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1929 Chateau la Tour Haut Brion1
Pessac Leognan, Mc, vsl, vdl, scuffed & slightly corroded capsule, slightly raised
cork, us/mid
1 Bottle Per lot € 240-320
1934 Chateau Leoville las Cases2
Saint Julien, Neg. Finje, vsl, dl, damaged capsule, low
1 Bottle Per lot € 200-260
1950 Vieux Chateau Certan3
Pomerol, Mc, vsl, dl, slightly damaged & corroded capsule, slightly raised cork,
mid/low
1 Bottle Per lot € 440-600
1955 Chateau Haut Bailly4
Pessac Leognan, Neg. Sanders, vsl, sdl, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks & 1 slightly raised cork, 3 mid/low, 6 low
9 Bottle Per lot € 360-480
1955 Chateau Haut Bailly5
Pessac Leognan, Neg. Sanders, sl, sdl, slightly damaged capsules, 4 slightly
depressed corks & 2 slightly raised corks, 2 us, 4 mid
6 Bottle Per lot € 320-420
1958 Chateau Baron Pichon Longueville6
Pauillac, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed & corroded capsule, mid
1 Bottle Per lot € 35-50
1959 Chateau Angelus7
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 540-700
1959 Chateau Ducru Beaucaillou8
Saint Julien, Neg, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork, us
3 Bottle Per lot € 680-880
1959 Chateau Haut Batailley9
Pauillac, Neg, vsl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks, 1
us/mid, 5 mid
6 Bottle Per lot € 180-240
1961 Chateau Peyroutas10
Saint Emilion, Neg. Georges Thienpont , sl, dl, slightly damaged capsules, 2
slightly depressed corks, 3 us, 3 mid
6 Bottle Per lot € 120-160
1961 Chateau Certan Giraud11
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork, 1
slightly raised cork, 1 ts, 1 us, 1 us/mid , 3 Bottle
1964 Clos L'eglise
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed & corroded capsules, slightly depressed
corks, us , 2 Bottle
1966 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Neg. Fryns, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork,
ts/us , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 380-500
1964 Chateau Yon Figeac12
Saint Emilion, Neg. Christiaens, vsl, dl, damaged capsules, 6 slightly depressed
corks, 3 slightly raised corks, us or better
12 Bottle Per lot € 220-280
1964 Chateau Calon Segur13
Saint Estephe, Neg. Hanappier Peyrelongue, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed
capsules, 1 slightly raised cork, 1 us/mid, 1 mid , 2 Bottle
1964 Clos L'eglise
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 ts/us, 1 mid , 3 Bottle
1966 Chateau Montrose
Saint Estephe, Neg. Hanappier Peyrelongue, sl, slightly scuffed label & capsule,
vts , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 230-300
1964 Chateau Fonplegade14
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 6 depressed corks, 1
slightly raised cork, ts or better
12 Bottle Per lot € 400-520
1964 Chateau Certan Giraud15
Pomerol, Neg. Hanappier Peyrelongue, sl, slightly scuffed label, slightly
damaged capsule, slightly raised cork, ts , 1 Bottle
1964 Chateau Grand Barrail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Neg. Hanappier Peyrelongue, sl, sdl, slightly damaged capsules,
slightly raised corks, us , 2 Bottle
1966 Chateau la Grave a Pomerol 'Trigant de Boisset'
Pomerol, Neg. Hanappier Peyrelongue, 7 sl, 1 vsl, sdl, slightly damaged
capsules, slightly raised corks, us/mid or better , 8 Bottle
Above 11 items Per lot € 200-260
1966 Chateau Gombaude Guillot16
Pomerol, Neg. Hanappier Peyrelongue, sl, 3 vsl, sdl, slightly damaged capsules,
3 slightly raised corks, ts or better
12 Bottle Per lot € 190-250

1966 Chateau Gombaude Guillot17
Pomerol, Neg. Hanappier Peyrelongue, sl, sdl, slightly damaged capsules, 5
slightly raised corks, ts or better
12 Bottle Per lot € 200-260
1966 Chateau Giscours18
Margaux, Neg. Hanappier Peyrelongue, sl, sdl, slightly damaged capsules, 7
slightly raised corks, ts or better
12 Bottle Per lot € 440-600
1966 Chateau la Grave a Pomerol 'Trigant de Boisset'19
Pomerol, Neg. Hanappier Peyrelongue, sl, sdl, slightly damaged capsules,
slightly raised corks, us or better
12 Bottle Per lot € 200-260
1961 Clos Fourtet20
Saint Emilion, Neg, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 us, 1 mid, 2 Bottle
1966 Chateau Angelus
Saint Emilion, Neg, vsl, sdl, slightly damaged capsules, us or better , 6 Bottle
Above 8 items Per lot € 600-780
1964 Chateau la Fleur Petrus21
Pomerol, Neg, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, us
1 Bottle Per lot € 140-180
1964 Chateau Haut Bailly22
Pessac Leognan, Neg. Sanders, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly
raised corks, us/mid
3 Bottle Per lot € 130-170
1966 Chateau Haut Bailly23
Pessac Leognan, Neg. Sanders, 3 ssl, 3 sl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1
slightly raised cork, 4 slightly depressed corks, 1 ts/us, 4 us, 2 mid
7 Bottle Per lot € 280-360
1966 Chateau Haut Bailly24
Pessac Leognan, Neg. Sanders, sl, 1 vsl, sdl, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 5 us, 2 us/mid, 1 mid
8 Bottle Per lot € 300-400
1966 Chateau Lynch Bages25
Pauillac, Neg, vsl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, 1 us, 2 mid
3 Bottle Per lot € 150-200
1967 Chateau Pavie26
Saint Emilion, Neg, vsl, sdl, slightly corroded capsules, slightly depressed corks,
us or better
6 Bottle Per lot € 210-270
1964 Chateau la Tour Haut Brion27
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us/mid , 1 Bottle
1967 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts/us , 1 Bottle
1968 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, sl, scuffed label & capsule, ts , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 190-250
1966 Chateau Beychevelle28 •
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label, damaged top of capsule, mid/low , 1
Bottle
1967 Chateau Baron Pichon Longueville
Pauillac, Neg, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, 1 us, 1
us/mid , 2 Bottle
1967 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Neg. Broekkamp, sl, sdl, scuffed capsules, 1 us, 1 mid/low, 1 low , 3
Bottle
1967 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Neg, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 us, 1 us/mid , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 260-340
1969 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande29
Pauillac, Mc, Nicolas bottling, sl, dl, slightly scuffed & corroded capsule, bn
1 Bottle Per lot € 50-70
1969 Chateau Gruaud Larose30
Saint Julien, Mc, sl, sdl, damaged & corroded capsules, depressed corks, min 4 or
better
5 Bottle Per lot € 150-200
1969 Chateau Ducru Beaucaillou31
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, 2 us, 1 us/mid, 2
mid
5 Bottle Per lot € 220-280
1970 Clos Beauregard32
Pomerol, Mc, sl, sdl, scuffed capsules, slightly depressed corks, us or better, 5
Bottle
1973 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly damaged & corroded capsule, slightly
depressed cork, ts/us, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
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1970 Chateau Lafon Rochet33
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, depressed
corks, us or better
11 Bottle Per lot € 200-260
1970 Chateau la Fleur Petrus34
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts/us , 1 Bottle
1974 Chateau Angelus
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly scuffed & corroded
capsules, 1 bn, 1 ts , 2 Bottle
1974 Chateau la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed & corroded capsules, 1 ts, 1 us , 2 Bottle
1976 Chateau Angelus
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly scuffed & corroded
capsules, 1 slightly depressed cork, 1 bn, 1 us/mid , 2 Bottle
1977 Chateau Angelus
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly scuffed & corroded
capsule, us/mid , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 780-1050
1970 Chateau Leoville las Cases35
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed & corroded capsules, 2 slightly
depressed corks, 1 us, 2 us/mid, 3 Bottle
1970 Clos L'eglise
Pomerol, Mc, ssl, slightly damaged & corroded capsules, 1 slightly depressed
cork, 1 slightly raised cork, us or better, 4 Bottle
1973 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork,
us, 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 380-500
1970 Chateau Chasse Spleen36
Moulis en Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, 2 slightly raised corks, ts/us or better
12 Bottle Per lot € 260-340
1970 Chateau Chasse Spleen37
Moulis en Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, us or better
12 Bottle Per lot € 240-320
1970 Chateau Angelus38
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsule, mid , 1 Bottle
1970 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, 1 us, 1
us/mid , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 260-340
1970 Chateau la Gaffeliere39
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
us or better
9 Bottle Per lot € 290-370
1970 Chateau Canon40
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 5 us or better, 1 us/mid
6 Bottle Per lot € 270-350
1970 Chateau Canon41
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, 1 slightly
depressed cork, us or better
6 Bottle Per lot € 290-370
1970 Chateau Cos d'Estournel42
Saint Estephe, Mc, 6 ssl, 3 sl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, 4
slightly raised corks, 7 ts/us or better, 2 mid
9 Bottle Per lot € 580-760
1973 Chateau Ducru Beaucaillou43
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged capsules,
us or better
12 Bottle Per lot € 660-860
1970 Chateau la Dominique44
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, depressed corks, us or
better
8 Bottle Per lot € 160-220
1971 Chateau Angelus45
Saint Emilion, Mc, USA import, ssl, sdl, scuffed capsules, 1 vts, 1 ts
2 Demi Per lot € 140-180
1970 Chateau Beychevelle46
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed & corroded capsules, 1 ts, 1 us, 2 Bottle
1970 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, vts,
1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
1975 Chateau la Dominique47
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, vts or better
6 Bottle Per lot € 130-170

1971 Chateau la Dominique48
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 1
ts, 1 us, 2 Bottle
1975 Chateau la Dominique
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, us
or better, 8 Bottle
Above 10 items Per lot € 180-240
1970 Chateau Haut Bailly49
Pessac Leognan, Mc, sl, scuffed labels & capsules, slightly depressed corks, vts ,
2 Bottle
1970 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork,
ts , 3 Bottle
1970 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sl, scuffed label & capsule, ts/us , 1 Bottle
1975 Chateau Haut Bailly
Pessac Leognan, Mc, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 2 slightly
depressed corks, 1 depressed cork, 1 bn, 1 vts , 3 Bottle
1975 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, 1 sl, 1 vsl, 1 sdl, 1 vdl, slightly corroded capsules, ts , 2 Bottle
Above 11 items Per lot € 660-860
1971 Chateau Magdelaine50
Saint Emilion, Mc, vsl, dl, scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1972 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, sl, sdl, damaged capsule, depressed cork, us , 1 Bottle
1972 Chateau Figeac
Saint Emilion, Mc, vsl, vdl, slightly scuffed capsule, ts , 1 Bottle
1979 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, slightly raised cork, us/mid , 1 Bottle
1979 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, us , 1
Bottle
Above 5 items Per lot € 210-270
1970 Chateau Lascombes51
Margaux, Mc, sl, sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 6 ts or better, 2 ts/us, 1
us/mid
10 Bottle Per lot € 280-360
1970 Chateau Beau Sejour Becot52
Saint Emilion, Mc, sl, 1 vsl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, ts or better , 7 Bottle
1975 Chateau l'Enclos
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 1 bn, 1
vts , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 220-280
1974 Chateau Haut Bailly53
Pessac Leognan, Neg, sl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
ts or better
12 Bottle Per lot € 300-400
1974 Chateau Haut Bailly54
Pessac Leognan, Neg, sl, dl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks,
us or better , 9 Bottle
1975 Couvent Des Jacobins
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly corroded capsule, bn , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 210-270
1975 Chateau Lagrange55
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, ts
or better
8 Bottle Per lot € 240-320
1975 Chateau Lagrange56
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, vts
or better
12 Bottle Per lot € 320-420
1975 Chateau Baron Pichon Longueville57
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsule, slightly depressed
cork, ts
1 Bottle Per lot € 40-55
1975 Chateau Cos d'Estournel58
Saint Estephe, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, ts/us
1 Bottle Per lot € 65-90
1975 Clos Rene59
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks,
ts/us or better
12 Bottle Per lot € 300-400
1975 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande60
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly damaged & corroded capsules, 3 slightly depressed
corks, vts or better
12 Bottle Per lot € 900-1200
1979 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande61
Pauillac, Mc, vsl, sdl, slightly damaged capsule, vts , 1 Bottle
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1986 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
vts , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
1975 Chateau Haut Batailley62
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, 10 ts/us or better, 2
us
12 Bottle Per lot € 240-320
1975 Chateau Chasse Spleen63
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 bn, 1 vts, 1 ts
3 Bottle Per lot € 65-90
1975 Chateau Leoville las Cases64
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed & corroded capsules, slightly depressed
corks, ts/us or better
6 Bottle Per lot € 500-660
1975 Chateau Leoville las Cases65
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed & corroded capsules, slightly depressed
corks, 5 us or better, 1 us/mid
6 Bottle Per lot € 460-620
1975 Chateau Pontet Canet66
Pauillac, Mc, 1 sl, 7 vsl, 1 sdl, 1 dl, 7 vdl, damaged & corroded capsules, slightly
depressed corks, ts/us or better
9 Bottle Per lot € 240-320
1975 Chateau Pontet Canet67
Pauillac, Mc, vsl, vdl, 1 vintage by seller's note, damaged & corroded capsules,
slightly depressed corks, vts or better
12 Bottle Per lot € 300-400
1975 Chateau Pontet Canet68
Pauillac, Mc, vsl, vdl, slightly damaged & corroded capsules, depressed corks, ts
or better
12 Bottle Per lot € 280-360
1975 Chateau Pontet Canet69
Pauillac, Mc, vsl, vdl, 6 vintage by seller's note, slightly damaged & corroded
capsules, depressed corks, ts or better
12 Bottle Per lot € 250-330
1973 Chateau Figeac70
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged
capsules, slightly depressed corks, us or better
8 Bottle Per lot € 560-720
1975 Chateau Figeac71
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly damaged capsules, us or
better
6 Bottle Per lot € 540-700
1975 Chateau Figeac72
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly damaged capsules, vts or
better
6 Bottle Per lot € 620-800
1973 Chateau Larcis Ducasse73
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, us
or better
12 Bottle Per lot € 190-250
1975 Chateau Magdelaine74
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged
capsules, slightly depressed corks, ts or better
7 Bottle Per lot € 440-600
1975 Chateau Canon la Gaffeliere75
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 3 slightly depressed corks,
4 slightly raised corks, us or better, 1 us/mid
12 Bottle Per lot € 360-480
1975 Chateau Gazin76
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, 5 slightly
depressed corks, vts or better
11 Bottle Per lot € 620-800
1975 Chateau Gazin77
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, 5 slightly raised
corks, bn or better
12 Bottle Per lot € 720-960
1975 Clos Fourtet78
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly corroded & damaged capsules, slightly
depressed corks, ts or better
12 Bottle Per lot € 280-360
1975 Chateau Brane Cantenac79
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, 1 slightly
depressed cork, 1 ts, 1 us
2 Magnum Per lot € 130-170
1975 Chateau Lagrange80
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly damaged & corroded capsule, ts
1 3.00 Ltr Per lot € 120-160

1975 Chateau la Tour du Pin Figeac81
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, slightly
depressed corks, vts or better
6 Magnum Per lot € 180-240
1974 Vieux Chateau Certan82
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged capsules, 3
slightly depressed corks, 2 bn, 2 vts, 2 ts
6 Bottle Per lot € 340-440
1974 Vieux Chateau Certan83
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged capsules,
slightly depressed corks, 4 ts, 2 us
6 Bottle Per lot € 300-400
1977 Vieux Chateau Certan84
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, ts or
better
12 Bottle Per lot € 580-740
1977 Vieux Chateau Certan85
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 3 slightly depressed corks, 4
slightly raised corks, us or better
12 Bottle Per lot € 540-700
1977 Vieux Chateau Certan86
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, us or
better
12 Bottle Per lot € 580-740
1979 Vieux Chateau Certan87
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 60-80
1979 Vieux Chateau Certan88
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 5 slightly raised corks, vts or
better
12 Bottle Per lot € 800-1050
1975 Chateau Chasse Spleen89
Moulis en Medoc, Mc, sl, dl, damaged capsules, slightly depressed corks, vts or
better
12 Bottle Per lot € 260-340
1971 Chateau Corbin Michotte90
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1975 Chateau Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, damaged & corroded capsules, 1 slightly raised cork,
us , 2 Bottle
1975 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, ts or better , 3 Bottle
1976 Chateau Gazin
Pomerol, Mc, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly damaged capsules, 1
slightly depressed cork, us , 2 Bottle
1976 Chateau Petit Village
Pomerol, Mc, vsl, sdl, slightly corroded capsule, slightly raised cork, ts , 1 Bottle
1977 Chateau Pavie Decesse
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1978 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
1978 Chateau Pavie Decesse
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly corroded capsule, vts , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 260-340
1975 Chateau Trotanoy91
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels, corroded capsules, 1 ts, 1 ts/us, 1 us/mid
3 Bottle Per lot € 720-960
1975 Chateau Baron Pichon Longueville92
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks, ts/us
3 Bottle Per lot € 150-200
1975 Chateau Soutard93
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, slightly
depressed corks, us or better
12 Bottle Per lot € 200-260
1977 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande94 •
Pauillac, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 1 vts , 2 Bottle
1981 Chateau l'Evangile
Pomerol, Mc, vsl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, bn , 1
Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
1978 Chateau l'Eglise Clinet95
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly depressed corks, 1
slightly raised cork, 11 ts or better, 1 ts/us
12 Bottle Per lot € 380-500
1979 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande96
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 10 slightly depressed corks, 2
slightly raised corks, 10 ts or better, 2 us
12 Bottle Per lot € 540-700
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1976 Chateau Figeac97
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 2 ts
3 Bottle Per lot € 190-250
1978 Chateau Figeac98
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, ts , 1
Bottle
1979 Chateau Chasse Spleen
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, slightly depressed cork,
bn , 1 Bottle
1979 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
1980 Chateau Chasse Spleen
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1981 Chateau Chasse Spleen
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
ts , 1 Bottle
1986 Chateau Chasse Spleen
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, bn , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 230-300
1974 Chateau Haut Bailly99
Pessac Leognan, Mc, vsl, dl, slightly damaged capsule, us/mid , 1 Bottle
1975 Chateau Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, 1 ts, 1 mid , 2
Bottle
1975 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork,
us/mid , 1 Bottle
1976 Chateau du Tertre
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed & corroded capsules, 1 ts/us, 1 us , 2
Bottle
1976 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 mid, 1
mid/low , 2 Bottle
1979 Chateau la Pointe
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, mid , 3 Bottle
Above 11 items Per lot € 140-180
1979 Chateau la Pointe100
Pomerol, Mc, ssl, sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 5 slightly raised corks,
ts/us or better
11 Bottle Per lot € 180-240
1978 Chateau Lafleur Gazin101
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, depressed
corks, 8 ts or better, 1 us
9 Bottle Per lot € 160-220
1972 Chateau Pavie102
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, writing on label, slightly damaged capsule, ts , 1
Bottle
1979 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork, 1
bn, 3 vts , 4 Bottle
1979 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, ts , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 380-500
1975 Chateau Chasse Spleen103
Moulis en Medoc, Mc, sl, dl, damaged capsules, slightly depressed corks, 3 vts, 2
ts, 1 ts/us, 1 us/mid , 7 Bottle
1976 Chateau Chasse Spleen
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, 3 vts, 1 us , 4 Bottle
Above 11 items Per lot € 220-280
1979 Chateau Brane Cantenac104
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 3 slightly raised
corks, us or better
6 Bottle Per lot € 120-160
1977 Chateau Angelus105
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, us/mid, 1 Bottle
1977 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
1979 Chateau Angelus106
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 1
vts, 2 ts
3 Bottle Per lot € 380-500
1979 Chateau Leoville Poyferre107
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly damaged
capsule, depressed corks, bn
10 Bottle Per lot € 500-660

1979 Chateau Ducru Beaucaillou108
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged capsules,
10 vts or better, 1 ts/us
11 Bottle Per lot € 800-1050
1982 Chateau Grand Puy Lacoste109
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts , 1 Bottle
1982 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
1982 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 bn, 1 vts , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 460-620
1982 Chateau Branaire Ducru110
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 1 us
2 Bottle Per lot € 140-180
1980 Vieux Chateau Certan111
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly damaged & faded capsules, 1 slightly raised cork, 1
vts, 1 ts
2 Bottle Per lot € 130-170
1980 Vieux Chateau Certan112
Pomerol, Mc, sl, sdl, 1 dl, slightly damaged & faded capsules, ts or better
12 Bottle Per lot € 680-880
1982 Chateau Leoville las Cases113
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, bn
1 Bottle Per lot € 320-420
1982 Chateau Leoville las Cases114
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, 1 slightly raised cork, 1 vts
2 Bottle Per lot € 660-860
1985 Chateau l'Eglise Clinet115
Pomerol, Mc, ssl, dl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 130-170
1982 Chateau Gruaud Larose116
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork, bn
1 Bottle Per lot € 260-340
1981 Chateau Haut Bailly117
Pessac Leognan, Mc, 1 ssl, 1 vsl, 1 scuffed label, 1 dl, slightly scuffed capsules,
vts , 2 Bottle
1981 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, ts or better , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 130-170
1988 Chateau Cos d'Estournel118
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed label, corroded & damaged capsule, raised
cork , 1 Bottle
1990 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 2 bn, 1
vts , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 250-330
1989 Chateau Gruaud Larose119
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 65-90
1982 Chateau Prieure Lichine120
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 slightly depressed corks, 2
slightly raised corks, bn or better
7 Bottle Per lot € 300-400
1988 Chateau Gazin121
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, sdl, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, vts or better
9 Bottle Per lot € 420-560
1982 Chateau Lynch Bages122
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged top of capsule, very slightly raised cork,
vts , 1 Bottle
1989 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, very slightly raised cork, bn ,
1 Bottle
1990 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed & pulled capsule, slightly depressed cork, bn ,
1 Bottle
Above 3 items Per lot € 660-860
1982 Chateau Angelus123
Saint Emilion, Mc, vsl, sdl, slightly damaged capsules, 1 pulled capsule, 1
slightly depressed cork, vts
2 Bottle Per lot € 320-420
1982 Chateau Angelus124
Saint Emilion, Mc, vsl, sdl, slightly damaged capsules, 2 ts, 2 us
4 Bottle Per lot € 560-720
1985 Chateau Leoville las Cases125
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1985 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 1 ts/us , 2 Bottle
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1985 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, vsl, sdl, slightly depressed cork, bn , 1 Bottle
1985 Chateau Trotanoy
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, ts , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 640-840
1983 Chateau Gruaud Larose126
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, vts
or better
12 Demi Per lot € 280-360
1986 Chateau Poujeaux127
Moulis en Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly damaged
capsule, slightly depressed corks, bn or better
12 Bottle Per lot € 360-480
1986 Chateau Poujeaux128
Moulis en Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, vts or better
12 Bottle Per lot € 340-440
1986 Chateau Poujeaux129
Moulis en Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, ts or better
12 Bottle Per lot € 320-420
1986 Chateau Poujeaux130
Moulis en Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, ts/us or better
12 Bottle Per lot € 300-400
1986 Chateau Grand Puy Ducasse131
Pauillac, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, ts , 1 Bottle
1988 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Demi
1994 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1995 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, sl, dl, scuffed capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 130-170
1985 Chateau Cos d'Estournel132
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn, 1 ts , 2 Bottle
1986 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 pulled capsule, vts ,
3 Bottle
Above 5 items Per lot € 500-660
1984 Chateau Dauzac133
Margaux, Mc, ssl, sdl, damaged & corroded capsules, 2 remains of capsule, ts/us
or better
12 Bottle Per lot € 210-270
1985 Chateau Sociando Mallet134
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, ts or better
12 Bottle Per lot € 270-350
1985 Chateau Sociando Mallet135
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly corroded capsules, ts or better
12 Bottle Per lot € 270-350
1985 Chateau Sociando Mallet136
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, us or better
10 Bottle Per lot € 200-260
1985 Chateau Sociando Mallet137
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly corroded & damaged capsules, us/mid or better
12 Bottle Per lot € 240-320
1986 Chateau Sociando Mallet138
Haut Medoc, Mc, 8 ssl, 4 sl, sdl, slightly damaged capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 320-420
1986 Chateau Sociando Mallet139
Haut Medoc, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 300-400
1986 Chateau Sociando Mallet140
Haut Medoc, Mc, 9 ssl, 3 sl, sdl, slightly damaged capsules, ts or better
12 Bottle Per lot € 300-400
1986 Chateau Sociando Mallet141
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, ts or better
12 Bottle Per lot € 300-400
1986 Chateau Sociando Mallet142
Haut Medoc, Mc, ssl, 1 vsl, sdl, slightly damaged capsules, us or better
9 Bottle Per lot € 210-270
1986 Chateau la Lagune143
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn, 1 ts, 1 ts/us
3 Bottle Per lot € 130-170
1981 Chateau Beychevelle144
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts , 1 Bottle

1982 Chateau de Fieuzal
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
us , 1 Bottle
1985 Chateau Larmande
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 vts , 3 Bottle
1989 Chateau Haut Marbuzet
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 2 ts , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 170-230
1985 Clos Rene145
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, ts or
better
12 Bottle Per lot € 240-330
1982 Chateau Palmer146
Margaux, Mc, sdl, vts
1 Bottle Per lot € 230-300
1985 Chateau Palmer147
Margaux, Mc, sdl, slightly suffed capsules, slightly raised corks, ts or better
7 Bottle Per lot € 1150-1500
1986 Chateau Gruaud Larose148
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork
1 3.00 Ltr Per lot € 740-1000
1981 Chateau Malescot Saint Exupery149
Margaux, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, 1
bn, 1 vts
2 Magnum Per lot € 100-130
1982 Chateau Montrose150
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts
1 Magnum Per lot € 260-340
1985 Chateau Trotanoy151
Pomerol, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, corroded top of capsule, bn
1 Magnum Per lot € 220-280
1986 Chateau Lynch Bages152
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, very slightly raised cork, bn
1 Magnum Per lot € 240-320
1982 Chateau la Fleur Petrus153
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed corks, 11 vts or
better, 1 us, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2400-3200
1985 Chateau Troplong Mondot154
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, 3 dl, slightly depressed corks, vts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 560-720
1985 Chateau Sociando Mallet155
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed & corroded capsules, slightly raised
corks, us or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
1986 Chateau Palmer156
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, us or
better, Owc-12
10 Bottle Per lot € 1300-1700
1988 Chateau la Fleur Petrus157
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged & corroded capsules,
slightly depressed corks, vts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1500-2000
1989 Chateau Baron Pichon Longueville158
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules,
slightly depressed corks, ts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2300
1989 Chateau Certan de May de Certan159
Pomerol, Mc, ssl, 2 sl, slightly scuffed labels, slightly corroded & damaged
capsules, slightly raised corks, ts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
1989 Chateau Lynch Bages160
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, scuffed capsules, bn or better,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 2900-3700
1989 Chateau Lynch Bages161
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged capsules, vts
or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2700-3500
1989 Chateau Lynch Bages162
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, scuffed capsules, 1 slightly
damaged capsule, 2 slightly depressed corks, vts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2700-3500
1989 Chateau Lynch Bages163
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, scuffed capsules, 3 depressed
corks, 11 ts or better, 1 us/mid, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2500-3300
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1985 Chateau Troplong Mondot164
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly depressed corks, 1 slightly damaged capsule,
ts or better
11 Bottle Per lot € 500-660
1985 Chateau Troplong Mondot165
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, 2 dl, slightly damaged capsules, , ts or better
12 Bottle Per lot € 540-700
1985 Chateau Troplong Mondot166
Saint Emilion, Mc, sl, 2 vsl, sdl, slightly damaged capsules, ts or better
12 Bottle Per lot € 520-680
1985 Chateau Troplong Mondot167
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, ts/us or better
12 Bottle Per lot € 480-640
1985 Chateau Troplong Mondot168
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly damaged & corroded capsules, ts or better, 1
us/mid
11 Bottle Per lot € 440-600
1985 Chateau la Fleur Petrus169
Pomerol, Mc, 2 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels, slightly scuffed & corroded
capsules, vts
3 Bottle Per lot € 340-440
1985 Chateau Monbrison170
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, damaged & corroded capsules, 4
slightly raised corks, us or better
9 Bottle Per lot € 210-270
1985 Chateau Monbrison171
Margaux, Mc, ssl, sdl, corroded & slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, us or better
12 Bottle Per lot € 240-320
1985 Chateau Monbrison172
Margaux, Mc, ssl, sdl, 1 dl, corroded & slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, ts or better
12 Bottle Per lot € 270-350
1986 Chateau Monbrison173
Margaux, Mc, sl, dl, corroded capsules, slightly depressed corks, vts, 6 Bottle
1988 Chateau Monbrison
Margaux, Mc, ssl, sdl, corroded capsules, ts or better, 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 190-250
1986 Chateau Lynch Bages174
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 1
slightly raised cork, vts or better
12 Bottle Per lot € 1400-1800
1986 Chateau Talbot175
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks,
3 us, 1 us/mid
4 Bottle Per lot € 280-360
1986 Clos Du Marquis176
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, vts or better
6 Bottle Per lot € 140-180
1988 Chateau Phelan Segur177
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, 11
vts, 1 ts
12 Bottle Per lot € 320-420
1988 Chateau Gazin178
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, vts
or better
3 Bottle Per lot € 140-180
1988 Chateau Dauzac179
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 5 slightly depressed corks, vts or
better
11 Bottle Per lot € 220-280
1988 Chateau le Tertre Roteboeuf180
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
bn , 1 Bottle
1995 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, vsl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1995 Chateau Tertre Roteboeuf
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 320-420
1988 Chateau Prieure Lichine181
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork, ts or better
12 Bottle Per lot € 300-400
1989 Chateau Leoville las Cases182
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, ts
1 Bottle Per lot € 140-180
1989 Chateau Leoville las Cases183
Saint Julien, Mc, sl, dl
1 Bottle Per lot € 150-200

1989 Chateau Leoville las Cases184
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn
2 Bottle Per lot € 320-420
1989 Chateau Leoville las Cases185
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks
2 Bottle Per lot € 340-440
1989 Chateau Lynch Bages186
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 depressed cork, bn or
better
7 Bottle Per lot € 1700-2300
1989 Chateau Lynch Bages187
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, scuffed capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 2600-3400
1989 Chateau Cos d'Estournel188
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule, 1
Bottle
1990 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, near perfect label, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 400-520
1980 Chateau la Fleur Petrus189
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn, 2 vts , 3 Bottle
1980 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1981 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 bn, 1 vts , 3 Bottle
1983 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 700-900
1989 Chateau Ducru Beaucaillou190
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork , 1
Bottle
1989 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule,
slightly depressed cork , 1 Bottle
1990 Chateau Brane Cantenac
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
1989 Chateau Haut Bailly191 •
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, depressed corks, vts or
better
8 Bottle Per lot € 360-480
1990 Chateau Baron Pichon Longueville192
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 210-270
1990 Chateau Cos d'Estournel193
Saint Estephe, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1995 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 very slightly raised
cork , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 380-500
1990 Chateau Ducru Beaucaillou194
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 240-320
1990 Chateau Pape Clement red195
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules, 1 bn, 1 vts
3 Bottle Per lot € 360-480
1990 Chateau Lafleur Gazin195bis
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 bn
3 Bottle Per lot € 100-130
1990 Chateau Brane Cantenac196
Margaux, Mc, ssl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, bn
2 Bottle Per lot € 140-180
1993 Chateau Smith Haut Lafitte red197
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, us , 1 Bottle
1993 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1993 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1994 Chateau Beau Sejour Becot
Saint Emilion, Mc, vsl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1994 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, bn , 2 Bottle
1994 Chateau Smith Haut Lafitte red
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
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1995 Chateau Kirwan
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
1997 Chateau Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 320-420
1986 Chateau Lagrange198
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1987 Chateau Giscours
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, bn , 2 Bottle
1988 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork , 1 Bottle
1989 Chateau Haut Bailly
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, 1
Bottle
1989 Chateau Lascombes
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork , 2 Bottle
1990 Chateau de Fieuzal
Pessac Leognan, Mc, vsl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1990 Chateau de Sales
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1990 Chateau la Pointe
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1991 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork , 1 Bottle
1992 Chateau Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 360-480
1992 Chateau Lagrange199
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 5 slightly raised corks, bn or
better
12 Bottle Per lot € 300-400
1993 Chateau Petit Village200
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn , 3 Bottle
1994 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
1996 Chateau Certan Giraud
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 bn , 4 Bottle
Above 9 items Per lot € 340-440
1990 Chateau Haut Bages Liberal201
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 360-480
1990 Chateau Batailley202
Pauillac, Mc, sdl, slightly suffed capsules, bn or better , 10 Bottle
1996 Chateau Batailley
Pauillac, Mc, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 560-720
1991 Chateau Phelan Segur203
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
5 Bottle Per lot € 120-160
1991 Chateau Phelan Segur204
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 290-370
1989 Chateau Haut Bages Liberal205
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 1 vts, 1 ts , 2 Bottle
1994 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1995 Chateau Brane Cantenac
Margaux, Mc, sdl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
1996 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1996 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1998 Chateau Nenin
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 420-560
1989 Chateau Leoville Poyferre206
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, very slightly raised cork,
bn , 1 Bottle
1992 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks , 2
Bottle
1993 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 260-340

1992 Vieux Chateau Certan207
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged & faded capsule, bn , 1 Bottle
1993 Chateau l'Evangile
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, bn or better , 5
Bottle
1994 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 380-500
1990 Chateau Baron Pichon Longueville208
Pauillac, Mc, ssl, scuffed label , 1 Bottle
1996 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly damaged capsules, bn ,
5 Bottle
Above 6 items Per lot € 540-700
1992 Chateau Angelus209
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 2 sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, bn
3 Bottle Per lot € 400-520
1994 Chateau Angelus210
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
1995 Chateau Angelus211
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn
2 Bottle Per lot € 440-600
1993 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande212
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsules
7 Bottle Per lot € 420-560
1994 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande213
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 7 Bottle
1996 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 540-700
1994 Chateau Valandraud214
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, bn or better
6 Bottle Per lot € 540-700
1995 Chateau Leoville las Cases215
Saint Julien, Mc, ssl, dl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
1996 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, 1 ssl , 2 Bottle
1999 Chateau Palmer
Pomerol, Mc, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 460-620
1995 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande216
Pauillac, Mc, ssl, scuffed label, very slightly raised cork , 1 Bottle
1998 Chateau Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1999 Chateau l'Eglise Clinet
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 280-360
1994 Chateau Montrose217
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 5 Bottle
1995 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
1995 Chateau la Conseillante218
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, bn or better , 4 Bottle
1998 Chateau Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 520-680
1994 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande219
Pauillac, Mc, ssl, dl , 1 Bottle
1994 Chateau Trotanoy
Pomerol, Mc, ssl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork, ts/us , 1 Bottle
1995 Chateau Canon
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
1999 Chateau Hosanna
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels, 1 bn , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 360-480
1998 Chateau la Mondotte220
Saint Emilion, Mc, sl, sdl , 1 Bottle
2000 Chateau Hosanna
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 270-350
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1992 Chateau Leoville las Cases221
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork
10 Bottle Per lot € 800-1050
1993 Chateau Leoville las Cases222 •
Saint Julien, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better
5 Bottle Per lot € 340-440
1995 Chateau Leoville las Cases223
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, scuffed capsules, 1 slightly raised
cork
2 Bottle Per lot € 280-360
1991 Chateau Baron Pichon Longueville224
Pauillac, Mc, ssl, sdl, scuffed capsule , 1 Bottle
1994 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, vsl, dl, slightly damaged capsules, 2 slightly depressed corks, 2
bn , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 320-420
1993 Chateau Leoville Barton225
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1994 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
1995 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 270-350
1993 Chateau Palmer226
Margaux, Mc, L.16.93, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-140
1993 Chateau Trotanoy227
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, 2 bn, 1
vts
3 Bottle Per lot € 130-170
1994 Chateau Trotanoy228
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly damaged capsule,
slightly depressed corks, 4 bn, 1 vts
5 Bottle Per lot € 400-520
1995 Chateau Figeac229
Saint Emilion, Mc
3 Bottle Per lot € 340-440
1995 Chateau Figeac230
Saint Emilion, Mc
4 Bottle Per lot € 440-600
1995 Chateau Tertre Roteboeuf231
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks, bn
6 Bottle Per lot € 660-860
1995 Chateau Tertre Roteboeuf232
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, bn
6 Bottle Per lot € 660-860
1995 Chateau Giscours233
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 ssl, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 540-700
1992 Chateau Troplong Mondot234
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
1993 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn , 4 Bottle
1995 Chateau Grand Mayne
Saint Emilion, Mc , 7 Bottle
Above 12 items Per lot € 300-400
1995 Domaine de Chevalier white235
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1996 Chateau Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, sl, sdl , 1 Bottle
1997 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
1995 Chateau Canon la Gaffeliere236
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1996 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
1996 Chateau Lynch Bages237
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, scuffed capsules, 2 slightly
depressed corks, 1 bn
4 Bottle Per lot € 480-640
1990 Chateau la Lagune238
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle

1996 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 400-520
1996 Chateau Haut Bailly239
Pessac Leognan, Mc, ssl, 3 slightly scuffed labels, 3 sdl, 1 very slightly raised
cork
6 Bottle Per lot € 340-440
1994 Chateau Cos d'Estournel240
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1994 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 230-300
1996 Chateau Cos d'Estournel241
Saint Estephe, Mc, 2 bn, 1 vts
3 Bottle Per lot € 380-500
1995 Chateau Larcis Ducasse242
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 300-400
1995 Chateau Labegorce243
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 sl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
1997 Chateau Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
1999 Chateau Grand Corbin Despagne
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1999 Chateau la Croix Saint Georges
Pomerol, Mc, sl, scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 100-130
1995 Chateau Leoville Barton244
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 4 slightly raised corks
8 Bottle Per lot € 520-680
1995 Chateau Palmer245
Margaux, Mc, sdl, slightly scuffed capsules , 7 Bottle
1996 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 1450-1900
1996 le Carillon de l'Angelus246
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
8 Bottle Per lot € 340-440
1995 Chateau Leoville Poyferre247
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 200-260
1996 Chateau Leoville Poyferre248
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
5 Bottle Per lot € 360-480
1990 Chateau Phelan Segur249
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
vts , 1 Bottle
1996 Chateau Phelan Segur
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules ,
7 Bottle
Above 8 items Per lot € 250-330
1992 Chateau Ducru Beaucaillou250
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 vsl, slightly scuffed labels, 4 slightly damaged capsules,
1 damaged capsule , 5 Bottle
1999 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 280-360
1995 Chateau Ducru Beaucaillou251
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
1998 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks ,
6 Bottle
Above 9 items Per lot € 800-1050
1998 Chateau Leoville las Cases252
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2000 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 420-560
1998 Chateau Leoville las Cases253
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 700-900
1998 Chateau Grand Corbin Despagne254
Saint Emilion, Mc, bn or better
10 Bottle Per lot € 140-180
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1998 Chateau Figeac255
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged
capsules
5 Bottle Per lot € 560-720
1998 Chateau Pape Clement red256
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 480-640
1998 Chateau Sociando Mallet257
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules,
bn or better
6 Bottle Per lot € 180-240
1999 Chateau Sociando Mallet258
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 150-200
1999 Chateau Lynch Bages259
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 480-640
1999 Chateau Baron Pichon Longueville260
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
9 Bottle Per lot € 720-960
1999 Vieux Chateau Certan261
Pomerol, Mc, dl, faded capsule, bn
1 Bottle Per lot € 70-100
1999 Chateau Cos d'Estournel262
Saint Estephe, Mc
1 Bottle Per lot € 90-120
1999 Chateau Cos d'Estournel263
Saint Estephe, Mc
1 Bottle Per lot € 90-120
1998 Chateau la Fleur Petrus264
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 bn
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2000 Chateau Branaire Ducru265
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, scuffed capsules , 4 Bottle
2000 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly corroded & scuffed
capsules , 3 Bottle
2000 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc , 5 Bottle
Above 12 items Per lot € 1000-1300
2001 Chateau Gloria266
Saint Julien, Mc, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2003 Chateau Giscours
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2004 Chateau Clerc Milon
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules , 4 Bottle
2004 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
2005 Chateau Prieure Lichine
Margaux, Mc, sl, sdl , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 320-420
2000 Chateau Lynch Bages267
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2000 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, 1 slightly damaged capsule, 1 bn , 2 Bottle
2001 Chateau la Mondotte
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 620-800
2000 Chateau Montrose268
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, 1 damaged capsule
2 Bottle Per lot € 210-270
2000 Chateau Troplong Mondot269
Saint Emilion, Mc, bn
12 Bottle Per lot € 900-1200
2000 Chateau Ducru Beaucaillou270
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels
11 Bottle Per lot € 1550-2000
2000 Chateau Ducru Beaucaillou271
Saint Julien, Mc
10 Bottle Per lot € 1400-1800
2000 Chateau Ducru Beaucaillou272
Saint Julien, Mc, 1 sdl, slightly scuffed capsules
10 Bottle Per lot € 1400-1800
2000 Chateau Calon Segur273
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 270-350

2000 Chateau Troplong Mondot274
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2005 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Chateau Fonplegade
Saint Emilion, Mc , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
2000 Chateau Lynch Bages275
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2000 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Demi
2005 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2006 Chateau la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, ssl , 1 Demi
Above 4 items Per lot € 380-500
2000 Chateau Gazin276
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
2003 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 420-560
2000 Chateau Gruaud Larose277
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
2002 Chateau Figeac
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2002 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules , 2
Bottle
2003 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules , 2
Bottle
2006 Chateau Gazin
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2008 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 480-640
2000 Chateau Pontet Canet278
Pauillac, Mc, 1 ssl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks
9 Bottle Per lot € 800-1050
2001 Chateau Montrose279
Saint Estephe, Mc, sl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2000 Chateau Haut Marbuzet280
Saint Estephe, Mc, 2 ssl, 1 sl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
2009 Reserve De La Comtesse
Pauillac, Mc, 2 ssl , 4 Bottle
Above 7 items Per lot € 200-260
2003 Chateau Montrose281
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2005 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules ,
3 Bottle
Above 4 items Per lot € 480-640
2000 Chateau Leoville las Cases282
Saint Julien, Mc, ssl, 3 sdl, 1 dl, scuffed capsules
9 Bottle Per lot € 1600-2200
2003 Chateau Leoville las Cases283
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed
capsules
6 Bottle Per lot € 720-960
2003 Chateau Beauregard284
Pomerol, Mc, sl, dl
9 Bottle Per lot € 160-220
2003 Chateau Palmer285
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, bn
2 Bottle Per lot € 280-360
2004 Chateau Palmer286
Margaux, Mc, sdl
2 Bottle Per lot € 320-420
2001 Chateau Baron Pichon Longueville287
Pauillac, Mc, sl, sdl, 1 dl, scuffed capsules
11 Bottle Per lot € 660-860
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2004 Chateau Baron Pichon Longueville288
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, faded capsules
5 Bottle Per lot € 320-420
2004 Chateau Clinet289
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 55-75
2003 Chateau Lynch Bages290
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2004 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2005 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
2001 Chateau Sociando Mallet291
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules,
bn or better
6 Bottle Per lot € 180-240
2002 Chateau Sociando Mallet292
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed
capsules
6 Bottle Per lot € 150-200
2003 Chateau Sociando Mallet293
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 180-240
2004 Chateau Sociando Mallet294
Haut Medoc, Mc
6 Bottle Per lot € 180-240
2004 Chateau Leoville Poyferre295
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 4 Bottle
2008 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 420-560
2004 Chateau Branaire Ducru296
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, bn , 4 Bottle
2004 Chateau Lascombes
Margaux, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
2005 Chateau Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2008 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 380-500
2005 Chateau Pape Clement red297
Graves, Mc, 3 slightly bin-soiled labels, slightly scuffed labels & capsules
7 Bottle Per lot € 760-1000
2005 Chateau Pavie298
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 1050-1350
2005 Chateau la Conseillante299
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2005 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 500-660
2000 Chateau Leoville Barton300
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2005 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2008 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, 1 sdl , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 320-420
2005 Chateau Leoville Barton301
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 210-270
2005 Chateau Leoville Barton302
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 3 sl, 2 sdl
12 Bottle Per lot € 800-1050
2005 Chateau Leoville Barton303
Saint Julien, Mc
6 Bottle Per lot € 420-560
2005 Chateau Lascombes304
Margaux, Mc, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 340-440
2004 Chateau Leoville Poyferre305
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle

2005 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 200-260
2005 Chateau de Fieuzal306
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
12 Bottle Per lot € 360-480
2004 Chateau Branaire Ducru307
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2005 Chateau du Tertre
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2005 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
2005 Chateau Lafleur Gazin
Pomerol, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
2006 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 220-280
2005 Chateau Calon Segur308
Saint Estephe, Mc, 2 slightly scuffed labels , 4 Bottle
2008 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, 1 ssl, 2 slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 560-720
2004 Chateau la Conseillante309
Pomerol, Mc , 5 Bottle
2008 Chateau Belair Monange
Saint Emilion, Mc , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 500-660
2001 Chateau Pontet Canet310
Pauillac, Mc, ssl, sdl, 1 bn , 3 Bottle
2003 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl , 2 Bottle
2003 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 400-520
2008 Chateau Pavie Macquin311
Saint Emilion, Mc, 5 ssl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 600-780
2009 Chateau Pavie Macquin312
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 180-240
2008 Chateau Magdelaine313
Saint Emilion, Mc
6 Bottle Per lot € 360-480
2008 Chateau Magdelaine314
Saint Emilion, Mc, 4 ssl
6 Bottle Per lot € 340-440
2008 Chateau Palmer315
Margaux, Mc, slightly scuffed capsules
9 Bottle Per lot € 1450-1900
2001 Chateau Ducru Beaucaillou316
Saint Julien, Mc, ssl, sdl , 2 Bottle
2003 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl, dl, slightly scuffed capsules , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 580-760
2006 Chateau Ducru Beaucaillou317
Saint Julien, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 90-120
2008 Chateau Ducru Beaucaillou318
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 2 slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 500-660
2003 Chateau Lascombes319
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 6 Bottle
2005 Chateau Lascombes
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 600-780
2001 Chateau Troplong Mondot320
Saint Emilion, Mc, ssl, bn , 1 Bottle
2002 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2004 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 220-280
2005 Chateau Cos d'Estournel321
Saint Estephe, Mc, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 dl , 2 Bottle
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2009 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
2009 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 620-800
2009 Chateau Baron Pichon Longueville322
Pauillac, Mc, 1 very slightly raised cork, 3 Bottle
2009 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 660-860
2005 Chateau Haut Bailly323
Pessac Leognan, Mc, ssl , 3 Bottle
2005 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 420-560
2005 Chateau Peby Faugeres324
Saint Emilion, Mc
6 Bottle Per lot € 950-1250
2000 Chateau Valandraud325 •
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2001 Chateau Valandraud
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules , 3 Bottle
2006 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 360-480
2005 Chateau Montrose326
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 720-960
2008 Chateau Montrose327
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 65-90
2007 Chateau Trotanoy328 •
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 slightly damaged capsule
3 Bottle Per lot € 220-280
2007 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande329 •
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 420-600
2007 Vieux Chateau Certan330 •
Pomerol, Mc, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 950-1250
2007 Vieux Chateau Certan331 •
Pomerol, Mc
6 Bottle Per lot € 480-640
2006 Chateau la Conseillante332
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2007 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2010 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2011 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 420-560
2008 Chateau Lagrange333
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 6 Bottle
2008 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 280-360
2008 Chateau Pavie334
Saint Emilion, Mc, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 300-400
2008 Chateau le Gay335
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2009 Chateau le Gay
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 520-680
2009 Chateau la Conseillante337
Pomerol, Mc, sl
6 Bottle Per lot € 780-1050
2009 Chateau Saint Pierre338
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateau Brane Cantenac339
Margaux, Mc
4 Bottle Per lot € 240-320

2007 Chateau Leoville Barton340
Saint Julien, Mc
10 Bottle Per lot € 440-600
2010 Chateau Leoville Barton341
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
8 Bottle Per lot € 540-700
2010 Chateau Leoville Barton342
Saint Julien, Mc
6 Bottle Per lot € 400-520
2009 Chateau Kirwan343
Margaux, Mc, 2 slightly scuffed labels , 5 Bottle
2010 Chateau du Tertre
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, 2 sdl , 7 Bottle
Above 12 items Per lot € 420-560
2008 Chateau Leoville Poyferre344
Saint Julien, Mc, writing on label , 1 Bottle
2011 Chateau Phelan Segur
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 75-100
2010 Chateau Leoville Poyferre345
Saint Julien, Mc, 3 slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2008 Chateau Pontet Canet346
Pauillac, Mc , 5 Bottle
2008 Clos Fourtet
Saint Emilion, Mc, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules , 7 Bottle
Above 12 items Per lot € 700-900
2009 Clos Fourtet347
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels
11 Bottle Per lot € 1250-1650
2010 Clos Fourtet348
Saint Emilion, Mc, 2 ssl
12 Bottle Per lot € 950-1250
2010 Chateau Troplong Mondot349
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 600-780
2010 Chateau Cos d'Estournel350
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2012 Chateau la Conseillante351
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1, 1 Bottle
2014 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2000 Chateau Lynch Bages352
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels, 1 bn
3 Bottle Per lot € 480-640
2000 Chateau Lynch Bages353
Pauillac, Mc, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 950-1250
2008 Chateau Lynch Bages354
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 ssl
11 Bottle Per lot € 800-1050
2009 Chateau Lynch Bages355
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 660-860
2015 Chateau Lynch Bages356
Pauillac, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Magnum Per lot € 140-180
2005 Chateau Pape Clement red357
Pessac Leognan, Mc, ssl , 3 Bottle
2005 Chateau Smith Haut Lafitte red
Pessac Leognan, Mc , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 560-720
2009 Chateau Belair Monange358
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2010 Chateau Belair Monange
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 440-600
2000 Chateau Baron Pichon Longueville359
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 780-1050
2009 Chateau Baron Pichon Longueville360
Pauillac, Mc
6 Bottle Per lot € 660-860
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2000 Chateau Pontet Canet361
Pauillac, Mc, ssl , 3 Bottle
2005 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 600-780
2004 Chateau Pontet Canet362
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 slightly damaged capsule
6 Bottle Per lot € 300-400
2008 Chateau Pontet Canet363
Pauillac, Mc
1 Bottle Per lot € 65-90
2009 Chateau Pontet Canet364 •
Pauillac, Mc
6 Bottle Per lot € 900-1200
2005 Chateau Brane Cantenac365
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels , 5 Bottle
2006 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 540-700
2009 Chateau Cantemerle366
Haut Medoc, Mc
12 Bottle Per lot € 300-400
2000 Chateau Angelus367
Saint Emilion, Mc
3 Bottle Per lot € 1100-1400
2001 Chateau Angelus368
Saint Emilion, Mc
1 Bottle Per lot € 220-280
2001 Chateau Angelus369
Saint Emilion, Mc, near perfect label
1 Bottle Per lot € 220-280
2001 Chateau Angelus370
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels, 1 slightly faded label
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2005 Chateau Angelus371
Saint Emilion, Mc
1 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateau Angelus372
Saint Emilion, Mc
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2010 Chateau Angelus373
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 680-880
2014 Chateau Angelus374
Saint Emilion, Mc
1 Bottle Per lot € 170-230
2015 Chateau Angelus375
Saint Emilion, Mc
2 Bottle Per lot € 500-660
2015 Chateau Angelus376
Saint Emilion, Mc
3 Bottle Per lot € 740-1000
2015 Chateau Angelus377
Saint Emilion, Mc
6 Bottle Per lot € 1500-2000
2012 Chateau Angelus378
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 540-700
2012 Chateau la Gaffeliere379
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl
7 Bottle Per lot € 280-360
2014 Chateau Giscours380
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
8 Bottle Per lot € 280-360
2014 Clos Du Marquis381
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled label
8 Bottle Per lot € 200-260
2017 Chateau Malescot Saint Exupery382
Margaux, Mc, 3 ssl, 3 sdl
12 Bottle Per lot € 420-560
2019 Chateau Malescot Saint Exupery383
Margaux, Mc, 6 ssl, 6 sdl
12 Bottle Per lot € 480-640

2016 Chateau Clinet384
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 160-220
2016 Chateau Fleur Cardinale385
Saint Emilion, Mc, 1 sl, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Chateau Talbot386
Saint Julien, Mc
10 Bottle Per lot € 400-520
1990 Chateau Labegorce387
Margaux, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, bn
6 Magnum Per lot € 300-400
1990 Chateau Labegorce388
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn
6 Magnum Per lot € 320-420
1990 Chateau Montrose389
Saint Estephe, Mc, sl, scuffed label & capsule, plastic foil glued over label,
pulled capsule all info on cork, bn
1 Magnum Per lot € 950-1250
1994 Chateau Montrose390
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork
2 Magnum Per lot € 220-280
1996 Amiral De Beychevelle391
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules,
bn
6 Magnum Per lot € 240-320
1996 Amiral De Beychevelle392
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules,
bn
6 Magnum Per lot € 240-320
1995 Chateau Grand Puy Lacoste393
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Magnum Per lot € 340-440
1998 Chateau Grand Corbin Despagne394
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 sdl
2 Magnum Per lot € 65-90
1999 Chateau Leoville Barton395
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Magnum Per lot € 110-140
1994 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande396
Pauillac, Mc, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 320-420
1995 Chateau Baron Pichon Longueville397
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule, slightly
raised cork, vts
1 3.00 Ltr Per lot € 420-560
2000 Chateau Cos d'Estournel398
Saint Estephe, Mc, Owc-1
3 Magnum Per lot € 900-1200
2000 Chateau Cos d'Estournel399
Saint Estephe, Mc, Owc-1
2 Magnum Per lot € 600-800
2005 Chateau la Fleur de Bouard400
Lalande de Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules
5 Magnum Per lot € 250-330
2005 Chateau Bonalgue401
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 1 slightly
depressed cork
2 Magnum Per lot € 100-130
2005 Chateau Chasse Spleen402
Moulis en Medoc, Mc
3 Magnum Per lot € 210-270
2007 Clos De L'oratoire403
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 45-60
2008 Chateau la Conseillante404
Pomerol, Mc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 170-230
2012 Chateau la Gaffeliere405
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, 1 vts
2 Magnum Per lot € 160-220
2012 Chateau la Mondotte406
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, slightly scuffed capsules
6 Magnum Per lot € 1000-1300
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2012 Clos De L'oratoire407
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels, slightly damaged wax capsules
2 3.00 Ltr Per lot € 240-320
2009 Chateau Pontet Canet408
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 320-420
2016 Chateau Malescot Saint Exupery409
Margaux, Mc, ssl, sdl
3 Magnum Per lot € 340-440
2018 Chateau la Conseillante410
Pomerol, Mc, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 270-350
2020 Chateau l'Evangile411
Pomerol, Mc, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 260-340
2010 Chateau Beychevelle412
Saint Julien, Mc, slightly damaged owc, Owc-1
1 5.00 Ltr Per lot € 600-800
2016 Clos Fourtet413
Saint Emilion, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 360-480
2015 Guinaudeau Acte 7414
Bordeaux, Guinaudeau, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 140-180
2018 Chateau Gazin415
Saint Emilion, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 200-260
2007 Chateau Canon la Gaffeliere417
Saint Emilion, Mc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 100-130
2009 Chateau Canon la Gaffeliere418
Saint Emilion, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 340-440
2001 Chateau Canon la Gaffeliere419
Saint Emilion, Mc, slightly wrinkled label, slightly damaged wax capsule, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 440-600
2007 Chateau Canon la Gaffeliere420
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed wax capsule, slight
signs of past seepage, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 400-520
2009 Chateau Canon la Gaffeliere421
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly damaged wax capsule, Owc-1
1 12.00 Ltr Per lot € 1300-1700
1988 Chateau Canon la Gaffeliere422
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly damaged wax
capsule, signs of past seepage, vts
1 6.00 Ltr Per lot € 340-440
2001 Chateau Canon la Gaffeliere423
Saint Emilion, Mc, slightly wrinkled label, slightly damaged wax capsule
1 6.00 Ltr Per lot € 440-600
2008 Chateau Canon la Gaffeliere424
Saint Emilion, Mc, slightly wrinkled & scuffed label, slightly scuffed wax
capsule
1 6.00 Ltr Per lot € 400-520
2009 Chateau Canon la Gaffeliere424bis
Saint Emilion, Mc, sdl, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 680-880
2001 Chateau Canon la Gaffeliere425
Saint Emilion, Mc, damaged wax capsule, signs of past seepage, bn
1 18.00 Ltr Per lot € 1200-1600
1999 Clos De L'oratoire426
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & wrinkled label, slightly damaged wax
capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 120-160
2009 Clos De L'oratoire427
Saint Emilion, Mc, slightly damaged wax capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 170-230
2012 Clos De L'oratoire428
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 120-160
2010 Clos De L'oratoire429
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label, slightly damaged wax capsule, Owc
-1
1 6.00 Ltr Per lot € 300-400

2010 Clos De L'oratoire430
Saint Emilion, Mc, slightly damaged wax capsule, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 300-400
2012 Clos De L'oratoire431
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 250-330
2009 Clos De L'oratoire432
Saint Emilion, Mc, damaged wax capsule, Owc-1
1 12.00 Ltr Per lot € 660-860
2010 Clos De L'oratoire433
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & wrinkled label, Owc-1
1 12.00 Ltr Per lot € 600-800
2012 Clos De L'oratoire434
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label, Owc-1
1 12.00 Ltr Per lot € 500-660
2012 Chateau la Mondotte435
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 400-520
2012 Chateau la Mondotte436
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-1
2 3.00 Ltr Per lot € 800-1050
2012 Chateau la Mondotte437
Saint Emilion, Mc, 1 slightly scuffed wax capsule, 1 banded owc, Owc-1
2 3.00 Ltr Per lot € 800-1050
2012 Chateau la Mondotte438
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 800-1050
2012 Chateau la Mondotte439
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 800-1050
2012 Chateau la Mondotte440
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 800-1050
2012 Chateau la Mondotte441
Saint Emilion, Mc, Owc-1
1 12.00 Ltr Per lot € 1600-2200
2005 Chateau Troplong Mondot442
Saint Emilion, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 740-1000
2005 Chateau Troplong Mondot443
Saint Emilion, Mc, slightly wrinkled label, damaged wax capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 700-900
2005 Chateau Troplong Mondot444
Saint Emilion, Mc, damaged wax capsule, slightly damaged owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 700-900
2009 Chateau Troplong Mondot445
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 500-660
2010 Chateau Troplong Mondot446
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, sdl, slightly damaged wax capsules,
Owc-3
3 3.00 Ltr Per lot € 1500-2000
2008 Chateau Troplong Mondot446bis
Saint Emilion, Mc, dl
1 6.00 Ltr Per lot € 600-800
2010 Chateau Troplong Mondot447
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label, Owc-1
1 12.00 Ltr Per lot € 2000-2600
2012 Chateau Troplong Mondot448
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-1
1 12.00 Ltr Per lot € 1300-1700
2005 Chateau Saint Pierre449
Saint Julien, Mc, slightly wrinkled label, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 220-280
2005 Chateau Saint Pierre450
Saint Julien, Mc, slightly wrinkled labels, Owc-1
2 3.00 Ltr Per lot € 440-600
1997 Chateau Lynch Bages451
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed wax capsule,
slight signs of past seepage
1 6.00 Ltr Per lot € 600-800
1989 Chateau Troplong Mondot456
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged
capsules, 6 slightly depressed corks, 1 slightly raised cork, vts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1400-1800
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1990 Chateau la Fleur de Gay457
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1050-1350
1990 Chateau Chasse Spleen458
Moulis en Medoc, Mc, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
1990 Chateau le Gay459
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, ts or
better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 760-1000
1990 Chateau Troplong Mondot460
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or
better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
1990 Chateau Trotanoy461
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels & capsules, vts or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
1994 Chateau l'Evangile462
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
1994 Chateau Montrose463
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
1994 Chateau Valandraud464
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or
better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
1996 Chateau Cos d'Estournel465
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1550-2000
1997 Chateau Sociando Mallet466
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules,
bn or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
1998 Chateau Clarke467
Listrac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
12 Bottle Per lot € 140-180
1998 Chateau Leoville las Cases468
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2000 Chateau Grand Puy Lacoste469
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, Owc
-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2000 Chateau Leoville Barton470
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 950-1250
2000 Chateau Montrose471
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2005 Chateau Montrose472
Saint Estephe, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 360-480
2010 Chateau Angelus473
Saint Emilion, Mc, water-stained owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2008 Chateau Troplong Mondot474
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 780-1050
2009 Chateau Troplong Mondot475 •
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2009 Chateau Troplong Mondot476
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2009 Chateau Troplong Mondot477
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2010 Chateau Troplong Mondot478
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2010 Chateau Troplong Mondot478bis
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860

2011 Chateau Troplong Mondot479
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 320-420
2011 Chateau Troplong Mondot480
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 320-420
2012 Chateau Troplong Mondot481
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 380-500
2012 Chateau Troplong Mondot482
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 380-500
2005 Chateau Troplong Mondot483
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 1900-2500
2009 Chateau Troplong Mondot484
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-3
3 Magnum Per lot € 660-860
2010 Chateau Troplong Mondot485
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 1300-1700
2011 Chateau Troplong Mondot486
Saint Emilion, Mc, banded owc, slightly damaged owc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 720-960
2005 Chateau Saint Pierre487
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 540-700
2006 Chateau la Violette488 •
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 700-1000
2001 Chateau Sanctus489
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2005 Chateau Haut Bailly490
Pessac Leognan, Mc, ssl, 1 sdl, 2 dl, very slightly raised corks, water-stained
owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 900-1200
2008 Chateau Montrose491
Saint Estephe, Mc, 9 ssl, 3 sl, slightly scuffed capsules, water-stained owc, Owc
-12
12 Bottle Per lot € 740-1000
2008 Chateau Lagrange492
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2008 Chateau Leoville Poyferre493
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 320-420
2008 Chateau Leoville las Cases494
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2008 Chateau Leoville las Cases495
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2009 Chateau Leoville las Cases496
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2009 Chateau Leoville las Cases497 •
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2200-2800
2003 Domaine de Chevalier red498
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2005 Chateau Sociando Mallet499
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2006 Chateau Sociando Mallet500
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2008 Chateau Sociando Mallet501
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2009 Chateau Sociando Mallet502
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
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2010 Chateau Sociando Mallet503
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2011 Chateau Sociando Mallet504
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2012 Chateau Sociando Mallet505
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2004 Chateau Angelus506
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2400-3200
2005 Chateau Angelus507
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 4400-6000
2008 Chateau Angelus508
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2400-3200
2009 Chateau Angelus509
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2100-2700
2010 Chateau Angelus510
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2100-2700
2012 Chateau Angelus511 •
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3000-4000
2000 Chateau Baron Pichon Longueville512
Pauillac, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2300
2000 Chateau Baron Pichon Longueville513
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels, 1 sdl, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2300
2005 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande514
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2005 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande515
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2009 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande516
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1350-1750
2010 Chateau Baron Pichon Longueville517
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2011 Chateau Baron Pichon Longueville518
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 380-500
2011 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande519
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2014 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande520
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2000 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande521
Pauillac, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1050-1350
2012 Chateau Baron Pichon Longueville522
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 440-600
2000 Vieux Chateau Certan523
Pomerol, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2100-2700
2014 Vieux Chateau Certan524
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1350-1750
2003 Chateau Pontet Canet525
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2005 Chateau Pontet Canet526
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2005 Chateau Pontet Canet527
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600

2008 Chateau Pontet Canet528
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 380-500
2008 Chateau Pontet Canet529
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 780-1050
2009 Chateau Pontet Canet530
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2009 Chateau Pontet Canet531
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2300
2010 Chateau Pontet Canet532
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2005 Chateau Pontet Canet533
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 1300-1700
2003 Chateau Cos d'Estournel534
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels, 3 ssl, 1 sdl, slightly scuffed
capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1300-1700
2005 Chateau Cos d'Estournel534bis
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2003 Chateau Leoville Barton535
Saint Julien, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2005 Chateau Leoville Barton536
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2006 Chateau Leoville Barton537
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2006 Chateau Leoville Barton538
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2010 Chateau Grand Puy Lacoste539
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2010 Chateau Grand Puy Lacoste540
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2004 Chateau les Carmes Haut Brion541
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2004 Chateau l'Eglise Clinet542
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2005 Chateau le Gay543
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2006 Chateau Gloria544
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2007 Clos Fourtet545
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2009 Chateau Branaire Ducru546
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2005 Chateau Montrose546bis
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1400-1800
2009 Chateau Montrose547
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1050-1350
2009 Chateau le Bon Pasteur548
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2005 Chateau Lafon Rochet549
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
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2005 Chateau la Conseillante550
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1050-1350
2009 Chateau le Gay551
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2009 Chateau Peby Faugeres552
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2009 Chateau Peby Faugeres553
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2009 Chateau Calon Segur554
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2010 Chateau Trotanoy555
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2010 Chateau Trotanoy556
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2010 Chateau Hosanna557
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2010 Chateau Hosanna558
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2010 Chateau Hosanna559
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2010 Chateau Hosanna560
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2009 Chateau Gloria561
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2009 Chateau Branon562
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateau Branon563
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 720-960
2010 Chateau Branon564
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2000 Chateau Yon Figeac565
Saint Emilion, Mc, bn or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2008 Chateau Lynch Bages566
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 440-600
2005 Chateau Ducru Beaucaillou567
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2008 Chateau Ducru Beaucaillou568
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2008 Chateau Ducru Beaucaillou569
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 600-780
2010 Chateau Ducru Beaucaillou570
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1050-1350
2009 Chateau Figeac571
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1050-1350
2010 Chateau Figeac572
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1050-1350
2010 Reserve De La Comtesse574
Pauillac, Mc, 1 sdl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 340-440
2010 Chateau Malartic Lagraviere575
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240

2010 Chateau Malartic Lagraviere576
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2009 Chateau Canon la Gaffeliere577
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 400-520
2009 Chateau Canon la Gaffeliere578
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 400-520
2009 Chateau Canon la Gaffeliere579
Saint Emilion, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 420-560
2009 Chateau Cos d'Estournel580
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1400-1800
2009 Chateau Montrose581
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2009 Chateau Montrose582
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2100-2700
2010 Chateau Montrose583
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 950-1250
2010 Chateau Leoville las Cases584
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2009 Chateau Leoville Poyferre585
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2009 Chateau Leoville Poyferre586
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2010 Chateau Leoville Poyferre587
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2009 Chateau Larcis Ducasse588
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2009 Chateau Marquis de Terme589
Margaux, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateau Ormes de Pez591
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateau Ormes de Pez592
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateau Talbot593
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2010 Chateau Cantenac Brown594
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateau Cantenac Brown595
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateau Labegorce596
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2009 le Dome597
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2010 Chateau Leoville Barton598
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 950-1250
2008 Chateau Pavie Macquin599
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2009 Chateau Pavie Macquin600
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2010 Chateau Pavie Macquin601
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 700-900
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2010 Chateau le Bon Pasteur602
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, sdl, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2010 Chateau le Bon Pasteur603
Pomerol, Mc, 2 sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 700-900
2008 Chateau Calon Segur604
Saint Estephe, Mc, ssl, 2 sl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 700-900
2009 Chateau Gazin605
Pomerol, Mc, 2 ssl, slightly scuffed capsules, slightly water-stained owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2009 Clos Fourtet605bis
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1400-1800
2009 Chateau Petit Village606
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2010 Chateau Sociando Mallet606bis
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateau Fombrauge607
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateau du Tertre608
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2009 Chateau Giscours609
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2009 Chateau Smith Haut Lafitte red610
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1800-2400
2009 Chateau Clinet611
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1800-2400
2009 Chateau Chasse Spleen612
Moulis en Medoc, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 340-440
2010 Chateau la Marzelle613
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 360-480
2010 Chateau la Marzelle614
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 360-480
2015 Chateau la Marzelle615
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 360-480
2011 le Plus de la Fleur de Bouard616
Lalande de Pomerol, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 420-560
2015 Clos Du Marquis617
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 480-640
2015 Chateau Labegorce618
Margaux, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 360-480
2015 Chateau Malartic Lagraviere619
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 420-560
2009 Chateau Haut Bailly620
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 1550-2000
2009 Chateau Baron Pichon Longueville621
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 1450-1900
2010 Chateau Sociando Mallet622
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 400-520
2010 Chateau Poujeaux623
Moulis en Medoc, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 340-440
2015 Clos Du Marquis624
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 480-640

2015 Domaine de Chevalier red625
Pessac Leognan, Mc, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 300-400
2015 Domaine de Chevalier red626
Pessac Leognan, Mc, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 300-400
2015 Domaine de Chevalier red627
Pessac Leognan, Mc, banded owc, slightly damaged owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 300-400
2010 Chateau Duhart Milon628
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 360-480
2010 Chateau Duhart Milon629
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 360-480
2015 Guinaudeau Acte 7630
Bordeaux, Guinaudeau, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 190-250
2018 Clos Fourtet631
Saint Emilion, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 460-620
2009 Alter Ego de Palmer632
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2010 Alter Ego de Palmer633
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2002 Chateau Palmer634
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2300
2007 Chateau Palmer635
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1550-2000
2010 Chateau Palmer636
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1500-2000
2011 Chateau Palmer637
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2011 Chateau Palmer638
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2011 Chateau Palmer639
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2012 Chateau Palmer640
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2013 Chateau Palmer641
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2020 Chateau Palmer642
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2020 Chateau Palmer643
Margaux, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1200-1600
2010 Chateau Chasse Spleen644
Moulis en Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Chateau Chasse Spleen645
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2016 Chateau Chasse Spleen646
Moulis en Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Chateau Chasse Spleen647
Moulis en Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2005 Chateau Leoville Barton648
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2005 Chateau Branaire Ducru649
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
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2009 Chateau Montrose650
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2100-2700
2010 Chateau Poujeaux651
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateau Poujeaux652
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateau Cantenac Brown653
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2010 Chateau Sociando Mallet654
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2010 Chateau Sociando Mallet655
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2011 Chateau l'Eglise Clinet656
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2011 Chateau l'Eglise Clinet657
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2012 Chateau Phelan Segur658
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2012 Chateau Phelan Segur659
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2012 Chateau Giscours660
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2012 Chateau l'Evangile661
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2014 Chateau Beychevelle662
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2015 Chateau Siran663
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2015 Chateau Siran664
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Chateau Dauzac665
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Chateau Dauzac666
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2015 Chateau Malescot Saint Exupery667
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2015 Chateau Saint Pierre668
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 280-360
2015 Chateau Pape Clement red669
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2010 Chateau la Tour Carnet red670
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2010 Chateau la Tour Carnet red671
Haut Medoc, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2012 Duo de Conseillante672
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Chateau la Pointe673
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Chateau la Pointe674
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200

2016 Chateau Larrivet Haut Brion red675
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2011 Chateau la Fleur Petrus676
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2013 Chateau la Mondotte677
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2012 Chateau Pavie678 •
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1050-1350
2012 Chateau Pavie679 •
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1050-1350
2015 Chateau Sociando Mallet680
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Chateau Sociando Mallet681
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2017 Chateau Sociando Mallet682
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 130-170
2019 Chateau Sociando Mallet683
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Chateau Haut Marbuzet684
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2016 Chateau Clinet685
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2016 Domaine de Chevalier red686
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2016 Chateau Leoville Barton687
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2016 Chateau Gazin688
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2018 Chateau Branaire Ducru689
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2018 Chateau Branaire Ducru690
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2019 Chateau Branaire Ducru691
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2019 Chateau Branaire Ducru692
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2018 Chateau Beychevelle693
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2018 Chateau Beychevelle694
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2019 Chateau Troplong Mondot695
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 440-600
2019 Chateau Troplong Mondot696
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 440-600
2019 Chateau la Conseillante697
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2019 Chateau Lafleur Gazin697bis
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2020 Chateau Montrose698
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
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2020 Chateau Rauzan Segla699
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2020 Chateau Baron Pichon Longueville700
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2020 Chateau Duhart Milon701
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2020 Chateau Ducru Beaucaillou702
Saint Julien, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
1996 Carruades de Lafite703
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 170-230
2000 Carruades de Lafite704
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 500-660
2002 Carruades de Lafite705
Pauillac, Mc, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 300-400
2003 Carruades de Lafite706
Pauillac, Mc, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 480-640
2000 Carruades de Lafite707
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1050-1350
1964 Chateau Lafite Rothschild708
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 280-360
1972 Chateau Lafite Rothschild709
Pauillac, Mc, USA import, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, 1
slightly damaged top of capsule, us/mid
5 Bottle Per lot € 1250-1650
1972 Chateau Lafite Rothschild710
Pauillac, Mc, USA import, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, 1
slightly depressed cork, us or better
6 Bottle Per lot € 1550-2000
1973 Chateau Lafite Rothschild711
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged capsules, vts
2 Bottle Per lot € 580-760
1973 Chateau Lafite Rothschild712
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 3 ts/us, 1 us/mid
4 Bottle Per lot € 900-1200
1974 Chateau Lafite Rothschild714
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, vts
1 Bottle Per lot € 280-360
1974 Chateau Lafite Rothschild715
Pauillac, Mc, vsl, vdl, damaged & pulled capsule, vts
1 Bottle Per lot € 220-280
1976 Chateau Lafite Rothschild716
Pauillac, Mc, vsl, sdl, reglued label, damaged & pulled capsule, all info on cork,
slightly depressed cork, vts
1 Bottle Per lot € 260-340
1982 Chateau Lafite Rothschild717
Pauillac, Mc, sl, dl, vintage illegible pulled capsule all info on cork, slightly
scuffed capsule, us
1 Bottle Per lot € 1400-1800
1982 Chateau Lafite Rothschild718
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, mid
1 Bottle Per lot € 1400-1800
1982 Chateau Lafite Rothschild719
Pauillac, Mc, USA import, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules, ts
3 Bottle Per lot € 5400-7000
1982 Chateau Lafite Rothschild720
Pauillac, Mc, USA import, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules, 2 slightly raised corks, 2 ts, 1 ts/us
3 Bottle Per lot € 5200-6800
1982 Chateau Lafite Rothschild721
Pauillac, Mc, USA import, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules, 1 slightly corroded capsule, 2 ts/us, 4 us
6 Bottle Per lot € 9000-12000
1986 Chateau Lafite Rothschild722
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 680-880

1988 Chateau Lafite Rothschild723 •
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules, 1 very slightly
raised cork, 1 bn
2 Bottle Per lot € 900-1200
1990 Chateau Lafite Rothschild724
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 540-700
1990 Chateau Lafite Rothschild725
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1100-1400
1992 Chateau Lafite Rothschild726
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
1994 Chateau Lafite Rothschild727
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
1995 Chateau Lafite Rothschild728
Pauillac, Mc, recent release, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 480-640
1996 Chateau Lafite Rothschild729
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 660-860
1996 Chateau Lafite Rothschild730
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 660-860
1998 Chateau Lafite Rothschild731
Pauillac, Mc, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 460-620
1998 Chateau Lafite Rothschild732
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly scuffed & corroded capsules, 1
slightly depressed cork
2 Bottle Per lot € 900-1200
1998 Chateau Lafite Rothschild733
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 1400-1800
1998 Chateau Lafite Rothschild734
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 1300-1700
1999 Chateau Lafite Rothschild735
Pauillac, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 440-600
2003 Chateau Lafite Rothschild736
Pauillac, Mc, 2 sl, 3 vsl, 4 sdl, 1 dl
5 Bottle Per lot € 2600-3400
2003 Chateau Lafite Rothschild737
Pauillac, Mc, sl due to coloured tissue wrap
3 Bottle Per lot € 1500-2000
2003 Chateau Lafite Rothschild738
Pauillac, Mc, sl due to coloured tissue wrap
3 Bottle Per lot € 1500-2000
2003 Chateau Lafite Rothschild739
Pauillac, Mc, sl due to coloured tissue wrap
6 Bottle Per lot € 3000-4000
2008 Chateau Lafite Rothschild740
Pauillac, Mc, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 1050-1350
2008 Chateau Lafite Rothschild740bis
Pauillac, Mc, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 1050-1350
2008 Chateau Lafite Rothschild741
Pauillac, Mc
3 Bottle Per lot € 1550-2000
2009 Chateau Lafite Rothschild742
Pauillac, Mc
2 Bottle Per lot € 1200-1600
2013 Chateau Lafite Rothschild743
Pauillac, Mc
1 Bottle Per lot € 380-500
2015 Chateau Lafite Rothschild744
Pauillac, Mc
1 Bottle Per lot € 440-600
2015 Chateau Lafite Rothschild745
Pauillac, Mc
1 Bottle Per lot € 440-600
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1998 Chateau Lafite Rothschild746
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 1050-1350
1998 Chateau Lafite Rothschild747
Pauillac, Mc, recent release, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 1050-1350
2000 Chateau Lafite Rothschild748
Pauillac, Mc, Owc-1
2 Magnum Per lot € 3800-5000
2000 Chateau Lafite Rothschild749
Pauillac, Mc, Owc-1
2 Magnum Per lot € 3800-5000
2011 Chateau Lafite Rothschild750
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2300-3000
2011 Chateau Lafite Rothschild751
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2300-3000
2012 Chateau Lafite Rothschild752 •
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2400-3200
2012 Chateau Lafite Rothschild753 •
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2400-3200
2019 Chateau Lafite Rothschild754
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3100-4100
2005 Aile d'Argent du Chateau Mouton Rothschild755
Bordeaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 60-80
1999 le Petit Mouton de Mouton Rothschild756
Pauillac, Mc, sl, sdl, reglued label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
2009 le Petit Mouton de Mouton Rothschild757
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2009 le Petit Mouton de Mouton Rothschild758
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
1954 Chateau Mouton Rothschild759
Pauillac, Mc, Reserve du Chateau, sl, sdl, slightly corroded & damaged capsule,
mid/low
1 Bottle Per lot € 500-660
1966 Chateau Mouton Rothschild760
Pauillac, Mc, Selection Nicolas, sl, scuffed label, slightly damaged & corroded
capsule, us
1 Bottle Per lot € 380-500
1970 Chateau Mouton Rothschild761
Pauillac, Mc, vsl, dl, slightly corroded capsule, us
1 Bottle Per lot € 200-260
1972 Chateau Mouton Rothschild762
Pauillac, Mc, sl, dl, us
1 Bottle Per lot € 180-240
1974 Chateau Mouton Rothschild763
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged & corroded capsules, 1
very slightly raised cork, 1 ts, 1 ts/us, 1 us
3 Bottle Per lot € 580-760
1976 Chateau Mouton Rothschild764
Pauillac, Mc, sl, wrinkled label, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
ts
1 Bottle Per lot € 230-300
1976 Chateau Mouton Rothschild765
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, 1 us, 1
us/mid
2 Bottle Per lot € 400-520
1979 Chateau Mouton Rothschild766
Pauillac, Mc, sl, dl, scuffed capsule, very slightly raised cork, us
1 Bottle Per lot € 170-230
1979 Chateau Mouton Rothschild767
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 ts/us, 1 us
2 Bottle Per lot € 360-480
1979 Chateau Mouton Rothschild768
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed & corroded capsules, 2 mid/low, 1 low
3 Bottle Per lot € 360-480

1979 Chateau Mouton Rothschild769
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 us/mid, 2 mid
3 Bottle Per lot € 440-600
1979 Chateau Mouton Rothschild770
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, 1 slightly depressed
cork, us
4 Bottle Per lot € 620-800
1979 Chateau Mouton Rothschild771
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, 3 slightly depressed
corks, 5 slightly raised corks, mid
8 Bottle Per lot € 900-1200
1980 Chateau Mouton Rothschild772
Pauillac, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, ts/us
2 Bottle Per lot € 400-520
1980 Chateau Mouton Rothschild773
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, ts
3 Bottle Per lot € 680-880
1980 Chateau Mouton Rothschild774
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, vts
5 Bottle Per lot € 1200-1600
1982 Chateau Mouton Rothschild775
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 900-1200
1982 Chateau Mouton Rothschild776
Pauillac, Mc, vsl, vdl, slightly damaged capsule, bn
1 Bottle Per lot € 760-1000
1983 Chateau Mouton Rothschild777
Pauillac, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 230-300
1985 Chateau Mouton Rothschild778
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsules, bn
2 Bottle Per lot € 640-840
1985 Chateau Mouton Rothschild779
Pauillac, Mc, 1 sdl, slightly scuffed capsules, ts
2 Bottle Per lot € 540-700
1985 Chateau Mouton Rothschild780
Pauillac, Mc, 1 ssl, slightly damaged capsules, 1 damaged & corroded top of
capsule, 1 slightly raised cork, 1 us, 1 us/mid, 1 mid
3 Bottle Per lot € 700-900
1986 Chateau Mouton Rothschild781 •
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle Per lot € 520-680
1986 Chateau Mouton Rothschild782
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly damaged capsule,
slightly raised cork, ts/us
1 Bottle Per lot € 440-600
1986 Chateau Mouton Rothschild783 •
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, corroded top of capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 480-640
1986 Chateau Mouton Rothschild784
Pauillac, Mc, sl, sdl,  slightly corroded top of capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 400-520
1986 Chateau Mouton Rothschild785
Pauillac, Mc, Danish import, vsl, vdl, scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 420-560
1986 Chateau Mouton Rothschild786 •
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 1 vts
2 Bottle Per lot € 1150-1500
1986 Chateau Mouton Rothschild786bis
Pauillac, Mc, 1 slightly bin-soiled label, 1 sl, slightly scuffed labels, 1 slightly
corroded top of capsule, 1 ts/us, 1 us
2 Bottle Per lot € 900-1200
1988 Chateau Mouton Rothschild787 •
Pauillac, Mc, vsl, sdl, slightly damaged capsule, bn
1 Bottle Per lot € 240-320
1988 Chateau Mouton Rothschild788 •
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 very slightly raised cork, bn
3 Bottle Per lot € 850-1100
1988 Chateau Mouton Rothschild789
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 1 slightly
corroded top of capsule, 2 slightly raised corks, 2 bn, 1 vts
3 Bottle Per lot € 850-1100
1988 Chateau Mouton Rothschild790
Pauillac, Mc, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 2 bn, 1 vts
3 Bottle Per lot € 850-1100
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1989 Chateau Mouton Rothschild791
Pauillac, Mc, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules,
slightly raised corks, bn
3 Bottle Per lot € 850-1100
1989 Chateau Mouton Rothschild792
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly scuffed & corroded capsules,
slightly raised corks, vts
3 Bottle Per lot € 800-1050
1989 Chateau Mouton Rothschild793
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly scuffed & corroded capsules,
slightly raised corks, ts
6 Bottle Per lot € 1500-2000
1990 Chateau Mouton Rothschild794
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, vts
1 Bottle Per lot € 240-320
1990 Chateau Mouton Rothschild795
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 280-360
1990 Chateau Mouton Rothschild796
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 pulled capsule, 1 bn, 1 vts
2 Bottle Per lot € 560-720
1990 Chateau Mouton Rothschild797
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, bn
3 Bottle Per lot € 850-1100
1992 Chateau Mouton Rothschild798
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
1992 Chateau Mouton Rothschild799
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 1
very slightly raised cork, bn
2 Bottle Per lot € 560-720
1992 Chateau Mouton Rothschild800
Pauillac, Mc, slightly wrinkled labels
6 Bottle Per lot € 1650-2200
1993 Chateau Mouton Rothschild801
Pauillac, Mc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 280-360
1993 Chateau Mouton Rothschild802
Pauillac, Mc, slightly scuffed label, slightly corroded capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
1993 Chateau Mouton Rothschild803
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 280-360
1993 Chateau Mouton Rothschild804
Pauillac, Mc, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 560-720
1993 Chateau Mouton Rothschild805
Pauillac, Mc, slightly wrinkled labels, 5 slightly raised corks
6 Bottle Per lot € 1600-2200
1994 Chateau Mouton Rothschild806
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
1994 Chateau Mouton Rothschild807
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
1994 Chateau Mouton Rothschild808
Pauillac, Mc, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1
slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 540-700
1994 Chateau Mouton Rothschild809
Pauillac, Mc
3 Bottle Per lot € 850-1100
1995 Chateau Mouton Rothschild810
Pauillac, Mc, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
1995 Chateau Mouton Rothschild811
Pauillac, Mc, vsl, dl
1 Bottle Per lot € 280-360
1995 Chateau Mouton Rothschild812
Pauillac, Mc, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 720-960
1995 Chateau Mouton Rothschild813 •
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 very slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 700-900

1995 Chateau Mouton Rothschild814
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 720-960
1996 Chateau Mouton Rothschild815
Pauillac, Mc, ssl, sdl, faded label, slightly scuffed & corroded capsule, slightly
depressed cork
1 Bottle Per lot € 340-440
1996 Chateau Mouton Rothschild816
Pauillac, Mc
2 Bottle Per lot € 760-1000
1996 Chateau Mouton Rothschild817
Pauillac, Mc, sl, sdl, very slightly raised corks
2 Bottle Per lot € 700-900
1996 Chateau Mouton Rothschild818 •
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, very slightly raised corks
3 Bottle Per lot € 1150-1500
1996 Chateau Mouton Rothschild819 •
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed & wrinkled labels, slightly scuffed capsules, 2
slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 1150-1500
1996 Chateau Mouton Rothschild820
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks
4 Bottle Per lot € 1400-1800
1998 Chateau Mouton Rothschild821
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
1998 Chateau Mouton Rothschild822
Pauillac, Mc, vsl, dl
1 Bottle Per lot € 260-340
1998 Chateau Mouton Rothschild823
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly faded label, scuffed capsule & slightly corroded
capsule, pulled capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
1999 Chateau Mouton Rothschild824
Pauillac, Mc, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
1999 Chateau Mouton Rothschild825
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
1999 Chateau Mouton Rothschild826 •
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks
3 Bottle Per lot € 800-1100
2000 Chateau Mouton Rothschild827
Pauillac, Mc
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2000 Chateau Mouton Rothschild828
Pauillac, Mc, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2000 Chateau Mouton Rothschild829
Pauillac, Mc
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2001 Chateau Mouton Rothschild830
Pauillac, Mc, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 640-840
2002 Chateau Mouton Rothschild831
Pauillac, Mc, slightly wrinkled labels
6 Bottle Per lot € 1750-2300
2002 Chateau Mouton Rothschild832
Pauillac, Mc, slightly wrinkled labels
6 Bottle Per lot € 1750-2300
2003 Chateau Mouton Rothschild833
Pauillac, Mc, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 380-500
2004 Chateau Mouton Rothschild834
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 640-840
2005 Chateau Mouton Rothschild835
Pauillac, Mc
2 Bottle Per lot € 900-1200
2005 Chateau Mouton Rothschild836
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sl
2 Bottle Per lot € 900-1200
2005 Chateau Mouton Rothschild837
Pauillac, Mc
6 Bottle Per lot € 2700-3500
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2006 Chateau Mouton Rothschild838
Pauillac, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 320-420
2009 Chateau Mouton Rothschild839
Pauillac, Mc, sl
1 Bottle Per lot € 440-600
2009 Chateau Mouton Rothschild840
Pauillac, Mc
2 Bottle Per lot € 950-1250
2010 Chateau Mouton Rothschild841
Pauillac, Mc, sl
1 Bottle Per lot € 440-600
2010 Chateau Mouton Rothschild842
Pauillac, Mc, sdl
2 Bottle Per lot € 950-1250
2012 Chateau Mouton Rothschild843
Pauillac, Mc, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
2013 Chateau Mouton Rothschild844
Pauillac, Mc, 1 sl
3 Bottle Per lot € 900-1200
2015 Chateau Mouton Rothschild845
Pauillac, Mc
2 Bottle Per lot € 800-1050
2016 Chateau Mouton Rothschild846
Pauillac, Mc
2 Bottle Per lot € 900-1200
1976 Chateau Mouton Rothschild847
Pauillac, Mc, sl, dl, reglued label, damaged & corroded capsule, ts/us
1 Magnum Per lot € 440-600
1986 Chateau Mouton Rothschild848
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, ts
1 Magnum Per lot € 1100-1400
1990 Chateau Mouton Rothschild849
Pauillac, Mc, slightly scuffed label, bn, Owc-1
1 Magnum Per lot € 600-760
1995 Chateau Mouton Rothschild850
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 800-1050
2000 Chateau Mouton Rothschild851
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 2500-3300
1994 Chateau Mouton Rothschild852
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 1400-1800
2005 Chateau Mouton Rothschild853
Pauillac, Mc, ssl, scuffed labels, water stained owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2800-3600
2011 Chateau Mouton Rothschild854
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3900-5000
2012 Chateau Mouton Rothschild855 •
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2100-2700
2012 Chateau Mouton Rothschild856 •
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2100-2700
2019 Chateau Mouton Rothschild857
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2800-3600
1993 Les Forts De Latour858
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1994 Les Forts De Latour
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
1995 Les Forts De Latour859
Pauillac, Mc, bn
2 Bottle Per lot € 240-320
1996 Les Forts De Latour860
Pauillac, Mc, ssl, sdl, bn , 1 Bottle
1999 Les Forts De Latour
Pauillac, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320

1997 Les Forts De Latour861
Pauillac, Mc, near perfect label, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 100-130
1998 Les Forts De Latour862 •
Pauillac, Mc, 1 ssl, bn or better
6 Bottle Per lot € 620-800
2001 Les Forts De Latour863
Pauillac, Mc, sdl, slightly scuffed casules
3 Bottle Per lot € 300-400
2001 Les Forts De Latour864
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 400-520
2007 Les Forts De Latour865 •
Pauillac, Mc
1 Bottle Per lot € 110-140
1969 Château Latour867
Pauillac, Mc, sl, discoloured label, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 230-300
1970 Château Latour868
Pauillac, Mc, ssl, corroded top of capsule, us
1 Bottle Per lot € 320-420
1974 Château Latour869
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, vts
2 Bottle Per lot € 460-620
1974 Château Latour870
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 damaged top of capsule, 1
depressed cork, ts/us
4 Bottle Per lot € 800-1050
1974 Château Latour871
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 corroded top of capsule, 1
slightly depressed cork, ts
4 Bottle Per lot € 850-1100
1976 Château Latour872
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed & corroded capsule, slightly depressed cork,
us
1 Bottle Per lot € 200-260
1978 Château Latour873
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork, us
1 Bottle Per lot € 250-330
1979 Château Latour874
Pauillac, Mc, sl, sdl, damaged capsule, depressed cork, bn
1 Bottle Per lot € 260-340
1982 Château Latour875
Pauillac, Mc, vsl, dl, scuffed capsule, mid/low
1 Bottle Per lot € 700-900
1983 Château Latour876
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed corks, 1
bn
3 Bottle Per lot € 900-1200
1985 Château Latour877 •
Pauillac, Mc, ssl, scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 vts, 1 ts
2 Bottle Per lot € 680-880
1985 Château Latour878 •
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, damaged top
of capsule, us
1 Bottle Per lot € 300-400
1989 Château Latour879
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 950-1250
1989 Château Latour880
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 950-1250
1990 Château Latour881
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 640-840
1990 Château Latour882
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 580-760
1990 Château Latour883
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, bn
2 Bottle Per lot € 1150-1500
1994 Château Latour884
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 900-1200
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1995 Château Latour885
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 400-520
1996 Château Latour886
Pauillac, Mc, 1 sdl, bn
2 Bottle Per lot € 1050-1350
1996 Château Latour887
Pauillac, Mc, near perfect labels, bn
3 Bottle Per lot € 1550-2000
1999 Château Latour888
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels, bn
2 Bottle Per lot € 640-840
1999 Château Latour889
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsules, bn
3 Bottle Per lot € 950-1250
2003 Château Latour890
Pauillac, Mc, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2003 Château Latour891
Pauillac, Mc
3 Bottle Per lot € 1650-2200
2005 Château Latour892
Pauillac, Mc
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2005 Château Latour893
Pauillac, Mc
3 Bottle Per lot € 1650-2200
1982 Château Latour894
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, scuffed capsule, ts/us
1 Magnum Per lot € 2600-3400
1999 Château Latour895
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 850-1100
2017 Pauillac de Latour896
Pauillac, Mc, Owc-1
2 Magnum Per lot € 180-240
1983 Pavillon Rouge897
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle Per lot € 100-130
1986 Pavillon Rouge898
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 vts, 2 ts
3 Bottle Per lot € 270-350
1993 Pavillon Rouge899
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
2009 Pavillon Rouge900
Margaux, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1600-2200
1949 Chateau Margaux901 •
Margaux, Mc, vdl, vintage illegible, slightly damaged & cut capsule, all info on
cork, ts
1 Bottle Per lot € 600-780
1976 Chateau Margaux902
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly scuffed & corroded capsules, 1
ts/us, 2 us
3 Bottle Per lot € 380-500
1982 Chateau Margaux903
Margaux, Mc, vsl, dl, damaged capsule, vts
1 Bottle Per lot € 400-520
1982 Chateau Margaux904
Margaux, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 360-480
1983 Chateau Margaux905
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 300-400
1988 Chateau Margaux906
Margaux, Mc, ssl, sdl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
1988 Chateau Margaux907
Margaux, Mc, ssl, scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 300-400
1988 Chateau Margaux908
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 280-360

1988 Chateau Margaux909
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, 1 damaged top of
capsule, ts/us
2 Bottle Per lot € 420-560
1989 Chateau Margaux910
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, 1 bn
3 Bottle Per lot € 950-1250
1990 Chateau Margaux911
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, very slightly raised cork, vts
1 Bottle Per lot € 640-840
1990 Chateau Margaux912
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, bn
2 Bottle Per lot € 1300-1700
1993 Chateau Margaux913
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 520-680
1993 Chateau Margaux914
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, 3
very slightly raised corks, 2 bn
4 Bottle Per lot € 1000-1300
1993 Chateau Margaux915
Margaux, Mc, near perfect labels, slightly scuffed capsules, slightly raised corks,
bn
6 Bottle Per lot € 1500-2000
1994 Chateau Margaux916
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn
3 Bottle Per lot € 740-1000
1995 Chateau Margaux917
Margaux, Mc, 1 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 1050-1350
1996 Chateau Margaux918
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 1550-2000
1996 Chateau Margaux919
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 1550-2000
1999 Chateau Margaux920
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2000 Chateau Margaux921
Margaux, Mc, recent release, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 640-840
2001 Chateau Margaux922
Margaux, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 300-400
2003 Chateau Margaux923
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
2003 Chateau Margaux924
Margaux, Mc, sl, sdl
3 Bottle Per lot € 950-1250
2003 Chateau Margaux925
Margaux, Mc, sl, dl
5 Bottle Per lot € 1600-2200
2008 Chateau Margaux927
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 560-720
2013 Chateau Margaux928
Margaux, Mc
3 Bottle Per lot € 740-1000
2015 Chateau Margaux929
Margaux, Mc
1 Bottle Per lot € 800-1050
2015 Chateau Margaux930
Margaux, Mc
2 Bottle Per lot € 1600-2200
2015 Chateau Margaux931
Margaux, Mc, Duclot Bordeaux Collection, Oc-1
1 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Chateau Margaux932
Margaux, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
2001 Chateau Margaux933
Margaux, Mc, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 660-860
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2009 Chateau Margaux934
Margaux, Mc, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 3200-4200
2018 Chateau Haut Brion Blanc935
Pessac Leognan, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1600-2200
2014 le Clarence de Haut Brion936
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2014 le Clarence de Haut Brion936bis
Pessac Leognan, Mc, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 500-660
1964 Chateau Haut Brion937
Pessac Leognan, Mc, vsl, dl, slightly damaged capsule, slightly corroded top of
capsule, slightly raised cork, min 4
1 Bottle Per lot € 190-250
1976 Chateau Haut Brion938
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks,
min 3
2 Bottle Per lot € 380-500
1982 Chateau Haut Brion939
Pessac Leognan, Mc, vsl, vdl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 500-660
1982 Chateau Haut Brion940
Pessac Leognan, Mc, vsl, vdl, vintage illegible info on capsule, scuffed capsule,
min 3
1 Bottle Per lot € 440-600
1989 Chateau Haut Brion941
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1990 Chateau Haut Brion942
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 540-700
1990 Chateau Haut Brion943
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 1100-1400
1993 Chateau Haut Brion944
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 220-280
1993 Chateau Haut Brion945
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
1993 Chateau Haut Brion946
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 440-600
1995 Chateau Haut Brion947
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 280-360
1996 Chateau Haut Brion948
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 340-440
1996 Chateau Haut Brion949
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly faded labels, slightly scuffed & corroded
capsules
2 Bottle Per lot € 680-880
1996 Chateau Haut Brion950 •
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 900-1200
1996 Chateau Haut Brion951
Pessac Leognan, Mc, ssl, 5 sdl, 1 dl
6 Bottle Per lot € 2000-2600
1998 Chateau Haut Brion952
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 850-1100
1998 Chateau Haut Brion953
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 1250-1650
1999 Chateau Haut Brion954
Pessac Leognan, Mc, sl, faded label, dl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 230-300
2001 Chateau Haut Brion955
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 280-360
2001 Chateau Haut Brion956
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400

2001 Chateau Haut Brion957 •
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 270-350
2004 Chateau Haut Brion958
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 290-370
2004 Chateau Haut Brion959
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 560-720
2004 Chateau Haut Brion959bis
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 850-1100
2004 Chateau Haut Brion960
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 1700-2300
2005 Chateau Haut Brion961
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 500-660
2015 Chateau Haut Brion962
Pessac Leognan, Mc, Duclot Bordeaux Collection, Oc-1
1 Bottle Per lot € 360-480
2016 Chateau Haut Brion963
Pessac Leognan, Mc, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 800-1050
1996 Chateau Haut Brion964
Pessac Leognan, Mc, bin-soiled labels, water-stained owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3600-4800
2003 Chateau Haut Brion965
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly water-stained owc, Owc
-12
12 Bottle Per lot € 3600-4800
2003 Chateau Haut Brion966
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3600-4800
2012 Chateau Haut Brion967 •
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3400-4400
2006 Chateau Laville Haut Brion967bis
Pessac Leognan, Mc, sl
1 Bottle Per lot € 150-200
2014 la Chapelle de la Mission Haut Brion968
Pessac Leognan, Mc, sl, 2 sdl, 2 dl
4 Bottle Per lot € 140-180
1949 Chateau la Mission Haut Brion969
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed & corroded capsule, slightly raised cork,
us/mid
1 Demi Per lot € 360-480
1958 Chateau la Mission Haut Brion970
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed & corroded capsule, slightly
depressed cork, ts/us
1 Bottle Per lot € 300-400
1972 Chateau la Mission Haut Brion971
Pessac Leognan, Mc, vsl, dl, slightly scuffed capsules, vts
3 Bottle Per lot € 270-350
1972 Chateau la Mission Haut Brion972
Pessac Leognan, Mc, vsl, dl, slightly damaged capsules, 3 ts, 3 ts/us
6 Bottle Per lot € 440-600
1984 Chateau la Mission Haut Brion973
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, vts
1 Bottle Per lot € 130-170
1989 Chateau la Mission Haut Brion974
Pessac Leognan, Mc, vsl, dl, slightly scuffed & corroded capsule
1 Bottle Per lot € 800-1050
1989 Chateau la Mission Haut Brion975
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, very slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 950-1250
1989 Chateau la Mission Haut Brion976
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 1900-2500
1990 Chateau la Mission Haut Brion977 •
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, bn
2 Bottle Per lot € 800-1100
1992 Chateau la Mission Haut Brion978
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules
2 Bottle Per lot € 200-260

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 7/12 at 10:00 CET, 8/12 at 10:00 CET from lot 1490,
9/12 at 10:00 CET from lot 3140

1995 Chateau la Mission Haut Brion979
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
1995 Chateau la Mission Haut Brion980
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
1995 Chateau la Mission Haut Brion981
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 800-1050
1999 Chateau la Mission Haut Brion982
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly corroded & scuffed capsule, very slightly
raised cork
1 Bottle Per lot € 140-180
2000 Chateau la Mission Haut Brion983
Pessac Leognan, Mc, sl
1 Bottle Per lot € 400-520
2005 Chateau la Mission Haut Brion984
Pessac Leognan, Mc
3 Bottle Per lot € 1200-1600
2005 Chateau la Mission Haut Brion985
Pessac Leognan, Mc
3 Bottle Per lot € 1200-1600
2017 Chateau la Mission Haut Brion986
Pessac Leognan, Mc, Duclot Bordeaux Collection, near perfect label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
1980 Chateau la Mission Haut Brion988
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly damaged
capsule, slightly depressed corks, 11 ts or better, 1 us, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1500-2000
1980 Chateau la Mission Haut Brion989
Pessac Leognan, Mc, USA import, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 10 us or better, 2 us/mid, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1300-1700
2003 Chateau la Mission Haut Brion990
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1800-2400
2019 Chateau la Mission Haut Brion991
Pessac Leognan, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1650-2200
2016 le Petit Cheval red992
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 540-700
1969 Chateau Cheval Blanc993
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules,
1 slightly depressed cork, 1 slightly raised cork, vts
3 Bottle Per lot € 660-860
1969 Chateau Cheval Blanc994
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly scuffed & corroded
capsules, 1 slightly damaged capsule, 1 slightly depressed cork, us/mid
3 Bottle Per lot € 520-680
1969 Chateau Cheval Blanc995
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly scuffed & corroded
capsules, 1 slightly depressed cork, 2 vts, 4 ts
6 Bottle Per lot € 1250-1650
1972 Chateau Cheval Blanc996
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, 1
us/mid, 1 mid, 1 mid/low
3 Bottle Per lot € 320-420
1973 Chateau Cheval Blanc997
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, vts
2 Bottle Per lot € 380-500
1973 Chateau Cheval Blanc998
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, bn
3 Bottle Per lot € 600-780
1973 Chateau Cheval Blanc999
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, bn
6 Bottle Per lot € 1200-1600
1974 Chateau Cheval Blanc1000
Saint Emilion, Mc, vsl, dl, scuffed capsule, slightly depressed cork, vts
1 Bottle Per lot € 160-220
1994 Chateau Cheval Blanc1001
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly depressed
cork
2 Bottle Per lot € 480-640
1994 Chateau Cheval Blanc1002
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 780-1050

1994 Chateau Cheval Blanc1003
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 1050-1350
1995 Chateau Cheval Blanc1004
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, faded labels & capsules, scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 850-1100
1995 Chateau Cheval Blanc1005
Saint Emilion, Mc, 2 sl, 1 vsl, sdl, slightly damaged capsules
3 Bottle Per lot € 800-1050
1995 Chateau Cheval Blanc1006
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 900-1200
1997 Chateau Cheval Blanc1007
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly damaged capsule,
bn
1 Bottle Per lot € 240-320
1998 Chateau Cheval Blanc1008
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, faded labels, scuffed & corroded capsules, bn
2 Bottle Per lot € 1000-1300
2001 Chateau Cheval Blanc1009
Saint Emilion, Mc, near perfect label
1 Bottle Per lot € 340-440
2015 Chateau Cheval Blanc1010
Saint Emilion, Mc, Duclot Bordeaux Collection, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 460-620
2012 Chateau Cheval Blanc1011 •
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1700-2300
1985 Chateau Cheval Blanc1012
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Magnum Per lot € 800-1050
1986 Chateau Cheval Blanc1013
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 slightly scuffed
capsules, 1 slightly damaged capsule, Owc-3
3 Magnum Per lot € 2100-2700
1970 Chateau Ausone1014
Saint Emilion, Mc, sl, dl, scuffed capsule, slightly raised cork, us
1 Bottle Per lot € 150-200
1990 Chateau Ausone1015
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
1998 Chateau Ausone1016
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 340-440
2003 Chateau Ausone1017
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 800-1050
2012 Chateau Ausone1018 •
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-2
2 Bottle Per lot € 600-780
2015 Chateau Ausone1019
Saint Emilion, Mc, Duclot Bordeaux Collection, near perfect label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 580-760
2010 Pomerol1020
Pomerol, le Cercle SGC, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 800-1100
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 07 08'1021
Pomerol, Mc, ssl
3 Bottle Per lot € 600-780
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 07 08'1022
Pomerol, Mc, sl
3 Bottle Per lot € 560-720
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 07 08'1023
Pomerol, Mc, ssl, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'1024
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1250-1650
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'1025
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1250-1650
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 19 20 21'1026
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1250-1650
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N/V Chateau le Pin 'Trilogie 19 20 21'1028
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1250-1650
1981 Chateau le Pin1029
Pomerol, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork, us/mid
1 Demi Per lot € 300-400
1981 Chateau le Pin1030
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed & corroded capsules, 1 pulled capsule, vts
2 Bottle Per lot € 1900-2500
1986 Chateau le Pin1031
Pomerol, Mc, vsl, vdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 1100-1400
1995 Chateau le Pin1032
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 1800-2400
1995 Chateau le Pin1033
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 1800-2400
1995 Chateau le Pin1034
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule, bn
2 Bottle Per lot € 3600-4800
1995 Chateau le Pin1035
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels, bn
3 Bottle Per lot € 5400-7000
1998 Chateau le Pin1036 •
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 2000-2600
1998 Chateau le Pin1037 •
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 1900-2500
2001 Chateau le Pin1038
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1900-2500
2001 Chateau le Pin1039
Pomerol, Mc, near perfect labels
2 Bottle Per lot € 3800-5000
2008 Chateau le Pin1040
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2000 Chateau le Pin1041
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Magnum Per lot € 6000-8000
2008 Chateau le Pin1042
Pomerol, Mc, damaged owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 3600-4800
2009 Chateau le Pin1043
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 14000-18000
2016 Pensees De Lafleur1044 •
Pomerol, Mc, sl
1 Bottle Per lot € 90-120
2016 Pensees De Lafleur1045 •
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
1992 Chateau Lafleur1046
Pomerol, Mc, sl, sdl, bn
1 Bottle Per lot € 190-250
1992 Chateau Lafleur1047
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, vts
2 Bottle Per lot € 360-480
1998 Chateau Lafleur1048
Pomerol, Mc, ssl, scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 440-600
2001 Chateau Lafleur1049
Pomerol, Mc, ssl, scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 360-480
2004 Chateau Lafleur1050
Pomerol, Mc, ssl, 2 sdl, 1 dl
3 Bottle Per lot € 900-1200
1994 Chateau Lafleur1051
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, vts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2500-3300

1973 Petrus1052 •
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed & corroded capsule, slightly depressed
cork, mid/low
1 Bottle Per lot € 600-780
1973 Petrus1053
Pomerol, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, scuffed & corroded capsules, very slightly raised
corks, vts
2 Bottle Per lot € 2000-2600
1973 Petrus1054
Pomerol, Mc, sl, 2 sdl, 1 dl, scuffed & slightly corroded capsules, 1 slightly
raised cork, 2 ts, 1 ts/us
3 Bottle Per lot € 2600-3400
1973 Petrus1055
Pomerol, Mc, sl, sdl, scuffed & slightly corroded capsules, very slightly raised
corks, 2 ts/us, 1 us
3 Bottle Per lot € 2400-3200
1973 Petrus1056
Pomerol, Mc, sl, sdl, scuffed capsules, vts
4 Bottle Per lot € 4000-5200
1975 Petrus1057
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged & corroded capsule, mid/low
1 Bottle Per lot € 1000-1300
1975 Petrus1058
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged & corroded capsule, slightly corroded
top of capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 1300-1700
1975 Petrus1059
Pomerol, Mc, ssl, scuffed label, slightly damaged & corroded capsule, ts
1 Bottle Per lot € 1350-1750
1975 Petrus1060
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged & corroded capsules,
slightly corroded top of capsules, 1 slightly raised cork, us
2 Bottle Per lot € 2400-3200
1976 Petrus1061
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, mid/low
2 Bottle Per lot € 1200-1600
1976 Petrus1062
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, 2 top of capsules
slightly corroded, mid
3 Bottle Per lot € 1900-2500
1978 Petrus1063
Pomerol, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly depressed corks, bn
3 Bottle Per lot € 3300-4300
1978 Petrus1064
Pomerol, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsules, vts
3 Bottle Per lot € 3300-4300
1978 Petrus1065
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, us
1 Bottle Per lot € 1000-1300
1978 Petrus1066
Pomerol, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, ts
2 Bottle Per lot € 2000-2600
1978 Petrus1067
Pomerol, Mc, vsl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, ts
3 Bottle Per lot € 3000-4000
1988 Petrus1068
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1700-2300
1988 Petrus1069
Pomerol, Mc, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, 1 slightly scuffed capsule, 1 slightly
damaged capsule
2 Bottle Per lot € 3400-4400
1990 Petrus1070
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 3000-4000
1992 Petrus1071
Pomerol, Mc, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1992 Petrus1072
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1600-2200
1992 Petrus1073
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1600-2200
1994 Petrus1074
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label, sdl
1 Bottle Per lot € 1500-2000
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1994 Petrus1075
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label, sdl
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1995 Petrus1076
Pomerol, Mc, vsl, dl
1 Bottle Per lot € 1850-2400
1995 Petrus1077
Pomerol, Mc, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 1900-2500
1995 Petrus1078
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 3700-4800
1995 Petrus1079
Pomerol, Mc, vsl, 2 sdl, 1 dl, very slightly raised corks
3 Bottle Per lot € 5600-7200
1996 Petrus1080
Pomerol, Mc, ssl, dl, vts
1 Bottle Per lot € 1800-2400
1996 Petrus1081
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 2000-2600
1999 Petrus1082
Pomerol, Mc, bn
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2000 Petrus1083
Pomerol, Mc, slightly scuffed label, very slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 3200-4200
2000 Petrus1084
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 3200-4200
2001 Petrus1085
Pomerol, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2003 Petrus1086
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 4000-5200
2005 Petrus1087
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 3000-4000
2006 Petrus1088
Pomerol, Mc, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 4000-5200
2008 Petrus1089
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 2100-2700
2010 Petrus1090
Pomerol, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 3000-4000
2015 Petrus1091
Pomerol, Mc, Duclot Bordeaux Collection, Oc-1
1 Bottle Per lot € 3000-4000
2017 Petrus1092
Pomerol, Mc, Duclot Bordeaux Collection, Oc-1
1 Bottle Per lot € 2400-3200
1980 Petrus1093
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly damaged & corroded capsule, slightly raised cork,
bn
1 Magnum Per lot € 2800-3600
2005 Petrus1094
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 18000-24000
2007 Chateau Pape Clement white1095 •
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly wrinkled & scuffed labels, bn
6 Bottle Per lot € 480-640
2015 Chateau Cos d'Estournel Blanc1096
Bordeaux, Mc
1 Bottle Per lot € 55-75
2017 Chateau le Puy 'Marie Cecile' white1097
Bordeaux, Mc
2 Bottle Per lot € 60-80
2007 Domaine de Chevalier white1098
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400

2007 Chateau Smith Haut Lafitte white1099
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2014 Chateau Carbonnieux white1100
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
1939 Chateau Laville Haut Brion1101
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsule, very slightly
raised cork, low
1 Bottle Per lot € 80-110
1985 Y d'Yquem1102 •
Bordeaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 slightly
depressed cork, slightly raised corks, us
6 Bottle Per lot € 480-640
1962 Chateau d'Yquem1103
Sauternes, Mc, sl, dl, slightly damaged & corroded capsule, raised cork, vts
1 Bottle Per lot € 440-600
1967 Chateau d'Yquem1104
Sauternes, Mc, sl, dl, slightly damaged & corroded capsule, ts
1 Bottle Per lot € 600-780
1970 Chateau d'Yquem1105
Sauternes, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, ts
1 Bottle Per lot € 260-340
1970 Chateau d'Yquem1106
Sauternes, Mc, sl, scuffed label, scuffed & corroded capsule, vts
1 Bottle Per lot € 280-360
1976 Chateau d'Yquem1109
Sauternes, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, ts
1 Bottle Per lot € 280-360
1979 Chateau d'Yquem1110 •
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 160-220
1979 Chateau d'Yquem1111
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly depressed cork, vts
1 Bottle Per lot € 210-270
1979 Chateau d'Yquem1112 •
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 200-260
1979 Chateau d'Yquem1113 •
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label, damaged top of capsule, slightly
depressed cork, bn
1 Bottle Per lot € 200-260
1985 Chateau d'Yquem1114
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 230-300
1985 Chateau d'Yquem1115
Sauternes, Mc, 2 ssl, 1 sl, very slightly raised corks, ts
3 Bottle Per lot € 680-880
1985 Chateau d'Yquem1116
Sauternes, Mc, ssl, 2 slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, vts
3 Bottle Per lot € 680-880
1986 Chateau d'Yquem1117 •
Sauternes, Mc, vts
1 Bottle Per lot € 210-270
1986 Chateau d'Yquem1118
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts
1 Bottle Per lot € 200-260
1989 Chateau d'Yquem1119
Sauternes, Mc, slightly scuffed & corroded capsule, bn
1 Bottle Per lot € 300-400
1989 Chateau d'Yquem1120
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork
1 Bottle Per lot € 280-360
1990 Chateau d'Yquem1121
Sauternes, Mc, slightly scuffed capsule, very slightly raised cork, bn
1 Bottle Per lot € 250-330
1990 Chateau d'Yquem1122
Sauternes, Mc, bn
1 Bottle Per lot € 250-330
1990 Chateau d'Yquem1123 •
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels, bn
2 Bottle Per lot € 500-660
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1990 Chateau d'Yquem1124 •
Sauternes, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl, bn
2 Bottle Per lot € 480-640
1995 Chateau d'Yquem1125 •
Sauternes, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 190-250
1997 Chateau d'Yquem1126 •
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
1998 Chateau d'Yquem1127 •
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels
3 Demi Per lot € 280-360
1999 Chateau d'Yquem1128
Sauternes, Mc
1 Demi Per lot € 100-130
1999 Chateau d'Yquem1129 •
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels
4 Bottle Per lot € 740-1000
1999 Chateau d'Yquem1130 •
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2001 Chateau d'Yquem1131
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1450-1900
2003 Chateau d'Yquem1132
Sauternes, Mc
1 Bottle Per lot € 200-260
2003 Chateau d'Yquem1133
Sauternes, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 180-240
2003 Chateau d'Yquem1133bis
Sauternes, Mc
3 Bottle Per lot € 540-700
2004 Chateau d'Yquem1134
Sauternes, Mc, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2008 Chateau d'Yquem1135
Sauternes, Mc
1 Bottle Per lot € 200-260
2013 Chateau d'Yquem1136
Sauternes, Mc
1 Bottle Per lot € 200-260
2015 Chateau d'Yquem1137
Sauternes, Mc, Duclot Bordeaux Collection, Oc-1
1 Bottle Per lot € 340-440
2009 Chateau d'Yquem1138 •
Sauternes, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 4100-5300
1989 Chateau d'Yquem1138bis
Sauternes, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, slightly raised cork
1 5.00 Ltr Per lot € 2400-3200
1947 Chateau Climens1139
Sauternes, Mc, vsl, sdl, damaged capsule, slightly raised cork, mid
1 Bottle Per lot € 220-280
1947 Chateau Rieussec1140
Sauternes, Neg. P. Delaage, sl, sdl, damaged capsule, slightly raised cork, us
1 Bottle Per lot € 80-110
1988 Chateau Rieussec1141
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 40-55
1989 Chateau Rieussec1142
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
1998 Chateau Rieussec
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
1999 Chateau Rieussec1143
Sauternes, Mc, ssl
7 Demi Per lot € 80-110
1999 Chateau Rieussec1144
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels
7 Bottle Per lot € 170-230
1959 Chateau Caillou 'Creme de Tete'1145
Sauternes, Mc, sl, sdl, damaged & corroded capsules, slightly depressed corks,
bn
2 Bottle Per lot € 280-360

1962 Chateau Gilette1146
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 110-140
1969 Chateau Filhot1147
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly depressed corks, 1
raised cork, 2 ts, 1 ts/us, 1 us, 1 us/mid, 5 Bottle
1970 Chateau Filhot
Sauternes, Mc, sl, dl, slightly damaged & corroded capsule, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
1982 Chateau Gilette 'Creme de Tete'1148 •
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 100-130
1988 Chateau la Tour Blanche1149
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn
3 Demi Per lot € 80-110
1990 Chateau la Tour Blanche1150
Sauternes, Mc, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 35-50
1990 Chateau la Tour Blanche1151
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, scuffed & corroded capsules ,
2 Bottle
1995 Chateau la Tour Blanche
Sauternes, Mc, ssl, sdl, scuffed & corroded capsules, 1 slightly raised cork , 2
Bottle
1996 Chateau la Tour Blanche
Sauternes, Mc, ssl, sdl, scuffed & corroded capsules , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 200-260
2001 Chateau la Tour Blanche1152
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better
8 Bottle Per lot € 320-420
2001 Chateau la Tour Blanche1153
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels
5 Bottle Per lot € 200-260
1990 Chateau Lafaurie Peyraguey1154
Sauternes, Mc, ssl, bn , 1 Bottle
1998 Chateau Suduiraut
Sauternes, Mc, sdl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
1999 Chateau Rieussec1155
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2001 Chateau la Tour Blanche
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2001 Chateau Rieussec
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
2004 Chateau Raymond Lafon1156
Sauternes, Mc, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
2007 Chateau Raymond Lafon
Sauternes, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Chateau Raymond Lafon
Sauternes, Mc , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 90-120
2003 Chateau de Malle1157
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn , 2 Bottle
2003 Chateau la Tour Blanche
Sauternes, Mc, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 2 vts , 3 Bottle
2003 Chateau Rieussec
Sauternes, Mc, ssl, sdl, bn , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 250-330
2001 Chateau de Malle1158
Sauternes, Mc, ssl, bn , 1 Bottle
2003 Chateau la Tour Blanche
Sauternes, Mc , 1 Bottle
2005 Chateau Guiraud
Sauternes, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
2003 Chateau Rieussec1159
Sauternes, Mc, 2 ssl , 6 Bottle
2006 Chateau Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 10 items Per lot € 300-400
2001 Chateau de Malle1160
Sauternes, Mc, ssl, sdl, bn
8 Bottle Per lot € 240-320
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2001 Chateau Rieussec1161
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn , 5 Bottle
2001 Chateau Suduiraut
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, bn , 3 Bottle
2003 Chateau Climens
Sauternes, Mc, ssl, sdl , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 620-800
1996 Chateau Rayne Vigneau1162
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
1996 Chateau Rieussec
Sauternes, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
1999 Chateau Guiraud
Sauternes, Mc, sdl , 1 Bottle
2001 Chateau Doisy Daene
Sauternes, Mc, ssl, sdl, scuffed capsules , 5 Bottle
2001 Chateau Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, ssl, sdl , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 300-400
1995 Chateau Suduiraut1163
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 70-100
2009 Chateau Suduiraut1164
Sauternes, Mc, ssl, sdl
10 Bottle Per lot € 440-600
2016 Chateau Climens1165
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chateau Doisy Daene1165bis
Sauternes, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
1939 Maury Vin Doux Naturel1167
Maury, Domaine Bachelet, bottled 2000's, slightly scuffed capsules, Owc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
1939 Maury Vin Doux Naturel1168
Maury, Domaine Bachelet, bottled 2000's, slighlty scuffed capsules, Owc-1
3 Bottle Per lot € 300-400
N/V Sherry Dos Cortados 1/3 'Dona Pilar Aranda'1169
Sherry, Lustau, sl, slightly scuffed capsules, bn
2 Bottle Per lot € 40-55
1988 Tokaji Aszu 5 Puttonyos1170
Hungary, Disznoko, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 2.5
1 0.50 Ltr Per lot € 40-55
1999 Vin de Constance1171
South Africa, Klein Constantia, ssl
1 0.50 Ltr Per lot € 60-80
1863 Boal1172
Madeira, The Madeira Wine Company, sdl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
N/V Boal Solera 18451173
Madeira, Blandy, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
1906 Malvazia1174
Madeira, Blandy, sdl, scuffed & slightly corroded capsule, vts
1 Bottle Per lot € 360-480
1968 Boal Reserva1175
Madeira, d'Oliveiras
1 Bottle Per lot € 120-160
1989 Malmsey Colheita1176
Madeira, Cossart Gordon, bottled 2002, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 60-80
1950 Vintage Port1177
Port, Cockburn, vsl, dl, 1 reglued label, damaged & corroded capsules, bn , 2
Bottle
1960 Vintage Port
Port, Croft, bottled 1962, vsl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
1944 Colheita Port1178
Port, Quinta da Devesa, bottled 2022, Oc-1
1 0.50 Ltr Per lot € 160-220
1951 Colheita Port1179
Port, Kopke, sl, dl, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 130-170
1960 Vintage Port 'Finest Reserve'1180
Port, Graham, vsl, sdl, scuffed & corroded capsule, ts , 1 Bottle

1966 Vintage Port
Port, Fonseca, no labels info on capsules, slightly corroded & damaged capsules,
slightly depressed corks, ts or better , 3 Bottle
N/V the Dutch Connection Port 1928-1978
Port, Guimaraens, vsl, dl, damaged wax capsule, ts , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 620-800
1962 Port1181
Port, Antonio Jose da Silva, bottled 1973, ssl, sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules,
vts or better
12 Bottle Per lot € 460-620
1963 Colheita Port1182
Port, Petre, bottled 1976, sdl, slightly scuffed & corroded capsule, bn, 1 Bottle
1968 Colheita Port
Port, Petre, bottled 1979, ssl, sdl, slightly scuffed & corroded capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
1965 Port 'Grande Reserve'1182bis
Port, Warre, bottled 1973, sl, dl, slightly corroded capsule , 1 Bottle
1977 Vintage Port
Port, Ferreira, ssl, damaged wax capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
1966 Colheita Port1183
Port, Niepoort, bottled 1986, slightly scuffed & corroded capsule, us, Oc-1
1 Bottle Per lot € 90-120
1970 Vintage Port1184
Port, Calem, sl, dl, slightly damaged wax capsules, bn , 3 Bottle
1970 Vintage Port
Port, Borges & Irmao, sl, sdl, damaged wax capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 180-240
1970 Vintage Port1185
Port, da Silva, ssl, slightly scuffed label, damaged wax capsule, slight signs of
seepage, ts/us , 1 Bottle
1970 Vintage Port
Port, Quinta do Noval, ssl, sdl, slightly corroded capsule, slightly raised cork,
slight signs of seepage, bn , 1 Bottle
1970 Vintage Port
Port, Taylor, ssl, sdl, damaged wax capsule, ts , 1 Bottle
1975 Vintage Port
Port, Graham, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
1970 Colheita 'Reserva Particular Quinta do Estanho'1186
Port, Cardoso, bottled 1995, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1977 Vintage Port
Port, F. Lopes  , ssl, slightly damaged wax capsule, signs of past seepage, bn , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 75-100
1970 Vintage Port1187
Port, Quinta do Noval, sl, sdl, slightly corroded capsule, bn , 1 Bottle
1970 Vintage Port 'Tercentenary'
Port, Warre, sl, sdl, 1 dl, slightly damaged wax capsules, slight signs of seepage,
bn or better , 7 Bottle
Above 8 items Per lot € 850-1100
1970 Vintage Port1188
Port, Morgan, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged wax
capsules, slight signs of past seepage, ts or better , 3 Bottle
1970 Vintage Port 'Quinta Sao Luiz'
Port, Kopke, ssl, sdl, slightly damaged wax capsules, vts or better , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
1971 Fine Old Tawny House Reserve1189
Port, Quinta do Noval, bottled 1980, slightly scuffed labels & capsules, bn or
better
12 Bottle Per lot € 600-780
1980 Vintage Port1190
Port, Dow, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1989 Vintage Port
Port, Kopke, slightly damaged wax capsule , 1 Bottle
1991 Vintage Port
Port, Barto, sdl, slightly damaged wax capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
1980 Vintage Port1191
Port, Kopke, slightly scuffed labels, damaged wax capsules, signs of seepage, vts
or better
6 Bottle Per lot € 150-200
1980 Vintage Port1192
Port, Real Companhia Vinicola, slightly scuffed label, damaged wax capsule, bn ,
1 Bottle
1980 Vintage Port
Port, Warre, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
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1984 Vintage Port
Port, Burton, scuffed labels & capsules, slight signs of seepage, bn , 2 Bottle
1985 Vintage Port 'Extra Selected'
Port, Burmester, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1994 Vintage Port
Port, Duff Gordon, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 170-230
1982 Vintage Port1193
Port, Niepoort, slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules, vts
4 Bottle Per lot € 320-420
1983 Vintage Port1194
Port, Niepoort, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, vts or better
6 Bottle Per lot € 360-480
1985 Vintage Port1195
Port, Fonseca, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 240-320
1985 Vintage Port1196
Port, Taylor, vsl, dl, slightly corroded & scuffed capsules, 2 Bottle
1985 Vintage Port 'Extra Selected'
Port, Burmester, sl, 6 sdl, 1 dl, 3 vdl, slightly scuffed capsules , 10 Bottle
Above 12 items Per lot € 360-480
1985 Colheita Reserva1197
Port, Burmester, bottled 1997, ssl, sdl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 35-50
1985 Vintage Port1198
Port, Gould Campbell, ssl, sdl, slightly damaged & corroded capsules
10 Bottle Per lot € 250-330
1991 Vintage Port 'Guimaraens'1199
Port, Fonseca, ssl, sdl , 3 Bottle
1992 Vintage Port
Port, Niepoort, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
1992 Vintage Port1200
Port, Taylor, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 110-140
1994 Vintage Port1201
Port, Fonseca, sdl , 1 Bottle
1997 Vintage Port
Port, Quinta do Noval, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2000 Vintage Port
Port, Taylor, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 250-330
1994 Vintage Port1202
Port, Smith Woodhouse, vsl, vdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks
6 Magnum Per lot € 300-400
1995 Vintage Port1203
Port, Quinta do Vesuvio, slightly scuffed labels & capsules
12 Bottle Per lot € 480-640
1997 Vintage Port1204
Port, Dow, ssl, sdl , 3 Bottle
1997 Vintage Port
Port, Niepoort, slightly corroded capsule, slightly raised cork , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 220-280
2007 Vintage Port 'Pisca'1205
Port, Niepoort, bottled 2010 , 1 Bottle
2008 Vintage Port 'Bioma Vinha Velha'
Port, Niepoort, bottled 2011 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
1985 Vintage Port1206
Port, Graham, vsl, sdl, slightly scuffed capsules, slight signs of seepage, Owc-12
11 Bottle Per lot € 700-900
1985 Vintage Port1207
Port, Quarles Harris, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
1991 Vintage Port1208
Port, Niepoort, slightly scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
1991 Vintage Port1209
Port, Niepoort, slightly scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
1994 Vintage Port1210
Port, Smith Woodhouse, sl, sdl, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 270-350

2000 Vintage Port1211
Port, Croft, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2015 Chardonnay1212
Belgium, Clos d'Opleeuw, wrinkled & slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Chardonnay
Belgium, Clos d'Opleeuw, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2015 Chardonnay1213 •
Belgium, Clos d'Opleeuw, ssl, slightly wrinkled labels , 2 Bottle
2016 Chardonnay
Belgium, Clos d'Opleeuw, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Chardonnay
Belgium, Clos d'Opleeuw, slightly wrinkled label , 1 Bottle
2019 Chardonnay
Belgium, Clos d'Opleeuw, slightly wrinkled label , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 300-400
2018 Chardonnay1214
Belgium, Clos d'Opleeuw, sdl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
2019 Chardonnay
Belgium, Clos d'Opleeuw, slightly scuffed label , 1 Bottle
2020 Chardonnay
Belgium, Clos d'Opleeuw , 1 Bottle
2021 Chardonnay
Belgium, Clos d'Opleeuw, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 250-330
2019 Chardonnay1215 •
Belgium, Clos d'Opleeuw, wrinkled & slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 360-480
2021 Chardonnay1216
Belgium, Clos d'Opleeuw
3 Bottle Per lot € 210-270
2017 Chardonnay 'Cuvee Prestige Pleistoceen'1217
Belgium, Clos d'Opleeuw, sdl , 1 Bottle
2018 Chardonnay 'Cuvee Prestige Pleistoceen'
Belgium, Clos d'Opleeuw, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Chardonnay 'Cuvee Prestige Pleistoceen'
Belgium, Clos d'Opleeuw , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 360-480
2019 Chardonnay1218 •
Belgium, Clos d'Opleeuw, slightly wrinkled label , 1 Bottle
2019 Chardonnay 'Cuvee Prestige Pleistoceen'
Belgium, Clos d'Opleeuw, slightly wrinkled labels , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 660-860
2020 Chardonnay 'Cuvee Prestige Pleistoceen'1219
Belgium, Clos d'Opleeuw , 1 Bottle
2021 Chardonnay 'Cuvee Prestige Pleistoceen'
Belgium, Clos d'Opleeuw, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 250-330
2020 Chardonnay 'Cuvee Prestige Pleistoceen'1220 •
Belgium, Clos d'Opleeuw, slightly wrinkled labels
6 Bottle Per lot € 720-960
2020 Chardonnay 'Cuvee Prestige Pleistoceen'1221 •
Belgium, Clos d'Opleeuw, slightly wrinkled labels
6 Bottle Per lot € 720-960
2022 Kasteel Opleeuw Pinot Noir 'Cuvee d'Amitie'1222
Belgium, Clos d'Opleeuw, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 80-110
2020 Savagnin Macere1223
Belgium, la Falize, slightly wrinkled label
3 Bottle Per lot € 180-240
2021 Chardonnay1224
Belgium, la Falize
3 Bottle Per lot € 210-270
2020 Chardonnay1225
Belgium, la Falize
1 Magnum Per lot € 150-200
2020 Chardonnay1226
Belgium, la Falize
2 Magnum Per lot € 300-400
2019 Kontreir III red1227
Belgium, de Wijnfaktorij
3 Bottle Per lot € 140-180
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2020 Kontreir IV white1228
Belgium, de Wijnfaktorij
5 Bottle Per lot € 200-260
2013 Grain Ermitage 'President Troillet'1229
Switzerland, Marie Therese Chappaz
2 Bottle Per lot € 140-180
2018 Gruner Veltliner 'Unendlich'1230
Austria, F.X. Pichler, 1 slightly scuffed label
5 Bottle Per lot € 1500-2000
2009 Gruner Veltliner 'Steinertal' Smaragd1231
Austria, Alzinger
3 Bottle Per lot € 75-100
2009 Gruner Veltliner 'Spitzer Honivogl' Smaragd1232
Austria, Franz Hirtzberger
6 Bottle Per lot € 420-560
2012 Gruner Veltliner 'Loibenberg' Smaragd1233
Austria, F.X. Pichler , 1 Bottle
2012 Gruner Veltliner 'Loibner Steinertal' Smaragd
Austria, F.X. Pichler , 1 Bottle
2015 Gruner Veltliner 'Loibenberg' Smaragd
Austria, F.X. Pichler , 1 Bottle
2016 Gruner Veltliner 'Wachstum Bodenstein' Smaragd
Austria, Prager , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
2015 Sauvignon Blanc 'Zieregg G STK'1234
Austria, Tement
1 Bottle Per lot € 40-55
2018 Spatburgunder Centgrafenberg GG1235
Germany, Rudolf Furst, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 320-420
2018 Spatburgunder Ahrweiler Silberberg GG1236
Germany, Kreuzberg, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 55-75
2011 Chardonnay1237
Germany, Bernhard Huber, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 70-100
2007 Spatburgunder 'R' Bombacher Sommerhalde GG1238
Germany, Bernhard Huber, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2007 Spatburgunder 'R' Hecklinger Schlossberg GG
Germany, Bernhard Huber, slightly scuffed label , 1 Bottle
2007 Spatburgunder 'R' Malterdinger Bienenberg GG
Germany, Bernhard Huber, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2008 Spatburgunder 'R' Bombacher Sommerhalde GG
Germany, Bernhard Huber, slightly scuffed label , 1 Bottle
2008 Spatburgunder 'R' Hecklinger Schlossberg GG
Germany, Bernhard Huber, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 300-400
2012 Spatburgunder 'R' Malterdinger Bienenberg GG1239
Germany, Bernhard Huber, scuffed labels
8 Bottle Per lot € 480-640
2000 Spatburgunder 'R'1240
Germany, Bernhard Huber, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly
depressed cork , 1 Bottle
2012 Spatburgunder 'R' Hecklinger Schlossberg GG
Germany, Bernhard Huber, ssl, sdl , 1 Bottle
2015 Spatburgunder 'R' Malterdinger Bienenberg GG
Germany, Bernhard Huber, sdl , 2 Bottle
2015 Spatburgunder Hecklinger Schlossberg GG
Germany, Bernhard Huber, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 340-440
2011 Spatburgunder Alte Reben1241
Germany, Bernhard Huber, slightly scuffed labels
3 Magnum Per lot € 270-350
2011 Spatburgunder Alte Reben1242
Germany, Bernhard Huber, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2011 Spatburgunder Alte Reben1243
Germany, Bernhard Huber, slightly scuffed labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2011 Spatburgunder 'R' Hecklinger Schlossberg GG1244
Germany, Bernhard Huber, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2017 Spatburgunder Kammerberg GG1245
Germany, Friedrich Becker, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-420

1983 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese1246
Germany, Fritz Haag, AP13, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 70-100
2004 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese1247
Germany, Fritz Haag, AP10, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2009 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Spatlese
Germany, Fritz Haag, AP07, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2015 Riesling Erdener Treppchen Auslese ***
Germany, Markus Molitor, white capsule, AP16, slightly scuffed label &
capsule , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 220-280
2007 Riesling Wehlener Sonnenuhr Auslese1248
Germany, Joh. Jos. Prum, AP34, slightly bin-soiled & scuffed labels
5 Bottle Per lot € 200-260
1986 Riesling Erbacher Marcobrunn Auslese1249
Germany, Schloss Schonborn, AP24, sl, sdl, slightly damaged & corroded
capsules, slightly raised corks, 2 0.50 Ltr
1989 Riesling Herrenberg Auslese 93
Germany, Maximin Grunhauser, AP12, ssl, slighlty scuffed labels & capsules,
slightly raised corks, 1 min 2, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 130-170
1986 Riesling Rudesheimer TBA1250
Germany, Schloss Schonborn, AP26, sl, sdl, damaged & corroded capsule,
slightly raised cork, 1 0.50 Ltr
1989 Riesling Bacharacher Hahn TBA
Germany, Toni Jost, AP02, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Demi
Above 2 items Per lot € 130-170
1989 Riesling Martinsthaler Rodchen Auslese Trocken1251
Germany, J.B. Becker, AP16, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly
depressed corks, min 2 or better
5 Bottle Per lot € 120-160
2013 Riesling Bernkasteler Lay Auslese *** GK1252
Germany, Markus Molitor, AP53
3 Bottle Per lot € 110-140
2009 Riesling Saarburger Rausch GG1253
Germany, Zilliken, ssl
5 Bottle Per lot € 150-200
2007 Riesling Niederberg Helden Auslese1254
Germany, Schloss Lieser, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2019 Riesling Siefersheim Heerkretz GG1255
Germany, Wagner Stempel , sl, scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 30-40
2021 Riesling EMT1256
Germany, Wagner Stempel, Versteigerung, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 140-180
2017 Riesling 'Marmar'1257
Germany, von Winning, 2 sdl , 4 Bottle
2018 Riesling 'Ozyetra'
Germany, von Winning , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 380-500
2012 Riesling Konigsbacher Idig GG1258
Germany, A. Christmann, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged capsule
3 Bottle Per lot € 90-120
2007 Riesling 'Muenchberg'1259
Alsace, Ostertag, ssl , 1 Bottle
2011 Riesling Niederhauser Hermannshohle GG
Germany, Donnhoff, 1 sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2015 Riesling Niederhauser Hermannshohle GG
Germany, Donnhoff , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 270-350
2019 Riesling Niederhauser Hermannshohle GG1260 •
Germany, Donnhoff
6 Bottle Per lot € 360-480
2021 Riesling Norheimer Dellchen GG1261 •
Germany, Donnhoff, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 360-480
2021 Riesling Norheimer Dellchen GG1262 •
Germany, Donnhoff
6 Bottle Per lot € 540-700
2003 Riesling Niederhauser Hermannshohle Spatlese1263
Germany, Donnhoff, AP12, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
2006 Riesling Niederhauser Hermannshohle Spatlese
Germany, Donnhoff, AP11, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
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2006 Riesling Norheimer Kirschheck Spatlese
Germany, Donnhoff, AP06, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
2015 Riesling Niederhauser Hermannshohle Auslese GK1264
Germany, Donnhoff, AP20, 1 slightly scuffed label
6 Demi Per lot € 150-200
2009 Riesling Westhofen Morstein GG1265
Germany, Wittmann
9 Bottle Per lot € 800-1050
2010 Riesling Westhofen Morstein GG1266
Germany, Wittmann, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2012 Riesling Westhofen Morstein GG
Germany, Wittmann , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 340-440
2013 Riesling Westhofen Morstein GG1267
Germany, Wittmann, sdl
4 Bottle Per lot € 240-320
2013 Riesling Westhofen Morstein GG1268
Germany, Wittmann, 1 ssl
6 Bottle Per lot € 300-400
2014 Riesling Westhofen Morstein GG1269
Germany, Wittmann
3 Bottle Per lot € 180-240
2015 Riesling Westhofen Morstein GG1270
Germany, Wittmann, sdl , 1 Bottle
2016 Riesling Westhofen Morstein GG
Germany, Wittmann , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
2015 Riesling Westhofen Morstein GG1271
Germany, Wittmann
6 Bottle Per lot € 340-440
2019 Riesling Westhofen Kirchspiel GG1272
Germany, Wittmann
3 Bottle Per lot € 110-140
2013 Riesling Scharzhofberger Kabinett1273
Germany, Egon Muller, AP02, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 70-100
2007 Riesling Scharzhofberger Kabinett1274
Germany, Egon Muller, AP03, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2007 Riesling Scharzhofberger Kabinett1275
Germany, Egon Muller, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2009 Riesling Scharzhofberger Spatlese1276
Germany, Egon Muller, AP07, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 110-140
2017 Riesling Scharzhofberger Spatlese1277
Germany, Egon Muller, AP06, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 110-140
2009 Riesling Monzinger Fruhlingsplatzchen GG1278
Germany, Emrich Schonleber, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Magnum
2009 Riesling Monzinger Halenberg GG
Germany, Emrich Schonleber, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly
scuffed capsule , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 170-230
2009 Riesling Monzinger Halenberg GG1279
Germany, Emrich Schonleber, ssl
1 3.00 Ltr Per lot € 200-260
2015 Riesling Westhofen Morstein Auslese1280
Germany, Keller, AP15, slightly scuffed labels & capsules, 2 very slightly raised
corks
8 Demi Per lot € 200-260
2015 Riesling Westhofen Morstein Auslese1281
Germany, Keller, AP15, slightly scuffed labels & capsules
6 Demi Per lot € 150-200
2015 Riesling Westhofen Morstein Auslese1282
Germany, Keller, AP15, slightly scuffed labels & capsules
6 Demi Per lot € 150-200
2017 Riesling Westhofen Auslese1283
Germany, Keller, AP19, slightly scuffed capsules
6 Demi Per lot € 120-160
1995 Riesling Dalsheim Hubacker Auslese ***1284
Germany, Keller, AP30, sl, scuffed label & capsule, slight signs of seepage , 1
Demi

2012 Riesling Westhofen Morstein Auslese
Germany, Keller, AP31, sl, slightly scuffed capsule , 1 Demi
Above 2 items Per lot € 45-60
2012 Cuvee Pius BA1285
Germany, Keller, AP20, ssl, slightly scuffed labels & capsules
9 Demi Per lot € 220-280
2012 Cuvee Pius BA1286
Germany, Keller, AP20, slightly scuffed labels & capsules
6 Demi Per lot € 150-200
2017 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde BA GK1287
Germany, Keller, AP29, 1 ssl
2 Demi Per lot € 100-130
2017 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde TBA GK1287bis
Germany, Keller, AP31, ssl, slightly scuffed capsules
2 Demi Per lot € 140-180
2015 Cuvee Pinard TBA1288
Germany, Keller, AP32, slightly scuffed labels & capsules, 1 ssl
9 Demi Per lot € 360-480
2015 Cuvee Pinard TBA1289
Germany, Keller, AP32, slightly scuffed labels & capsules
10 Demi Per lot € 400-520
2015 Cuvee Pinard TBA1290
Germany, Keller, AP32, slightly scuffed labels & capsules
6 Demi Per lot € 240-320
2015 Cuvee Pinard TBA1291
Germany, Keller, AP32, slightly scuffed capsules
12 Demi Per lot € 480-640
1998 Riesling Dalsheim Hubacker 'G' Trocken1292
Germany, Keller, sl, slightly scuffed label & capsule, slight signs of seepage, min
2.5
1 Bottle Per lot € 160-220
1999 Riesling Dalsheim Hubacker Spatlese1293
Germany, Keller, AP26, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 240-320
2020 Riesling Von der Fels Trocken1294
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 75-100
2018 Riesling Dalsheim Hubacker GG1296
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 130-170
2021 Riesling Dalsheim Oberer Hubacker GG1297
Germany, Keller
3 Bottle Per lot € 360-480
2020 Riesling Westhofen Kirchspiel GG1298
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 140-180
2021 Riesling Westhofen Kirchspiel GG1299
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 240-320
2014 Riesling Nierstein Pettenthal GG1300
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 380-500
2015 Riesling Nierstein Pettenthal GG1301
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 210-270
2018 Riesling Piesporter Schubertslay Alte Reben Kabinett1302
Germany, Keller, Versteigerung, AP40, near perfect label
1 Bottle Per lot € 460-620
2019 Riesling Piesporter Schubertslay Kabinett1303
Germany, Keller, AP39
1 Bottle Per lot € 460-620
2020 Riesling Piesporter Schubertslay Kabinett1303bis
Germany, Keller, AP34
2 Bottle Per lot € 900-1200
2019 Spatburgunder Dalsheim Burgel GG1304
Germany, Keller, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 180-240
2003 Chinon 'les Varennes du Grand Clos Franc de Pied'1305
Loire, Charles Joguet, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 120-160
1996 Chinon 'Clos de la Dioterie'1306
Loire, Charles Joguet, sdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Magnum Per lot € 50-70
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2022 Sancerre rose1307
Loire, Francois Cotat, 1 ssl, slightly damaged wax capsules
6 Bottle Per lot € 240-320
2013 Sancerre 'les Culs de Beaujeu'1308
Loire, Francois Cotat, slightly scuffed label & slightly damaged capsule , 1
Bottle
2015 Sancerre 'les Culs de Beaujeu'
Loire, Francois Cotat, vsl, dl, slightly damaged wax capsule , 1 Bottle
2016 Sancerre 'les Monts Damnes'
Loire, Francois Cotat, vsl, dl, remains of wax capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2001 Sancerre 'Cuvee Paul'1309
Loire, Francois Cotat, sl, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule , 1
Bottle
2008 Sancerre 'les Monts Damnes'
Loire, Francois Cotat, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged wax
capsules,     , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 230-300
2018 Sancerre 'la Grande Cote'1310
Loire, Pascal Cotat
6 Bottle Per lot € 210-270
2008 Sancerre 'les Monts Damnes'1311
Loire, Pascal Cotat, ssl
5 Bottle Per lot € 250-330
2018 Sancerre 'les Monts Damnes'1312
Loire, Pascal Cotat
6 Bottle Per lot € 210-270
2009 Sancerre 'les Culs de Beaujeu'1313
Loire, Francois Cotat, slightly scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 140-180
2009 Sancerre 'les Culs de Beaujeu'1314
Loire, Francois Cotat, slightly scuffed wax capsules
2 Magnum Per lot € 280-360
2001 Coteaux du Loir 'l'effraie'1315
Loire, de Belliviere, vsl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, slightly
depressed corks, min 3 or better
12 Bottle Per lot € 210-270
2001 Coteaux du Loir 'Vieilles Vignes Eparses'1316
Loire, de Belliviere, 3 sl, 3 vsl, sdl, slightly damaged & corroded capsules,
slightly depressed corks, min 2.5 or better
6 Bottle Per lot € 150-200
2013 Jasnieres 'Calligramme' sec1317
Loire, de Belliviere, ssl , 1 Bottle
2014 Jasnieres 'Calligramme' sec
Loire, de Belliviere, ssl , 1 Bottle
2015 Jasnieres 'Calligramme' sec
Loire, de Belliviere, ssl , 1 Bottle
2016 Saumur 'Clos Romans' white
Loire, des Roches Neuves, ssl , 1 Bottle
2016 Saumur 'l'Echelier' white
Loire, des Roches Neuves, ssl , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 130-170
2001 Jasnieres 'les Rosiers'1319
Loire, de Belliviere, ssl, slightly scuffed labels, scuffed capsules, slightly
depressed corks, min 2 or better
12 0.50 Ltr Per lot € 210-270
2000 Sancerre 'Edmond'1320
Loire, Alphonse Mellot, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 90-120
2009 Saumur 'Breze'1321
Loire, Guiberteau
1 Bottle Per lot € 70-100
2007 Saumur 'Breze'1322
Loire, Clos Rougeard, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 150-200
2010 Saumur 'Breze'1323
Loire, Clos Rougeard, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2014 Saumur 'Breze'1324
Loire, Clos Rougeard, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 320-420
2011 Saumur Champigny1325
Loire, Clos Rougeard, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 260-340

2002 Saumur Champigny 'les Poyeux'1326
Loire, Clos Rougeard, ssl, slightly scuffed & faded labels
2 Bottle Per lot € 420-560
2003 Saumur Champigny 'les Poyeux'1327
Loire, Clos Rougeard, ssl
2 Bottle Per lot € 420-560
2011 Saumur Champigny 'les Poyeux'1328
Loire, Clos Rougeard, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 360-480
2011 Saumur Champigny 'le Bourg'1329
Loire, Clos Rougeard, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 200-260
2014 Saumur Champigny 'le Bourg'1330
Loire, Clos Rougeard
3 Bottle Per lot € 660-860
2014 Saumur Champigny 'le Bourg'1331
Loire, Clos Rougeard, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 660-860
2017 Saumur Champigny 'le Bourg'1333
Loire, Clos Rougeard, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 600-780
2017 Saumur Blanc1334
Loire, du Collier
5 Bottle Per lot € 170-230
2017 Saumur Blanc 'la Charpentrie'1335
Loire, du Collier, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
N/V les Fesses 'Vent 1821' white1336
Auvergne, l'Arbre Blanc (Fred Gounan) , 1 Bottle
N/V les Orgues 'Vent 1721' red
Auvergne, l'Arbre Blanc (Fred Gounan) , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
2020 Chenin Blanc 'le Paradis Terrestre'1337
Loire, Cyril le Moing, 1 ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged wax
capsule , 2 Bottle
2020 Pachamama
Loire, Cyril le Moing, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 100-130
2004 Vin de Raisins Surmuris 'Caroline'1338
Loire, des Griottes, CAD, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 2 , 1 Bottle
2005 Anjou 'Caroline'
Loire, des Griottes, CAE, sl, sdl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
2010 Chardonnay 'le Champignon Magique'1339
Auvergne, Pierre Beauger, lot CH10GA, sl, dl
1 Bottle Per lot € 210-270
2006 Chenin Blanc 'le Bouquet du Paradis des Bonnes Blanches' Liquoreux1340
Loire, La Star (Pierre Weyand)
1 0.50 Ltr Per lot € 420-560
2012 Chenin 'les Noels de Montbenault'1341
Loire, Richard Leroy, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 420-560
1996 the Picrate white1342
Loire, Eric Callcut, cire verte, 1 ssl, 1 sl, sdl, damaged wax capsules, min 2
2 Bottle Per lot € 600-780
1996 the Picrate white1343
Loire, Eric Callcut, cire verte, 2 ssl, 1 vsl, 2 sdl, 1 vdl, 1 damaged wax capsule, 2
remains of wax capsule, 1 min 3, 2 min 4
3 Bottle Per lot € 720-960
1996 the Picrate white1344
Loire, Eric Callcut, Cire Verte, sl, sdl, slightly damaged wax capsules, min 2.5
3 Bottle Per lot € 800-1050
2014 les Terres Blanches1345
Loire, Stephane Bernaudeau, ssl, writing on label , 1 Bottle
2015 les Terres Blanches
Loire, Stephane Bernaudeau, sl, sdl , 1 Bottle
2016 les Terres Blanches
Loire, Stephane Bernaudeau, sl, sdl, slightly damaged wax capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 360-480
2017 les Ongles1346
Loire, Stephane Bernaudeau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 130-170
2020 les Ongles1347
Loire, Stephane Bernaudeau
1 Bottle Per lot € 130-170

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 7/12 at 10:00 CET, 8/12 at 10:00 CET from lot 1490,
9/12 at 10:00 CET from lot 3140

2021 les Ongles1348 •
Loire, Stephane Bernaudeau
2 Bottle Per lot € 240-320
2017 les Nourrissons1349
Loire, Stephane Bernaudeau, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
2017 les Ongles
Loire, Stephane Bernaudeau, ssl, slightly scuffed label & wax capsule , 1 Bottle
2019 les Terres Blanches
Loire, Stephane Bernaudeau, ssl, slightly damaged wax capsule, slight signs of
past seepage, min 2 , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 440-600
2016 les Nourrissons1350
Loire, Stephane Bernaudeau, sl, sdl, damaged wax capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 180-240
2017 les Nourrissons1351
Loire, Stephane Bernaudeau, near perfect label
1 Bottle Per lot € 200-260
2021 les Nourrissons1352 •
Loire, Stephane Bernaudeau
2 Bottle Per lot € 360-480
2014 Blanc Fume de Pouilly1353
Loire, Dagueneau, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2015 Blanc Fume de Pouilly
Loire, Dagueneau, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2003 Buisson Renard1354 •
Loire, Dagueneau , 1 Bottle
2004 Buisson Renard
Loire, Dagueneau , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
2014 Buisson Renard1355
Loire, Dagueneau, ssl , 1 Bottle
2015 Buisson Renard
Loire, Dagueneau, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2004 Pur Sang1356 •
Loire, Dagueneau
5 Bottle Per lot € 600-780
2009 Pur Sang1357
Loire, Dagueneau, sdl
1 Bottle Per lot € 100-130
2011 Pur Sang1358
Loire, Dagueneau, wrinkled label, sdl
1 Bottle Per lot € 90-120
2013 Pur Sang1359
Loire, Dagueneau
3 Bottle Per lot € 270-350
2008 Pur Sang1360
Loire, Dagueneau , 1 Bottle
2008 Silex
Loire, Dagueneau, scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 250-330
2008 Silex1361
Loire, Dagueneau, sdl
1 Bottle Per lot € 150-200
2019 Silex1362
Loire, Dagueneau, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 240-320
2010 Silex1363
Loire, Dagueneau, slightly bin-soiled labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 950-1250
2010 les Jardins de Babylone1364
Jurancon, Dagueneau & Pautrat
1 0.50 Ltr Per lot € 50-70
2003 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'1365
Loire, Nicolas Joly, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2008 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'1366
Loire, Nicolas Joly, sl, sdl, min 2
1 Bottle Per lot € 80-110
2006 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'1367
Loire, Nicolas Joly, ssl, sdl , 1 Bottle
2007 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'
Loire, Nicolas Joly, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle

2008 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'
Loire, Nicolas Joly, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 270-350
2014 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'1368
Loire, Nicolas Joly, ssl , 1 Bottle
2015 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'
Loire, Nicolas Joly, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
2015 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'1369
Loire, Nicolas Joly, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 50-70
2020 Sancerre 'Clos la Neore'1371
Loire, Edmond Vatan, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 480-640
1997 Savennieres 'Clos du Papillon'1372
Loire, des Baumard, sl, sdl, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 180-240
2014 Montlouis 'Les Bournais Franc de Pied''1372bis
Loire, Francois Chidaine, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 60-80
2020 Savennieres 'Gaudrets'1373
Loire, Belargus
6 Bottle Per lot € 180-240
2020 Anjou 'les Quartz'1374
Loire, Belargus
3 Bottle Per lot € 180-240
2019 Anjou 'Roueres'1375
Loire, Belargus
3 Bottle Per lot € 120-160
2020 Anjou 'Roueres'1376
Loire, Belargus
6 Bottle Per lot € 240-320
2020 Anjou 'Clos des Bonnes Blanches'1377
Loire, Belargus
6 Bottle Per lot € 240-320
2020 Anjou 'Ronceray'1378
Loire, Belargus
6 Bottle Per lot € 150-200
2020 Anjou 'Ronceray'1379
Loire, Belargus
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Coteaux du Layon1380
Loire, Belargus
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Sancerre 'le Tournebride'1381
Loire, Vincent Gaudry , 1 Magnum
2020 Sancerre 'le Tournebride'
Loire, Vincent Gaudry, slightly scuffed label , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 70-100
2017 Sancerre 'a Mi Chemin'1382
Loire, Vincent Gaudry, Owc-1
1 Magnum Per lot € 35-50
2008 Vouvray Moelleux 'Clos du Bourg' 1ere Trie1383
Loire, Huet, 1 sdl, 1 dl , 2 Bottle
2008 Vouvray Moelleux 'le Mont' 1ere Trie
Loire, Huet, ssl, sdl , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 180-240
2008 Vouvray Demi Sec 'le Mont'1384
Loire, Huet, ssl , 1 Bottle
2009 Vouvray Moelleux 'le Mont' 1ere Trie
Loire, Huet, ssl, dl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2015 Quarts de Chaume1385
Loire, Pierre Bise, slightly scuffed capsules
12 0.50 Ltr Per lot € 210-270
1959 Anjou 'Reserve du Fondateur'1386
Loire, Moulin Touchais, vsl, dl, slightly damaged & corroded capsules, slightly
raised corks, 1 min 2.5, 1 min 4.5
2 Bottle Per lot € 100-130
2016 Riesling 'Muenchberg'1387
Alsace, Ostertag , 1 Bottle
2018 Riesling 'Fronholz'
Alsace, Ostertag , 1 Bottle
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2018 Riesling 'Muenchberg'
Alsace, Ostertag , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
2018 Riesling 'Muenchberg'1388
Alsace, Ostertag
2 Magnum Per lot € 110-140
1996 Pinot Gris 'Fronholz'1389
Alsace, Ostertag, ssl, dl, slightly depressed corks , 4 Bottle
1996 Riesling 'Muenchberg'
Alsace, Ostertag, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
2011 Riesling 'Sommerberg D' VT1390
Alsace, Albert Boxler, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 50-70
2018 Riesling 'Sommerberg JV'1391
Alsace, Albert Boxler
3 Bottle Per lot € 65-90
1993 Riesling 'Brand'1392
Alsace, Albert Boxler, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3.5 , 1 Bottle
1995 Riesling 'Sommerberg'
Alsace, Albert Boxler, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, min 3.5 , 2 0.50 Ltr
1996 Riesling 'Sommerberg'
Alsace, Albert Boxler, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2 , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
1989 Riesling 'Cuvee Sainte Catherine'1393
Alsace, Weinbach, sl, sdl, writing on label, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 90-120
2001 Gewurztraminer 'Reserve'1394
Alsace, Weinbach, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 100-130
1990 Riesling Forster Kirchenstuck Spatlese1395
Alsace, Bassermann Jordan, AP29, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1991 Riesling 'Brand'
Alsace, Josmeyer, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1992 Riesling 'Brand'
Alsace, Zind Humbrecht, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2.5 , 1 Bottle
1993 Riesling 'Wiebelsberg la Dame'
Alsace, Marc Kreydenweiss, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3 , 1 Bottle
1995 Riesling Schlossberg 'Cuvee Sainte Catherine'
Alsace, Weinbach, sl, vdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2007 Riesling 'Schlossberg'
Alsace, Albert Mann, ssl, writing on label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 140-180
2005 Grasberg1396
Alsace, Marcel Deiss, sdl , 1 Bottle
2005 Pinot Gris 'Cuvee Sainte Catherine'
Alsace, Weinbach, ssl , 1 Bottle
2005 Riesling Schlossberg 'Cuvee Sainte Catherine'
Alsace, Weinbach, sl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2009 Riesling 'Muenchberg'1397
Alsace, Ostertag, sdl , 1 Bottle
2013 Riesling 'Hengst'
Alsace, Josmeyer, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2014 Riesling 'Muenchberg'
Alsace, Ostertag , 1 Bottle
2015 Riesling 'Hengst'
Alsace, Josmeyer, ssl , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2018 Pinot Gris 'Kirchberg'1398
Alsace, Kientzler , 2 Bottle
2018 Riesling 'Kirchberg'
Alsace, Kientzler , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 80-110
2009 Mambourg1399
Alsace, Marcel Deiss, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Schoenenbourg
Alsace, Marcel Deiss, sdl , 1 Bottle
2012 Schoenenbourg
Alsace, Marcel Deiss , 1 Bottle
2015 Pinot Noir 'Burlenberg la Colline Brulee' red
Alsace, Marcel Deiss, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180

1985 Riesling 'Cuvee Frederic Emile'1400
Alsace, Trimbach, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, depressed
corks, min 4
3 Bottle Per lot € 180-240
2001 Riesling 'Cuvee Frederic Emile'1402
Alsace, Trimbach, ssl, sdl, slightly depressed corks
4 Bottle Per lot € 240-320
2004 Riesling 'Cuvee Frederic Emile'1403
Alsace, Trimbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 240-320
2004 Riesling 'Cuvee Frederic Emile'1404
Alsace, Trimbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 240-320
2000 Riesling 'Cuvee Frederic Emile'1405
Alsace, Trimbach, sdl
1 Magnum Per lot € 90-120
2000 Riesling 'Cuvee Frederic Emile'1406
Alsace, Trimbach, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 90-120
2008 Pinot Noir 'L N012'1407
Alsace, Gerard Schueller, LPN16, sl, dl
1 Bottle Per lot € 25-35
2017 Gamay1408
Alsace, Pierre Andrey, DJ102 , 2 Bottle
2017 Pinot Noir 7
Alsace, Pierre Andrey, DJ34 , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 230-300
2017 Pinot Noir 71409
Alsace, Pierre Andrey, DJ34, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2013 Moulin A Vent1410
Beaujolais, Yvon Metras, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2015 Fleurie
Beaujolais, Yvon Metras, slightly bin-soiled label, slightly damaged wax
capsule , 1 Bottle
2018 Beaujolais 'Premiere Mise'
Beaujolais, Yvon Metras, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2019 Fleurie
Beaujolais, Yvon Metras, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
2006 Fleurie1411
Beaujolais, Yvon Metras, sl, dl, corroded capsule
1 Bottle Per lot € 30-40
2018 Fleurie 'le Printemps'1412
Beaujolais, Yvon Metras, slightly damaged wax capsule , 1 Magnum
2020 Fleurie 'Cuvee VV lieu-dit Champagne'
Beaujolais, de la Grand'Cour (Jean-Louis Dutraive), ssl , 1 Magnum
2020 Moulin a Vent 'les Vieilles Vignes'
Beaujolais, Thibault Liger Belair Successeurs, slightly bin-soiled label , 1
Magnum
Above 3 items Per lot € 210-270
2019 Fleurie1413
Beaujolais, Yvon Metras, ssl, slightly scuffed label & wax capsule
1 Magnum Per lot € 90-120
2015 Morgon Javernieres 'les Impenitents'1414
Beaujolais, Louis Claude Desvignes, ssl, slightly scuffed labels & wax capsules,
1 sdl
3 Bottle Per lot € 110-140
2011 Morgon Javernieres 'les Impenitents'1415
Beaujolais, Louis Claude Desvignes, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Magnum Per lot € 160-220
2002 Morgon1416
Beaujolais, Guy Breton, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 40-55
2015 Morgon 'Cote du Py'1417
Beaujolais, Jean Foillard, sl, sdl, 3 slightly damaged wax capsules, 1 remains of
wax capsule
4 Bottle Per lot € 90-120
2020 Morgon 'Cote du Py'1418
Beaujolais, Jean Foillard, sl, sdl, slightly scuffed wax capsules
5 Bottle Per lot € 110-140
2014 Morgon '3.14'1419
Beaujolais, Jean Foillard, vsl, dl, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 45-60
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2020 Morgon 'Cote du Py'1420
Beaujolais, Jean Foillard, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 slightly damaged
wax capsule
2 Magnum Per lot € 110-140
2015 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'1421
Beaujolais, Marcel Lapierre, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 90-120
2015 Morgon1422
Beaujolais, Marcel Lapierre, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged wax
capsule, 1 slight signs of past seepage, 2 min 2.5, Oc-6
6 Bottle Per lot € 100-130
2021 Morgon1423
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2021 Morgon1423bis
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'1424
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2021 Morgon1425
Beaujolais, Marcel Lapierre
2 Magnum Per lot € 80-110
2021 Morgon1426
Beaujolais, Marcel Lapierre
1 3.00 Ltr Per lot € 100-130
2017 le Zaune a Dedee1427
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, L1725GWSA , 3 Bottle
2018 Victor de la Combe 'dit le Vieux Bougre'
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, L1821CH , 1 Bottle
2019 Victor de la Combe 'dit le Vieux Bougre'
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, L1921CH , 1 Bottle
N/V Attention Blanc Agite
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, L18-14 , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 220-280
2018 Chardonnay 'Fortbeau'1428
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly
scuffed wax capsule , 1 Bottle
2019 Chardonnay 'la Graviere'
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2019 Chardonnay 'les Cedres'
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2019 Savagnin 'Montferrand' Ouille
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label , 1 Bottle
N/V Kopin white
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, L19-20, slightly bin-soiled & scuffed
label , 1 Bottle
N/V Victor de la Combe 'dit le Vieux Bougre'
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, L1921CH, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 210-270
2019 le Jaja du Fred1429
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2019 Mon Rouge
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 3 Bottle
2021 Poulprix
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, L2111 , 5 Bottle
Above 9 items Per lot € 180-240
2020 Cuvee Madelon1430
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 4 Bottle
2021 Cuvee Madelon
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 3 Bottle
2021 J'en Veux Encore
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, L21-05 , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 180-240
2019 la Croix des Batailles red1431
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 3 Bottle
2020 de Toute Beaute Nature
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 3 Bottle
2021 de Toute Beaute Nature
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2021 la Croix des Batailles red
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 3 Bottle
Above 10 items Per lot € 280-360
2020 Pinot Noir 'Cuvee Julien'1432
Jura, Jean Francois Ganevat , 2 Bottle

2020 Pinot Noir 'en Billat'
Jura, Jean Francois Ganevat , 3 Bottle
2020 Pinot Noir 'les Grands Teppes'
Jura, Jean Francois Ganevat , 3 Bottle
2020 Poulsard 'Cuvee de l'Enfant Terrible'
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2020 Poulsard 'les Chalasses' VV
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2021 Cuvee Julien en Billat l'Enfant Terrible du Sud
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 660-860
2019 Arbois Pupillin Trousseau 'le Grapiot'1433
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 5 Bottle
2020 Trousseau 'Plein Sud'
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
2018 Chardonnay 'Montferrand'1434
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2018 Savagnin 'la Barraque' Ouille
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2015 Chardonnay 'Montferrand'1435
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 4 Bottle
2018 Chardonnay 'Fortbeau'
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2018 Chardonnay 'la Graviere' VV
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2018 Chardonnay 'Montferrand'
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, sdl , 1 Bottle
2019 Chardonnay 'la Graviere' VV
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2019 Chardonnay 'les Cedres'
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 380-500
2018 Savagnin 'la Barraque' Ouille1436
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 2 Bottle
2018 Savagnin 'Montferrand' Ouille
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 7 Bottle
Above 9 items Per lot € 440-600
2007 Chardonnay 'les Grands Teppes' VV1437
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, slightly scuffed label & wax capsule , 1 Bottle
2008 Chardonnay 'les Chalasses' VV
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, slightly scuffed label & wax capsule , 1 Bottle
2010 Chardonnay 'les Grands Teppes' VV
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, slightly scuffed label & wax capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 290-370
2015 Chardonnay 'les Grands Teppes' VV1438
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2015 Cuvee Oregane
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2015 Chardonnay 'les Grands Teppes' VV1439 •
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2018 Chardonnay 'les Grands Teppes' VV
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
2016 Chardonnay 'les Chalasses' VV1440
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Savagnin 'les Chalasses Marnes Bleues'
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, slightly scuffed label, slightly scuffed wax
capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2016 Chardonnay 'les Grands Teppes' VV1441
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly damaged wax capsule , 1 Bottle
2016 Savagnin 'les Chalasses Marnes Bleues'
Jura, Jean Francois Ganevat, damaged wax capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2018 Chardonnay 'les Varrons' VV1442 •
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2018 Cuvee Oregane
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2018 Chardonnay 'les Chalasses' VV1443 •
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
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2018 Savagnin 'en Billat'
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2018 Chardonnay 'Cuvee Florine'1444
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2018 Chardonnay 'en Billat'
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2018 Chardonnay 'la Pelerine'
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2018 Chardonnay 'les Chamois du Paradis'
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2018 Chardonnay 'les Varrons' VV
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 320-420
2006 Savagnin 'les Vignes de Mon Pere'1446
Jura, Jean Francois Ganevat
1 Magnum Per lot € 580-740
2016 Chateau Chalon1447
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat
1 0.62 Ltr Per lot € 70-100
2004 Vin Jaune1448
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly bin-soiled label
1 0.62 Ltr Per lot € 100-130
2005 Vin Jaune1449
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label
1 0.62 Ltr Per lot € 100-130
2014 Vin de Paille1450
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat
3 Demi Per lot € 120-160
2021 Pirie red1451
Jura, Zeroine
4 Bottle Per lot € 100-130
2020 Gaga red1452
Jura, Zeroine
6 Bottle Per lot € 150-200
2020 Piga red1453
Jura, Zeroine
6 Bottle Per lot € 150-200
2013 Arbois Rouge1454
Jura, Bruyere & Houillon, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 150-200
2018 Arbois Blanc Chardonnay 'la Croix Rouge'1455
Jura, Bruyere & Houillon, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2009 Arbois Pupillin Poulsard1456
Jura, Pierre Overnoy, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule, slight signs of
seepage, min 3
1 Bottle Per lot € 230-300
2010 Arbois Pupillin Poulsard1457
Jura, Pierre Overnoy, L01, ssl, vdl, damaged & corroded wax capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 200-260
2004 Arbois Pupillin Savagnin1458
Jura, Pierre Overnoy, cire jaune, sl, sdl, slightly damaged wax capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 380-500
2006 Arbois Pupillin Savagnin1459
Jura, Pierre Overnoy, cire jaune, sl, dl, damaged wax capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 320-480
2011 Arbois Pupillin Chardonnay1460
Jura, Pierre Overnoy, L01, cire blanche, ssl, sdl, slightly damaged & corroded
wax capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 250-330
1999 Arbois Pupillin Chardonnay Savagnin1461
Jura, Pierre Overnoy, cire verte, sdl
1 Bottle Per lot € 400-520
2016 Poulsard 'Ja Nai'1462
Jura, les Miroirs
1 Bottle Per lot € 700-900
2014 Chardonnay les Saugettes 'Sonorite du Vent'1463
Jura, des Miroirs
1 Bottle Per lot € 680-880
2016 Chardonnay 'Sonorite du Vent'1464 •
Jura, les Miroirs, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 660-860
2017 Trousseau 'l'Ephemere'1465
Jura, des Murmures, TR2017
1 Magnum Per lot € 520-680

2014 Trousseau1466
Jura, des Murmures, sl, cracked wax capsule, slightly raised cork
1 Magnum Per lot € 540-700
2014 Chardonnay1467
Jura, des Murmures, ssl, damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 740-1000
2021 'Malgre Tout' white1468
Jura, les Dolomies
1 Magnum Per lot € 60-80
2018 Metis red1469
Jura, Labet, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 180-240
2017 Pinot Noir 'les Varrons'1470
Jura, Labet, ssl, 1 sdl, scuffed capsules , 2 Bottle
2017 Poulsard
Jura, Labet, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2018 Poulsard 'en Billat'1471
Jura, Labet, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2019 Pinot Noir 'les Varrons'
Jura, Labet, ssl, slightly scuffed labels , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 420-560
2018 Chardonnay 'les Champs Rouges'1472
Jura, Labet
2 Bottle Per lot € 160-220
2016 Chardonnay 'Bajocien'1473
Jura, Labet, 2 Bottle
2018 Chardonnay 'les Varrons'
Jura, Labet, ssl, slightly wrinkled label , 1 Bottle
2018 Chardonnay Maceration 'les Varrons'
Jura, Labet, 1 sdl , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 340-440
2018 Chardonnay 'Fleur'1474
Jura, Labet
6 Bottle Per lot € 420-560
2018 Chardonnay 'la Bardette'1475
Jura, Labet, 2 Bottle
2018 Chardonnay 'la Reine'
Jura, Labet, ssl, 1 wrinkled label, 2 Bottle
2018 Fleur de Savagnin
Jura, Labet, 1 ssl , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 460-620
2011 Vin Jaune1476
Jura, Labet, ssl, slightly damaged wax capsule
1 0.62 Ltr Per lot € 90-120
2013 Boire du Trousseau n'est Jamais une Corvee1477
Jura, l'Octavin, LTROUSS13, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 40-55
2019 Arbois Trousseau 'la Vigne du Louis'1478
Jura, Michel Gahier
2 Bottle Per lot € 50-70
1992 Cotes du Jura 'Henriette de Quingey'1479
Jura, Henri Maire, slightly bin-soiled & scuffed labels, scuffed capsules
8 Bottle Per lot € 190-250
1979 Arbois Blanc 'Domaine de Grange Grillard'1480
Jura, Henri Maire, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, min
2.5 , 1 Bottle
1998 Arbois 'Cuvee Pasteur' red
Jura, Henri Maire, ssl, sdl , 1 Bottle
1999 Arbois Poulsard VV
Jura, Rolet, ssl, sdl , 1 Bottle
2000 Arbois Trousseau 'Alix de Nesles'
Jura, Henri Maire, ssl , 1 Bottle
N/V Vin de Liqueur 'la Grangere'
Jura, Henri Maire, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 2 , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 180-240
2002 Arbois Pupillin 'les Terasses' white1481
Jura, de la Renardiere, ssl, sdl , 3 Bottle
2003 Arbois 'Reserve du Caveau Cuvee des Docteurs' white
Jura, Lucien Aviet, ssl, dl , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
1973 Arbois Vin Jaune1482
Jura, Henri Maire, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, vts
3 0.62 Ltr Per lot € 150-200
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1979 Arbois Vin Jaune1483
Jura, Henri Maire, slightly scuffed label , 1 0.62 Ltr
1983 Arbois Vin Jaune
Jura, Henri Maire, sdl, slightly depressed corks , 3 0.62 Ltr
Above 4 items Per lot € 180-240
1983 Arbois Vin Jaune1484
Jura, Henri Maire, sdl, slightly depressed corks
4 0.62 Ltr Per lot € 180-240
1988 Arbois Vin Jaune1485
Jura, Jacques Puffeney, ssl, sdl
1 0.62 Ltr Per lot € 200-260
1990 Arbois Vin Jaune1486
Jura, Jacques Puffeney, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule,
min 2
1 0.62 Ltr Per lot € 200-260
2006 Arbois Vin Jaune1487
Jura, de la Tournelle, ssl, slightly scuffed scuffed label
2 0.62 Ltr Per lot € 140-180
2010 Chateau Chalon1488
Jura, Berthet Bondet
1 0.62 Ltr Per lot € 40-55
1961 Dom Perignon1490
Champagne, Moet & Chandon, ssl, dl, slightly damaged capsule, slightly amber
coloured, min 2 upside down
1 Bottle Per lot € 300-400
1962 Dom Perignon1491
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, sdl, slightly damaged capsule, min
1.5 upside down
1 Bottle Per lot € 380-500
1962 Dom Perignon1492
Champagne, Moet & Chandon, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded &
damaged capsule, slightly amber coloured, min 2.5 upside down
1 Bottle Per lot € 300-400
1964 Dom Perignon1493
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, sdl, slightly damaged capsule, min
1.5 upside down
1 Bottle Per lot € 320-420
1969 Dom Perignon1494
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, sl, sdl, slightly scuffed capsule,
min 2 upside down
1 Bottle Per lot € 290-370
1970 Dom Perignon1495
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, sl, sdl, slightly damaged capsule,
min 1.5 upside down
1 Bottle Per lot € 250-330
1973 Dom Perignon1496
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, ssl, sdl, slightly damaged &
corroded capsule, amber coloured, min 2 upside down
1 Bottle Per lot € 320-420
1973 Dom Perignon1497
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, ssl, 1 sdl, 1 dl, damaged &
corroded capsules, 1 min 1.5, 1 min 2 upside down
2 Bottle Per lot € 640-840
1973 Dom Perignon1498
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, ssl, 1 sdl, 1 dl, damaged &
corroded capsules, 1 min 1.5 upside down
2 Bottle Per lot € 660-860
1975 Dom Perignon1499
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, ssl, slightly scuffed label, slightly
damaged capsule, min 1.5 upside down
1 Bottle Per lot € 280-360
1976 Dom Perignon1500
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, sdl, damaged & corroded capsule,
min 1.5 upside down
1 Bottle Per lot € 290-370
1978 Dom Perignon1501
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, sl, sdl, slightly damaged capsule,
min 2 upside down
1 Bottle Per lot € 260-340
1980 Dom Perignon1502
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, ssl, dl, damaged & corroded
capsules, 1 min 1, 1 min 2 upside down
2 Bottle Per lot € 460-620
1982 Dom Perignon1503
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, ssl, sdl, slightly damaged capsule,
min 1.5 upside down
1 Bottle Per lot € 280-360

1982 Dom Perignon1504
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, ssl, sdl, slightly damaged capsule,
min 1.5 upside down
1 Bottle Per lot € 280-360
1982 Dom Perignon1505
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, vsl, vdl, damaged capsule, min 1.5
upside down
1 Bottle Per lot € 250-300
1982 Dom Perignon1506
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, vsl, dl, damaged & corroded
capsules
2 Bottle Per lot € 560-720
1983 Dom Perignon1507
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, sl, sdl, damaged capsule, min 1.5
upside down
1 Bottle Per lot € 210-270
1983 Dom Perignon1508
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, ssl, 1 sdl, 1 dl, damaged capsules,
slightly amber coloured, 1 min 1.5 upside down
2 Bottle Per lot € 320-420
1985 Dom Perignon1509
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, sl, dl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 250-330
1985 Dom Perignon1510
Champagne, Moet & Chandon, sl, sdl, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
1985 Dom Perignon1511
Champagne, Moet & Chandon, dl, damaged & corroded capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
1988 Dom Perignon1512
Champagne, Moet & Chandon, sdl, damaged capsule, min 1 upside down
1 Bottle Per lot € 300-400
1990 Dom Perignon1513
Champagne, Moet & Chandon, ssl, sdl, damaged & corroded capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
1990 Dom Perignon1514
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,
min 1.5 upside down
1 Bottle Per lot € 300-400
1990 Dom Perignon1515
Champagne, Moet & Chandon, ssl, sdl, scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 640-840
1990 Dom Perignon1516
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules
2 Bottle Per lot € 640-840
1992 Dom Perignon1517
Champagne, Moet & Chandon, sl, vdl, damaged & corroded capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
1992 Dom Perignon1518
Champagne, Moet & Chandon, scuffed label, damaged & corroded capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
1992 Dom Perignon1519
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed capsules, Oc-1
2 Bottle Per lot € 440-600
1995 Dom Perignon1520
Champagne, Moet & Chandon, sdl, damaged & corroded capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
1996 Dom Perignon1521
Champagne, Moet & Chandon, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
1996 Dom Perignon1522
Champagne, Moet & Chandon, sl, dl, damaged & corroded capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
1999 Dom Perignon1523
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
1999 Dom Perignon1524
Champagne, Moet & Chandon, vsl, dl, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2000 Dom Perignon1525
Champagne, Moet & Chandon, ssl, damaged & corroded capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2003 Dom Perignon1526
Champagne, Moet & Chandon, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
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2006 Dom Perignon1527
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2006 Dom Perignon1528
Champagne, Moet & Chandon, ssl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 480-640
2008 Dom Perignon 'Chef de Cave Legacy Edition'1529
Champagne, Moet & Chandon
2 Bottle Per lot € 480-640
1971 Dom Perignon1530
Champagne, Moet & Chandon, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsule, min
2.5 upside down
1 Magnum Per lot € 640-840
1980 Dom Perignon1531
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, ssl, sdl, damaged capsule
1 Magnum Per lot € 580-740
1988 Dom Perignon1532
Champagne, Moet & Chandon, ssl, dl, slightly damaged capsule
1 Magnum Per lot € 640-840
1988 Cristal1533
Champagne, Louis Roederer, Italian import, slightly bin-soiled & scuffed label,
slightly damaged capsule, slightly amber coloured
1 Bottle Per lot € 380-500
1993 Cristal1534
Champagne, Louis Roederer, Italian import, sdl, slightly scuffed capsule, slightly
amber coloured, Oc-1
1 Bottle Per lot € 220-280
2007 Cristal1535
Champagne, Louis Roederer, sdl, slightly scuffed capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 190-250
2008 Cristal1536
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
1 Bottle Per lot € 280-360
2008 Cristal1537
Champagne, Louis Roederer, 1 ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, Oc-1
3 Bottle Per lot € 850-1100
2008 Cristal1538
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
3 Bottle Per lot € 850-1100
2009 Cristal1539
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
2 Bottle Per lot € 360-480
2012 Cristal1540
Champagne, Louis Roederer, 1 sl, sdl, slightly scuffed capsules, Oc-1
2 Bottle Per lot € 380-500
2013 Cristal1541
Champagne, Louis Roederer
3 Bottle Per lot € 640-840
2014 Cristal1542
Champagne, Louis Roederer, Oc-1
1 Bottle Per lot € 210-270
2014 Cristal1543
Champagne, Louis Roederer, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 210-270
2014 Cristal1544
Champagne, Louis Roederer
2 Bottle Per lot € 420-560
1988 Cristal1545
Champagne, Louis Roederer, Italian import, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,
slightly amber coloured
1 Magnum Per lot € 850-1100
2018 Coteaux Champenois 'Hommage a Camille' white1546
Coteaux Champenois, Louis Roederer, ssl
1 Bottle Per lot € 140-180
N/V Brut Blanc de Noirs 'Cuvee Speciale'1547
Champagne, Egly Ouriet, deg. 2002, 48 months, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
N/V Extra Brut VP1548
Champagne, Egly Ouriet, deg. 2018, 84 months, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
N/V Extra Brut VP1549
Champagne, Egly Ouriet, deg. 2021, 84 months
3 Bottle Per lot € 270-350
N/V Brut Tradition Grand Cru1550
Champagne, Egly Ouriet, L2019, deg. 2023, 48 months
2 Bottle Per lot € 140-180

2008 Brut Grand Cru Millesime VV1552
Champagne, Egly Ouriet, deg. 2020, sdl
1 Bottle Per lot € 440-600
2009 Brut Grand Cru Millesime VV1553
Champagne, Egly Ouriet, deg. 2018, 99 months, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2009 Brut Grand Cru Millesime VV1554
Champagne, Egly Ouriet, deg. 2018, 99 months, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 180-240
2011 Brut Grand Cru Millesime VV1555
Champagne, Egly Ouriet, deg. 2020, 99 months, 1 ssl, 1 sl, scuffed labels
2 Bottle Per lot € 340-440
2008 Ambonnay Rouge 'Cuvee des Grands Cotes' VV1556
Coteaux Champenois, Egly Ouriet, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 360-480
2009 Ambonnay Rouge 'Cuvee des Grands Cotes' VV1557
Coteaux Champenois, Egly Ouriet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2009 Ambonnay Rouge 'Cuvee des Grands Cotes' VV1558
Coteaux Champenois, Egly Ouriet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2014 Brut Blanc de Noirs 'Cote de Bechalin'1559
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), deg. 2021, slightly scuffed
label
1 Bottle Per lot € 150-200
2017 Brut Blanc de Noirs 'Presle'1560
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), deg. 2021, sdl
1 Bottle Per lot € 150-200
2008 Brut Blanc de Noirs 'les Ursules'1561 •
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), deg. 2010
1 Bottle Per lot € 400-520
2018 Brut Blanc de Noirs 'les Ursules'1562
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), deg. 2022, sdl
1 Bottle Per lot € 180-240
2018 Brut Blanc de Blancs 'la Boloree'1563
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), deg. 2022, slightly scuffed
label
1 Bottle Per lot € 220-280
2018 Rose de Saignee 'le Creux d'Enfer'1564
Champagne, Roses de Jeanne (Cedric Bouchard), deg. 2022
1 Bottle Per lot € 580-760
N/V Extra Brut '&'1565
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC20
2 Bottle Per lot € 360-480
N/V Extra Brut 'les Beguines'1566
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC12, sl, slightly scuffed label &
capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
N/V Extra Brut 'les Beguines'1567
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC13, sl, slightly scuffed label &
capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
N/V Extra Brut 'les Beguines'1568
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC18
3 Bottle Per lot € 640-840
N/V Extra Brut 'les Beguines'1570
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC19, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 210-270
N/V Extra Brut 'les Beguines'1571
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC20
1 Bottle Per lot € 210-270
N/V Extra Brut '&'1572
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), LC19, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2008 Blanc de Noirs 'Cuvee du Goulte'1573
Champagne, Marie Noelle Ledru, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
N/V Brut Grand Cru Rose1574
Champagne, Marie Noelle Ledru, LR13, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
N/V Extra Brut Rose de Saignee1575
Champagne, Emmanuel Brochet, LR020
2 Bottle Per lot € 240-320
N/V Extra Brut 'le Mont Benoit'1576
Champagne, Emmanuel Brochet, L2019
1 Bottle Per lot € 110-140
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2013 Extra Brut 'Selected'1577
Champagne, Emmanuel Brochet, deg. 2022, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 560-720
2016 Extra Brut 'les Hauts Meuniers'1578
Champagne, Emmanuel Brochet, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 250-330
2015 Extra Brut Blanc de Blancs 'les Hauts Chardonnays'1579
Champagne, Emmanuel Brochet
1 Bottle Per lot € 240-320
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'les Maillons'1580
Champagne, Ulysse Collin, lot 14/1, deg. 2018, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 210-270
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'les Maillons'1581
Champagne, Ulysse Collin, lot 15/1, deg. 2019, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 210-270
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'les Maillons' 36 Mois1582 •
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2022, Oc-3
3 Bottle Per lot € 640-840
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'les Maillons' 36 Mois1583 •
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2022, Oc-3
3 Bottle Per lot € 640-840
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Enfers' 96 Mois1584
Champagne, Ulysse Collin, base 2010, deg. 2019,
1 Bottle Per lot € 440-600
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Pierrieres' 48 Mois1585 •
Champagne, Ulysse Collin, deg. 2022, Oc-3
3 Bottle Per lot € 850-1100
2002 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'1586
Champagne, Salon, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 850-1100
2007 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'1587
Champagne, Salon, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 800-1050
2012 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'1588
Champagne, Salon, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 800-1050
1995 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'1589
Champagne, Salon, slightly scuffed label & capsule, Owc-1
1 Magnum Per lot € 2000-2600
N/V Extra Brut 'Ephemere 016 Coeur de Rose'1590
Champagne, Selection Savart (Dremont P&F), tirage 2017
3 Bottle Per lot € 120-180
N/V Extra Brut 'Bulle de Rose' VV1591
Champagne, Frederic Savart, deg. 2022
3 Bottle Per lot € 140-180
2017 Brut Nature 'Expression Rose'1592
Champagne, Frederic Savart, deg. 2021
1 Bottle Per lot € 180-240
N/V Extra Brut 'l'Accomplie' VV1593
Champagne, Frederic Savart, deg. 2021
2 Bottle Per lot € 120-160
N/V Extra Brut 'l'Accomplie' VV1594
Champagne, Frederic Savart, deg. 2022, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 130-170
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'les Pinots V15.16'1595
Champagne, Frederic Savart, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 240-320
2018 Non Dose 'les Noues'1596
Champagne, Frederic Savart, deg. 2022, 1 scuffed label
2 Bottle Per lot € 200-260
2017 Extra Brut 'le Mont des Chretiens'1597
Champagne, Frederic Savart, deg. 2021
3 Bottle Per lot € 240-320
2018 Non Dose 'le Mont Benoit' VV1598
Champagne, Frederic Savart, deg. 2022, near perfect label , 1 Bottle
2018 Non Dose 'le Mont des Chretiens'
Champagne, Frederic Savart, deg. 2022 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2018 Non Dose 'le Mont Benoit' VV1599
Champagne, Frederic Savart, deg. 2022 , 1 Bottle
2018 Non Dose 'le Mont des Chretiens'
Champagne, Frederic Savart, deg. 2022, slightly bin-soiled & scuffed label , 1
Bottle

2018 Non Dose 'les Noues'
Champagne, Frederic Savart, deg. 2022, slightly bin-soiled & scuffed label , 1
Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
2016 Extra Brut 'Haute Couture'1600
Champagne, Frederic Savart, deg. 2020, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 360-480
N/V Extra Brut 'Dans un Premier Temps'1601
Champagne, Dhondt Grellet, deg. 2021
3 Bottle Per lot € 150-200
2015 Extra Brut Blanc de Blancs 'les Nogers'1602
Champagne, Dhondt Grellet, deg. 2020, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Terres Fines'
Champagne, Dhondt Grellet, deg. 2021, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Terres Fines'1603
Champagne, Dhondt Grellet, deg. 2021
3 Bottle Per lot € 190-250
2015 Extra Brut Blanc de Blancs 'les Nogers'1604
Champagne, Dhondt Grellet, deg. 2020 , 1 Bottle
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Cramant'
Champagne, Dhondt Grellet, deg. 2021 , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
2008 Brut 'Amour de Deutz'1605
Champagne, Deutz, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
2011 Brut 'Amour de Deutz'1605bis
Champagne, Deutz
3 Bottle Per lot € 240-320
2012 Brut Hommage a William Deutz 'Meurtet'1606
Champagne, Deutz, individual gift box, 1 slightly scuffed label, Oc-1
2 Bottle Per lot € 160-220
2012 Brut Hommage a William Deutz 'Meurtet'1607
Champagne, Deutz, individual gift box, Oc-3
3 Bottle Per lot € 240-320
2014 Extra Brut Blanc de Blancs 'Heroine'1608
Champagne, la Rogerie, deg. 2023, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 210-270
N/V Extra Brut 'la Grande Vie'1609
Champagne, la Rogerie, deg. 2023, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 150-210
N/V Extra Brut 'la Grande Vie'1610
Champagne, la Rogerie, deg. 2023, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2017 Brut Zero Pinot Noir 'les Forcieres'1611
Champagne, Aurelien Lurquin, deg. 2020
1 Bottle Per lot € 160-220
2016 Extra Brut Blanc de Noirs 'Efflorescence'1612
Champagne, Marie Courtin, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 150-210
2015 Extra Brut Blanc de Noirs 'Efflorescence'1613
Champagne, Marie Courtin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Chemin de Reims'1614
Champagne, Chartogne Taillet, deg. 2023, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 180-240
N/V Brut 'Sainte Anne'1615
Champagne, Chartogne Taillet, deg. 2022, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 70-90
2014 Extra Brut 'Ay'1616
Champagne, Bereche, deg. 2021 , 1 Bottle
2014 Extra Brut 'le Cran'
Champagne, Bereche, deg. 2021, slightly wrinkled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
2016 Extra Brut 'Ambonnay'1617
Champagne, Bereche, deg. 2021, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2016 Extra Brut 'Mailly'
Champagne, Bereche, deg. 2021, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-340
2017 Extra Brut 'Mailly'1618
Champagne, Bereche, deg. 2022 , 1 Bottle
2018 Extra Brut Blanc de Noirs 'Rilly la Montagne'
Champagne, Bereche, deg. 2021 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
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N/V Brut 'Reserve' VV1619
Champagne, Bereche, deg. 2021, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2015 Extra Brut 'Ambonnay'1620
Champagne, Bereche, deg. 2020, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2007 Extra Brut Blanc de Blancs 'Mineral'1621
Champagne, Agrapart, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 80-110
N/V Extra Brut 'Cuvee 739'1622
Champagne, Jacquesson, deg. 2015, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 50-70
1997 Extra Brut 'Avize' DT1622bis
Champagne, Jacquesson, deg. 2014, slightly scuffed capsule, Owc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
N/V Brut Nature Blanc de Blancs 'Chetillon de Haut'1623
Champagne, Elise Bougy, deg. 2022, slightly scuffed label , 1 Bottle
N/V Brut Nature Blanc de Noirs 'le Mont Chainqueux'
Champagne, Elise Bougy, deg. 2022, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
N/V Extra Brut Blanc de Meunier 'la Fontinette'1624
Champagne, Nowack, V2015, deg. 2018
1 Bottle Per lot € 50-70
N/V Brut Blanc de Blancs 'Cuvee de Reserve'1625
Champagne, Pierre Peters, deg. 2022
1 Magnum Per lot € 90-120
2015 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Chetillons'1626
Champagne, Pierre Peters, deg. 2021
2 Bottle Per lot € 280-360
2015 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Chetillons'1627
Champagne, Pierre Peters, deg. 2021
3 Bottle Per lot € 420-540
2000 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Chetillons'1628
Champagne, Pierre Peters, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 480-640
2012 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Montjolys'1629
Champagne, Pierre Peters, deg. 2019
1 Bottle Per lot € 220-280
2006 Blanc des Millenaires1630
Champagne, Charles Heidsieck, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 300-400
1970 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'1631
Champagne, Taittinger, Italian import, ssl, sdl, slightly corroded capsule, amber
coloured, min 1.5 upside down
1 Bottle Per lot € 150-200
2008 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'1632
Champagne, Taittinger, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 150-200
2008 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'1633
Champagne, Taittinger
2 Bottle Per lot € 300-400
2012 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'1634
Champagne, Taittinger, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
2013 Brut 'Cuvee Rare'1635
Champagne, Piper Heidsieck
3 Bottle Per lot € 340-440
2006 Brut 'Cuvee Rare'1636
Champagne, Piper Heidsieck, Oc-3
3 Bottle Per lot € 340-440
N/V Brut Grande Cuvee 'Grand Siecle'1637
Champagne, Laurent Perrier, LP23
3 Bottle Per lot € 210-270
2009 Extra Brut Millesime 'Cuvee du Clos Notre Dame'1638
Champagne, Veuve Fourny, Oc-1, 2 Bottle
2009 Extra Brut Millesime 'Cuvee du Clos Notre Dame'
Champagne, Veuve Fourny , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 380-500
1975 Brut 'Carte Or'1639
Champagne, Veuve Clicquot, Italian import, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min
2 upside down , 1 Bottle
1976 Brut 'Carte Or'
Champagne, Veuve Clicquot, Italian import, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min
2 upside down , 1 Bottle

1983 Brut 'Carte Or'
Champagne, Veuve Clicquot, Italian import, ssl, sdl, slightly damaged capsule,
min 1.5 upside down , 1 Bottle
1985 Brut Vintage Reserve
Champagne, Veuve Clicquot, Italian import, ssl, sdl, slightly scuffed capsule,
min 1.5 upside down , 1 Bottle
1991 Brut Vintage Reserve
Champagne, Veuve Clicquot, Italian import, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min
1 upside down , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 320-420
1985 Brut 'Rare Vintage Rose'1640
Champagne, Veuve Clicquot, slightly scuffed labels & capsules, 2 Bottle
1988 Brut 'Rare Vintage'
Champagne, Veuve Clicquot, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
2008 Brut 'la Grande Dame'1641
Champagne, Veuve Clicquot, deg. 2019
1 Bottle Per lot € 100-130
2012 Brut 'la Grande Dame Limited Edition Yayoi Kusama'1642
Champagne, Veuve Clicquot, deg. 2021, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
2015 Brut 'la Grande Dame'1643
Champagne, Veuve Clicquot, deg. 2021, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 300-400
2014 Brut Blanc de Blancs1644
Champagne, Delamotte, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 140-180
1976 Brut 'Belle Epoque'1645
Champagne, Perrier Jouet, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 1.5 upside
down
1 Bottle Per lot € 200-260
1983 Brut 'Belle Epoque'1646
Champagne, Perrier Jouet, Italian import, slightly scuffed label & capsule, min 1
upside down
1 Bottle Per lot € 180-240
2014 Brut 'Belle Epoque'1647
Champagne, Perrier Jouet, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 200-260
1985 Brut 'Belle Epoque'1648
Champagne, Perrier Jouet, slightly scuffed label & capsule, min 1.5 upside down
1 Magnum Per lot € 440-600
2008 Extra Brut 'les Lumieres'1649
Champagne, Doyard, deg. 2019
3 Bottle Per lot € 540-700
N/V Non Dose Blanc de Blancs 'Revolution'1650
Champagne, Doyard, LCR13, deg. 2020
4 Bottle Per lot € 200-280
2012 Extra Brut Blanc de Blancs1651
Champagne, Doyard, deg. 2020
3 Bottle Per lot € 300-400
N/V Brut 'Premiere Cuvee Magritte'1652
Champagne, Bruno Paillard, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
2008 N.P.U. 'Nec Plus Ultra'1653 •
Champagne, Bruno Paillard, deg. 2019, Oc-1
3 Bottle Per lot € 420-540
1983 Brut Collection 'da Silva'1655
Champagne, Taittinger, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
1997 Brut Monopole 'Gold Top'1656
Champagne, Heidsieck & Co, sl, sdl, scuffed capsule , 1 Bottle
1998 Brut Grand Cru
Champagne, Pommery, ssl, sdl, slightly damaged capsule, Owc-1, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 90-120
N/V Brut Reserve1657
Champagne, Charles Heidsieck, deg. 2008, ssl, slightly scuffed label , 1 Magnum
N/V Brut Reserve Rose
Champagne, Charles Heidsieck, deg. 2019 , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2017 Brut Millesime 'Special Club'1658
Champagne, Marc Hebrart, Oc-1
2 Magnum Per lot € 200-260
1966 Brut Imperial1659
Champagne, Moet & Chandon, vsl, dl, slightly damaged capsule, min 2 upside
down
1 Bottle Per lot € 100-130
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1992 Brut 'Imperial'1660
Champagne, Moet & Chandon, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, min 1 upside
down , 2 Bottle
1996 Brut 'Millesime Blanc'
Champagne, Moet & Chandon, sdl, remains of capsule, min 1 upside down , 1
Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
1996 Brut 'Millesime Rose'1661
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed labels, Oc-1
2 Bottle Per lot € 90-120
1953 Brut Extra Quality 'Chateau d'Ay'1662
Champagne, Ayala, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2 upside down , 1 Bottle
N/V Sec Extra 'Cuvee de Reserve'
Champagne, Pol Roger, sl, dl, slightly damaged capsule, min 2 upside down , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
N/V Brut Tradition1663
Champagne, Ruinart, Cuvee Selectionnee 1979-1980 Royal Windsor Hotel, ssl,
slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 130-170
1971 Brut Blanc de Blancs 'Dom Ruinart'1664
Champagne, Ruinart, vdl, slightly damaged & corroded capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
1981 Brut 'Imperial' Rose1665
Champagne, Moet & Chandon, Italian import, ssl, sdl, min 1 upside down , 1
Bottle
1985 Brut Cordon Rouge
Champagne, Mumm, ssl, sdl, slightly scuffed & corroded capsule, min 2.5 upside
down, Oc-1, 1 Bottle
1988 Brut 'Imperial'
Champagne, Moet & Chandon, ssl, sdl, min 1.5 upside down, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
1976 Brut 'Rene Lalou'1666
Champagne, Mumm, Italian import, ssl, sdl, min 2 upside down , 1 Bottle
1979 Brut 'Rene Lalou'
Champagne, Mumm, ssl, sdl, slightly damaged capsule, min 2.5 upside down , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
1970 Brut 'Grande Reserve Private Cuvee' Rose1667
Champagne, A. Rothschild, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, min 1 upside down
3 Bottle Per lot € 150-200
1970 Brut 'Grande Reserve Private Cuvee' Rose1667bis
Champagne, A. Rothschild, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, min 1 upside down
6 Bottle Per lot € 300-400
1939 Demi Sec 'Riccadonna'1668
Italy, Canelli, vsl, sdl, slightly damaged & corroded capsule, min 3 upside down
1 Bottle Per lot € 30-40
2012 Brut Millesime1669
Champagne, Quenardel , 3 Bottle
N/V Brut Cuvee Prestige
Champagne, Quenardel , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 130-170
N/V Brut1670
Champagne, Quenardel
1 3.00 Ltr Per lot € 80-110
2010 Brut Millesime 'Grande Sendree'1672
Champagne, Drappier, deg. 2021, individual gift box, slightly scuffed labels, Oc
-6
6 Bottle Per lot € 240-320
N/V Brut Fleur de Miraval Exclusivement Rose Edition 11673
Champagne, Miraval (Pitt & Peters), in individual gift box, Oc-3
3 Bottle Per lot € 300-400
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1674 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2007, ssl
5 Bottle Per lot € 1800-2400
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1675 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2008, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 720-960
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1676 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2010, ssl
4 Bottle Per lot € 1450-1900
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1677
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420

N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1678
Champagne, Jacques Selosse,
recently disgorged, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'1679 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2009, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 380-500
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'1680 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2010, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 760-1000
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'1681
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2010
3 Bottle Per lot € 1150-1500
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'1682
Champagne, Jacques Selosse, USA import, deg. 2013, sl, sdl, wrinkled label,
slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'1683
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2016
3 Bottle Per lot € 1050-1350
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'1684
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 680-880
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'1685
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2019, ssl
1 Bottle Per lot € 340-440
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'1686
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2019, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 680-880
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'1687
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2019, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1000-1300
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'1688
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 340-440
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1689 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2004, sl, sdl
3 Bottle Per lot € 1600-2200
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1690 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2008
3 Bottle Per lot € 1800-2400
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1691
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2010
1 Bottle Per lot € 600-780
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1692
Champagne, Jacques Selosse, USA import, deg. 2015, sl, sdl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 500-660
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1693
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2016, ssl
1 Bottle Per lot € 540-700
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1694
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2016, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1100-1400
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1695
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2016
2 Bottle Per lot € 1100-1400
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1696
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2016, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 1650-2200
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1697
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged, slightly bin-soiled & scuffed
label
1 Bottle Per lot € 540-700
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1698
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged, sl, scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 500-660
N/V Extra Brut 'Ambonnay le Bout du Clos'1699
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1200-1600
N/V Extra Brut 'Ambonnay le Bout du Clos'1700
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
N/V Extra Brut 'Mesnil sur Oger les Carelles'1701
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 800-1050
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N/V Extra Brut 'Ay la Cote Faron'1702 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2004
2 Bottle Per lot € 900-1200
N/V Extra Brut 'Ay la Cote Faron'1703
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2012
3 Bottle Per lot € 1300-1700
N/V Extra Brut 'Ay la Cote Faron'1704
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged
2 Bottle Per lot € 800-1050
N/V Extra Brut 'Mareuil sur Ay Sous le Mont'1705
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 800-1050
N/V Sec Blanc de Blancs 'Exquise'1706 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2000, ssl, scuffed label, min 1.5 upside down
1 Bottle Per lot € 360-480
N/V Sec Blanc de Blancs 'Exquise'1707
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2014, 1 slightly bin-soiled label, 1 ssl, slightly
scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 680-880
N/V Brut Rose1708 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2009
4 Bottle Per lot € 2200-2800
N/V Brut Rose1709
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2010
1 Bottle Per lot € 520-680
N/V Brut Rose1710
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2019, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 950-1250
N/V Brut Rose1711
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged
1 Bottle Per lot € 480-640
N/V Brut Rose1712
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged
2 Bottle Per lot € 950-1250
1999 Extra Brut Millesime1713 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2009
3 Bottle Per lot € 2700-3500
1999 Extra Brut Millesime1714 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2009
3 Bottle Per lot € 2700-3500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1715 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2010, slightly bin-soiled labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2200-2800
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1716 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2016, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1717 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2016, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1718 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1719 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1720 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1721 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1722 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1723 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1724 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1725 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500

N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1726 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, 1 sdl, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1727 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, 1 slightly scuffed label, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1728 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1729 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1730 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1731 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1732 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, 1 ssl, 1 sdl, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1733 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, 1 slightly damaged capsule, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1734 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1735 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2018, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1736 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2018, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1737 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2018, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1738 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2018, 1 slightly bin-soiled label, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'1739 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2018, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1900-2500
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'1740 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2010, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 2300-3000
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'1741 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2011, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 2200-2800
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'1742 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2011, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 2200-2800
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'1743 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2012, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 2200-2800
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'1744 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2012, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 2200-2800
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'1745 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, 1 ssl, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2100-2700
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1746 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2008
6 Bottle Per lot € 3600-4800
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1747 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2009
6 Bottle Per lot € 3600-4800
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1748 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2009
6 Bottle Per lot € 3600-4800
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1749 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2010
6 Bottle Per lot € 3600-4800
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'1750 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2010
6 Bottle Per lot € 3600-4800
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N/V Assortment Case 'Lieux Dits'1751
Champagne, Jacques Selosse, recently disgorged, Owc-6,  Bottle
N/V Extra Brut 'Ambonnay le Bout du Clos'
Champagne, Jacques Selosse , 1 Bottle
N/V Extra Brut 'Avize les Chantereines'
Champagne, Jacques Selosse , 1 Bottle
N/V Extra Brut 'Ay la Cote Faron'
Champagne, Jacques Selosse , 1 Bottle
N/V Extra Brut 'Cramant Chemin de Chalons'
Champagne, Jacques Selosse , 1 Bottle
N/V Extra Brut 'Mareuil sur Ay Sous le Mont'
Champagne, Jacques Selosse , 1 Bottle
N/V Extra Brut 'Mesnil sur Oger les Carelles'
Champagne, Jacques Selosse , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 2400-3200
1999 Extra Brut Millesime1752 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2009, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 5400-7000
N/V Brut Rose1753 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2009, Oc-6
6 Bottle Per lot € 3200-4200
1990 Brut 'la Grande Annee'1754
Champagne, Bollinger , ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
2005 Brut 'la Grande Annee'1755 •
Champagne, Bollinger , deg. 2015, ssl
1 Bottle Per lot € 80-110
2008 Brut 'la Grande Annee'1756
Champagne, Bollinger , deg. 2019, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2008 Brut 'la Grande Annee'1757
Champagne, Bollinger , deg. 2018, Owc-1
1 Bottle Per lot € 160-220
2008 Brut 'la Grande Annee'1758
Champagne, Bollinger , deg. 2019, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 320-420
2012 Brut 'la Grande Annee'1759 •
Champagne, Bollinger , deg. 2020
1 Bottle Per lot € 110-150
2012 Brut 'la Grande Annee'1760
Champagne, Bollinger , deg. 2020, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 320-420
2014 Brut 'la Grande Annee'1761 •
Champagne, Bollinger , deg. 2021
3 Bottle Per lot € 270-360
2004 Brut 'la Grande Annee' Rose1762 •
Champagne, Bollinger , deg. 2011, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-140
2005 Brut 'la Grande Annee' Rose1763 •
Champagne, Bollinger , deg. 2015, ssl
3 Bottle Per lot € 300-390
2012 Brut 'la Grande Annee' Rose1764 •
Champagne, Bollinger , deg. 2020, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 480-640
1996 Brut 'la Grande Annee'1765 •
Champagne, Bollinger , ssl, slightly scuffed label, scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 400-520
1999 Brut 'la Grande Annee'1766 •
Champagne, Bollinger , deg. 2008, Owc-1
1 Magnum Per lot € 220-280
1999 Brut 'la Grande Annee'1767 •
Champagne, Bollinger , deg. 2008, Owc-1
1 Magnum Per lot € 220-280
2002 Brut 'la Grande Annee'1768 •
Champagne, Bollinger , deg. 2012, ssl
1 Magnum Per lot € 320-420
2008 Brut 'la Grande Annee'1769
Champagne, Bollinger , deg. 2019, slightly scuffed capsules
2 Magnum Per lot € 720-960
2012 Brut 'la Grande Annee'1770
Champagne, Bollinger , deg. 2019, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 260-340
2012 Brut 'la Grande Annee'1771 •
Champagne, Bollinger , deg. 2019, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 540-700

2012 Brut 'la Grande Annee' Rose1772 •
Champagne, Bollinger , deg. 2019, Oc-3
3 Magnum Per lot € 850-1100
2009 Coteaux Champenois 'la Cote aux Enfants'1773 •
Champagne, Bollinger
1 Magnum Per lot € 120-160
1996 Extra Brut R.D.1774 •
Champagne, Bollinger, deg. 2006, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
1997 Extra Brut R.D.1775 •
Champagne, Bollinger, deg. 2008
1 Bottle Per lot € 150-200
2002 Extra Brut R.D.1776 •
Champagne, Bollinger, deg. 2013, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 760-1000
2007 Extra Brut R.D.1777 •
Champagne, Bollinger, deg. 2020, Oc-3
3 Bottle Per lot € 460-620
N/V Brut 'Grande Cuvee' 1st edition of label1778
Champagne, Krug, Italian import, sdl, slightly scuffed capsule, dark coloured,
min 1.5 upside down
1 Bottle Per lot € 190-250
N/V Brut 'Grande Cuvee' 1st edition of label1778bis
Champagne, Krug, Italian import, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly
amber coloured, min 1.5 upside down
2 Bottle Per lot € 760-1000
N/V Brut 'Grande Cuvee' 2nd edition of label1779
Champagne, Krug, L 07.03.85, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
N/V Brut 'Grande Cuvee' 2nd edition of label1780
Champagne, Krug, Portugese import, ssl, slightly scuffed label & capsule, min
1.5 upside down
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Brut 'Grande Cuvee' 2nd edition of label1780bis
Champagne, Krug, Italian import, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2 upside
down
1 Bottle Per lot € 280-360
N/V Brut 'Grande Cuvee' 3rd edition of label1781
Champagne, Krug, Italian import, ssl, sdl, scuffed capsule, min 1 upside down
1 Bottle Per lot € 250-300
N/V Brut 'Grande Cuvee' 4th edition of label1782
Champagne, Krug, sdl, scuffed capsule, min 1 upside down, Oc-1
1 Bottle Per lot € 220-280
N/V Brut 'Grande Cuvee' Edition 1621783
Champagne, Krug, deg. 2013, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
N/V Brut 'Grande Cuvee' Edition 1701784
Champagne, Krug, deg. 2021, Oc-1
2 Bottle Per lot € 400-520
N/V Brut 'Grande Cuvee' Edition 1711785
Champagne, Krug, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
N/V Brut 'Grande Cuvee' Edition 1711786
Champagne, Krug, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
1985 Brut Vintage1787 •
Champagne, Krug, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 540-700
1995 Brut Vintage Collection1788
Champagne, Krug, deg. 2020, Owc-1
1 Bottle Per lot € 700-900
2002 Brut Vintage1789 •
Champagne, Krug, deg. 2014, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1150-1500
2003 Brut Vintage1790 •
Champagne, Krug, deg. 2014
1 Bottle Per lot € 240-320
1985 Brut Blanc de Blancs 'Clos du Mesnil'1791 •
Champagne, Krug, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1200-1700
1985 Brut Blanc de Blancs 'Clos du Mesnil'1792 •
Champagne, Krug, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1200-1700
2002 Brut Blanc de Blancs 'Clos du Mesnil'1793
Champagne, Krug, deg. 2015
1 Bottle Per lot € 1300-1700

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 7/12 at 10:00 CET, 8/12 at 10:00 CET from lot 1490,
9/12 at 10:00 CET from lot 3140

2002 Brut Blanc de Blancs 'Clos du Mesnil'1794
Champagne, Krug, deg. 2015
1 Bottle Per lot € 1300-1700
2019 Corton 'Prince Florent de Merode'1795
Grand Cru, DRC, Benelux import, near perfect label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2019 Corton 'Prince Florent de Merode'1796
Grand Cru, DRC, Benelux import, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1800-2400
1972 Echezeaux1797
Grand Cru, DRC, vsl, vdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, min 6.5
1 Bottle Per lot € 400-520
2008 Echezeaux1798
Grand Cru, DRC, German import
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2013 Echezeaux1799
Grand Cru, DRC, Benelux import, near perfect label
1 Bottle Per lot € 1800-2400
1976 Grands Echezeaux1800
Grand Cru, DRC, sl, sdl, scuffed & corroded capsule, min 5
1 Bottle Per lot € 780-1050
2005 Grands Echezeaux1801 •
Grand Cru, DRC, Benelux import, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2018 Grands Echezeaux1802
Grand Cru, DRC, Benelux import, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2200-2800
1972 Romanee Saint Vivant 'Marey Monge'1803
Grand Cru, DRC, sl, sdl, slightly scuffed & corroded capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 1100-1400
1991 Romanee Saint Vivant1804
Grand Cru, DRC, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2200-2800
1991 Romanee Saint Vivant1805
Grand Cru, DRC, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 4400-6000
2016 Romanee Saint Vivant1807
Grand Cru, DRC, Benelux import, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2500-3300
2017 Romanee Saint Vivant1808
Grand Cru, DRC, Benelux import, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2018 Romanee Saint Vivant1809
Grand Cru, DRC, Benelux import, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2300-3000
2019 Romanee Saint Vivant1810
Grand Cru, DRC, Benelux import, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2600-3400
2019 Romanee Saint Vivant1811
Grand Cru, DRC, Benelux import, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2600-3400
2016 Richebourg1812
Grand Cru, DRC, Benelux import, Owc-1
1 Bottle Per lot € 3000-4000
2019 Richebourg1813
Grand Cru, DRC, Benelux import, Owc-1
1 Bottle Per lot € 3600-4800
1976 La Tache1814
Grand Cru, DRC, sl, sdl, scuffed & corroded capsules, 1 raised cork, min 5.5
2 Bottle Per lot € 2000-2600
2016 La Tache1815
Grand Cru, DRC, Benelux import, Owc-1
1 Bottle Per lot € 4000-5200
2017 La Tache1816
Grand Cru, DRC, Benelux import, Owc-1
1 Bottle Per lot € 3600-4800
2018 La Tache1818
Grand Cru, DRC, Benelux import, Owc-1
1 Bottle Per lot € 3800-5000
2019 La Tache1819
Grand Cru, DRC, Benelux import, Owc-1
1 Bottle Per lot € 5000-6600
2009 La Tache1820
Grand Cru, DRC, Benelux import, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 25000-33000

2009 Corton 'Prince Florent de Merode'1821
Grand Cru, DRC, Benelux import
1 Magnum Per lot € 4000-5200
2009 Echezeaux1822
Grand Cru, DRC, Benelux import, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 4800-6400
2009 Echezeaux1823
Grand Cru, DRC, Benelux import, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 4800-6400
1989 Grands Echezeaux1824
Grand Cru, DRC, sl, scuffed label & capsule, slightly raised cork, min 3
1 Magnum Per lot € 4000-5200
2009 Grands Echezeaux1825
Grand Cru, DRC, Benelux import
1 Magnum Per lot € 5400-7000
2009 Grands Echezeaux1826
Grand Cru, DRC, Benelux import, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 5400-7000
2009 Romanee Saint Vivant1827
Grand Cru, DRC, Benelux import, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 6000-7800
2009 Romanee Saint Vivant1828
Grand Cru, DRC, Benelux import, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 6000-7800
2009 Richebourg1829
Grand Cru, DRC, Benelux import, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 7000-9000
2009 Richebourg1830
Grand Cru, DRC, Benelux import, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Magnum Per lot € 7000-9000
2009 La Tache1831
Grand Cru, DRC, Benelux import
1 Magnum Per lot € 10000-13000
2009 La Tache1832
Grand Cru, DRC, Benelux import, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly
scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 10000-13000
2009 Romanee Conti1833
Grand Cru, DRC, Benelux import, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Magnum Per lot € 40000-52000
1995 Montrachet1834
Grand Cru, DRC, Benelux import, sl, scuffed label, slightly scuffed capsule, very
slightly raised cork, min 2
1 Bottle Per lot € 5200-6800
2014 Bourgogne white1835
Bourgogne, Neg. Leroy, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2008 Fixin1836
Villages, Neg. Leroy, sdl
2 Bottle Per lot € 300-400
2014 Chambolle Musigny1837
Villages, Neg. Leroy, near perfect label & capsule
1 Bottle Per lot € 440-600
2012 Gevrey Chambertin1838
Villages, Armand Rousseau, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 280-360
2014 Gevrey Chambertin1839
Villages, Armand Rousseau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2016 Gevrey Chambertin1840
Villages, Armand Rousseau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2018 Gevrey Chambertin1841
Villages, Armand Rousseau, sdl
1 Bottle Per lot € 280-360
2019 Gevrey Chambertin1842
Villages, Armand Rousseau, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 300-400
2019 Gevrey Chambertin1842bis
Villages, Armand Rousseau
2 Bottle Per lot € 600-800
2020 Gevrey Chambertin1843
Villages, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 320-420
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2019 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'1844
1er Cru, Armand Rousseau
2 Bottle Per lot € 950-1250
2011 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1845
1er Cru, Armand Rousseau, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 320-420
2013 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1846
1er Cru, Armand Rousseau, near perfect label
1 Bottle Per lot € 340-440
2018 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1847
1er Cru, Armand Rousseau
2 Bottle Per lot € 800-1050
2019 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1848
1er Cru, Armand Rousseau
2 Bottle Per lot € 950-1250
2020 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1849
1er Cru, Armand Rousseau
2 Bottle Per lot € 900-1200
1990 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1850
1er Cru, Armand Rousseau, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 1000-1300
1990 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1851
1er Cru, Armand Rousseau, sl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 2000-2600
2002 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1852
1er Cru, Armand Rousseau, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2011 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1853
1er Cru, Armand Rousseau, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 740-1000
2012 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1854
1er Cru, Armand Rousseau, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 800-1050
2012 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1855
1er Cru, Armand Rousseau, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 800-1050
2013 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1856
1er Cru, Armand Rousseau, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 700-900
2014 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1857
1er Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 800-1050
2018 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1858
1er Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 800-1050
2020 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1859
1er Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 1000-1300
1980 Clos De La Roche1860
Grand Cru, Armand Rousseau, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork, min 3
1 Bottle Per lot € 500-660
2011 Clos De La Roche1861
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 500-660
2013 Clos De La Roche1862
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 540-700
2020 Clos De La Roche1863
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 660-860
2013 Mazy Chambertin1864
Grand Cru, Armand Rousseau, near perfect label
1 Bottle Per lot € 520-680
2014 Mazy Chambertin1865
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 560-720
2019 Mazy Chambertin1866
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 560-720
2011 Charmes Chambertin1867
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 400-520

2013 Charmes Chambertin1868
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 1250-1650
2014 Charmes Chambertin1869
Grand Cru, Armand Rousseau
2 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Charmes Chambertin1870
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 460-620
2021 Charmes Chambertin1871
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 440-600
2014 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'1872
Grand Cru, Armand Rousseau
2 Bottle Per lot € 1350-1750
2014 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'1873
Grand Cru, Armand Rousseau
3 Bottle Per lot € 2000-2600
2013 Chambertin 'Clos de Beze'1874
Grand Cru, Armand Rousseau, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2014 Chambertin 'Clos de Beze'1875
Grand Cru, Armand Rousseau, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2019 Chambertin 'Clos de Beze'1876
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 2400-3200
1986 Chambertin1877
Grand Cru, Armand Rousseau, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1800-2400
1988 Chambertin1878
Grand Cru, Armand Rousseau, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2013 Chambertin1879
Grand Cru, Armand Rousseau, sdl
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2013 Chambertin1880
Grand Cru, Armand Rousseau, sdl
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2013 Chambertin1881
Grand Cru, Armand Rousseau, dl
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2013 Chambertin1882
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2019 Chambertin1883
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 2600-3400
2005 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1884
1er Cru, Georges Roumier, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 360-480
2006 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1885
1er Cru, Georges Roumier, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 280-360
2014 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1886
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
2014 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1887
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2017 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1888
1er Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 280-360
2020 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1889
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2002 Chambolle Musigny1890
Villages, Georges Roumier, ssl
1 Bottle Per lot € 380-500
2005 Chambolle Musigny1891
Villages, Georges Roumier, ssl
1 Bottle Per lot € 360-480
2014 Chambolle Musigny 'les Cras'1892
1er Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 460-620
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2017 Chambolle Musigny 'les Cras'1893
1er Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 460-620
2019 Chambolle Musigny 'Amoureuses'1894
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2700-3500
2013 Bonnes Mares1896
Grand Cru, Georges Roumier, ssl
1 Bottle Per lot € 1050-1350
2017 Bonnes Mares1897
Grand Cru, Georges Roumier, near perfect label
1 Bottle Per lot € 1150-1500
2017 Charmes Chambertin 'aux Mazoyeres'1898
Grand Cru, Christophe Roumier
1 Bottle Per lot € 480-640
2011 Ruchottes Chambertin1899
Grand Cru, Christophe Roumier, ssl
1 Bottle Per lot € 560-720
2018 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' white1900
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 180-240
2010 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1901
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 150-200
2015 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1902
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier
1 Bottle Per lot € 130-170
2017 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1903
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-140
2014 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1904
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
2017 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
2018 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1905
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier
2 Bottle Per lot € 240-320
2019 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1906
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier , 1 Bottle
2019 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' white
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2020 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1907
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 240-320
2020 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1908
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 240-320
2021 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1909
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier
2 Bottle Per lot € 220-280
2010 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red1910
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 360-480
2014 Chambolle Musigny1911
Villages, Jacques Frederic Mugnier, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2019 Chambolle Musigny1912
Villages, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2016 Chambolle Musigny 'Trente Deux'1913
Villages, Jacques Frederic Mugnier, ssl
1 Bottle Per lot € 760-1000
2008 Musigny1914
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2014 Chambolle Musigny1915 •
Villages, Comte de Vogue
1 Bottle Per lot € 160-220
1990 Chambolle Musigny1916
Villages, Comte de Vogue, sl, dl, slightly damaged capsule
1 Magnum Per lot € 540-700

2014 Chambolle Musigny1917 •
1er Cru, Comte de Vogue, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
1982 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1918
1er Cru, Comte de Vogue, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork, min 3
1 Bottle Per lot € 420-560
1992 Musigny VV1919
Grand Cru, Comte de Vogue, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2, 1 min
2.5
2 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Musigny VV1920
Grand Cru, Comte de Vogue, Owc-1
1 Magnum Per lot € 1300-1700
2019 Musigny Blanc1921
Grand Cru, Comte de Vogue, Owc-1
1 Bottle Per lot € 900-1200
2014 Hautes Cotes de Nuits white1922
Bourgogne, Bizot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2001 Bourgogne 'les Violettes' white1923
Bourgogne, Bizot, sl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 1200-1600
1990 Vosne Romanee1924
Villages, Bizot, vsl, 1 sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 2000-2600
2019 Vosne Romanee 'les Jachees'1926
Villages, Bizot, near perfect label
1 Bottle Per lot € 2200-2800
1985 Bourgogne red1927
Bourgogne, Henri Jayer, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
min 2
1 Bottle Per lot € 1350-1750
1986 Bourgogne red1928
Bourgogne, Henri Jayer, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1 min 2, 1 min
2.5
2 Bottle Per lot € 2400-3200
1987 Bourgogne red1929
Bourgogne, Henri Jayer, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 1100-1400
1987 Bourgogne red1930
Bourgogne, Henri Jayer, sl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 2200-2800
1983 Nuits Saint Georges 'Meurgers'1931
Villages, Henri Jayer, sl, sdl, scuffed capsule, very slightly raised cork, slight
signs of past seepage, min 2.5
1 Bottle Per lot € 2100-2700
1982 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1933
1er Cru, Henri Jayer, ssl, slightly scuffed label, scuffed & pulled capsule all info
on cork, min 4
1 Bottle Per lot € 4800-6400
1987 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1934
1er Cru, Henri Jayer, sl, slightly scuffed label & capsule, pulled capsule all info
on cork, min 2.5
1 Bottle Per lot € 5200-6800
1987 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1935
1er Cru, Henri Jayer, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 5200-6800
1987 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1936
1er Cru, Henri Jayer, sl, sdl, slightly scuffed capsule, corroded top of capsule,
slightly depressed cork, min 4.5
1 Bottle Per lot € 4200-5600
1986 Echezeaux1937
Grand Cru, Henri Jayer, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork,
slight signs of past seepage, min 2
1 Bottle Per lot € 3000-4000
1987 Echezeaux1938
Grand Cru, Henri Jayer, sl, slightly scuffed label & capsule, slight signs of past
seepage, min 2
1 Bottle Per lot € 2600-3400
2011 Hautes Cotes de Beaune white1939
Bourgogne, Emmanuel Rouget, ssl
1 Bottle Per lot € 30-40
2017 Hautes Cotes de Beaune white1940
Bourgogne, Emmanuel Rouget
2 Bottle Per lot € 80-110
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2017 Hautes Cotes de Nuits white1941
Bourgogne, Emmanuel Rouget, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 80-110
2018 Hautes Cotes de Nuits white1942
Bourgogne, Emmanuel Rouget
2 Bottle Per lot € 70-100
2021 Bourgogne Passetoutgrains1943
Bourgogne, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 30-40
2015 Bourgogne red1944
Bourgogne, Emmanuel Rouget, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Bourgogne red
Bourgogne, Emmanuel Rouget, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Bourgogne red
Bourgogne, Emmanuel Rouget , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 340-440
2018 Bourgogne red1945
Bourgogne, Emmanuel Rouget, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2019 Bourgogne red
Bourgogne, Emmanuel Rouget, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
2020 Bourgogne Passetoutgrains
Bourgogne, Emmanuel Rouget , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 380-500
2017 Hautes Cotes de Nuits red1946
Bourgogne, Emmanuel Rouget , 1 Bottle
2019 Hautes Cotes de Nuits red
Bourgogne, Emmanuel Rouget , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
2018 Chorey Les Beaune1947
1er Cru, Emmanuel Rouget , 3 Bottle
2020 Chorey Les Beaune
1er Cru, Emmanuel Rouget , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 360-480
2015 Savigny les Beaune red1948
Villages, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 240-320
2015 Savigny les Beaune red1949
Villages, Emmanuel Rouget, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 240-320
2008 Nuits Saint Georges1950
Villages, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 460-620
2008 Nuits Saint Georges1951
Villages, Emmanuel Rouget, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 900-1200
2016 Nuits Saint Georges1952
Villages, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 170-230
1990 Vosne Romanee1953
Villages, Emmanuel Rouget, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 240-320
2008 Vosne Romanee1954
Villages, Emmanuel Rouget, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 620-800
2008 Vosne Romanee1955
Villages, Emmanuel Rouget, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 620-800
2009 Vosne Romanee1956
Villages, Emmanuel Rouget, 1 ssl, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 720-960
2009 Vosne Romanee1957
Villages, Emmanuel Rouget
6 Bottle Per lot € 1450-1900
2018 Vosne Romanee1958
Villages, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 740-1000
2020 Vosne Romanee1959
Villages, Emmanuel Rouget
2 Bottle Per lot € 500-660
1990 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1960
1er Cru, Emmanuel Rouget, sl, slightly scuffed label, slightly scuffed capsule,
slightly corroded top of capsule, very slightly raised cork, slight signs of past
1 Bottle Per lot € 2200-2800

1990 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1961
1er Cru, Emmanuel Rouget, sl, slightly scuffed label & capsule, corroded &
damaged top of capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2010 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1962
1er Cru, Emmanuel Rouget, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2010 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1963
1er Cru, Emmanuel Rouget
2 Bottle Per lot € 3200-4200
2010 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1964
1er Cru, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 4800-6400
2018 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1965
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2020 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1966
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2010 Echezeaux1967
Grand Cru, Emmanuel Rouget, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 640-840
2010 Echezeaux1968
Grand Cru, Emmanuel Rouget
2 Bottle Per lot € 1300-1700
2010 Echezeaux1969
Grand Cru, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 1900-2500
2012 Echezeaux1970
Grand Cru, Emmanuel Rouget, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 600-780
2015 Echezeaux1971
Grand Cru, Emmanuel Rouget, ssl
1 Bottle Per lot € 640-840
2018 Echezeaux1972
Grand Cru, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 1800-2400
2020 Echezeaux1973
Grand Cru, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 1900-2500
2007 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1974
1er Cru, Emmanuel Rouget, slightly wrinkled label
1 Magnum Per lot € 3200-4200
2010 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'1975
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Magnum Per lot € 4000-5200
2010 Echezeaux1976
Grand Cru, Emmanuel Rouget
1 Magnum Per lot € 1500-2000
2010 Echezeaux1977
Grand Cru, Emmanuel Rouget, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 1500-2000
2005 Vosne Romanee1978
Villages, Emmanuel Rouget, sdl, slightly damaged wax capsule, slight signs of
seepage, min 4
1 3.00 Ltr Per lot € 900-1200
2005 Echezeaux1979
Grand Cru, Emmanuel Rouget, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,
slight signs of seepage
1 3.00 Ltr Per lot € 3000-4000
2000 Chapelle Chambertin1980
Grand Cru, Pierre Damoy, ssl
2 Bottle Per lot € 220-280
2004 Chapelle Chambertin1981
Grand Cru, Pierre Damoy
6 Bottle Per lot € 600-780
2008 Chapelle Chambertin1982
Grand Cru, Pierre Damoy
1 Bottle Per lot € 100-130
2000 Chambertin1983
Grand Cru, Pierre Damoy, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 600-780
2001 Chambertin1984
Grand Cru, Pierre Damoy
2 Bottle Per lot € 360-480
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2001 Chambertin1985
Grand Cru, Pierre Damoy, 2 slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 540-700
2001 Chambertin1986
Grand Cru, Pierre Damoy
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2008 Chambertin1987
Grand Cru, Pierre Damoy , 1 Bottle
2008 Chambertin 'Clos de Beze la Cabane'
Grand Cru, Pierre Damoy , 1 Bottle
2008 Chambertin 'Clos de Beze'
Grand Cru, Pierre Damoy, slightly scuffed label , 1 Bottle
2008 Chambertin 'Clos de Beze' Reserve
Grand Cru, Pierre Damoy, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 720-960
2001 Chambertin 'Clos de Beze' VV1988
Grand Cru, Pierre Damoy, scuffed labels
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2003 Chambertin 'Clos de Beze' VV1989
Grand Cru, Pierre Damoy, slightly scuffed labels, Oc-3
3 Bottle Per lot € 540-700
2006 Chambertin 'Clos de Beze'1990
Grand Cru, Pierre Damoy, scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 420-560
2006 Chambertin 'Clos de Beze'1991
Grand Cru, Pierre Damoy, slightly scuffed capsules
3 Magnum Per lot € 1250-1650
2002 Chambertin 'Clos de Beze' VV1992
Grand Cru, Pierre Damoy, slightly scuffed labels
3 Magnum Per lot € 1500-2000
2015 Chambertin1993
Grand Cru, Rossignol Trapet, ssl, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 1150-1500
2017 Chambertin1994
Grand Cru, Rossignol Trapet, ssl
6 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Chambertin1995
Grand Cru, Rossignol Trapet, ssl
6 Bottle Per lot € 900-1200
2020 Chambertin1996
Grand Cru, Rossignol Trapet
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2020 Chambertin1997
Grand Cru, Rossignol Trapet
6 Bottle Per lot € 1300-1700
2018 Charmes Chambertin1998
Grand Cru, Hubert Lignier
1 Bottle Per lot € 140-180
2019 Charmes Chambertin1999 •
Grand Cru, Hubert Lignier, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 440-600
2001 Morey Saint Denis 'Clos Sorbes'2000
1er Cru, Jacky Truchot, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2001 Charmes Chambertin VV2001
Grand Cru, Jacky Truchot, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2003 Charmes Chambertin VV2002
Grand Cru, Jacky Truchot, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2011 Chambertin2003
Grand Cru, Trapet, slightly bin-soiled labels, sdl
2 Bottle Per lot € 440-600
2005 Chambertin2004
Grand Cru, Trapet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2200-2800
2001 Charmes Chambertin2005
Grand Cru, Dugat Py, Oc-12
12 Bottle Per lot € 3400-4400
2008 Charmes Chambertin2006
Grand Cru, Charlopin Parizot, ssl , 1 Bottle
2009 Charmes Chambertin
Grand Cru, Charlopin Parizot, missing back label, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270

1994 Chambertin2007
Grand Cru, Philippe Charlopin, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 300-400
2008 Chambertin2008
Grand Cru, Philippe Charlopin, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2009 Chambertin
Grand Cru, Philippe Charlopin, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 360-480
1998 Clos Saint Denis2009
Grand Cru, Charlopin Parizot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
1996 Mazis Chambertin2010
Grand Cru, Charlopin Parizot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
1997 Mazis Chambertin2011
Grand Cru, Charlopin Parizot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
1996 Charmes Chambertin2012
Grand Cru, Charlopin Parizot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
1997 Charmes Chambertin2013
Grand Cru, Charlopin Parizot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
1998 Charmes Chambertin2014
Grand Cru, Charlopin Parizot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
1996 Chambertin2015
Grand Cru, Charlopin Parizot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
1997 Chambertin2016
Grand Cru, Charlopin Parizot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
1998 Chambertin2017
Grand Cru, Charlopin Parizot, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2014 Latricieres Chambertin2018
Grand Cru, Drouhin Laroze, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 80-110
2012 Chambertin 'Clos de Beze'2019
Grand Cru, Drouhin Laroze
1 Bottle Per lot € 120-160
2020 Chambertin 'Clos de Beze'2020
Grand Cru, Drouhin Laroze
3 Bottle Per lot € 360-480
2020 Chambertin2021
Grand Cru, Millemann, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2015 Charmes Chambertin2022
Grand Cru, Michel Magnien, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2015 Charmes Chambertin2023
Grand Cru, Michel Magnien, sdl
1 Bottle Per lot € 90-120
2013 Chambertin 'Clos de Beze'2024
Grand Cru, Frederic Magnien, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 240-320
2014 Charmes Chambertin2025
Grand Cru, des Varoilles, sl, sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 240-320
2000 Mazis Chambertin VV2026
Grand Cru, Philippe Naddef, sl, vdl , 1 Bottle
2001 Mazis Chambertin
Grand Cru, Philippe Naddef, sl, sdl , 1 Bottle
2004 Mazis Chambertin
Grand Cru, Philippe Naddef, sl, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
2017 Charmes Chambertin2027
Grand Cru, Geantet Pansiot
1 Magnum Per lot € 180-240
2017 Charmes Chambertin2028
Grand Cru, Geantet Pansiot
1 Magnum Per lot € 180-240
2017 Charmes Chambertin2029
Grand Cru, Geantet Pansiot, 1 sdl, 1 slightly scuffed label
3 Magnum Per lot € 540-700
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2018 Charmes Chambertin2030
Grand Cru, Geantet Pansiot, 1 slightly scuffed label
2 Magnum Per lot € 380-500
2018 Charmes Chambertin2031
Grand Cru, Geantet Pansiot
3 Magnum Per lot € 560-720
2015 Charmes Chambertin2032
Grand Cru, Camille Giroud, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 280-360
2018 Charmes Chambertin VV2033
Grand Cru, Perrot Minot, near perfect label
1 Bottle Per lot € 260-340
2012 Griotte Chambertin VV2034 •
Grand Cru, Perrot Minot, near perfect label
1 Bottle Per lot € 280-360
2006 Charmes Chambertin2035 •
Grand Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2005 Latricieres Chambertin2036
Grand Cru, Camille Giroud, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2013 Bonnes Mares2037
Grand Cru, Bruno Clair, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Bonnes Mares
Grand Cru, Bruno Clair, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 340-440
2019 Bonnes Mares2038
Grand Cru, Bruno Clair
1 Bottle Per lot € 220-280
2016 Chambertin 'Clos de Beze'2039
Grand Cru, Bruno Clair
3 Bottle Per lot € 780-1050
2019 Chambertin 'Clos de Beze'2040
Grand Cru, Bruno Clair
1 Bottle Per lot € 280-360
2020 Chambertin 'Clos de Beze'2041
Grand Cru, Bruno Clair
1 Magnum Per lot € 540-700
2019 Musigny2042
Grand Cru, Drouhin Laroze, Owc-1
1 Bottle Per lot € 520-680
2020 Musigny2043
Grand Cru, Drouhin Laroze, Owc-1
1 Bottle Per lot € 480-640
2011 Musigny2044
Grand Cru, Jacques Prieur, ssl
1 Bottle Per lot € 440-600
2020 Richebourg2045
Grand Cru, Pierre Girardin
2 Bottle Per lot € 1500-2000
2002 Clos des Lambrays2046
Grand Cru, des Lambrays, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork
1 Bottle Per lot € 200-260
2008 Clos des Lambrays2047
Grand Cru, des Lambrays
1 Bottle Per lot € 170-230
2018 Clos des Lambrays2048
Grand Cru, des Lambrays, near perfect labels
2 Bottle Per lot € 380-500
2013 Clos des Lambrays2049
Grand Cru, des Lambrays, Owc-6
6 Bottle Per lot € 950-1250
2013 Clos des Lambrays2050
Grand Cru, des Lambrays, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2010 Clos des Lambrays2051
Grand Cru, des Lambrays, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Magnum Per lot € 460-620
2013 Clos des Lambrays2052
Grand Cru, des Lambrays, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
1983 Clos des Lambrays2053
Grand Cru, des Lambrays, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule, min 6, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 1200-1600

1999 Clos De Tart2054
Grand Cru, Mommessin, 1 ssl, 1 sl, sdl
2 Bottle Per lot € 800-1050
1999 Clos De Tart2055
Grand Cru, Mommessin, ssl, 2 sdl, 1 slightly raised cork
3 Bottle Per lot € 1200-1600
2000 Clos De Tart2056
Grand Cru, Mommessin, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 340-440
2011 Clos De Tart2057
Grand Cru, Mommessin, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2015 Echezeaux2058
Grand Cru, Francois Lamarche
3 Bottle Per lot € 460-620
2016 Echezeaux2059
Grand Cru, Francois Lamarche, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 300-400
2019 Grands Echezeaux2060
Grand Cru, Nicole Lamarche, sdl
2 Bottle Per lot € 440-600
1993 Grands Echezeaux2061
Grand Cru, Dominique Laurent, very slightly raised cork, min 2.5
1 Magnum Per lot € 260-340
2009 Echezeaux2062
Grand Cru, Lucien le Moine, slightly wrinkled labels
5 Bottle Per lot € 800-1050
1990 Echezeaux2063
Grand Cru, Forey, sl, sdl, slightly corroded capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
1996 Echezeaux2064
Grand Cru, Vincent Mongeard, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2005 Echezeaux2065
Grand Cru, Confuron Gindre, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 200-260
2010 Echezeaux2066
Grand Cru, Coudray Bizot, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2013 Echezeaux2067
Grand Cru, Philippe Pacalet, USA import, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 360-480
2003 Echezeaux2068
Grand Cru, Daniel Bocquenet, ssl, sdl, slightly depressed cork , 1 Bottle
2004 Clos De La Roche
Grand Cru, Jean Claude Boisset, sl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2015 Echezeaux2069
Grand Cru, Daniel Bocquenet, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 270-350
2020 Echezeaux 'en Orveaux'2070
Grand Cru, Christian Clerget
1 Bottle Per lot € 100-130
2020 Echezeaux 'du Dessus'2071
Grand Cru, Michel Noellat, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 120-160
2002 Bonnes Mares2072
Grand Cru, Castagnier, slightly scuffed label , 1 Bottle
2003 Clos Vougeot
Grand Cru, Chauvenet Chopin, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2009 Bonnes Mares2073
Grand Cru, Bart, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 120-160
2014 Bonnes Mares2074
Grand Cru, Bart, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
2020 Bonnes Mares2075
Grand Cru, Millemann, Oc-1
1 Bottle Per lot € 900-1200
2016 Clos de la Roche 'Cuvee VV'2076
Grand Cru, Ponsot
1 Bottle Per lot € 300-400
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2016 Clos de la Roche 'Cuvee VV'2077
Grand Cru, Ponsot
2 Bottle Per lot € 600-780
2016 Clos de la Roche 'Cuvee VV'2078
Grand Cru, Ponsot
3 Bottle Per lot € 900-1200
1996 Clos de la Roche 'Cuvee VV'2079
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed labels & capsules, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1700-2300
2016 Clos de la Roche 'Cuvee VV'2080
Grand Cru, Ponsot
1 Magnum Per lot € 680-880
2016 Assortment Case 'Grands Crus Ponsot'2081 •
Grand Cru, Ponsot, Owc-12,  Bottle
2016 Chapelle Chambertin
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2016 Charmes Chambertin 'Cuvee des Merles'
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2016 Clos de la Roche 'Cuvee VV'
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2016 Clos de Vougeot 'Cuvee VV'
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2016 Corton 'Bressandes'
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2016 Corton 'Cuvee du Bourdon'
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2016 Corton Charlemagne
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 3400-4400
2017 Assortment Case 'Grands Crus Ponsot'2082 •
Grand Cru, Ponsot, Owc-12,  Bottle
2017 Chambertin
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Chapelle Chambertin
Grand Cru, Ponsot , 1 Bottle
2017 Charmes Chambertin 'Cuvee des Merles'
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2017 Clos de la Roche 'Cuvee VV'
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2017 Clos de Vougeot 'Cuvee VV'
Grand Cru, Ponsot , 1 Bottle
2017 Corton 'Bressandes'
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Corton 'Cuvee du Bourdon'
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Corton Charlemagne
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2017 Echezeaux
Grand Cru, Ponsot , 1 Bottle
2017 Mazis Chambertin
Grand Cru, Ponsot , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 3200-4200
2018 Assortment Case 'Grands Crus Ponsot'2083 •
Grand Cru, Ponsot, Owc-12,  Bottle
2018 Chapelle Chambertin
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2018 Charmes Chambertin 'Cuvee des Merles'
Grand Cru, Ponsot , 2 Bottle
2018 Clos de la Roche 'Cuvee VV'
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2018 Clos de Vougeot 'Cuvee VV'
Grand Cru, Ponsot , 2 Bottle
2018 Corton 'Bressandes'
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Corton 'Cuvee du Bourdon'
Grand Cru, Ponsot , 2 Bottle
2018 Corton Charlemagne
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 3400-4400
2018 Romanee Saint Vivant2084
Grand Cru, de l'Arlot, Owc-1
1 Magnum Per lot € 740-1000

2018 Romanee Saint Vivant2085
Grand Cru, de l'Arlot, Owc-1
2 Magnum Per lot € 1500-2000
2013 Clos De La Roche2086
Grand Cru, Lignier Michelot
1 Bottle Per lot € 90-120
2005 Clos De La Roche2087
Grand Cru, Georges Lignier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
2000 Clos De La Roche2088
Grand Cru, Hubert Lignier, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2005 Clos De La Roche
Grand Cru, Hubert Lignier, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 440-600
2017 Clos De La Roche2089
Grand Cru, Hubert Lignier, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2016 Clos De La Roche2090 •
Grand Cru, Jean Claude Guyaux, Oc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2016 Clos De La Roche2091 •
Grand Cru, Jean Claude Guyaux, Oc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2007 Clos De La Roche2092
Grand Cru, Michel Magnien, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 200-260
2015 Clos De La Roche2093
Grand Cru, Michel Magnien, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-150
2010 Clos Saint Denis2094
Grand Cru, Michel Magnien
2 Bottle Per lot € 240-320
2017 Clos Saint Denis2095
Grand Cru, Heresztyn Mazzini
6 Bottle Per lot € 600-780
2017 Clos Saint Denis2096
Grand Cru, Heresztyn Mazzini
6 Bottle Per lot € 600-780
2018 Clos Saint Denis2097
Grand Cru, Heresztyn Mazzini
4 Bottle Per lot € 440-600
1997 Clos Saint Denis2098
Grand Cru, Charlopin Parizot
5 Bottle Per lot € 640-840
1999 Clos Saint Denis2099
Grand Cru, Charlopin Parizot, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
2016 Bonnes Mares2100
Grand Cru, Henri Boillot, ssl
1 Bottle Per lot € 180-240
2016 Clos Vougeot2101
Grand Cru, Henri Boillot, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 90-120
1998 Clos Vougeot2102
Grand Cru, Louis Latour, ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 420-560
2013 Clos Vougeot2104
Grand Cru, Francois Gerbet, slightly bin-soiled labels, 1 very slightly raised
cork , 2 Bottle
2014 Clos Vougeot
Grand Cru, Francois Gerbet, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
2013 Echezeaux2105
Grand Cru, Francois Gerbet, slightly bin-soiled & scuffed labels
5 Bottle Per lot € 440-600
1993 Clos Vougeot2106
Grand Cru, Chateau de la Tour, ssl, sdl, slightly depressed corks, 1 min 2
3 Bottle Per lot € 300-400
2011 Clos Vougeot 'Vieilles Vignes de Plus de 100 Ans'2107
Grand Cru, Chateau de la Tour, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 100-130
2017 Clos de Vougeot2108
Grand Cru, Mongeard Mugneret
3 Bottle Per lot € 300-400
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2018 Clos de Vougeot2109
Grand Cru, Mongeard Mugneret
3 Bottle Per lot € 320-420
2005 Echezeaux2110
Grand Cru, Mongeard Mugneret, sl, 1 sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 300-400
2005 Grands Echezeaux2111
Grand Cru, Mongeard Mugneret, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
1999 Richebourg2112
Grand Cru, Mongeard Mugneret, sl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 850-1100
2003 Richebourg2113
Grand Cru, Mongeard Mugneret, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
2014 Clos Vougeot2114
Grand Cru, Capitain Gagnerot, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 120-160
2018 Charmes Chambertin2115
Grand Cru, Confuron Cotetidot, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2018 Clos de Vougeot
Grand Cru, Confuron Cotetidot, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
2018 Clos de Vougeot2116 •
Grand Cru, Hubert Lignier, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 780-1050
2016 Clos Vougeot2117
Grand Cru, Berthaut Gerbet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
1988 Corton 'Bressandes'2118
Grand Cru, Edmond Cornu, sl, sdl
2 Bottle Per lot € 90-120
2002 Corton 'les Renardes'2119
Grand Cru, Morey Blanc, sl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 120-160
2002 Corton 'les Marechaudes'2120
Grand Cru, Prince Florent de Merode, slightly bin-soiled & scuffed label , 1
Bottle
2007 Corton 'Clos du Roi'
Grand Cru, Prince Florent de Merode, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-270
2005 Corton 'Clos du Roi'2121
Grand Cru, Prince Florent de Merode, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2005 Corton 'les Bressandes'2122
Grand Cru, Prince Florent de Merode, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2011 Corton 'le Rognet'2123
Grand Cru, Camille Giroud, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 150-200
2012 Corton 'Clos du Roi'2124
Grand Cru, de la Pousse d'Or, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 65-90
2011 Corton 'Clos du Roi'2125
Grand Cru, de la Pousse d'Or, sdl , 1 Bottle
2013 Corton 'Clos du Roi'
Grand Cru, de la Pousse d'Or, ssl , 1 Bottle
2013 Corton 'Pougets'
Grand Cru, Louis Jadot , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
2009 Corton 'les Grandes Lolieres'2126
Grand Cru, Capitain Gagnerot, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2009 Corton 'Renardes'
Grand Cru, Capitain Gagnerot, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
2016 Corton 'Renardes'2127
Grand Cru, Capitain Gagnerot, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 100-130
2017 Corton 'Bressandes'2128
Grand Cru, Buisson Charles
1 Bottle Per lot € 50-70
2015 Corton 'Bressandes'2129
Grand Cru, Edmond Cornu, ssl
1 Magnum Per lot € 100-130

2019 Corton red2130
Grand Cru, Rapet, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Corton 'Clos des Marechaudes'2131
Grand Cru, Albert Bichot Domaine du Pavillon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2002 Clos Vougeot 'Musigni'2132
Grand Cru, Gros F&S, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2006 Clos Vougeot 'Musigni'2133
Grand Cru, Gros F&S, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 340-440
2011 Clos Vougeot 'Musigni'2134
Grand Cru, Gros F&S, ssl, sdl , 1 Bottle
2013 Clos Vougeot 'Musigni'
Grand Cru, Gros F&S, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2019 Clos de Vougeot2135
Grand Cru, Gros F&S
1 Bottle Per lot € 130-170
2019 Echezeaux2136
Grand Cru, Gros F&S
1 Bottle Per lot € 170-230
2014 Grands Echezeaux2137
Grand Cru, Gros F&S, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 220-280
2019 Grands Echezeaux2138
Grand Cru, Gros F&S
1 Bottle Per lot € 250-330
2014 Richebourg2139
Grand Cru, Gros F&S, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Richebourg2140
Grand Cru, Gros F&S, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
1991 Morey Saint Denis2141
Villages, Dujac, sl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork, min 2.5
1 Bottle Per lot € 90-120
2016 Morey Saint Denis2142
Villages, Dujac, ssl , 3 Bottle
2017 Morey Saint Denis
Villages, Dujac, 1 ssl , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 440-600
2018 Morey Saint Denis2143
Villages, Dujac , 3 Bottle
2019 Morey Saint Denis
Villages, Dujac, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 480-640
2020 Morey Saint Denis2144
Villages, Dujac
2 Bottle Per lot € 160-220
2019 Morey Saint Denis2145
1er Cru, Dujac, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2017 Bonnes Mares2146
Grand Cru, Dujac
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2009 Clos Saint Denis2147
Grand Cru, Dujac, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 700-900
2017 Clos Saint Denis2148
Grand Cru, Dujac
2 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Clos Saint Denis2149
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 600-780
2018 Clos Saint Denis2150
Grand Cru, Dujac
2 Bottle Per lot € 1200-1600
2019 Clos Saint Denis2151
Grand Cru, Dujac
2 Bottle Per lot € 1350-1750
2020 Clos Saint Denis2152
Grand Cru, Dujac
2 Bottle Per lot € 600-780
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2009 Clos De La Roche2153
Grand Cru, Dujac, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 640-840
2016 Clos De La Roche2154
Grand Cru, Dujac
2 Bottle Per lot € 1250-1650
2017 Clos De La Roche2155
Grand Cru, Dujac
2 Bottle Per lot € 900-1200
2020 Clos De La Roche2156
Grand Cru, Dujac
2 Bottle Per lot € 1200-1600
2006 Nuits Saint Georges 'les Charmois'2157
Villages, Jean Grivot, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules , 3 Bottle
2007 Nuits Saint Georges 'aux Lavieres'
Villages, Jean Grivot, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules , 2 Bottle
2012 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'
1er Cru, Jean Grivot, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 260-340
2016 Nuits Saint Georges 'aux Lavieres'2158
Villages, Jean Grivot, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Nuits Saint Georges 'aux Lavieres'
Villages, Jean Grivot , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
2013 Nuits Saint Georges 'Ronciere'2159
1er Cru, Jean Grivot , 2 Bottle
2014 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'
1er Cru, Jean Grivot, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'aux Lavieres'
Villages, Jean Grivot , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 340-440
2013 Saint Aubin 'Derriere Chez Edouard VV' red2160
1er Cru, Hubert Lamy, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Nuits Saint Georges 'Ronciere'
1er Cru, Jean Grivot , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2017 Nuits Saint Georges 'Ronciere'2161
1er Cru, Jean Grivot , 4 Bottle
2019 Nuits Saint Georges 'Ronciere'
1er Cru, Jean Grivot , 3 Bottle
2020 Nuits Saint Georges 'Ronciere'
1er Cru, Jean Grivot , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 760-1000
2016 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'2162
1er Cru, Jean Grivot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 460-620
2003 Vosne Romanee 'Bossieres'2163
Villages, Jean Grivot, 3 sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 240-320
2004 Vosne Romanee 'Bossieres'2164
Villages, Jean Grivot, vsl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 210-270
2008 Vosne Romanee 'Bossieres'2165
Villages, Jean Grivot, ssl
1 Magnum Per lot € 100-130
2006 Vosne Romanee 'les Rouges'2166
1er Cru, Jean Grivot, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
2015 Vosne Romanee
Villages, Jean Grivot , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 250-330
2019 Vosne Romanee 'les Rouges'2167
1er Cru, Jean Grivot, sdl
3 Bottle Per lot € 240-320
1999 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'2168
1er Cru, Jean Grivot, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2004 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'2169
1er Cru, Jean Grivot, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 540-700
2015 Vosne Romanee 'les Suchots'2170
1er Cru, Jean Grivot, slightly scuffed labels , 2 Bottle

2016 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Jean Grivot, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 620-800
2016 Vosne Romanee 'aux Brulees'2171
1er Cru, Jean Grivot , 2 Bottle
2017 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'
1er Cru, Jean Grivot, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
2018 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'
1er Cru, Jean Grivot, 1 sdl , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 660-860
2004 Clos de Vougeot2172
Grand Cru, Jean Grivot , ssl, 1 vsl, sdl, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 560-720
2015 Clos de Vougeot2173
Grand Cru, Jean Grivot  , 1 Bottle
2016 Clos de Vougeot
Grand Cru, Jean Grivot , ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
2017 Clos de Vougeot2174
Grand Cru, Jean Grivot
2 Bottle Per lot € 220-280
2018 Clos de Vougeot2175
Grand Cru, Jean Grivot
2 Bottle Per lot € 240-320
2009 Clos de Vougeot2176
Grand Cru, Jean Grivot , ssl
1 Magnum Per lot € 340-440
2011 Clos de Vougeot2177
Grand Cru, Jean Grivot
1 Magnum Per lot € 240-320
1999 Echezeaux2178
Grand Cru, Jean Grivot, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2006 Echezeaux2179
Grand Cru, Jean Grivot, ssl , 1 Bottle
2009 Echezeaux
Grand Cru, Jean Grivot, ssl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 580-760
2016 Echezeaux2180
Grand Cru, Jean Grivot , 2 Bottle
2019 Echezeaux
Grand Cru, Jean Grivot , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 680-880
2011 Echezeaux2181
Grand Cru, Jean Grivot
1 Magnum Per lot € 380-500
2017 Bourgogne Pinot Noir2182
Bourgogne, Anne Gros, ssl, sdl
4 Bottle Per lot € 90-120
2009 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'2183 •
Villages, Anne Gros, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 180-240
2017 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'2184
1er Cru, Anne Gros, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'
1er Cru, Anne Gros , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 230-300
2018 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'2185
Villages, Anne Gros, ssl
3 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'2186
Villages, Anne Gros, ssl, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 480-640
2019 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'2187
Villages, Anne Gros , 2 Bottle
2020 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'
Villages, Anne Gros , 2 Bottle
2021 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'
Villages, Anne Gros, 1 ssl, 1 sdl , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 520-680
2013 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'2188
Grand Cru, Anne Gros, ssl
1 Bottle Per lot € 120-160
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2017 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'2189 •
Grand Cru, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 130-170
2017 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'2190
Grand Cru, Anne Gros
2 Bottle Per lot € 260-340
2017 Echezeaux 'les Loachausses'2191
Grand Cru, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 160-220
2017 Echezeaux 'les Loachausses'2192
Grand Cru, Anne Gros
2 Bottle Per lot € 320-420
2017 Echezeaux 'les Loachausses'2193 •
Grand Cru, Anne Gros
3 Bottle Per lot € 480-640
2019 Echezeaux 'les Loachausses'2194
Grand Cru, Anne Gros
2 Bottle Per lot € 380-500
2018 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'2195 •
Grand Cru, Anne Gros, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2018 Echezeaux 'les Loachausses'2196 •
Grand Cru, Anne Gros, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2010 Bourgogne red2197
Bourgogne, Mugneret Gibourg, slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 Bourgogne red
Bourgogne, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2014 Bourgogne red
Bourgogne, Mugneret Gibourg, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 260-340
2020 Nuits Saint Georges 'au Bas de Combe'2198
Villages, Mugneret Gibourg
2 Bottle Per lot € 280-360
2018 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'2199
1er Cru, Mugneret Gibourg, near perfect label
1 Bottle Per lot € 200-260
2009 Vosne Romanee2200
Villages, Mugneret Gibourg, ssl
1 Bottle Per lot € 200-260
2010 Vosne Romanee2201
Villages, Mugneret Gibourg, ssl
1 Bottle Per lot € 200-260
2012 Vosne Romanee2202
Villages, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2017 Vosne Romanee2203
Villages, Mugneret Gibourg, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 190-250
2017 Vosne Romanee2204
Villages, Mugneret Gibourg
2 Bottle Per lot € 380-500
2020 Vosne Romanee2205
Villages, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 200-260
2020 Vosne Romanee2206
Villages, Mugneret Gibourg
2 Bottle Per lot € 400-520
2020 Vosne Romanee 'la Colombiere'2207
Villages, Mugneret Gibourg
2 Bottle Per lot € 520-680
1999 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'2208
1er Cru, Georges Mugneret, sl, sdl, slightly scuffed capsule, very slightly raised
cork
1 Bottle Per lot € 340-440
2018 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'2209
1er Cru, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 300-400
2018 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'2210
1er Cru, Mugneret Gibourg, 1 ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 600-780
2020 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'2211
1er Cru, Mugneret Gibourg, near perfect label
1 Bottle Per lot € 320-420

1985 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'2212
1er Cru, Georges Mugneret, sl, dl, remains of wax capsule, min 2
1 Magnum Per lot € 640-840
2009 Echezeaux2213
Grand Cru, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 680-880
2011 Echezeaux2214
Grand Cru, Mugneret Gibourg, near perfect label
1 Bottle Per lot € 540-700
2017 Echezeaux2215
Grand Cru, Mugneret Gibourg, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 540-700
2017 Echezeaux2216
Grand Cru, Mugneret Gibourg
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2018 Echezeaux2217
Grand Cru, Mugneret Gibourg, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 1300-1700
2020 Echezeaux2218
Grand Cru, Mugneret Gibourg, ssl
1 Bottle Per lot € 660-860
2018 Ruchottes Chambertin2219
Grand Cru, Mugneret Gibourg, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 580-760
2018 Ruchottes Chambertin2220
Grand Cru, Mugneret Gibourg, near perfect label
1 Bottle Per lot € 580-760
2018 Ruchottes Chambertin2221
Grand Cru, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 580-760
2018 Ruchottes Chambertin2222
Grand Cru, Mugneret Gibourg, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 1150-1500
2018 Nuits Saint Georges2223 •
Villages, Meo Camuzet F&S, slightly bin-soiled & scuffed labels
10 Bottle Per lot € 500-660
2013 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'2224
1er Cru, Meo Camuzet F&S, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 160-220
2005 Vosne Romanee 'les Chaumes'2225
1er Cru, Meo Camuzet, sdl
1 Bottle Per lot € 200-260
2009 Vosne Romanee 'aux Brulees'2226
1er Cru, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 900-1200
2016 Vosne Romanee 'aux Brulees'2227
1er Cru, Meo Camuzet, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2013 Corton 'les Perrieres'2228
Grand Cru, Meo Camuzet, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 120-160
2013 Corton 'Clos Rognet'2229
Grand Cru, Meo Camuzet, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 130-170
2015 Clos de Vougeot2230
Grand Cru, Meo Camuzet, ssl
1 Bottle Per lot € 200-260
2015 Vosne Romanee 'les Chaumes'2231
1er Cru, Meo Camuzet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1050-1350
2017 Clos de Vougeot 'Pres le Cellier'2232
Grand Cru, Meo Camuzet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 950-1250
2021 Bourgogne Cote d'Or red2233
Bourgogne, Cecile Tremblay
3 Bottle Per lot € 300-400
2021 Morey Saint Denis 'Tres Girard'2234
Villages, Cecile Tremblay
3 Bottle Per lot € 600-780
2021 Nuits Saint Georges 'les Murgers'2235
1er Cru, Cecile Tremblay
3 Bottle Per lot € 900-1200
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2021 Vosne Romanee2236
1er Cru, Cecile Tremblay, blend of 'les Beaumonts' and 'les Rouges du Dessus',
ssl
1 Bottle Per lot € 640-840
2021 Vosne Romanee VV2237
Villages, Cecile Tremblay
3 Bottle Per lot € 900-1200
2021 Chambolle Musigny 'les Cabottes'2238
Villages, Cecile Tremblay
3 Bottle Per lot € 900-1200
2021 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'2239
1er Cru, Cecile Tremblay, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 440-600
2021 Echezeaux 'du Dessus'2240
Grand Cru, Cecile Tremblay
1 Bottle Per lot € 900-1200
2021 Chapelle Chambertin2241
Grand Cru, Cecile Tremblay
1 Bottle Per lot € 800-1050
2014 Bourgogne red2242
Bourgogne, Sylvain Cathiard, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 90-120
2020 Bourgogne red2243 •
Bourgogne, Sylvain Cathiard, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2018 Chambolle Musigny 'les Clos de l'Orme'2244 •
Villages, Sylvain Cathiard, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 190-250
2018 Vosne Romanee 'en Orveaux'2245 •
1er Cru, Sylvain Cathiard, ssl, scuffed labels, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 900-1200
1997 Vosne Romanee 'les Brulees'2246
1er Cru, Rene Engel, sl, sdl, slightly scuffed & pulled capsule
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2018 Vosne Romanee 'la Colombiere'2247 •
Villages, Comte Liger Belair, Benelux import, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 760-1000
2018 Vosne Romanee 'la Colombiere'2248 •
Villages, Comte Liger Belair, Benelux import, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels
& capsules
2 Bottle Per lot € 1500-2000
2016 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'2249
Villages, Robert Groffier, sdl
6 Bottle Per lot € 440-600
2016 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'2250
Villages, Robert Groffier, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'
Villages, Robert Groffier, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 300-400
2019 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'2251
Villages, Robert Groffier, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 220-280
2020 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'2252
Villages, Robert Groffier, ssl
3 Bottle Per lot € 210-270
2015 Chambolle Musigny 'les Sentiers'2253
1er Cru, Robert Groffier, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 260-340
2016 Chambolle Musigny 'les Sentiers'2254
1er Cru, Robert Groffier, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 260-340
2015 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'2255
1er Cru, Robert Groffier , slightly bin-soiled & scuffed label, min 2
1 Bottle Per lot € 400-520
2016 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'2256
1er Cru, Robert Groffier , ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 380-500
2020 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'2257
1er Cru, Robert Groffier , ssl, 1 slightly scuffed capsule
2 Bottle Per lot € 760-1000
2015 Bonnes Mares2258
Grand Cru, Robert Groffier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2016 Bonnes Mares2259
Grand Cru, Robert Groffier, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 290-370

2020 Bonnes Mares2260
Grand Cru, Robert Groffier
2 Bottle Per lot € 720-960
2016 Chambertin 'Clos de Beze'2261
Grand Cru, Robert Groffier
1 Bottle Per lot € 360-480
2018 Bourgogne Pinot Noir2262
Bourgogne, Fourrier
5 Bottle Per lot € 200-260
2019 Bourgogne Pinot Noir2263
Bourgogne, Fourrier, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 270-350
2020 Bourgogne Pinot Noir2264
Bourgogne, Fourrier
6 Bottle Per lot € 270-350
2002 Chambolle Musigny VV2265
Villages, Fourrier, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2002 Vougeot 'les Petits Vougeot' VV
1er Cru, Fourrier, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
2014 Gevrey Chambertin VV2266
Villages, Fourrier, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 180-240
2014 Gevrey Chambertin VV2267
Villages, Fourrier, sl, sdl
3 Bottle Per lot € 250-330
2015 Gevrey Chambertin VV2268
Villages, Fourrier, 1 ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 300-400
2016 Gevrey Chambertin VV2269
Villages, Fourrier, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 400-520
2017 Gevrey Chambertin VV2270
Villages, Fourrier, 2 ssl, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 440-600
2017 Gevrey Chambertin VV2271
Villages, Fourrier, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed wax
capsules
5 Bottle Per lot € 440-600
2018 Gevrey Chambertin VV2272
Villages, Fourrier, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 460-620
2018 Gevrey Chambertin VV2273
Villages, Fourrier, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 540-700
2019 Gevrey Chambertin VV2274
Villages, Fourrier, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 100-130
2019 Gevrey Chambertin VV2275
Villages, Fourrier
2 Bottle Per lot € 200-260
2019 Gevrey Chambertin VV2276
Villages, Fourrier, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 600-780
2020 Gevrey Chambertin VV2277
Villages, Fourrier
2 Bottle Per lot € 180-240
2020 Gevrey Chambertin VV2278
Villages, Fourrier, slightly bin-soiled & scuffed labels
4 Bottle Per lot € 360-480
2019 Gevrey Chambertin 'aux Echezeaux' VV2279
Villages, Fourrier , 1 Bottle
2019 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV
1er Cru, Fourrier , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 250-330
2018 Gevrey Chambertin 'Cherbaudes' VV2280
1er Cru, Fourrier, 3 ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 900-1200
2019 Gevrey Chambertin 'Cherbaudes' VV2281
1er Cru, Fourrier, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 480-640
2020 Gevrey Chambertin 'Cherbaudes' VV2282
1er Cru, Fourrier, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 300-400
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2015 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV2283
1er Cru, Fourrier, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 420-560
2016 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV2284
1er Cru, Fourrier, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 400-520
2014 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV2285
1er Cru, Fourrier, ssl, sdl , 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV
1er Cru, Fourrier, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 360-480
2017 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV2286
1er Cru, Fourrier, 2 ssl, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 720-960
2018 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV2287
1er Cru, Fourrier, 1 sdl , 2 Bottle
2019 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV
1er Cru, Fourrier , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 380-500
2018 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV2288
1er Cru, Fourrier, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 360-480
1996 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques' VV2289
1er Cru, Fourrier, sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 900-1200
2013 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques' VV2290
1er Cru, Fourrier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
2015 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques' VV2291
1er Cru, Fourrier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 440-600
2017 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques' VV2292
1er Cru, Fourrier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 380-500
2017 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques' VV2293
1er Cru, Fourrier, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 1150-1500
2018 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques' VV2294
1er Cru, Fourrier, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2018 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques' VV2295
1er Cru, Fourrier
2 Bottle Per lot € 800-1050
2005 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV2296
1er Cru, Denis Bachelet, ssl , 1 Bottle
2005 Gevrey Chambertin VV
Villages, Denis Bachelet, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
2014 Gevrey Chambertin VV2297
Villages, Denis Bachelet, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 180-240
2011 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV2298
1er Cru, Denis Bachelet, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2011 Gevrey Chambertin VV
Villages, Denis Bachelet, ssl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2009 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV2299
1er Cru, Denis Bachelet, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2009 Gevrey Chambertin VV
Villages, Denis Bachelet , 1 Bottle
2014 Gevrey Chambertin 'les Evocelles' VV
Villages, Denis Bachelet , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 280-360
2009 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV2300
1er Cru, Denis Bachelet, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 260-340
2014 Gevrey Chambertin 'les Evocelles' VV2301
Villages, Denis Bachelet, 1 ssl, 2 sl, sdl
3 Bottle Per lot € 230-300
2005 Charmes Chambertin VV2302
Grand Cru, Denis Bachelet, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 850-1100
2009 Charmes Chambertin VV2303
Grand Cru, Denis Bachelet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520

2009 Charmes Chambertin VV2304
Grand Cru, Denis Bachelet, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 1200-1600
2011 Charmes Chambertin VV2305
Grand Cru, Denis Bachelet, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2011 Charmes Chambertin VV2306
Grand Cru, Denis Bachelet, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 260-340
2013 Charmes Chambertin VV2307
Grand Cru, Denis Bachelet, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 280-360
2015 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'2308
Villages, Denis Mortet, 1 slightly scuffed label
4 Bottle Per lot € 360-480
2017 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'2309
Villages, Denis Mortet, 1 slightly bin-soiled label, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 240-320
2019 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'2310 •
Villages, Denis Mortet
3 Bottle Per lot € 300-400
2017 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'2311
Villages, Denis Mortet, ssl
1 Magnum Per lot € 180-240
2018 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'2312
Villages, Denis Mortet, Oc-3
3 Magnum Per lot € 620-800
2017 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'2313 •
Villages, Denis Mortet, near perfect label, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 380-500
2011 Gevrey Chambertin VV2314
Villages, Denis Mortet, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 60-80
1999 Gevrey Chambertin 'Combe du Dessus'2315
Villages, Denis Mortet, sl, dl
1 Bottle Per lot € 160-220
2014 Gevrey Chambertin2316
1er Cru, Denis Mortet, USA import, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 100-130
2017 Gevrey Chambertin2317
1er Cru, Denis Mortet, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 200-260
2020 Gevrey Chambertin 'la Perriere'2318 •
1er Cru, Arnaud Mortet
2 Bottle Per lot € 200-260
1993 Chambolle Musigny 'aux Beaux Bruns'2319
1er Cru, Denis Mortet, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1993 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, Denis Mortet, sl, 1 dl, 1 vdl, scuffed capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 380-500
2020 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'2320 •
1er Cru, Arnaud Mortet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2021 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'2321 •
1er Cru, Denis Mortet
1 Bottle Per lot € 250-330
2021 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'2322 •
1er Cru, Denis Mortet
2 Bottle Per lot € 500-660
2021 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'2323 •
1er Cru, Denis Mortet
3 Bottle Per lot € 740-1000
2015 Gevrey Chambertin2324
Villages, Claude Dugat
4 Bottle Per lot € 240-320
2016 Gevrey Chambertin2325
Villages, Claude Dugat
4 Bottle Per lot € 220-280
2017 Gevrey Chambertin2326
1er Cru, Claude Dugat , 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin
Villages, Claude Dugat , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
2017 Gevrey Chambertin2327
1er Cru, Claude Dugat, slightly scuffed label , 1 Bottle
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2017 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, Claude Dugat , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-340
2017 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'2328
1er Cru, Claude Dugat
1 Bottle Per lot € 160-220
1999 Charmes Chambertin2329
Grand Cru, Claude Dugat, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
2016 Chambolle Musigny2330
Villages, Amiot Servelle, slightly scuffed labels , 6 Bottle
2017 Chambolle Musigny
Villages, Amiot Servelle , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 380-500
2002 Chambolle Musigny 'Derriere la Grange'2331
1er Cru, Amiot Servelle, sl, dl , 1 Bottle
2002 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Amiot Servelle, sl, dl , 1 Bottle
2004 Chambolle Musigny
Villages, Amiot Servelle, sl, dl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
2015 Chambolle Musigny 'les Fuees'2332
1er Cru, Amiot Servelle, ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 420-560
2015 Chambolle Musigny 'les Fuees'2333
1er Cru, Amiot Servelle, ssl, 3 Bottle
2018 Chambolle Musigny 'les Fuees'
1er Cru, Amiot Servelle, ssl, 1 sdl, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 400-520
2015 Chambolle Musigny 'les Charmes'2334
1er Cru, Amiot Servelle , 2 Bottle
2015 Chambolle Musigny 'les Plantes'
1er Cru, Amiot Servelle, slightly bin-soiled & scuffed labels , 4 Bottle
2016 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Amiot Servelle, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 480-640
2015 Chambolle Musigny 'les Charmes'2335
1er Cru, Amiot Servelle, sdl
5 Bottle Per lot € 300-400
2017 Chambolle Musigny 'les Charmes'2336
1er Cru, Amiot Servelle, slightly bin-soiled & scuffed labels
5 Bottle Per lot € 250-330
2017 Chambolle Musigny 'les Charmes'2337
1er Cru, Amiot Servelle, 2 ssl, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 300-400
2018 Chambolle Musigny 'les Charmes'2338
1er Cru, Amiot Servelle, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 320-420
2019 Chambolle Musigny 'les Charmes'2339
1er Cru, Amiot Servelle, 2 ssl, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 360-480
2020 Chambolle Musigny 'les Charmes'2340
1er Cru, Amiot Servelle, 1 ssl
6 Bottle Per lot € 360-480
2020 Chambolle Musigny 'les Charmes'2341
1er Cru, Amiot Servelle
6 Bottle Per lot € 360-480
2014 Chambolle Musigny 'Derriere la Grange'2342
1er Cru, Amiot Servelle, sdl , 2 Bottle
2015 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Amiot Servelle, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
2017 Chambolle Musigny 'Derriere la Grange'2343
1er Cru, Amiot Servelle, slightly bin-soiled labels, 5 Bottle
2019 Chambolle Musigny 'les Borniques'
1er Cru, Amiot Servelle, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 420-560
2019 Chambolle Musigny 'Derriere la Grange'2344
1er Cru, Amiot Servelle
6 Bottle Per lot € 480-640
2020 Chambolle Musigny 'Derriere la Grange'2345
1er Cru, Amiot Servelle, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 240-320

2002 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'2346
1er Cru, Amiot Servelle, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 440-600
2015 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'2347
1er Cru, Amiot Servelle, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 480-640
2016 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'2348
1er Cru, Amiot Servelle, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 660-860
2017 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'2349
1er Cru, Amiot Servelle, 2 ssl, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 950-1250
2018 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'2350
1er Cru, Amiot Servelle, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2018 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'2351
1er Cru, Amiot Servelle, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2018 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'2352
1er Cru, Amiot Servelle, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2020 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'2353
1er Cru, Amiot Servelle, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 440-600
2015 Clos Saint Denis2354
Grand Cru, Amiot Servelle, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 660-860
2016 Clos Saint Denis2355
Grand Cru, Amiot Servelle, ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 440-600
2019 Clos Saint Denis2356
Grand Cru, Amiot Servelle, 1 ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 220-280
2020 Clos Saint Denis2357
Grand Cru, Amiot Servelle, 1 sdl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 220-280
2002 Clos Vougeot2358
Grand Cru, Amiot Servelle, sl, dl
1 Bottle Per lot € 110-140
2016 Charmes Chambertin2359
Grand Cru, Amiot Servelle, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 220-280
2016 Nuits Saint Georges 'aux Cras'2360
1er Cru, Georges Noellat, 1 ssl
6 Bottle Per lot € 540-700
2016 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'2361
1er Cru, Georges Noellat, ssl, 1 Bottle
2016 Nuits Saint Georges 'aux Cras'
1er Cru, Georges Noellat, 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 540-700
2017 Nuits Saint Georges 'aux Cras'2362
1er Cru, Georges Noellat, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 440-600
2017 Nuits Saint Georges 'aux Cras'2363
1er Cru, Georges Noellat, ssl
6 Bottle Per lot € 440-600
2014 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'2364
1er Cru, Georges Noellat, slightly bin-soiled & scuffed labels
9 Bottle Per lot € 680-880
2015 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'2365
1er Cru, Georges Noellat, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
2015 Nuits Saint Georges 'aux Cras'
1er Cru, Georges Noellat, slightly bin-soiled & scuffed labels, 3 Bottle
2016 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'
1er Cru, Georges Noellat, sdl, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 540-700
2015 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'2366
1er Cru, Georges Noellat, 1 ssl
6 Bottle Per lot € 540-700
2016 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'2367
1er Cru, Georges Noellat
9 Bottle Per lot € 800-1050
2017 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'2368
1er Cru, Georges Noellat
6 Bottle Per lot € 440-600
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2017 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'2369
1er Cru, Georges Noellat, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 440-600
2017 Gevrey Chambertin 'en Champs'2370
Villages, Maxime Cheurlin Noellat, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2020 Gevrey Chambertin 'en Champs'
Villages, Maxime Cheurlin Noellat, slightly bin-soiled labels, 6 Bottle
Above 8 items Per lot € 340-440
2017 Vosne Romanee 'les Chaumes'2371
1er Cru, Georges Noellat, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 600-780
2017 Vosne Romanee 'les Chaumes'2372
1er Cru, Georges Noellat, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 600-780
2013 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'2373
1er Cru, Georges Noellat, ssl, 1 Bottle
2014 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'
1er Cru, Georges Noellat, slightly bin-soiled labels, 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 700-900
2017 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'2374
1er Cru, Georges Noellat, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 380-500
2019 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'2375
1er Cru, Georges Noellat, ssl, 1 Bottle
2019 Vosne Romanee 'les Petits Monts'
1er Cru, Georges Noellat , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 850-1100
2016 Vosne Romanee 'les Petits Monts'2376
1er Cru, Georges Noellat, slightly bin-soiled labels
4 Bottle Per lot € 560-720
2016 Vosne Romanee 'les Petits Monts'2377
1er Cru, Georges Noellat, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Vosne Romanee 'les Petits Monts'2378
1er Cru, Georges Noellat, damaged wax capsule, Owc-1
1 Magnum Per lot € 280-360
2020 Clos de Vougeot2379
Grand Cru, Maxime Cheurlin Noellat
3 Bottle Per lot € 360-480
2016 Echezeaux2380
Grand Cru, Georges Noellat, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 260-340
2020 Grands Echezeaux2381 •
Grand Cru, Georges Noellat, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 720-960
2019 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'2382
1er Cru, Georges Noellat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2019 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'2383
1er Cru, Georges Noellat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2019 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'2384
1er Cru, Georges Noellat, Oc-6
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2020 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'2385
1er Cru, Georges Noellat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2019 Gevrey Chambertin 'en Champs'2386
Villages, Maxime Cheurlin Noellat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2020 Gevrey Chambertin 'en Champs'2387
Villages, Maxime Cheurlin Noellat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2019 Vosne Romanee2388
Villages, Georges Noellat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2020 Vosne Romanee2389
Villages, Georges Noellat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2020 Vosne Romanee2390
Villages, Georges Noellat, Oc-6
12 Bottle Per lot € 600-780
2019 Vosne Romanee 'les Chaumes'2391
1er Cru, Georges Noellat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960

2020 Vosne Romanee 'les Chaumes'2392
1er Cru, Georges Noellat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2020 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'2393
1er Cru, Georges Noellat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 950-1250
2020 Vosne Romanee 'les Petits Monts'2394
1er Cru, Georges Noellat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2020 Clos de Vougeot2395
Grand Cru, Maxime Cheurlin Noellat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2020 Echezeaux2396
Grand Cru, Georges Noellat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1600-2200
2020 Grands Echezeaux2397
Grand Cru, Georges Noellat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2200-2800
1999 Vosne Romanee VV2398
Villages, Dugat Py, ssl, slightly scuffed label & capsule
2 Bottle Per lot € 240-320
2002 Hautes Cotes de Nuits red2399
Bourgogne, Gros F&S, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2004 Vosne Romanee
Villages, Gros F&S, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 140-180
1999 Vosne Romanee2400
Villages, Gros F&S, ssl, sdl
5 Bottle Per lot € 250-330
2014 Vosne Romanee2401
Villages, Gros F&S, ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 270-350
2011 Vosne Romanee2402
Villages, Gros F&S, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2013 Vosne Romanee 'les Chalandins'
Villages, Camille Giroud, slightly bin-soiled labels, 1 sdl , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 180-240
2007 Vosne Romanee 'les Gaudichots'2403
1er Cru, Lucien le Moine, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 480-640
1999 Vosne Romanee 'les Malconsorts'2404
1er Cru, Hudelot Noellat, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2008 Vosne Romanee 'les Suchots'2405
1er Cru, Confuron Cotetidot, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 80-110
2009 Vosne Romanee 'les Malconsorts'2406
1er Cru, Albert Bichot Domaine du Clos Frantin, sl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 120-160
2016 Vosne Romanee2407
Villages, Mongeard Mugneret
3 Bottle Per lot € 130-170
2017 Vosne Romanee2408
Villages, Mongeard Mugneret
3 Bottle Per lot € 120-160
2017 Vosne Romanee 'en Orveaux'2409
1er Cru, Mongeard Mugneret
3 Bottle Per lot € 160-220
2017 Vosne Romanee2410
Villages, Francois Lamarche, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Vosne Romanee2411
Villages, Nicole Lamarche, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 270-350
2020 Vosne Romanee2412
Villages, Nicole Lamarche, sdl
3 Bottle Per lot € 130-170
2018 Vosne Romanee 'la Croix Rameau'2413
1er Cru, Nicole Lamarche
2 Bottle Per lot € 240-320
2016 Vosne Romanee2414
Villages, Berthaut Gerbet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
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2016 Vosne Romanee 'les Petits Monts'2415
1er Cru, Berthaut Gerbet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2017 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'2416
1er Cru, Michel Noellat, 1 ssl, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 300-400
2019 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'2417
1er Cru, Michel Noellat, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Bottle
2020 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'
1er Cru, Michel Noellat , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 340-440
2018 Vosne Romanee 'les Suchots'2418
1er Cru, Michel Noellat, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 210-270
2018 Chambolle Musigny2419
Villages, Michel Noellat, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
2020 Chambolle Musigny
Villages, Michel Noellat, ssl , 4 Bottle
Above 7 items Per lot € 240-320
2015 Chambolle Musigny 'les Groseilles'2420
1er Cru, Digioia Royer, slightly bin-soiled labels , 4 Bottle
2016 Chambolle Musigny 'les Fremieres' VV
Villages, Digioia Royer, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 250-330
2018 Chambolle Musigny 'les Fremieres' VV2421
Villages, Digioia Royer, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Bottle
2019 Chambolle Musigny
Villages, Digioia Royer, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2019 Chambolle Musigny 'les Fremieres' VV
Villages, Digioia Royer, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 230-300
2017 Chambolle Musigny2422
Villages, Laurent Roumier, ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Chambolle Musigny2423
Villages, Ghislaine Barthod
2 Bottle Per lot € 110-140
2003 Chambolle Musigny 'les Cras'2424
1er Cru, Ghislaine Barthod, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 300-400
2014 Chambolle Musigny 'les Baudes'2425
1er Cru, Ghislaine Barthod, ssl , 1 Bottle
2016 Chambolle Musigny 'aux Beaux Bruns'
1er Cru, Ghislaine Barthod , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2020 Chambolle Musigny2426
Villages, Christian Clerget , 2 Bottle
2020 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Christian Clerget , 1 Bottle
2020 Morey Saint Denis
Villages, Christian Clerget , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 190-250
2015 Vougeot 'les Petits Vougeots'2427
1er Cru, Christian Clerget, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 110-140
2018 Chambolle Musigny 'les Baudes'2428
1er Cru, Hubert Lignier, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Chambolle Musigny 'les Plantes'
1er Cru, Berthaut Gerbet , 1 Bottle
2018 Vosne Romanee 'les Petits Monts'
1er Cru, Berthaut Gerbet , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 250-330
2019 Chambolle Musigny 'les Bussieres'2429 •
Villages, Hubert Lignier, slightly wrinkled labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2012 Gevrey Chambertin 'la Perriere'2430 •
1er Cru, Hubert Lignier, slightly scuffed labels , 4 Bottle
2019 Nuits Saint Georges 'les Didiers'
1er Cru, Hubert Lignier, Hospices de Nuits , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 380-500
2009 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'2431
1er Cru, Bruno Clair , slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2016 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
1er Cru, Bruno Clair , ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle

2019 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
1er Cru, Bruno Clair  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 600-780
2017 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'2432
1er Cru, Bruno Clair
3 Bottle Per lot € 420-560
2013 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'2433
1er Cru, de la Pousse d'Or, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2012 Chambolle Musigny 'les Sentiers' VV2434
1er Cru, Anne & Herve Sigaut, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 340-440
2012 Chambolle Musigny 'les Sentiers' VV2436
1er Cru, Anne & Herve Sigaut, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 120-160
2016 Chambolle Musigny 'les Charmes'2436bis
1er Cru, Anne & Herve Sigaut, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 100-130
2015 Vosne Romanee 'les Suchots'2437
1er Cru, Camille Giroud, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules
2 Magnum Per lot € 360-480
2014 Gevrey Chambertin VV2438
Villages, Sylvie Esmonin, sdl
1 Magnum Per lot € 100-130
2015 Gevrey Chambertin VV2439
Villages, Sylvie Esmonin, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 110-140
2016 Gevrey Chambertin VV2440
Villages, Sylvie Esmonin, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 110-140
2012 Gevrey Chambertin 'Champonnet'2441
1er Cru, Louis Boillot, slightly scuffed capsules , 2 Magnum
2014 Gevrey Chambertin 'Champonnet'
1er Cru, Louis Boillot, slightly scuffed labels , 2 Magnum
Above 4 items Per lot € 480-640
2018 Morey Saint Denis2442
Villages, Lecheneaut, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Magnum
2018 Nuits Saint Georges
Villages, Lecheneaut , sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 110-140
2019 Nuits Saint Georges 'les Didiers'2443 •
1er Cru, Hubert Lignier
2 Magnum Per lot € 360-480
2016 Volnay 'Clos des Chenes'2444
1er Cru, du Cerberon, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Magnum Per lot € 80-110
2002 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'2445
1er Cru, Drouhin Laroze, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 Gevrey Chambertin VV2446
Villages, Henri Magnien, ssl, slightly scuffed capsules , 6 Bottle
2018 Gevrey Chambertin VV
Villages, Henri Magnien, ssl , 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 320-420
2019 Gevrey Chambertin VV2447
Villages, Henri Magnien, ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'2448
1er Cru, Henri Magnien, 1 ssl, slightly scuffed labels , 5 Bottle
2018 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'
1er Cru, Henri Magnien, ssl , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 340-440
2017 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'2449
1er Cru, Henri Magnien, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 270-350
2013 Chambolle Musigny2450
1er Cru, Philippe Pacalet, USA import, 1 ssl, 1 sl, sdl , 2 Bottle
2014 Gevrey Chambertin
Villages, Philippe Pacalet, USA import, sl, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
2016 Gevrey Chambertin 'Cuvee Alexandrine'2451 •
Villages, Marc Roy
3 Bottle Per lot € 180-240
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2018 Gevrey Chambertin 'Clos Prieur'2452
Villages, Marc Roy, sdl , 3 Bottle
2018 Gevrey Chambertin VV
Villages, Marc Roy , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
2001 Gevrey Chambertin 'Clos Tamisot'2453
Villages, Pierre Damoy
6 Bottle Per lot € 240-320
2008 Gevrey Chambertin 'Clos Tamisot'2454
Villages, Pierre Damoy , 3 Bottle
2008 Gevrey Chambertin 'la Justice'
Villages, Pierre Damoy , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 230-300
2004 Gevrey Chambertin 'Clos Tamisot'2455
Villages, Pierre Damoy, Oc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2017 Gevrey Chambertin 'Petite Chapelle'2456
1er Cru, Rossignol Trapet, slightly bin-soiled labels
12 Bottle Per lot € 420-560
2020 Gevrey Chambertin 'Petite Chapelle'2457
1er Cru, Rossignol Trapet
12 Bottle Per lot € 480-640
2015 Gevrey Chambertin VV2458
Villages, Rossignol Trapet, slightly scuffed labels , 4 Bottle
2016 Gevrey Chambertin VV
Villages, Rossignol Trapet, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2017 Gevrey Chambertin VV
Villages, Rossignol Trapet, slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 10 items Per lot € 300-400
2016 Gevrey Chambertin VV2459
Villages, Rossignol Trapet, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 360-480
2018 Gevrey Chambertin VV2460
Villages, Rossignol Trapet, ssl
10 Bottle Per lot € 280-360
2019 Gevrey Chambertin VV2461
Villages, Rossignol Trapet, slightly bin-soiled & scuffed labels , 6 Bottle
2020 Gevrey Chambertin VV
Villages, Rossignol Trapet , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 240-320
2002 Gevrey Chambertin 'les Champonnets'2462
1er Cru, Guillon, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly raised corks
6 Bottle Per lot € 210-270
2015 Gevrey Chambertin 'Cuvee VV'2463
Villages, Charlopin Parizot
2 Bottle Per lot € 80-110
2005 Gevrey Chambertin VV2464
Villages, Serafin, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2008 Gevrey Chambertin VV
Villages, Charlopin Parizot, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Gevrey Chambertin 'la Justice'
Villages, Charlopin Parizot, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
2005 Gevrey Chambertin 'les Combottes'2465
1er Cru, Georges Lignier, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 320-420
2013 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'2466
1er Cru, Lucien le Moine
5 Bottle Per lot € 340-440
2019 Gevrey Chambertin 'aux Combottes'2467
1er Cru, Lucien le Moine
2 Bottle Per lot € 180-240
2007 Nuits Saint Georges 'Clos des Forets Saint Georges'2468 •
1er Cru, de l'Arlot, ssl, slightly scuffed labels , 4 Bottle
2008 Nuits Saint Georges 'Clos des Forets Saint Georges'
1er Cru, de l'Arlot, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2009 Nuits Saint Georges 'Clos des Forets Saint Georges'
1er Cru, de l'Arlot, slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 11 items Per lot € 540-700
2010 Nuits Saint Georges 'Clos des Forets Saint Georges'2469 •
1er Cru, de l'Arlot, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 360-480
2015 Nuits Saint Georges 'Clos des Forets Saint Georges'2470 •
1er Cru, de l'Arlot
12 Bottle Per lot € 660-860

2016 Nuits Saint Georges 'Clos des Forets Saint Georges'2471 •
1er Cru, de l'Arlot
6 Bottle Per lot € 320-420
2008 Nuits Saint Georges 'Clos des Argillieres'2472
1er Cru, de Chassorney, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 70-100
2014 Nuits Saint Georges 'les Proces'2473
1er Cru, David Duband, ssl, 1 scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 70-100
2005 Nuits Saint Georges 'les Cailles'2474
1er Cru, Robert Chevillon, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2005 Nuits Saint Georges 'les Cailles'
1er Cru, Alain Michelot, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2015 Chambolle Musigny 'les Sentiers'
1er Cru, David Duband, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
2008 Nuits Saint Georges 'Rue de Chaux'2475
1er Cru, Jerome Chezeaux
8 Bottle Per lot € 160-220
2005 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'2476
1er Cru, Henri Gouges, ssl, sdl, slightly raised corks , 3 Bottle
2005 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'
1er Cru, Henri Gouges, ssl , 2 Bottle
2006 Nuits Saint Georges 'Clos des Porrets Saint Georges'
1er Cru, Henri Gouges, sl, sdl , 1 Bottle
2009 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'
1er Cru, Henri Gouges, ssl, sdl , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 540-700
2013 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'2477
1er Cru, Henri Gouges, 1 ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 120-160
2010 Nuits Saint Georges 'Clos des Porrets Saint Georges'2478
1er Cru, Henri Gouges , 1 Bottle
2011 Volnay 'Clos de la Barre'
1er Cru, Louis Jadot, ssl , 1 Bottle
2011 Volnay 'en Caillerets'
1er Cru, de la Pousse d'Or, ssl, sdl , 1 Bottle
2015 Volnay 'Fremiets'
1er Cru, Comte Armand, ssl , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 190-250
1999 Nuits Saint Georges 'aux Argillas'2479
1er Cru, Chauvenet Chopin, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2002 Chambolle Musigny
Villages, Ghislaine Barthod, ssl, sdl , 1 Bottle
2002 Morey Saint Denis
Villages, des Lambrays, ssl, sdl , 1 Bottle
2002 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'
1er Cru, Chauvenet Chopin , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 220-280
2001 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'2480
1er Cru, Jean Chauvenet, ssl, slightly scuffed labels , 4 Bottle
2001 Nuits Saint Georges 'Rue de Chaux'
1er Cru, Jean Chauvenet, ssl, slightly scuffed labels , 4 Bottle
2002 Pommard 'Epenots'
1er Cru, Parigot, 1 sdl , 3 Bottle
Above 11 items Per lot € 300-400
2017 Gevrey Chambertin 'Justice des Seuvrees'2481
Villages, Perrot Minot, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 360-480
2018 Gevrey Chambertin 'Justice des Seuvrees'2482
Villages, Perrot Minot
2 Bottle Per lot € 140-180
2015 Gevrey Chambertin2483
Villages, Perrot Minot, ssl, slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules
10 Bottle Per lot € 700-900
2015 Morey Saint Denis 'en la Rue de Vergy'2484 •
Villages, Perrot Minot, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2018 Morey Saint Denis 'en la Rue de Vergy'
Villages, Perrot Minot , 6 Bottle
Above 8 items Per lot € 420-560
2018 Vosne Romanee 'Clos des Reas'2485
1er Cru, Michel Gros, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2020 Vosne Romanee 'Clos des Reas'
1er Cru, Michel Gros , 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 680-880
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2015 Vosne Romanee2486
Villages, Michel Gros, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Bottle
2016 Vosne Romanee
Villages, Michel Gros, slightly bin-soiled & scuffed labels , 5 Bottle
Above 8 items Per lot € 320-420
2019 Vosne Romanee2487
Villages, Michel Gros
6 Bottle Per lot € 240-320
2020 Gevrey Chambertin 'la Platiere'2488
Villages, Michel Gros, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
2020 Vosne Romanee
Villages, Michel Gros, ssl , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 200-260
2017 Morey Saint Denis 'en la Rue de Vergy'2489
Villages, Michel Gros, slightly bin-soiled & scuffed labels , 6 Bottle
2019 Morey Saint Denis 'en la Rue de Vergy'
Villages, Michel Gros, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 200-260
2017 Morey Saint Denis 'Cuvee des Grives'2490
Villages, Ponsot
3 Bottle Per lot € 150-200
1998 Morey Saint Denis 'la Riotte'2491
1er Cru, Hubert Lignier, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1999 Morey Saint Denis 'la Riotte'
1er Cru, Hubert Lignier, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2001 Morey Saint Denis 'la Riotte'
1er Cru, Hubert Lignier, ssl, sdl , 1 Bottle
2003 Morey Saint Denis
Villages, Hubert Lignier, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 280-360
2018 Monthelie 'les Duresses'2492
1er Cru, Comtes Lafon
2 Bottle Per lot € 70-100
2002 Volnay 'Santenots du Milieu'2493
1er Cru, Comtes Lafon, ssl, sdl, slightly scuffed & pulled capsule
1 Bottle Per lot € 110-140
2017 Beaune 'les Avaux'2494
1er Cru, Mongeard Mugneret, Oc-6
6 Bottle Per lot € 160-220
2019 Hautes Cotes de Nuits 'les Dames Huguettes'2494bis
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2014 Chorey Les Beaune2495
1er Cru, Lecheneaut, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2016 Chorey Les Beaune2496
1er Cru, Lecheneaut, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2016 Chorey Les Beaune2497
1er Cru, Lecheneaut, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2012 Chambolle Musigny 'les Fuees'2498
1er Cru, Anne & Herve Sigaut, sl , 1 Bottle
2012 Morey Saint Denis 'aux Petites Noix'
1er Cru, Stephane Magnien, ssl , 2 Bottle
2013 Morey Saint Denis 'les Charrieres'
1er Cru, Anne & Herve Sigaut, ssl , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 130-170
2009 Volnay 'Clos des Chenes'2499
1er Cru, Fontaine Gagnard, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2011 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'
1er Cru, Robert Chevillon, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 220-280
2016 Volnay 'les Caillerets'2500
1er Cru, de la Pousse d'Or, ssl, sdl , 1 Bottle
2017 Volnay 'Clos des 60 Ouvrees'
1er Cru, de la Pousse d'Or, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
1990 Volnay 'Clos des Ducs'2501
1er Cru, Marquis d'Angerville, 4 ssl, 2 sl, 4 sdl, 2 dl, slightly scuffed capsules,
min 2 or better
6 Bottle Per lot € 1200-1600
1990 Volnay 'Clos des Ducs'2502
1er Cru, Marquis d'Angerville, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 5 Bottle

1999 Volnay 'Clos des Ducs'
1er Cru, Marquis d'Angerville, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 1300-1700
2000 Volnay 'Clos des Ducs'2503
1er Cru, Marquis d'Angerville, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks
4 Bottle Per lot € 640-840
1996 Volnay 'Clos des Chenes'2504
1er Cru, Michel Lafarge, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Volnay 'Clos des Chenes'
1er Cru, Michel Lafarge, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
2005 Volnay 'Clos des Chenes'2505
1er Cru, Michel Lafarge, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2005 Volnay 'Clos du Chateau des Ducs'
1er Cru, Michel Lafarge, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2005 Volnay 'les Caillerets'
1er Cru, Michel Lafarge, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 850-1100
2019 Volnay 'Clos des Chenes'2506
1er Cru, Michel Lafarge
2 Bottle Per lot € 320-420
2004 Volnay 'les Grands Poisots'2507
Villages, Louis Boillot, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
2005 Volnay 'Clos des Chenes'
1er Cru, Bouchard, vsl, sdl , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
1999 Pommard 'les Jarollieres'2508
1er Cru, Nicolas Potel, slightly scuffed label , 1 Bottle
2003 Gevrey Chambertin
1er Cru, Drouhin Laroze , 1 Bottle
2003 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, Drouhin Laroze , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
2007 Pommard 'Clos des Epeneaux'2509
1er Cru, Comte Armand
2 Bottle Per lot € 120-160
2005 Pommard 'les Arvelets'2509bis
Villages, Patriarche, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 60-80
2018 Aloxe Corton 'les Vercots'2510
1er Cru, Tollot Beaut, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Aloxe Corton 'les Fournieres'
1er Cru, Tollot Beaut , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 65-90
2018 Auxey Duresses red2511
1er Cru, Pierre Boisson, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 60-80
2020 Beaune 'les Greves' red2512
1er Cru, Rouget P&F
2 Bottle Per lot € 110-140
2020 Gevrey Chambertin2512bis
Villages, Rouget P&F, slightly wrinkled labels
2 Bottle Per lot € 120-160
2008 Aloxe Corton2513
1er Cru, Domaine Ravaut , 6 Bottle
2009 Beaune 'Greves' red
1er Cru, Jean Marc Morey, 3 dl , 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 190-250
2000 Chassagne Montrachet 'Morgeot la Cardeuse' red2514
1er Cru, Bernard Moreau, ssl, scuffed labels , 2 Bottle
2000 Gevrey Chambertin 'la Justice'
Villages, Charlopin Parizot, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2002 Pommard 'les Pezerolles'
1er Cru, AF. Gros, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 260-340
2005 Meursault red2515
Villages, Pierre Matrot, ssl, sdl , 2 Bottle
2008 Meursault red
Villages, Pierre Matrot, 1 sdl , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2000 Chambolle Musigny2516
Villages, Edouard Bryczek, ssl, sdl , 1 Bottle
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2004 Gevrey Chambertin 'la Justice'
Villages, Charlopin Parizot, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 50-70
2009 Chambolle Musigny2517
Villages, AF. Gros, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2009 Chassagne Montrachet 'les Macherelles' red
1er Cru, Jean Marc Pillot, 3 ssl, 1 sl , 4 Bottle
2012 Volnay 'Clos des Chenes'
1er Cru, Fontaine Gagnard, 1 slightly raised cork, slight signs of seepage due to
high fill , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 250-330
2000 Gevrey Chambertin2518
Villages, Philippe Naddef, ssl, sdl , 1 Bottle
2001 Chambolle Musigny 'Combottes'
1er Cru, Frederic Magnien, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2002 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red
1er Cru, Paul Pillot, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2004 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Confuron Cotetidot, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2008 Aloxe Corton 'les Chaillots'
1er Cru, de la Juviniere, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 290-370
2012 Nuits Saint Georges 'les Cailles'2519
1er Cru, Bouchard , 1 Bottle
2014 Morey Saint Denis 'les Millandes'
1er Cru, Heresztyn Mazzini , 1 Bottle
2015 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' red
1er Cru, Ramonet, ssl , 1 Bottle
2015 Chassagne Montrachet 'la Boudriotte' red
1er Cru, Larue , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
2007 Monthelie 'les Riottes'2520
1er Cru, Vincent Girardin, sl, sdl , 6 Bottle
2009 Rully 'Molesme' red
1er Cru, Jean Babtiste Ponsot, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2009 Santenay 'les Gravieres' red
1er Cru, Vincent Girardin, ssl , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 290-370
2006 Aloxe Corton 'Clos du Chapitre' red2521
1er Cru, Louis Latour, ssl, 3 sdl, 3 dl , 6 Bottle
2008 Beaune 'les Reversees Reserve Personelle' red
1er Cru, Aegerter, sl, sdl , 3 Bottle
2009 Beaune 'Cuvee Dames Hospitalieres'
1er Cru, Jean Bouchard, Hospices de Beaune, ssl, dl, scuffed capsule , 1 Bottle
2009 Gevrey Chambertin
Villages, Bouchard, ssl, sdl , 1 Bottle
2010 Beaune 'Cuvee Hugues et Louis Betault'
1er Cru, Jean Bouchard, Hospices de Beaune, ssl, slightly scuffed label &
capsule , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 230-300
2013 Pernand Vergelesses 'Ile des Vergelesses' red2522
1er Cru, Rapet, ssl, sdl , 1 Bottle
2013 Rully 'Chapitre' red
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 50-70
2007 Givry 'Clos de la Servoisine' red2523
1er Cru, Joblot , ssl, 1 sdl , 3 Bottle
2007 Givry 'Clos du Cellier aux Moines' red
1er Cru, Joblot, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
2008 Givry 'Clos de la Servoisine' red
1er Cru, Joblot , ssl , 3 Bottle
2008 Givry 'Clos Marole' red
1er Cru, Joblot, ssl , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 260-340
2017 Cote de Nuits Villages 'aux Montagnes'2524
Bourgogne, MC Thiriet , 1 Bottle
2020 Cote de Nuits Villages 'aux Montagnes'
Bourgogne, MC Thiriet , 1 Bottle
2020 Cote de Nuits Villages 'les Retraits' red
Bourgogne, MC Thiriet, 1 ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 230-300
2018 Bourgogne Pinot Noir2525
Bourgogne, Arnaud Ente, 1 slightly cracked wax capsule
7 Bottle Per lot € 700-900

2018 Volnay 'les Santenots du Milieu'2526
1er Cru, Arnaud Ente
3 Bottle Per lot € 420-560
2015 Bourgogne 'Pinot Fin'2527
Bourgogne, Arnoux Lachaux, sdl
1 Bottle Per lot € 75-100
2018 Bourgogne 'Pinot Fin'2528
Bourgogne, Arnoux Lachaux, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 280-360
2018 Bourgogne 'Pinot Fin'2529
Bourgogne, Arnoux Lachaux, sl, 2 sdl, 1 vdl
5 Bottle Per lot € 580-740
2019 Bourgogne 'Pinot Fin'2530
Bourgogne, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 160-220
2019 Bourgogne 'Pinot Fin'2531
Bourgogne, Arnoux Lachaux
2 Bottle Per lot € 320-420
2019 Bourgogne 'Pinot Fin'2532
Bourgogne, Arnoux Lachaux
2 Bottle Per lot € 320-420
2019 Bourgogne 'Pinot Fin'2533
Bourgogne, Arnoux Lachaux
3 Bottle Per lot € 480-640
2014 Nuits Saint Georges2534
Villages, Arnoux Lachaux, ssl
1 Bottle Per lot € 120-160
2016 Nuits Saint Georges2535
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed labels
4 Bottle Per lot € 480-640
2017 Nuits Saint Georges2536
Villages, Arnoux Lachaux, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 220-280
2019 Nuits Saint Georges2537
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 260-340
2019 Nuits Saint Georges2538
Villages, Arnoux Lachaux
2 Bottle Per lot € 520-680
1983 Nuits Saint Georges 'les Poisets'2539
Villages, Robert Arnoux, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 110-140
2015 Nuits Saint Georges 'les Poisets'2540
Villages, Arnoux Lachaux, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2018 Nuits Saint Georges 'les Poisets'2541
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, 1 dl
6 Bottle Per lot € 2300-3000
2016 Nuits Saint Georges 'les Proces'2542
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl
1 Bottle Per lot € 150-200
2017 Nuits Saint Georges 'les Proces'2543
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl
1 Bottle Per lot € 150-200
2018 Nuits Saint Georges 'les Proces'2544
1er Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 440-600
2018 Nuits Saint Georges 'les Proces'2546
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Nuits Saint Georges 'les Proces'2547
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl, 2 sdl, 1 dl
6 Bottle Per lot € 2600-3600
2012 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees Pagets'2548
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2016 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees Pagets'2549
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2019 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees Pagets'2550
1er Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 600-780
2019 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees Pagets'2551
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl
2 Bottle Per lot € 1200-1600

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 7/12 at 10:00 CET, 8/12 at 10:00 CET from lot 1490,
9/12 at 10:00 CET from lot 3140

2010 Chambolle Musigny2552
Villages, Arnoux Lachaux, sdl
2 Bottle Per lot € 300-400
2017 Chambolle Musigny2553
Villages, Arnoux Lachaux, ssl
3 Bottle Per lot € 360-480
2018 Chambolle Musigny2554
Villages, Arnoux Lachaux, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 520-680
2018 Chambolle Musigny2555
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, 3 dl
6 Bottle Per lot € 1400-1800
2019 Chambolle Musigny2556
Villages, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 300-400
2013 Vosne Romanee2557
Villages, Arnoux Lachaux, wrinkled label
1 Bottle Per lot € 120-160
2018 Vosne Romanee2558 •
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 640-840
2019 Vosne Romanee2559
Villages, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 360-480
1984 Vosne Romanee 'Maizieres'2560
Villages, Robert Arnoux, sl, sdl, scuffed capsule, slightly raised cork, min 2
1 Bottle Per lot € 100-130
1984 Vosne Romanee 'Maizieres'2561
Villages, Robert Arnoux, sl, sdl, scuffed capsules, min 2.5
2 Bottle Per lot € 200-260
2016 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'2562
Villages, Arnoux Lachaux, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 160-220
2016 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'2563
Villages, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 160-220
2018 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'2564
Villages, Arnoux Lachaux, ssl
6 Bottle Per lot € 4200-5400
2010 Vosne Romanee 'les Chaumes'2565
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2012 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 580-760
2016 Vosne Romanee 'les Chaumes'2566
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 440-600
2018 Vosne Romanee 'les Chaumes'2567
1er Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 800-1050
2018 Vosne Romanee 'les Chaumes'2568
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl
1 Bottle Per lot € 800-1050
2018 Vosne Romanee 'les Chaumes'2569 •
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 1600-2200
2018 Vosne Romanee 'les Chaumes'2570
1er Cru, Arnoux Lachaux, sl
4 Bottle Per lot € 2900-3700
2019 Vosne Romanee 'les Chaumes'2571
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl
1 Bottle Per lot € 900-1200
2019 Vosne Romanee 'les Chaumes'2572 •
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 950-1250
2019 Vosne Romanee 'les Chaumes'2573
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl
1 Bottle Per lot € 900-1200
2019 Vosne Romanee 'les Chaumes'2574
1er Cru, Arnoux Lachaux
2 Bottle Per lot € 1800-2400
1985 Vosne Romanee 'les Suchots'2575
1er Cru, Robert Arnoux, sl, sdl, scuffed capsules, min 2
2 Bottle Per lot € 400-520

2015 Vosne Romanee 'les Suchots'2576
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2016 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 1250-1650
2010 Clos de Vougeot2577
Grand Cru, Arnoux Lachaux, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2018 Clos de Vougeot 'Quartier de Marei Haut'2578
Grand Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 950-1250
2018 Clos de Vougeot 'Quartier de Marei Haut'2579
Grand Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 950-1250
2019 Clos de Vougeot 'Quartier de Marei Haut'2580
Grand Cru, Arnoux Lachaux, ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 2200-2800
1997 Echezeaux2581
Grand Cru, Robert Arnoux, ssl
1 Bottle Per lot € 150-200
2019 Echezeaux 'les Rouges'2582
Grand Cru, Arnoux Lachaux
2 Bottle Per lot € 2800-3600
2019 Latricieres Chambertin2583
Grand Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2019 Latricieres Chambertin2584
Grand Cru, Arnoux Lachaux
2 Bottle Per lot € 3200-4200
2019 Romanee Saint Vivant2585
Grand Cru, Arnoux Lachaux, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 2400-3200
2019 Bourgogne Aligote 'les Champs d'Argent'2586
Bourgogne, Charles Lachaux, sdl
1 Bottle Per lot € 400-520
2020 Bourgogne Aligote 'les Champs d'Argent'2587
Bourgogne, Charles Lachaux
1 Bottle Per lot € 400-520
2020 Bourgogne Aligote 'les Champs d'Argent'2588 •
Bourgogne, Charles Lachaux
2 Bottle Per lot € 850-1100
2020 Aloxe Corton 'les Valozieres'2589
1er Cru, Charles Lachaux, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 420-560
2018 Coteaux Bourguignons Rouge2590
Bourgogne, Prieure Roch, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2018 Coteaux Bourguignons Rouge2591
Bourgogne, Prieure Roch, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2018 Coteaux Bourguignons Rouge2592
Bourgogne, Prieure Roch, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2020 Coteaux Bourguignons Rouge2593
Bourgogne, Prieure Roch, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2019 Ladoix red2594
Villages, Prieure Roch , 1 Bottle
2020 Ladoix white
Villages, Prieure Roch, dl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
2020 Ladoix 'le Cloud' white2595
Villages, Prieure Roch, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2020 Ladoix 'le Cloud' white2596
Villages, Prieure Roch, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2020 Ladoix 'le Cloud' white2597
Villages, Prieure Roch, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2020 Ladoix 'le Cloud' white2598
Villages, Prieure Roch, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
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2013 Ladoix 'le Cloud' red2599
Villages, Prieure Roch, USA import, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 130-170
2015 Ladoix 'le Cloud' red2600
Villages, Prieure Roch, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 440-600
2018 Ladoix 'le Cloud' red2601
Villages, Prieure Roch, sdl
1 Bottle Per lot € 140-180
2020 Ladoix 'le Cloud' red2602
Villages, Prieure Roch
1 Bottle Per lot € 150-200
2020 Ladoix 'le Cloud' red2603
Villages, Prieure Roch
2 Bottle Per lot € 300-400
2018 Ladoix 'le Cloud' red2604
Villages, Prieure Roch, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2018 Ladoix 'le Cloud' red2605
Villages, Prieure Roch, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2020 Ladoix 'le Cloud' red2606
Villages, Prieure Roch, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2020 Ladoix 'le Cloud' red2607
Villages, Prieure Roch, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2020 Ladoix 'le Cloud' red2608
Villages, Prieure Roch, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2020 Ladoix 'le Cloud' red2609
Villages, Prieure Roch, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Savigny les Beaune 'Dessus les Gollardes' red2610
Villages, Prieure Roch, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1450-1900
2020 Savigny les Beaune 'Dessus les Gollardes' red2611
Villages, Prieure Roch
2 Bottle Per lot € 520-680
2018 Nuits Saint Georges2612
1er Cru, Prieure Roch
3 Bottle Per lot € 850-1100
2018 Nuits Saint Georges2613
1er Cru, Prieure Roch, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1700-2300
2018 Nuits Saint Georges VV2614
1er Cru, Prieure Roch
4 Bottle Per lot € 1200-1600
2018 Nuits Saint Georges VV2615
1er Cru, Prieure Roch, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2018 Nuits Saint Georges 'le Clos des Corvees'2616
1er Cru, Prieure Roch, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2500-3300
2020 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees' VV2617
1er Cru, Prieure Roch
1 Bottle Per lot € 420-560
2020 Gevrey Chambertin 'le Clos des Varoilles'2618
1er Cru, Prieure Roch
1 Bottle Per lot € 420-560
2010 Vosne Romanee 'le Clos Goillotte'2619
Villages, Prieure Roch, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 800-1050
2018 Vosne Romanee 'le Clos Goillotte'2620
Villages, Prieure Roch
2 Bottle Per lot € 1800-2400
2011 Vosne Romanee 'les Suchots'2621
1er Cru, Prieure Roch, USA import, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 540-700
2020 Vosne Romanee 'les Suchots'2622
1er Cru, Prieure Roch
2 Bottle Per lot € 1250-1650
2008 Chambertin 'Clos de Beze'2623
Grand Cru, Prieure Roch, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 950-1250

2021 le Gamay de l'Allie2624
Bourgogne, BiNaume , 3 Bottle
2021 Pinot Noir 'la Plante d'a Cote'
Bourgogne, BiNaume , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2020 Ladoix 'la Corvee'2625
1er Cru, Henri Naudin Ferrand, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 80-110
2009 Nuits Saint Georges 'les Damodes'2626
1er Cru, Henri Naudin Ferrand, ssl
2 Bottle Per lot € 280-360
1999 Echezeaux2627
Grand Cru, Henri Naudin Ferrand
1 Bottle Per lot € 360-480
1999 Echezeaux2628
Grand Cru, Henri Naudin Ferrand, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 720-960
2009 Echezeaux2629
Grand Cru, Henri Naudin Ferrand
1 Bottle Per lot € 320-420
2009 Bourgogne Grand Ordinaire 'les Bergers' red2630
Bourgogne, Bernard van Berg, sdl
1 Bottle Per lot € 500-660
2018 Aligote 'Love and Pif'2631
Bourgogne, Yann Durieux, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 30-40
2012 Hautes Cotes de Nuits 'les Grands Ponts' red2632
Bourgogne, Yann Durieux, USA import, slightly damaged wax capsule , 1 Bottle
2012 Hautes Cotes de Nuits 'Manon' white
Bourgogne, Yann Durieux, USA import, slightly damaged wax capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2017 CDN2633
Bourgogne, Yann Durieux, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 160-220
2018 la Gouzotte2634
Bourgogne, Yann Durieux
5 Bottle Per lot € 250-330
2021 Nuits Saint Georges 'les Tuyaux'2635
Villages, Chantereves, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 210-270
2020 Bourgogne Blanc 'Pellans'2636
Bourgogne, Kei Shiogai, scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
2021 Gevrey Chambertin 'Cherbaudes'2637
1er Cru, Kei Shiogai
1 Bottle Per lot € 600-780
2021 Coteaux Bourguignons 'Mon Poulain' red2638
Bourgogne, les Horees
1 Bottle Per lot € 120-160
2020 Beaune 'les Prevolles' red2639
Villages, les Horees, ssl
1 Bottle Per lot € 240-320
2020 Beaune 'les Prevolles' red2640 •
Villages, les Horees
1 Bottle Per lot € 240-320
2020 Beaune 'les Prevolles' red2641 •
Villages, les Horees
2 Bottle Per lot € 480-640
2020 Beaune 'les Prevolles' red2642
Villages, les Horees
1 Bottle Per lot € 210-270
2020 Beaune 'les Prevolles' red2643
Villages, les Horees
2 Bottle Per lot € 420-560
2019 Gevrey Chambertin 'en Reniard'2644
Villages, les Horees
1 Bottle Per lot € 360-480
2019 Gevrey Chambertin 'en Reniard'2645
Villages, les Horees, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 720-960
2020 Gevrey Chambertin 'en Reniard'2646
Villages, les Horees
1 Bottle Per lot € 360-480
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2020 Bourgogne Pinot Noir2647
Bourgogne, Boigey Freres, ssl, scuffed labels
3 Bottle Per lot € 140-180
2022 Gamay 'Laisse Tomber'2648
Bourgogne, Bastian Wolber
1 Bottle Per lot € 80-110
2022 Spatburgunder 'Laisse Tomber'2650
Bourgogne, Bastian Wolber, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
1973 Corton Charlemagne2651
Grand Cru, Rene Kirsch, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, 1 min 5.5, 1 min 6
2 Bottle Per lot € 70-100
1975 Chablis 'Clos des Hospices dans les Clos'2652
Grand Cru, J. Moreau, sl, sdl, slightly corroded capsule, slightly depressed cork,
min 3.5 , 1 Bottle
1975 Chablis 'les Clos'
Grand Cru, J. Moreau, sl, dl, slightly corroded capsule, min 3.5 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 50-70
1976 Puligny Montrachet2653
Villages, Jean Pascal, vsl, sdl, scuffed capsule, slightly raised cork, slightly
amber coloured, min 4 , 1 Bottle
1979 Corton Charlemagne
Grand Cru, Joseph Drouhin, vsl, sdl, scuffed capsule, slightly amber coloured,
min 2 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 75-100
1984 Montrachet2654
Grand Cru, Savour Club, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
min 3
1 Bottle Per lot € 100-130
1988 Corton Charlemagne2655
Grand Cru, Jaffelin, sl, sdl, slightly scuffed & corroded capsules, slightly
depressed corks
4 Bottle Per lot € 280-360
1994 Corton Charlemagne2656
Grand Cru, Rapet, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3,5 , 1 Bottle
1995 Corton Charlemagne
Grand Cru, Rapet, sl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2 , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 250-330
1997 Meursault 'Perrieres'2657
1er Cru, Latour Giraud, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 3, 1 min 3.5
2 Bottle Per lot € 90-120
1991 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white2658
1er Cru, Lamy Pillot, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2.5 , 1 Bottle
1993 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white
1er Cru, Bernard Morey, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2.5 , 1 Bottle
1998 Chassagne Montrachet 'les Macherelles' white
1er Cru, Jean Pillot, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
1999 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white
1er Cru, Marc Morey , slightly scuffed label, slightly raised cork , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 190-250
1995 Saint Aubin 'la Chateniere' white2659
1er Cru, Marc Colin, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
1996 Rully 'les Cloux' white
1er Cru, Vincent Girardin, ssl, sdl , 2 Bottle
1996 Saint Aubin 'la Chateniere' white
1er Cru, Chartron & Trebuchet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
1997 Santenay 'Clos du Beauregard' white
1er Cru, Vincent Girardin, ssl, sdl , 2 Bottle
1998 Saint Aubin 'les Charmois'
1er Cru, Bernard Morey, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
1999 Saint Aubin 'le Charmois' white
1er Cru, Chateau de Chassagne Montrachet, ssl, slightly scuffed labels &
capsules, 1 min 2, 1 min 2.5 , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 280-360
1990 Meursault 'Charmes'2660
1er Cru, Bouzereau Gruere, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork , 1 Bottle
2001 Meursault white
Villages, Henri Germain, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2000 Saint Aubin 'le Charmois' white2661
1er Cru, Marc Colin, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2002 Puligny Montrachet 'les Noyers Bret'
Villages, Jean Marc Pillot, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2004 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chiens'
1er Cru, Vincent Girardin, slightly scuffed labels , 2 Bottle

2006 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Vincent Girardin, 1 ssl , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 300-400
2000 Beaune 'Clos des Mouches' white2662
1er Cru, Joseph Drouhin, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2000 Chassagne Montrachet 'la Maltroie' white
1er Cru, Bernard Moreau, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2001 Chassagne Montrachet VV white
Villages, Bernard Morey, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly raised
corks, 1 min 2 , 5 Bottle
2001 Chassagne Montrachet white
Villages, Bernard Moreau, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly
depressed cork, 1 min 2 , 3 Bottle
2001 Meursault 'le Limozin'
Villages, Michel Bouzereau, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2001 Puligny Montrachet 'le Champ Gain' VV
1er Cru, Vincent Girardin, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 460-620
1996 Puligny Montrachet2663
Villages, Francois Gaunoux, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
1997 Puligny Montrachet
Villages, Francois Gaunoux, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 7 Bottle
1998 Puligny Montrachet
Villages, Francois Gaunoux, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 160-220
1998 Chassagne Montrachet 'la Maltroie' white2664
1er Cru, Bernard Morey, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 120-160
1937 Gevrey Chambertin2665
Villages, Neg, vsl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, min
3.5
2 Bottle Per lot € 160-220
1971 Beaune 'Marconnets Tete de Cuvee'2666
1er Cru, Remoissenet, sl, sdl, slightly corroded capsule, slightly depressed cork,
min 3 , 1 Bottle
1982 Savigny les Beaune red
Villages, Leon Rigault, sl, dl, slightly damaged & corroded capsule, min 3 , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 40-55
1976 Beaune red2667
Villages, Arnoux P&F, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, min
2.5 , 1 Bottle
1976 Chorey les Beaune red
Villages, Arnoux P&F, ssl, sdl, slightly damaged capsule, min 3 , 1 Bottle
1978 Blagny 'la Piece Sous le Bois' red
1er Cru, Lamy Pillot, sl, sdl, slightly damaged capsules , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
1976 Chassagne Montrachtet 'la Goujonne' VV2668
Villages, Hubert Lamy, sl, vdl, scuffed capsule, slightly depressed cork, min 4 , 1
Bottle
1976 Puligny Montrachet 'les Tremblots' red
Villages, Hubert Lamy, sl, dl, scuffed capsule, slightly depressed cork, min 4 , 1
Bottle
1978 Chassagne Montrachtet 'la Goujonne' red
Villages, Hubert Lamy, sl, dl, scuffed capsule, min 3.5 , 1 Bottle
1981 Saint Aubin 'les Castets' red
1er Cru, Hubert Lamy, sl, sdl, scuffed capsules, 1 min 3, 1 min 4 , 2 Bottle
1989 Chassagne Montrachtet 'la Goujonne' red
Villages, Hubert Lamy, sl, dl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 140-180
1969 Bourgogne red2670
Bourgogne, Chateau des Bois, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 2.5 , 1
Bottle
1976 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red
1er Cru, la Maison du Bourgogne, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 2.5 , 1
Bottle
1980 Chassagne Montrachet red
Villages, Joseph Pichat, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 4 , 1 Bottle
1985 Gevrey Chambertin 'le Bel Air'
1er Cru, Quillardet, sl, slightly scuffed label, min 3 , 1 Bottle
1988 Aloxe Corton red
Villages, Michel Voarick, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1993 Santenay 'Clos des Gravieres' red
1er Cru, Adrien Belland, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1995 Volnay 'Pitures'
1er Cru, Jean Marc Boillot, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 220-280
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1985 Aloxe Corton red2671 •
Villages, Joseph Drouhin, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, min 3 or better
12 Bottle Per lot € 360-480
1989 Volnay 'Santenots'2672
1er Cru, Rougeot, ssl, 3 sl, sdl, slightly damaged capsules, min 2 or better
9 Bottle Per lot € 420-560
1995 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red2673
1er Cru, Jean Marc Morey, sl, dl , 1 Bottle
1995 Chassagne Montrachet red
Villages, Henri Germain, sl, sdl , 1 Bottle
2000 Beaune 'Bressandes'
1er Cru, Henri Germain, sl, sdl, slightly depressed cork , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
1991 Savigny les Beaune 'les Peuillets'2674
1er Cru, Maurice Ecard, sl, sdl, scuffed capsules , 2 Bottle
1992 Savigny les Beaune 'les Jarrons'
1er Cru, Maurice Ecard, sl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2 or better , 4
Bottle
1993 Santenay 'Grand Clos Rousseau'
1er Cru, Camille Giroud, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, min 3 or better , 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 270-350
1995 Aloxe Corton 'le Suchot'2674bis
Villages, Simon Bize, sl, slightly corroded capsule & slightly depressed cork , 1
Bottle
1996 Aloxe Corton 'le Suchot'
Villages, Simon Bize, sl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2 , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 50-70
1992 Pernand Vergelesses 'Ile des Vergelesses' red2675
1er Cru, Chandon de Briailles, sl, slightly scuffed label, min 2 , 1 Bottle
1994 Pernand Vergelesses 'Ile des Vergelesses' red
1er Cru, Rapet, Tastevinage, ssl, dl, scuffed capsules, 1 min 2 , 2 Bottle
1995 Pernand Vergelesses 'Ile des Vergelesses' red
1er Cru, Rapet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2 , 2 Bottle
1999 Beaune 'Greves' red
1er Cru, Voiret, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1999 Chassagne Montrachet VV red
Villages, Colin Deleger, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
1999 Maranges
1er Cru, Claude Nouveau, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1999 Santenay 'les Charmes Dessus'
Villages, Claude Nouveau, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly
depressed cork , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 220-280
1996 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' VV red2676
1er Cru, Vincent Girardin, ssl, slighlty scuffed labels & capsules , 3 Bottle
1996 Maranges 'Clos des Loyeres' VV red
1er Cru, Vincent Girardin, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
1996 Santenay 'les Gravieres' red
1er Cru, Vincent Girardin, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 190-250
1990 Vosne Romanee 'aux Reas'2677
Villages, Francois Gerbet, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1 min 2 , 2
Bottle
1991 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red
1er Cru, Fontaine Gagnard, sl, scuffed label & capsule , 1 Bottle
1992 Chambolle Musigny 'les Chatelots'
1er Cru, Sigaut, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 4 , 1 Bottle
1992 Pommard 'les Rugiens'
1er Cru, de Montille, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1993 Pommard 'les Rugiens'
1er Cru, de Montille, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 260-340
1998 Pommard 'les Arvelets'2678
1er Cru, Camus Bruchon, ssl, slightly scuffed labels & capsules
9 Bottle Per lot € 270-350
1998 Gevrey Chambertin 'les Combottes'2679
1er Cru, Pierre Amiot, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1999 Morey Saint Denis 'les Ruchots'
1er Cru, Arlaud, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2000 Gevrey Chambertin
Villages, Alain Voegeli, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2000 Gevrey Chambertin
Villages, Sylvie Esmonin, sl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 250-330

1976 Nuits Saint Georges2680
Villages, Laboure Roi, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
min 3.5 , 1 Bottle
1986 Pernand Vergelesses red
Villages, Rapet, sl, sdl, slightly damaged & corroded capsules, 1 slightly raised
cork, min 3.5 , 2 Bottle
1988 Aloxe Corton 'Valozieres'
1er Cru, Comte Senard, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 80-110
1979 Aloxe Corton2681
Villages, Charles Vienot, vsl, dl, 1 vintage by seller's note, scuffed & slightly
corroded capsules, depressed corks, min 3 , 2 Bottle
1979 Nuits Saint Georges 'Clos Saint Marc'
1er Cru, Charles Vienot, vsl, sdl, slightly damaged & corroded capsule, slightly
depressed cork, min 3 , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 60-80
1979 Gevrey Chambertin2682
Villages, Andre Ziltener, vsl, sdl, slightly scuffed capsules, min 3 or better , 3
Bottle
1986 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees Pagets'
1er Cru, Charles Vienot, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed
cork, min 4 or better , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 130-170
1986 Volnay 'Clos des Ducs'2684
1er Cru, Marquis d'Angerville, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 very slightly
raised cork, 1 min 2, 2 min 2.5
3 Bottle Per lot € 440-600
1967 Chambolle Musigny2685
Villages, Charles Vienot, vsl, dl, scuffed capsules, slightly depressed corks, min
2.5, 3 Bottle
1973 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres Cuvee les Soeurs Hospitalieres'
Villages, Charles Vienot, Hospices de Nuits, vsl, sdl, slightly scuffed capsules,
min 5 or better, 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 200-260
1980 Vosne Romanee2686
Villages, J. Jayer, sl, scuffed label, slightly scuffed capsule, min 3 , 1 Bottle
1982 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Servelle Tachot, sl, slightly scuffed label & capsule, min 2 , 1 Bottle
1985 Chambolle Musigny
Villages, Servelle Tachot, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1 min 2.5, 1
min 3 , 2 Bottle
1985 Pommard 'Epenots'
1er Cru, Joseph Drouhin, ssl, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
min 2.5 , 1 Bottle
1986 Chambolle Musigny 'Derriere la Grange'
1er Cru, Louis Remy, ssl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 190-250
1986 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines'2687
1er Cru, Philippe Leclerc, ssl, sdl, scuffed capsule, min 4 , 1 Bottle
1986 Nuits Saint Georges 'les Damodes'
1er Cru, Jayer Gilles, sl, sdl, scuffed capsules, slight signs of seepage, slightly
raised corks, min 3.5 , 2 Bottle
1986 Saint Aubin 'les Frionnes' red
1er Cru, Henri Prudhomme, sl, scuffed label & capsule , 1 Bottle
1986 Savigny Les Beaune
1er Cru, Pavelot, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork , 1
Bottle
1987 Hautes Cotes de Nuits red
Bourgogne, Jayer Gilles, ssl, sdl, scuffed capsule, min 3 , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
1983 Auxey Duresses 'les Duresses' red2688
1er Cru, Roger Prunier, ssl, vdl, damaged capsule, slightly depressed cork , 1
Bottle
1985 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' red
1er Cru, Marc Morey, ssl, slightly scuffed labels, scuffed capsules, slightly
depressed corks, min 2.5 , 2 Bottle
1985 Pernand Vergelesses 'Ile des Vergelesses' Tete de Cuvee red
1er Cru, Rapet, ssl, slightly scuffed label, scuffed capsule, slightly raised cork,
min 4 , 1 Bottle
1987 Gevrey Chambertin 'la Combe aux Moines'
1er Cru, Philippe Leclerc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2 , 1 Bottle
1989 Gevrey Chambertin VV
Villages, Burguet, ssl, slightly scuffed capsule, min 3 , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
1989 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques' VV2689
1er Cru, Dominique Laurent, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly
depressed cork, min 3 , 1 Bottle
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1990 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques' VV
1er Cru, Dominique Laurent, slightly scuffed label & capsule, min 3 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
1999 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'2690
1er Cru, Serafin, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2000 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'
1er Cru, Serafin, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2003 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'
1er Cru, Serafin, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2005 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'
1er Cru, Serafin, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2005 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux'
1er Cru, Serafin, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 420-560
1990 Vosne Romanee2691
Villages, Dominique Laurent, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly
depressed corks, min 3 or better
6 Bottle Per lot € 320-420
1976 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'2692
1er Cru, Neg. Gerard Thienpont, vsl, 4 sdl, 1 dl, min 4.5 or better
5 Bottle Per lot € 400-520
1961 Corton red2693
Grand Cru, Charles Vienot, 4 sl, 1 vsl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly
raised corks, min 5 or better
5 Bottle Per lot € 280-360
1971 Corton 'Grancey'2694
Grand Cru, Louis Latour, vsl, dl, scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 1 min 4,
1 min 4.5
2 Bottle Per lot € 100-130
1986 Corton 'Clos du Roi'2695
Grand Cru, Chandon de Briailles, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised
cork , 1 Bottle
1988 Corton 'Bressandes'
Grand Cru, Comte Senard, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
1990 Corton red2696
Grand Cru, Dominique Laurent, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 2, 1
min 2.5
2 Bottle Per lot € 240-320
1959 Clos De La Roche2697
Grand Cru, Joseph Drouhin, Neg. Grafe Lecocq, 1 sl, 1 vsl, sdl, slightly damaged
capsules, 1 min 5.5, 1 min 6
2 Bottle Per lot € 240-320
1972 Clos De La Roche2698
Grand Cru, Bouchard, sl, dl, slightly scuffed & corroded capsule, min 4.5
1 Bottle Per lot € 80-110
1971 Clos De La Roche2699
Grand Cru, Philippe Remy, 1 sl, 1 vsl, 1 sdl, 1 vdl, slightly scuffed capsules, 1
min 2, 1 min 2.5 , 2 Bottle
1972 Clos De La Roche
Grand Cru, Philippe Remy, vsl, vdl, slightly damaged capsule, min 4 , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
1972 Gevrey Chambertin 'les Combottes'2700
1er Cru, Philippe Remy, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork,
min 2.5 , 1 Bottle
1973 Clos De La Roche
Grand Cru, Philippe Remy, vsl, vdl, slightly scuffed capsules, slightly raised
corks, min 2 , 2 Bottle
1973 Gevrey Chambertin 'les Combottes'
1er Cru, Philippe Remy, vsl, dl, slightly damaged & corroded capsule, min 3.5 , 1
Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200
1989 Clos Saint Denis2701
Grand Cru, Jean Paul Magnien, sl, vdl, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork, min 2
1 Bottle Per lot € 90-120
1978 Clos De Tart2702
Grand Cru, Mommessin, vsl, sdl, slightly damaged capsule, min 5.5
1 Bottle Per lot € 160-220
1982 Bonnes Mares2703
Grand Cru, Drouhin Laroze, sl, slightly scuffed label & capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 70-100
1987 la Grande Rue2704
Grand Cru, Francois Lamarche, late release, sl, slightly scuffed label & capsule,
depressed cork, min 3.5
1 Bottle Per lot € 210-270
1978 Corton 'Chateau de Bligny'2705
Grand Cru, Pierre Yves Masson, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 4 , 1 Bottle

1979 Clos de Vougeot 'Chateau de Bligny'
Grand Cru, Pierre Yves Masson, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 3 , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 75-100
1976 Clos de Vougeot2706
Grand Cru, Coron, sl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed
corks, 4 min 3, 1 min 3.5, 1 min 5
6 Bottle Per lot € 180-240
1982 Clos Vougeot2707
Grand Cru, Rion P&F, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2, 1 min 2.5
2 Bottle Per lot € 100-130
1989 Clos de Vougeot2708
Grand Cru, Jaffelin, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 45-60
1993 Clos de Vougeot2709
Grand Cru, Gerard Raphet, ssl, slightly scuffed labels, 1 damaged capsule, 1 min
2.5, 1 min 3.5
2 Bottle Per lot € 160-220
1986 Echezeaux2710
Grand Cru, Jayer Gilles, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks, 1
min 2, 2 min 3
3 Bottle Per lot € 300-400
1970 Charmes Chambertin2711 •
Grand Cru, Louis Latour, vsl, dl, scuffed capsules, slightly raised corks, slightly
light coloured, 1 min 2, 1 min 2.5
2 Bottle Per lot € 140-180
1998 Charmes Chambertin2711bis
Grand Cru, Serafin, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2000 Charmes Chambertin
Grand Cru, Serafin, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2001 Charmes Chambertin
Grand Cru, Serafin, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 760-1000
1977 Latricieres Chambertin2712
Grand Cru, Faiveley, sl, slightly scuffed label & capsule, min 3 , 1 Bottle
1977 Mazis Chambertin
Grand Cru, Faiveley, sl, slightly scuffed label, 1 slightly damaged capsule, min
4 , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 280-360
1985 Corton 'Bressandes'2713
Grand Cru, Ravaut, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork , 1
Bottle
1989 Ruchottes Chambertin
Grand Cru, Louis Jadot, ssl, dl, slightly scuffed capsule, min 2 , 1 Demi
Above 2 items Per lot € 110-140
1976 Chambertin 'Clos de Beze'2714
Grand Cru, Mommessin, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed
cork, 1 min 2, 1 min 4
2 Bottle Per lot € 300-400
1985 Chambertin2715
Grand Cru, Quillardet, ssl, sdl, scuffed capsules, 1 min 2.5, 1 min 4
2 Bottle Per lot € 200-260
1982 Chambertin2716
Grand Cru, Charles Vienot, sl, sdl, slightly corroded top of capsules, 1 min 3, 1
min 4.5
2 Bottle Per lot € 270-350
1961 Richebourg 'Grande Reserve'2717
Grand Cru, Charles Vienot, sl, sdl, slightly depressed corks, min 3 or better
6 Bottle Per lot € 1000-1300
1966 Richebourg2719
Grand Cru, Charles Vienot, sl, sdl, scuffed capsules, slightly depressed corks,
min 2.5
2 Bottle Per lot € 400-520
1966 Richebourg2720
Grand Cru, Charles Vienot, sl, sdl, scuffed capsules, slightly raised corks, min
5.5
3 Bottle Per lot € 360-480
1966 Richebourg 'Grande Reserve'2721
Grand Cru, Charles Vienot, sl, sdl, slightly scuffed & corroded capsules, 1
slightly depressed cork, 1 min 3, 1 min 4, 1 min 4.5, 1 min 5, 1 min 5.5
5 Bottle Per lot € 620-800
1982 Richebourg2723
Grand Cru, Gros F&S, sl, slightly scuffed label & capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 300-400
1982 Richebourg2724
Grand Cru, Francois de la Rochefoucauld, ssl, sdl, scuffed capsule, depressed
cork, min 3.5
1 Bottle Per lot € 160-220
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1986 Richebourg2725
Grand Cru, Charles Vienot, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly corroded
top of capsule, 2 slightly depressed corks, min 3.5 or better
3 Bottle Per lot € 420-560
1987 Richebourg2726
Grand Cru, Jean Gros, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 480-640
1976 Chambolle Musigny2727 •
Villages, Clair Dau, sl, dl, 1 vintage by seller's note, scuffed capsules, 1 slightly
depressed cork, 1 min 2.5, 2 min 3
3 Bottle Per lot € 580-740
1976 Chambolle Musigny2728 •
Villages, Clair Dau, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 top of capsules
corroded, 1 min 3.5, 2 min 4
3 Bottle Per lot € 540-700
1976 Chambolle Musigny2729 •
Villages, Clair Dau, vsl, 2 sdl, 1 dl, scuffed capsules, 2 slightly raised corks, 1
vintage by seller's note, 2 min 5.5, 1 min 6
3 Bottle Per lot € 240-320
1972 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'2730 •
1er Cru, Clair Dau, sl, 2 sdl, 1 dl, 2 vintage by seller's note, slightly damaged
capsules, slightly depressed corks, 1 min 4, 1 min 5, 1 min 5.5
3 Bottle Per lot € 800-1050
1972 Bonnes Mares2731 •
Grand Cru, Clair Dau, sl, sdl, scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 1 min 3.5,
1 min 4.5
2 Bottle Per lot € 850-1100
1972 Bonnes Mares2732 •
Grand Cru, Clair Dau, 3 sl, 1 vsl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised
corks, 1 slight signs of seepage, 1 min 5.5, 2 min 6, 1 min 6.5
4 Bottle Per lot € 1250-1650
1976 Clos Vougeot2733 •
Grand Cru, Clair Dau, ssl, scuffed label & capsule, slight signs of seepage, min 6
1 Bottle Per lot € 280-360
1976 Clos Vougeot2734 •
Grand Cru, Clair Dau, sl, sdl, slightly scuffed capsule, top of capsule corroded,
min 5
1 Bottle Per lot € 360-480
1983 Gevrey Chambertin 'la Combe aux Moines'2735
1er Cru, Philippe Leclerc, sl, sdl, damaged wax capsule, min 3,5
1 Magnum Per lot € 70-100
1994 Beaune 'Greves' red2736
1er Cru, Bernard Morey, ssl, sdl, scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 60-80
1997 Gevrey Chambertin 'Champlain'2737
Villages, Pierre Andre, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 60-80
1981 Romanee Saint Vivant2738 •
Grand Cru, Charles Noellat, vsl, sdl, slightly damaged wax capsules, slight signs
of seepage, min 4 or better
2 Bottle Per lot € 420-560
1966 Romanee Saint Vivant2739
Grand Cru, Charles Noellat, vsl, dl, damaged wax capsule, min 7
1 Magnum Per lot € 850-1100
1961 Richebourg2740
Grand Cru, Charles Noellat, vsl, dl, reglued vintage label, remains of wax
capsule, min 2
1 Magnum Per lot € 1250-1650
1995 Bourgogne Pinot Noir2741
Bourgogne, Coche Dury, slightly bin-soiled label, sdl, slightly depressed cork,
min 2
1 Bottle Per lot € 70-100
1996 Bourgogne Pinot Noir2742
Bourgogne, Coche Dury, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 210-270
2009 Bourgogne Pinot Noir2743 •
Bourgogne, Coche Dury, slightly wrinkled labels, slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 380-500
2010 Bourgogne Pinot Noir2744 •
Bourgogne, Coche Dury, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 very slightly
raised cork
4 Bottle Per lot € 520-680
2011 Monthelie red2745
Villages, Coche Dury, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
2017 Monthelie red2746
Villages, Coche Dury, ssl , 2 Bottle

2019 Monthelie red
Villages, Coche Dury , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
1988 Auxey Duresses red2747
Villages, Coche Dury, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly corroded
capsule, 1 min 2, 1 min 2.5
2 Bottle Per lot € 220-280
1992 Auxey Duresses red2748
Villages, Coche Dury, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsule, slightly raised cork, min 3.5
1 Bottle Per lot € 70-100
2017 Auxey Duresses red2749
Villages, Coche Dury, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 320-420
2017 Auxey Duresses red2750
Villages, Coche Dury, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
2018 Auxey Duresses red
Villages, Coche Dury, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 290-370
2018 Auxey Duresses red2751
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 290-370
1992 Volnay2752
1er Cru, Coche Dury, ssl, sdl, slightly corroded capsules, min 3
2 Bottle Per lot € 240-320
1996 Volnay2753
1er Cru, Coche Dury, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 170-230
2014 Volnay2754
1er Cru, Coche Dury, sdl
1 Bottle Per lot € 140-180
2015 Volnay2755
1er Cru, Coche Dury, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 340-440
2016 Volnay2756
1er Cru, Coche Dury, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 340-440
2020 Volnay2757
1er Cru, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 340-440
2009 Pommard 'les Vaumuriens'2758 •
Villages, Coche Dury, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 420-560
2009 Pommard 'les Vaumuriens'2759 •
Villages, Coche Dury, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 560-720
2018 Meursault red2760
Villages, Coche Dury , 1 Bottle
2019 Meursault red
Villages, Coche Dury , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 380-500
2020 Meursault red2761
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 180-240
2010 Bourgogne Chardonnay2762
Bourgogne, Coche Dury, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
2010 Bourgogne Chardonnay2763 •
Bourgogne, Coche Dury, slightly depressed corks
4 Bottle Per lot € 850-1100
2019 Bourgogne Chardonnay2764
Bourgogne, Coche Dury, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 440-600
1996 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2765
Villages, Coche Dury, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly damaged &
corroded capsule, slightly depressed cork , min 3
1 Bottle Per lot € 800-1050
2017 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2766
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2767
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 1700-2300
2017 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2768
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 1700-2300
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2018 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'2769
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 1600-2200
2009 Meursault white2770 •
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 1500-2000
2010 Meursault white2771
Villages, Coche Dury, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 740-1000
2010 Meursault white2772 •
Villages, Coche Dury, slightly bin-soiled labels, slightly depressed corks
2 Bottle Per lot € 1500-2000
2010 Meursault white2773 •
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 2200-2600
2010 Meursault white2774 •
Villages, Coche Dury, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 4400-6000
2010 Meursault white2775 •
Villages, Coche Dury, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 4400-6000
2013 Meursault white2776
Villages, Coche Dury, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 580-760
2015 Meursault white2777
Villages, Coche Dury, 1 slightly bin-soiled label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 1150-1500
2017 Meursault white2778
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 1300-1700
2017 Meursault white2779
Villages, Coche Dury, slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule
2 Bottle Per lot € 1300-1700
2017 Meursault white2780
Villages, Coche Dury, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1900-2500
2018 Meursault white2781
Villages, Coche Dury, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2018 Meursault white2782
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 1600-2200
2019 Meursault white2783
Villages, Coche Dury, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1150-1500
2019 Meursault white2784
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 1150-1500
2020 Meursault white2785
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 580-740
2020 Meursault white2786
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 1150-1500
1996 Meursault white2787
Villages, Coche Dury, presumed Narvaux, ssl, writing on label, scuffed capsule,
slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 740-1000
2010 Meursault 'les Chevalieres'2788 •
Villages, Coche Dury, slightly scuffed labels, depressed corks
3 Bottle Per lot € 3000-4000
1996 Meursault 'les Rougeots'2789
Villages, Coche Dury, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 900-1200
2009 Meursault 'les Rougeots'2790 •
Villages, Coche Dury, ssl, slightly scuffed labels, 2 very slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 2700-3500
2009 Meursault 'les Rougeots'2791 •
Villages, Coche Dury, slightly scuffed labels, slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 2700-3500
2009 Meursault 'Genevrieres'2792 •
1er Cru, Coche Dury, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1700-2300

2010 Meursault 'Genevrieres'2793 •
1er Cru, Coche Dury, sdl, slightly scuffed capsule, very slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 1850-2450
2010 Meursault 'Genevrieres'2794 •
1er Cru, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 3800-5000
2012 Meursault 'Genevrieres'2795
1er Cru, Coche Dury, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2016 Meursault 'Genevrieres'2796
1er Cru, Coche Dury, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2017 Meursault 'Genevrieres'2797
1er Cru, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 1800-2400
1988 Meursault 'Perrieres'2798
1er Cru, Coche Dury, ssl, sdl, slightly scuffed & corroded capsule, slightly
depressed cork
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2008 Meursault 'Perrieres'2799
1er Cru, Coche Dury, slightly bin-soiled label, sdl
1 Bottle Per lot € 2100-2700
2012 Meursault 'Perrieres'2800
1er Cru, Coche Dury, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1900-2500
2012 Meursault 'Perrieres'2801
1er Cru, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 1900-2500
2012 Meursault 'Perrieres'2802
1er Cru, Coche Dury, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1900-2500
2013 Meursault 'Perrieres'2803
1er Cru, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2013 Meursault 'Perrieres'2804
1er Cru, Coche Dury, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2014 Meursault 'Perrieres'2805
1er Cru, Coche Dury, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 2100-2700
2014 Meursault 'Perrieres'2806
1er Cru, Coche Dury, very slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2016 Meursault 'Perrieres'2807
1er Cru, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2016 Meursault 'Perrieres'2808
1er Cru, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2007 Corton Charlemagne2809
Grand Cru, Coche Dury, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 3600-4800
2008 Corton Charlemagne2810 •
Grand Cru, Coche Dury, sdl, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 4800-6400
2008 Corton Charlemagne2811
Grand Cru, Coche Dury, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 4800-6400
2009 Corton Charlemagne2812
Grand Cru, Coche Dury, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 3600-4800
2010 Corton Charlemagne2813
Grand Cru, Coche Dury, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 4400-6000
2014 Corton Charlemagne2814
Grand Cru, Coche Dury, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 4200-5600
2015 Corton Charlemagne2815
Grand Cru, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 3600-4800
2012 Meursault 'Genevrieres'2816
1er Cru, Coche Dury, writing on label
1 Magnum Per lot € 5400-7000
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2015 Montrachet2817
Grand Cru, Bouchard, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2015 Montrachet2818
Grand Cru, Marc Colin, Owc-1
1 Bottle Per lot € 700-900
2014 Chevalier Montrachet 'la Cabotte'2819
Grand Cru, Bouchard, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 250-330
2016 Chevalier Montrachet2820
Grand Cru, Bouchard, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2014 Chevalier Montrachet2821
Grand Cru, Francois Carillon, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2014 Chevalier Montrachet2822
Grand Cru, Jean Marc Pillot, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2015 Chevalier Montrachet
Grand Cru, Jean Marc Pillot, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 540-700
2014 Chevalier Montrachet2823
Grand Cru, Heitz Lochardet, 1 slightly scuffed capsule
2 Bottle Per lot € 520-680
2019 Chevalier Montrachet2824
Grand Cru, Etienne Sauzet, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 480-640
1998 Batard Montrachet2825 •
Grand Cru, Blain Gagnard
6 Bottle Per lot € 580-740
1998 Batard Montrachet2827 •
Grand Cru, Blain Gagnard, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 580-740
2017 Batard Montrachet2828
Grand Cru, Marc Colin
1 Bottle Per lot € 280-360
2016 Batard Montrachet VV2829
Grand Cru, Vincent & Francois Jouard
1 Bottle Per lot € 110-140
2017 Batard Montrachet VV2830
Grand Cru, Vincent & Francois Jouard, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 130-170
2018 Batard Montrachet VV2831
Grand Cru, Vincent & Francois Jouard
1 Bottle Per lot € 110-140
2013 Batard Montrachet2832
Grand Cru, Bachelet Ramonet, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 130-170
2017 Batard Montrachet2833
Grand Cru, Bachelet Ramonet, ssl
1 Bottle Per lot € 140-180
2017 Batard Montrachet2834
Grand Cru, Bachelet Monnot
1 Bottle Per lot € 260-340
2015 Batard Montrachet2835
Grand Cru, Coffinet Duvernay, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 140-180
2010 Batard Montrachet2836
Grand Cru, Jean Chartron, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2014 Batard Montrachet2837
Grand Cru, Thomas Morey, vsl, vdl, slightly scuffed capsules, 1 vintage by
seller's note
5 Bottle Per lot € 700-900
2015 Batard Montrachet2839
Grand Cru, Thomas Morey, vsl, vdl, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 640-840
2016 Batard Montrachet2840
Grand Cru, Thomas Morey, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 340-440
2010 Batard Montrachet2841
Grand Cru, Jean Marc Morey, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2020 Batard Montrachet2842 •
Grand Cru, Jean Claude Guyaux, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700

2020 Batard Montrachet2843 •
Grand Cru, Jean Claude Guyaux, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2020 Batard Montrachet2844 •
Grand Cru, Jean Claude Guyaux, Oc-6
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2019 Bienvenues Batard Montrachet2845
Grand Cru, Jacques Carillon, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 760-1000
2019 Bienvenues Batard Montrachet2846
Grand Cru, Jacques Carillon
3 Bottle Per lot € 1150-1500
2019 Bienvenues Batard Montrachet2847
Grand Cru, Jacques Carillon, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1150-1500
2020 Bienvenues Batard Montrachet2848
Grand Cru, Jacques Carillon
3 Bottle Per lot € 1100-1400
2020 Bienvenues Batard Montrachet2849
Grand Cru, Jacques Carillon
3 Bottle Per lot € 1100-1400
2021 Bienvenues Batard Montrachet2850
Grand Cru, Jacques Carillon, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
2021 Bienvenues Batard Montrachet2851
Grand Cru, Jacques Carillon
2 Bottle Per lot € 640-840
2011 Bienvenues Batard Montrachet2852
Grand Cru, Jean Claude Bachelet, sl, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
2017 Bienvenues Batard Montrachet2853
Grand Cru, Jean Claude Bachelet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
2021 Corton Charlemagne2854
Grand Cru, la Pierre Ronde (Antoine Lepetit de la Bigne), ssl
1 Bottle Per lot € 300-400
2016 Corton Charlemagne2855
Grand Cru, Lucien le Moine
2 Bottle Per lot € 360-480
2017 Corton Charlemagne2856
Grand Cru, Lucien le Moine, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 400-520
2007 Corton Charlemagne2857
Grand Cru, Bonneau du Martray, 1 ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 440-600
1995 Corton Charlemagne2858
Grand Cru, Bonneau du Martray, ssl, 1 scuffed label, 1 dl, slightly scuffed
capsules
2 Magnum Per lot € 1050-1350
2001 Corton Charlemagne2859
Grand Cru, Bonneau du Martray, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 460-620
2001 Corton Charlemagne2860
Grand Cru, Bonneau du Martray, ssl, dl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 440-600
2002 Corton Charlemagne2861
Grand Cru, Bonneau du Martray, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 500-660
1997 Corton Charlemagne2862
Grand Cru, Bruno Clair, ssl, dl, slightly scuffed capsule
2 Magnum Per lot € 340-440
2017 Corton Charlemagne2863
Grand Cru, Bouchard, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Magnum Per lot € 220-280
2014 Corton Charlemagne2864
Grand Cru, Rapet, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 100-130
2014 Corton Charlemagne2865
Grand Cru, Rapet
1 Bottle Per lot € 100-130
2015 Corton Charlemagne2866
Grand Cru, Rapet
3 Bottle Per lot € 270-350
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2016 Corton Charlemagne2867
Grand Cru, Rapet, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 180-240
2016 Corton Charlemagne2868
Grand Cru, Rapet
3 Bottle Per lot € 270-350
2018 Corton Charlemagne2869
Grand Cru, Rapet
3 Bottle Per lot € 270-350
2019 Corton Charlemagne2870
Grand Cru, Rapet, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 100-130
2017 Corton Charlemagne2871
Grand Cru, Rapet, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2019 Corton Charlemagne2872
Grand Cru, Rapet, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2019 Corton Charlemagne2873
Grand Cru, Rapet, Owc-3
3 Magnum Per lot € 720-960
2020 Corton Charlemagne2874
Grand Cru, Rapet, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2019 Corton Charlemagne2875
Grand Cru, Vincent Latour, ssl
1 Bottle Per lot € 150-200
2019 Corton Charlemagne2876 •
Grand Cru, Jean Marc Millot, 1 ssl, slightly scuffed labels, 3 slightly cracked
wax capsules
6 Bottle Per lot € 600-780
2018 Corton Charlemagne2877
Grand Cru, Tollot Beaut, slightly scuffed label , 1 Bottle
2020 Corton Charlemagne
Grand Cru, Tollot Beaut , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
2018 Corton Charlemagne2878
Grand Cru, Camille Giroud, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 75-100
2009 Corton white2879
Grand Cru, Chandon de Briailles
5 Bottle Per lot € 400-520
2015 Corton Charlemagne2880
Grand Cru, Pavelot, slightly scuffed labels
9 Bottle Per lot € 560-720
2019 Corton Charlemagne2881 •
Grand Cru, Pavelot, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 210-270
2018 Corton Charlemagne2882
Grand Cru, Pavelot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2020 Corton Charlemagne2883 •
Grand Cru, Jean Claude Guyaux, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2021 Corton Charlemagne2884 •
Grand Cru, Jean Claude Guyaux, Oc-6
6 Bottle Per lot € 220-280
2021 Corton Charlemagne2885 •
Grand Cru, Jean Claude Guyaux, Oc-6
6 Bottle Per lot € 220-280
2021 Corton Charlemagne2886 •
Grand Cru, Jean Claude Guyaux, Oc-6
6 Bottle Per lot € 220-280
2021 Chardonnay 'Roc Breia'2887
Bourgogne, Theo Dancer, slightly scuffed label , 1 Bottle
2021 Pinot Noir 'Roc Breia'
Bourgogne, Theo Dancer, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
2006 Chassagne Montrachet 'la Grande Borne' red2888
Villages, Vincent Dancer, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2013 Bourgogne red
Bourgogne, Vincent Dancer , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2019 Bourgogne white2889
Bourgogne, Vincent Dancer, slightly scuffed label , 1 Bottle

2019 Meursault 'les Corbins'
Villages, Vincent Dancer , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
2019 Bourgogne white2890
Bourgogne, Vincent Dancer , 1 Bottle
2020 Bourgogne white
Bourgogne, Vincent Dancer , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2019 Bourgogne white2891
Bourgogne, Vincent Dancer, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 360-480
2020 Bourgogne white2892
Bourgogne, Vincent Dancer, ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 110-150
2020 Bourgogne white2893
Bourgogne, Vincent Dancer, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 340-440
2018 Chassagne Montrachet 'Tete du Clos' white2894
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, sdl
4 Bottle Per lot € 600-780
2019 Chassagne Montrachet 'Tete du Clos' white2895
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, sdl
4 Bottle Per lot € 640-840
2016 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2896
1er Cru, Vincent Dancer, ssl
1 Bottle Per lot € 220-280
2018 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2897
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 660-860
2019 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white2898
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 230-300
2019 Meursault 'les Corbins'2899
Villages, Vincent Dancer, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 280-360
2020 Meursault 'les Corbins'2900
Villages, Vincent Dancer, ssl , 1 Bottle
2020 Meursault 'les Grands Charrons'
Villages, Vincent Dancer, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
2014 Meursault 'Perrieres'2901
1er Cru, Vincent Dancer, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2018 Meursault 'Perrieres'2902
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 720-960
2019 Meursault 'Perrieres'2903
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 760-1000
2019 Bourgogne Aligote2904
Bourgogne, Paul Pillot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2020 Chassagne Montrachet 'les Mazures'2905
Villages, Paul Pillot
2 Bottle Per lot € 240-320
2001 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2906
1er Cru, Paul Pillot, ssl, slightly scuffed labels, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 240-320
2010 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' white2907
1er Cru, Paul Pillot, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 320-420
2020 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' white2908
1er Cru, Paul Pillot, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 280-360
2021 Bourgogne Cote d'Or 'Rue de Bois' white2909 •
Bourgogne, Alvina Pernot
4 Bottle Per lot € 120-160
2021 Puligny Montrachet 'l'Epee'2910 •
Villages, Alvina Pernot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2021 Puligny Montrachet 'les Pucelles'2911 •
1er Cru, Alvina Pernot
3 Bottle Per lot € 240-320
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2021 Batard Montrachet2912 •
Grand Cru, Alvina Pernot
1 Bottle Per lot € 260-340
2021 Batard Montrachet2913 •
Grand Cru, Alvina Pernot
2 Bottle Per lot € 520-680
2022 Puligny Montrachet 'la Rue Aux Vaches'2914
Villages, Alvina Pernot, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Magnum Per lot € 160-220
2019 Batard Montrachet2915
Grand Cru, Alvina Pernot, ssl, scuffed label
1 Magnum Per lot € 900-1200
2014 Bourgogne Blanc2916 •
Bourgogne, Roulot , 1 Bottle
2015 Bourgogne Blanc
Bourgogne, Roulot , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 320-420
2015 Bourgogne Blanc2917 •
Bourgogne, Roulot, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Bourgogne Blanc2918
Bourgogne, Roulot, sl
2 Bottle Per lot € 130-170
2019 Bourgogne Blanc2919
Bourgogne, Roulot, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2014 Bourgogne Blanc2920 •
Bourgogne, Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2014 Bourgogne Blanc2921 •
Bourgogne, Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2015 Bourgogne Blanc2922 •
Bourgogne, Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2015 Bourgogne Blanc2923 •
Bourgogne, Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2015 Bourgogne Blanc2924 •
Bourgogne, Roulot
6 Bottle Per lot € 480-640
2016 Bourgogne Blanc2925 •
Bourgogne, Jean Marc Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-580
2016 Bourgogne Blanc2926 •
Bourgogne, Jean Marc Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-580
2016 Bourgogne Blanc2927 •
Bourgogne, Jean Marc Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-580
2017 Bourgogne Blanc2928 •
Bourgogne, Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Bourgogne Blanc2929 •
Bourgogne, Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-580
2019 Bourgogne Blanc2930 •
Bourgogne, Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2010 Monthelie 'les Champs Fulliot'2931
1er Cru, Roulot, sl, 1 slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 170-230
2016 Auxey Duresses white2932 •
Villages, Roulot, slightly bin-soiled & scuffed labels
4 Bottle Per lot € 280-360
2017 Auxey Duresses white2933 •
Villages, Roulot, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 540-700
2018 Auxey Duresses white2934 •
Villages, Roulot, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2019 Auxey Duresses white
Villages, Roulot, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 500-660

2020 Puligny Montrachet 'le Cailleret'2935
1er Cru, Jean Marc Roulot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2018 Meursault white2936 •
Villages, Roulot
3 Bottle Per lot € 600-780
2019 Meursault white2937
Villages, Roulot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2019 Meursault white2938 •
Villages, Roulot, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 660-860
2020 Meursault white2939
Villages, Roulot
1 Bottle Per lot € 220-280
2018 Meursault 'les Vireuils'2940
Villages, Roulot, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 180-240
2020 Meursault 'Narvaux'2941
Villages, Roulot
1 Bottle Per lot € 240-320
2012 Meursault 'Clos des Boucheres'2942 •
1er Cru, Roulot, slightly bin-soiled & scuffed labels
5 Bottle Per lot € 1500-2000
2013 Meursault 'Clos des Boucheres'2943 •
1er Cru, Roulot, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 1700-2100
2019 Meursault 'Clos des Boucheres'2944
1er Cru, Roulot, near perfect label
1 Bottle Per lot € 340-440
2020 Meursault 'Clos des Boucheres'2945
1er Cru, Roulot
1 Bottle Per lot € 340-440
1985 Meursault 'Perrieres'2946 •
1er Cru, Roulot, sl, sdl, scuffed capsule, slightly raised cork, min 5
1 Bottle Per lot € 320-420
2013 Meursault 'Perrieres'2947
1er Cru, Roulot
1 Magnum Per lot € 1600-2200
2016 Corton Charlemagne2948
Grand Cru, Jean Marc Roulot, sl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 850-1100
2017 Chevalier Montrachet2949
Grand Cru, Jean Marc Roulot, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 1650-2250
2010 Meursault 'Clos de la Barre'2950
Villages, Comtes Lafon, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2010 Meursault white
Villages, Comtes Lafon, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 580-760
2013 Meursault white2951
Villages, Comtes Lafon, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsule , 1 Bottle
2015 Meursault 'Desiree'
Villages, Comtes Lafon, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 420-560
2017 Meursault 'Desiree'2952
Villages, Comtes Lafon, 1 slightly scuffed label & capsule
2 Bottle Per lot € 320-420
2017 Meursault 'Clos de la Barre'2953
Villages, Comtes Lafon, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 180-240
2008 Meursault 'Goutte d'Or'2954
1er Cru, Comtes Lafon, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
2017 Meursault 'Goutte d'Or'2955
1er Cru, Comtes Lafon , 1 Bottle
2018 Meursault 'Goutte d'Or'
1er Cru, Comtes Lafon, near perfect label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 440-600
2015 Meursault 'Charmes'2956
1er Cru, Comtes Lafon, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2016 Meursault 'Charmes'2957
1er Cru, Comtes Lafon , 1 Bottle
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2017 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Comtes Lafon , 1 Bottle
2018 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Comtes Lafon , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 740-1000
2019 Meursault 'Charmes'2958
1er Cru, Comtes Lafon, ssl, very slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 280-360
2019 Meursault 'Charmes'2959
1er Cru, Comtes Lafon
1 Bottle Per lot € 280-360
2020 Meursault 'Charmes'2960
1er Cru, Comtes Lafon
1 Bottle Per lot € 250-330
2017 Saint Aubin 'la Princee'2961
Villages, Hubert Lamy, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 40-55
2018 Saint Aubin 'la Princee'2962
Villages, Hubert Lamy, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 80-110
2012 Saint Aubin 'les Frionnes' white2963
1er Cru, Hubert Lamy, ssl, sdl
4 Bottle Per lot € 180-240
2020 Saint Aubin 'les Frionnes' white2964
1er Cru, Hubert Lamy
3 Bottle Per lot € 150-200
2019 Saint Aubin 'les Frionnes' white2965
1er Cru, Hubert Lamy, ssl, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 280-360
2014 Saint Aubin 'en Remilly' white2966
1er Cru, Hubert Lamy, near perfect label
1 Bottle Per lot € 60-80
2021 Saint Aubin 'Derriere Chez Edouard' white2967
1er Cru, Hubert Lamy
1 Bottle Per lot € 60-80
2021 Saint Aubin 'Derriere Chez Edouard' Haute Densite2968
1er Cru, Hubert Lamy
1 Bottle Per lot € 600-780
1992 Puligny Montrachet 'les Tremblots'2969
Villages, Hubert Lamy, sl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2.5 or better
5 Bottle Per lot € 180-240
2019 Puligny Montrachet 'les Tremblots' VV2969bis
Villages, Hubert Lamy, sl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 420-560
2020 Bourgogne Aligote 'Antichtone'2970
Bourgogne, Benoit Ente, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Bourgogne white2971 •
Bourgogne, Benoit Ente, 1 ssl, slightly scuffed wax capsules
2 Bottle Per lot € 80-110
2015 Puligny Montrachet 'Clos de la Truffiere'2972
1er Cru, Benoit Ente
2 Bottle Per lot € 280-360
2016 Puligny Montrachet 'Clos de la Truffiere'2973
1er Cru, Benoit Ente, sdl
1 Bottle Per lot € 140-180
2014 Puligny Montrachet 'Folatieres en la Richarde'2974
1er Cru, Benoit Ente, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 160-220
2004 Puligny Montrachet 'les Folatieres en la Richarde'2974bis
1er Cru, Benoit Ente, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 300-400
2010 Meursault white2975
Villages, Arnaud Ente, slightly bin-soiled label, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 420-560
2018 Meursault white2976
Villages, Arnaud Ente, slightly scuffed wax capsules
3 Bottle Per lot € 1200-1600
2009 Meursault 'les Petits Charrons'2977
Villages, Arnaud Ente, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed wax
capsule
1 Bottle Per lot € 600-780
2013 Meursault 'Clos du Cromin'2978 •
Villages, Bernard Bonin, ssl
2 Bottle Per lot € 440-600

2013 Meursault 'Clos du Cromin'2979 •
Villages, Bernard Bonin, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 660-860
2018 Bourgogne white2980
Bourgogne, Lamy Caillat, cracked wax capsules, 1 slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 280-360
2018 Saint Aubin 'en l'Ebaupin'2981
Villages, Lamy Caillat, slightly scuffed wax capsules
4 Bottle Per lot € 800-1050
2019 Saint Aubin 'en l'Ebaupin'2982
Villages, Lamy Caillat, slightly scuffed wax capsules
3 Bottle Per lot € 660-860
2020 Saint Aubin 'en l'Ebaupin'2983
Villages, Lamy Caillat
2 Bottle Per lot € 420-560
2017 Chassagne Montrachet white2984
Villages, Lamy Caillat, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
2018 Chassagne Montrachet white2985
Villages, Lamy Caillat, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
2019 Chassagne Montrachet white2986
Villages, Lamy Caillat, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 250-330
2019 Chassagne Montrachet white2987
Villages, Lamy Caillat, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed wax capsules
2 Bottle Per lot € 500-660
2018 Chassagne Montrachet 'la Grande Montagne'2988
1er Cru, Lamy Caillat, slightly damaged wax capsules, slightly raised corks
3 Bottle Per lot € 1250-1650
2019 Chassagne Montrachet 'la Grande Montagne'2989
1er Cru, Lamy Caillat, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 480-640
2017 Chassagne Montrachet 'les Champs Gains' white2990
1er Cru, Lamy Caillat, 1 slightly scuffed wax capsule, 1 damaged wax capsule, 1
slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Chassagne Montrachet 'les Champs Gains' white2991
1er Cru, Lamy Caillat, 1 slightly cracked wax capsule, 1 slightly raised cork
3 Bottle Per lot € 1250-1650
2019 Chassagne Montrachet 'les Champs Gains' white2992
1er Cru, Lamy Caillat, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 420-560
2020 Chassagne Montrachet 'les Champs Gains' white2993
1er Cru, Lamy Caillat
1 Bottle Per lot € 460-620
2017 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2994
1er Cru, Lamy Caillat, 1 slightly scuffed label, slightly damaged wax capsules,
slightly raised corks
2 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2995
1er Cru, Lamy Caillat, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule,
slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 420-560
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2996
1er Cru, Lamy Caillat
3 Bottle Per lot € 1350-1750
2019 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2997
1er Cru, Lamy Caillat
1 Bottle Per lot € 480-640
2019 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2998
1er Cru, Lamy Caillat
2 Bottle Per lot € 950-1250
2020 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white2999
1er Cru, Lamy Caillat
1 Bottle Per lot € 480-640
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white3000
1er Cru, Lamy Caillat, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3000-4000
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white3001
1er Cru, Lamy Caillat, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2800-3600
2015 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white3002
1er Cru, Lamy Caillat
1 Bottle Per lot € 480-640
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2017 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white3003
1er Cru, Lamy Caillat, slightly scuffed labels & wax capsules
2 Bottle Per lot € 1050-1350
2018 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white3004
1er Cru, Lamy Caillat, slightly cracked wax capsules, slightly raised corks
3 Bottle Per lot € 1300-1700
2019 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white3005
1er Cru, Lamy Caillat, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 500-660
2014 Santenay 'les Cornieres' red3006
Villages, Caroline Morey, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsules , 2 Bottle
2017 Santenay 'la Comme' red
1er Cru, Caroline Morey, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2019 Santenay 'les Cornieres' white3007
Villages, Caroline Morey, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed wax
capsules
6 Bottle Per lot € 300-400
2019 Chassagne Montrachet 'les Champs Gains'3008
1er Cru, Caroline Morey , 2 Bottle
2019 Chassagne Montrachet 'les Chaumees'
1er Cru, Caroline Morey , 2 Bottle
2019 Chassagne Montrachet 'les Vergers'
1er Cru, Caroline Morey , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 600-780
2017 Chassagne Montrachet 'Chambrees' white3009
Villages, Caroline Morey, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 ssl
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Chassagne Montrachet 'Chambrees' white3010
Villages, Caroline Morey
6 Bottle Per lot € 440-600
2017 Chassagne Montrachet 'les Vergers' white3011
1er Cru, Caroline Morey, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
2018 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white3012
1er Cru, Caroline Morey, ssl, scuffed labels
2 Bottle Per lot € 180-240
2020 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white3013
1er Cru, Caroline Morey
3 Bottle Per lot € 300-400
2017 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white3014
1er Cru, Caroline Morey, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white3015
1er Cru, Caroline Morey , 3 Bottle
2019 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white
1er Cru, Caroline Morey , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 700-900
2020 Chassagne Montrachet 'Cailleret' white3016
1er Cru, Caroline Morey
3 Bottle Per lot € 420-560
2018 Criots Batard Montrachet3017
Grand Cru, Caroline Morey
1 Bottle Per lot € 380-500
2018 Criots Batard Montrachet3018
Grand Cru, Caroline Morey
2 Bottle Per lot € 760-1000
2018 Criots Batard Montrachet3019
Grand Cru, Caroline Morey
2 Bottle Per lot € 760-1000
2019 Criots Batard Montrachet3020
Grand Cru, Caroline Morey
2 Bottle Per lot € 850-1100
2020 Criots Batard Montrachet3021
Grand Cru, Caroline Morey
1 Bottle Per lot € 440-600
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white3022
1er Cru, Caroline Morey, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 250-330
2018 Criots Batard Montrachet3023
Grand Cru, Caroline Morey
1 Magnum Per lot € 900-1200
2018 Criots Batard Montrachet3024
Grand Cru, Caroline Morey
2 Magnum Per lot € 1800-2400

2019 Rose de Pinot Noir3025
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 80-110
2018 Santenay 'les Gravieres' red3026
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 130-170
2018 Bourgogne Aligote3027 •
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 180-240
2019 Bourgogne Chardonnay3028
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey
4 Bottle Per lot € 260-340
2020 Bourgogne Chardonnay3029 •
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey
6 Bottle Per lot € 400-520
2021 Bourgogne Chardonnay3030
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 120-160
2020 Saint Aubin white3031 •
Villages, Pierre Yves Colin Morey, 2 slightly damaged wax capsules
6 Bottle Per lot € 420-560
2020 Saint Aubin white3033 •
Villages, Pierre Yves Colin Morey
6 Bottle Per lot € 420-560
2020 Saint Aubin white3034
Villages, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 210-270
2017 Saint Aubin 'le Banc'3035
Villages, Pierre Yves Colin Morey
5 Bottle Per lot € 400-520
2019 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'3036
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 100-130
2020 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'3037
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 90-120
2017 Saint Aubin 'les Champlots'3038
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, sl, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 90-120
2020 Saint Aubin 'en Remilly' white3039
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 360-480
2015 Saint Aubin 'la Pucelle'3040
Villages, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 70-100
2020 Saint Aubin 'en Remilly' white3041
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2020 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 420-560
2017 Pernand Vergelesses 'les Combottes'3042
Villages, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Saint Aubin 'la Chateniere' white
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label & wax capsule , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2018 Pernand Vergelesses 'Sous Fretilles'3043
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2010 Puligny Montrachet 'les Folatieres'3044
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
5 Bottle Per lot € 1200-1600
2020 Puligny Montrachet 'les Garennes'3046
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, sdl
1 Bottle Per lot € 140-180
2018 Puligny Montrachet 'les Champs Gains'3047
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 160-220
2020 Puligny Montrachet 'Champ Gain'3048
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 280-360
2020 Chassagne Montrachet VV white3049
Villages, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 300-400
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2020 Chassagne Montrachet VV white3050
Villages, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 200-260
2020 Chassagne Montrachet VV white3051
Villages, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 200-260
2009 Chassagne Montrachet 'les Ancegnieres'3052
Villages, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 120-160
2010 Chassagne Montrachet 'les Ancegnieres'3053
Villages, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 260-340
2019 Chassagne Montrachet 'les Ancegnieres'3054
Villages, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 200-260
2020 Chassagne Montrachet 'les Ancegnieres'3055
Villages, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
2020 Chassagne Montrachet VV white
Villages, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2020 Chassagne Montrachet white3056
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 320-420
2021 Chassagne Montrachet white3057
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 200-260
2014 Chassagne Montrachet 'Abbaye de Morgeot'3058
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Chassagne Montrachet 'les Baudines'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
2020 Chassagne Montrachet 'Abbaye de Morgeot'3059
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
2020 Chassagne Montrachet 'les Baudines'
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 270-350
2020 Chassagne Montrachet 'la Maltroie' white3060
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 780-1050
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white3061
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 480-640
2020 Chassagne Montrachet 'Cailleret' white3062
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 300-400
2020 Chassagne Montrachet 'Cailleret' white3063
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 460-620
2011 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white3064
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2014 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white3065
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white3066
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 560-720
2019 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white3067
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 420-560
2019 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white3068
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 2 scuffed labels
3 Bottle Per lot € 420-560
2015 Chassagne Montrachet 'les Baudines'3069
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, sl, sdl, slightly scuffed wax capsules
3 Bottle Per lot € 360-480
2020 Chassagne Montrachet 'les Baudines'3070
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 damaged wax capsule
6 Bottle Per lot € 780-1050
2019 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white3071
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 420-560
2020 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white3072
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 260-340

2019 Meursault white3073
Villages, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 300-400
2020 Meursault white3074
Villages, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 100-130
2020 Meursault white3075
Villages, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 100-130
2010 Meursault 'les Narvaux'3076
Villages, Pierre Yves Colin Morey
4 Bottle Per lot € 560-720
2018 Meursault 'Charmes'3077
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl, slightly damaged wax capsules
6 Bottle Per lot € 1150-1500
2010 Meursault 'les Genevrieres'3079
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
4 Bottle Per lot € 1200-1600
2011 Meursault 'les Genevrieres'3080
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1700-2300
2011 Meursault 'les Genevrieres'3081
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1700-2300
2010 Meursault 'les Perrieres'3082
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 900-1200
2010 Meursault 'les Perrieres'3083
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 1350-1750
2011 Meursault 'les Perrieres'3084
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, sl, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
2017 Meursault 'Perrieres'3085
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 460-620
2020 Meursault 'Perrieres'3086
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 800-1050
2011 Meursault 'les Perrieres'3087
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 2400-3200
2011 Corton Charlemagne3088
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 720-960
2011 Corton Charlemagne3089
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 1100-1400
2011 Corton Charlemagne3090
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
6 Bottle Per lot € 2200-2800
2018 Corton Charlemagne3091
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly damaged wax capsule
2 Bottle Per lot € 720-960
2018 Corton Charlemagne3092
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 720-960
2018 Corton Charlemagne3093
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 720-960
2019 Corton Charlemagne3094
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 380-500
2020 Corton Charlemagne3095
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 380-500
2020 Corton Charlemagne3096
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 760-1000
2017 Batard Montrachet3097
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 1400-1800
2020 Batard Montrachet3098
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 700-900
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2017 Chassagne Montrachet 'les Ancegnieres'3099
Villages, Pierre Yves Colin Morey, sdl
1 Magnum Per lot € 260-340
2017 Meursault 'Charmes'3100
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label, damaged wax
capsule
1 Magnum Per lot € 500-660
2017 Meursault 'Perrieres'3101
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, scuffed label
1 Magnum Per lot € 1000-1300
2017 Meursault 'Perrieres'3102
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, scuffed label, slightly damaged wax
capsule
1 Magnum Per lot € 1000-1300
2019 Corton Charlemagne3103
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Magnum Per lot € 850-1100
2015 Meursault 'les Poruzots'3104
1er Cru, Henri Boillot , 1 Bottle
2016 Meursault 'les Poruzots'
1er Cru, Henri Boillot, 1 slightly bin-soiled label , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
2019 Meursault 'Clos Richemont'3105
1er Cru, Henri Boillot, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2019 Meursault 'les Poruzots'
1er Cru, Henri Boillot, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2013 Meursault 'les Perrieres'3106
1er Cru, Henri Boillot
1 Bottle Per lot € 90-120
2016 Puligny Montrachet 'les Perrieres'3107
1er Cru, Henri Boillot
1 Bottle Per lot € 90-120
2013 Puligny Montrachet 'les Pucelles'3108
1er Cru, Henri Boillot, scuffed label , 1 Bottle
2015 Puligny Montrachet 'les Pucelles'
1er Cru, Henri Boillot , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2015 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'3109
1er Cru, Henri Boillot, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 130-170
2015 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'3110
1er Cru, Henri Boillot, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2016 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'
1er Cru, Henri Boillot , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-340
2016 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'3111
1er Cru, Henri Boillot, 1 slightly damaged capsule
2 Bottle Per lot € 260-340
2018 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'3112
1er Cru, Henri Boillot, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Demi Per lot € 70-100
2019 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'3113
1er Cru, Henri Boillot, sdl
1 Bottle Per lot € 140-180
2014 Corton Charlemagne3114
Grand Cru, Henri Boillot
2 Bottle Per lot € 360-480
2017 Corton Charlemagne3115
Grand Cru, Henri Boillot
1 Bottle Per lot € 170-230
2017 Batard Montrachet3116
Grand Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
2017 Criots Batard Montrachet3117
Grand Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 250-330
2007 Meursault white3118
Villages, Henri Boillot, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Magnum Per lot € 100-130
2014 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'3119
1er Cru, Henri Boillot, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Magnum Per lot € 340-440
2020 Macon Verze3120
Villages, Domaine Leflaive
6 Bottle Per lot € 180-240

2020 Macon Verze 'les Chenes' white3121
Villages, Domaine Leflaive , 4 Bottle
2021 Macon Verze 'les Chenes' white
Villages, Domaine Leflaive , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2017 Macon Verze 'les Chenes' white3122
Villages, Domaine Leflaive, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 70-100
2020 Meursault 'Sous le Dos d’Ane'3123
1er Cru, Domaine Leflaive
1 Bottle Per lot € 200-260
2006 Puligny Montrachet3124 •
Villages, Domaine Leflaive, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 280-360
2018 Puligny Montrachet3125
Villages, Domaine Leflaive
4 Bottle Per lot € 480-640
2019 Puligny Montrachet3126
Villages, Domaine Leflaive
2 Bottle Per lot € 280-360
2020 Puligny Montrachet3127
Villages, Domaine Leflaive, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 280-360
2018 Puligny Montrachet 'Clavoillon'3128
1er Cru, Domaine Leflaive, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2019 Puligny Montrachet 'Clavoillon'
1er Cru, Domaine Leflaive , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 420-540
2019 Puligny Montrachet 'Clavoillon'3129
1er Cru, Domaine Leflaive, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 440-600
2020 Puligny Montrachet 'Clavoillon'3130
1er Cru, Domaine Leflaive
1 Bottle Per lot € 220-280
2020 Puligny Montrachet 'Clavoillon'3130bis
1er Cru, Domaine Leflaive
2 Bottle Per lot € 440-600
2020 Puligny Montrachet 'les Pucelles'3131
1er Cru, Domaine Leflaive, near perfect label
1 Bottle Per lot € 380-500
2018 Bienvenues Batard Montrachet3132
Grand Cru, Domaine Leflaive, sdl
2 Bottle Per lot € 1200-1600
2019 Bienvenues Batard Montrachet3133
Grand Cru, Domaine Leflaive
1 Bottle Per lot € 660-860
2018 Batard Montrachet3134
Grand Cru, Domaine Leflaive, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 1200-1600
2019 Batard Montrachet3135
Grand Cru, Domaine Leflaive
1 Bottle Per lot € 660-860
2018 Chevalier Montrachet3136
Grand Cru, Domaine Leflaive
2 Bottle Per lot € 1700-2300
2019 Chevalier Montrachet3137
Grand Cru, Domaine Leflaive
1 Bottle Per lot € 900-1200
2006 Puligny Montrachet3138 •
Villages, Domaine Leflaive, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2007 Chevalier Montrachet3139
Grand Cru, Domaine Leflaive, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed
capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 4800-6400
2020 Puligny Montrachet 'Clos du Cailleret'3140
1er Cru, des Lambrays
1 Bottle Per lot € 110-140
2019 Meursault 'les Charmes'3142
1er Cru, Pierre Girardin
3 Bottle Per lot € 420-560
2020 Meursault 'les Perrieres'3143
1er Cru, Pierre Girardin
1 Bottle Per lot € 200-260
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2021 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'3144
Villages, Pierre Girardin, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 200-260
2018 Puligny Montrachet 'les Folatieres'3145
1er Cru, Pierre Girardin, 1 ssl, 1 sl, 1 scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 180-240
2021 Bourgogne Aligote VV3147
Bourgogne, la Pierre Ronde (Antoine Lepetit de la Bigne), 1 ssl, 1 sdl , 3 Bottle
2021 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, la Pierre Ronde (Antoine Lepetit de la Bigne) , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2021 Meursault 'les Perchots' Amphore3148
Bourgogne, la Pierre Ronde (Antoine Lepetit de la Bigne)
3 Bottle Per lot € 240-320
2021 Meursault 'les Charmes Dessus'3149
1er Cru, la Pierre Ronde (Antoine Lepetit de la Bigne)
1 Bottle Per lot € 160-220
2009 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white3150
1er Cru, Lucien le Moine, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2009 Meursault 'les Chevalieres'
Villages, Lucien le Moine, ssl, sdl , 1 Bottle
2009 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'
Villages, Lucien le Moine, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
2017 Meursault 'les Clous'3151
Villages, Bouchard, sl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Magnum Per lot € 150-200
2017 Bourgogne Blanc3152
Bourgogne, Anne Boisson
5 Bottle Per lot € 100-130
2018 Bourgogne Blanc3153
Bourgogne, Pierre Boisson, 1 slightly scuffed label
4 Bottle Per lot € 90-120
2018 Auxey Duresses 'les Cloux' white3154
Villages, Pierre Boisson, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label , 2
Bottle
2018 Bourgogne Blanc 'Murgey de Limozin'
Bourgogne, Pierre Boisson, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 130-170
2014 Meursault white3155
Villages, Pierre Boisson, ssl
1 Bottle Per lot € 55-75
2018 Meursault 'les Criots' white3156
Villages, Pierre Boisson, sdl , 1 Bottle
2018 Meursault 'les Grands Charrons'
Villages, Pierre Boisson , 1 Bottle
2018 Meursault 'Sous la Velle'
Villages, Anne Boisson , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
2019 Meursault 'les Grands Charrons'3157
Villages, Pierre Boisson, ssl , 1 Bottle
2020 Meursault 'Sous la Velle'
Villages, Anne Boisson, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
2017 Meursault 'les Chevalieres'3158
Villages, Anne Boisson
1 Bottle Per lot € 140-180
2011 Meursault 'les Grands Charrons'3159
Villages, Boisson Vadot
1 Bottle Per lot € 110-140
2015 Meursault 'Genevrieres'3160
1er Cru, Boisson Vadot, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2017 Meursault white3161
Villages, Meo Camuzet F&S
4 Bottle Per lot € 240-320
2018 Meursault 'Charmes'3162
1er Cru, Henri Germain
6 Bottle Per lot € 540-700
2013 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white3163
1er Cru, Jean Marc Morey, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2016 Meursault 'Genevrieres'
1er Cru, Michel Bouzereau, slightly damaged capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240

2016 Chassagne Montrachet 'la Boudriotte' white3164
1er Cru, Fontaine Gagnard, ssl , 1 Bottle
2018 Meursault 'les Grands Charrons'
Villages, Michel Bouzereau, ssl , 2 Bottle
2021 Meursault VV
Villages, Buisson Charles , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 190-250
2018 Chassagne Montrachet 'Blanchot Dessus'3165
1er Cru, Morey Coffinet, 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'Dent de Chien'
1er Cru, Morey Coffinet , 2 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'en Cailleret' white
1er Cru, Morey Coffinet, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white
1er Cru, Morey Coffinet, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 360-480
2008 Morey Saint Denis 'Clos des Monts Luisants VV' white3166
1er Cru, Ponsot, sdl
1 Bottle Per lot € 80-110
2008 Puligny Montrachet 'les Perrieres'3167
1er Cru, Louis Carillon, sl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 200-260
2011 Puligny Montrachet 'Clos du Cailleret'3168
1er Cru, Jean Chartron, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
2012 Chassagne Montrachet 'les Benoites'
Villages, Jean Chartron, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
2007 Puligny Montrachet 'Folatieres'3169
1er Cru, Paul Pernot, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed
corks
3 Bottle Per lot € 160-220
2009 Puligny Montrachet 'le Cailleret'3170
1er Cru, de Montille, sl, sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 150-200
2019 Puligny Montrachet 'le Cailleret'3171
1er Cru, de Montille, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 120-160
2010 Chassagne Montrachet 'Blanchot Dessus'3172
1er Cru, Jean Claude Bachelet, sl, sdl, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
2010 Puligny Montrachet 'Sous le Puits'
1er Cru, Jean Claude Bachelet, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2011 Chassagne Montrachet 'Blanchot Dessus'
1er Cru, Jean Claude Bachelet, sl, sdl, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 440-600
2017 Meursault 'les Ravelles'3173
1er Cru, Maison du Chancelier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2012 Meursault 'Bouches Cheres'3174
1er Cru, Buisson Charles, ssl, sdl , 5 Bottle
2012 Meursault VV
Villages, Buisson Charles, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 260-340
2016 Puligny Montrachet 'le Cailleret'3175
1er Cru, Buisson Charles, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
2017 Meursault 'la Goutte d'Or'
1er Cru, Buisson Charles , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
2020 Meursault 'Perrieres'3176
1er Cru, Vincent Latour
1 Bottle Per lot € 60-80
2019 Meursault 'Genevrieres'3177 •
1er Cru, Latour Giraud
10 Bottle Per lot € 440-600
2015 Meursault 'Genevrieres'3178
1er Cru, Francois Mikulski
2 Bottle Per lot € 150-200
2015 Puligny Montrachet3179
Villages, Etienne Sauzet
5 Bottle Per lot € 270-350
2017 Puligny Montrachet3180
Villages, Etienne Sauzet
6 Bottle Per lot € 360-480
2018 Puligny Montrachet3181
Villages, Etienne Sauzet, ssl, sdl , 1 Bottle
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2019 Puligny Montrachet
Villages, Etienne Sauzet, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
2018 Puligny Montrachet3182
Villages, Etienne Sauzet, 1 ssl
6 Bottle Per lot € 300-400
2019 Puligny Montrachet3183
Villages, Etienne Sauzet, 1 slightly damaged wax capsule
6 Bottle Per lot € 320-420
2015 Puligny Montrachet 'la Garenne'3184
1er Cru, Etienne Sauzet
1 Bottle Per lot € 90-120
2016 Puligny Montrachet 'la Garenne'3185
1er Cru, Etienne Sauzet, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 140-180
2016 Puligny Montrachet 'les Combettes'3186
1er Cru, Etienne Sauzet
3 Bottle Per lot € 320-420
2018 Puligny Montrachet 'les Combettes'3187
1er Cru, Etienne Sauzet, sdl
2 Bottle Per lot € 200-260
2014 Meursault 'Blagny'3188
1er Cru, Antoine Jobard, 1 slightly raised cork
6 Bottle Per lot € 420-560
2015 Meursault 'Poruzots'3189
1er Cru, Antoine Jobard
6 Bottle Per lot € 360-480
2010 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white3190
1er Cru, Fontaine Gagnard, ssl , 1 Bottle
2010 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white
1er Cru, Fontaine Gagnard, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsule , 1 Bottle
2011 Chassagne Montrachet 'la Boudriotte' white
1er Cru, Fontaine Gagnard, ssl , 1 Bottle
2012 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white
1er Cru, Fontaine Gagnard, ssl , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 200-260
2019 Chassagne Montrachet 'les Fairendes' white3191
1er Cru, Coffinet Duvernay, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2019 Saint Aubin 'les Frionnes' white
1er Cru, Hubert Lamy , 1 Bottle
2020 Rully 'Chene'
Villages, Vincent Dureuil Janthial , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 180-240
2020 Bourgogne 'Chaumes des Perrieres' white3192
Bourgogne, Dupont Fahn , 3 Bottle
2020 Meursault 'les Clous'
Villages, Dupont Fahn , 3 Bottle
2020 Meursault 'les Tillets'
Villages, Dupont Fahn , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 240-320
2020 Puligny Montrachet 'les Charmes'3193
Villages, Dupont Fahn, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged wax capsule ,
2 Bottle
2020 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Dupont Fahn , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
2010 Chassagne Montrachet 'Grandes Ruchottes'3194
1er Cru, Bachelet Ramonet, slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Chassagne Montrachet 'la Grande Montagne'
1er Cru, Bachelet Ramonet, ssl, sdl , 3 Bottle
2010 Chassagne Montrachet white
Villages, Bachelet Ramonet, ssl , 1 Bottle
2010 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, Coudray Bizot, ssl, slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 9 items Per lot € 600-780
2014 Meursault 'Perrieres'3195
1er Cru, Vincent Latour, ssl
2 Bottle Per lot € 280-360
2017 Puligny Montrachet 'les Combettes'3196
1er Cru, Morey Coffinet, 1 sdl , 3 Bottle
2018 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, Morey Coffinet, slightly scuffed labels , 3 Bottle

2018 Puligny Montrachet 'les Pucelles'
1er Cru, Morey Coffinet, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 640-840
2018 Meursault 'Genevrieres'3197
1er Cru, Michel Bouzereau, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2018 Meursault 'Perrieres'
1er Cru, Michel Bouzereau, 1 slightly bin-soiled label , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 260-340
2014 Chassagne Montrachet 'les Caillerets'3198
1er Cru, Jean Marc Pillot, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2014 Chassagne Montrachet 'les Vergers'
1er Cru, Jean Marc Pillot, ssl, sdl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 190-250
2018 Chassagne Montrachet 'en Cailleret' white3199
1er Cru, Joseph Colin , 1 Bottle
2019 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white
1er Cru, Morey Coffinet, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Meursault 'Perrieres'
1er Cru, Morey Coffinet, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 230-300
2017 Meursault white3200
Villages, Henri Germain, ssl , 2 Bottle
2018 Meursault white
Villages, Henri Germain , 6 Bottle
2019 Meursault 'Limozin'
Villages, Henri Germain , 1 Bottle
2019 Meursault white
Villages, Henri Germain , 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 560-720
2018 Chassagne Montrachet 'Morgeot les Fairendes'3200bis
1er Cru, Henri Germain, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
2018 Meursault 'Chevalieres'
Villages, Henri Germain , 1 Bottle
2019 Chassagne Montrachet 'Morgeot les Fairendes'
1er Cru, Henri Germain , 2 Bottle
2019 Meursault 'Chevalieres'
Villages, Henri Germain , 1 Bottle
2019 Meursault 'Limozin'
Villages, Henri Germain , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 380-500
2017 Meursault 'Perrieres'3201
1er Cru, Henri Germain, ssl , 1 Bottle
2017 Meursault 'Poruzots'
1er Cru, Henri Germain, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2018 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Henri Germain , 1 Bottle
2018 Meursault 'Poruzots'
1er Cru, Henri Germain , 1 Bottle
2019 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Henri Germain , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 500-660
2014 Meursault 'Perrieres'3201bis
1er Cru, Henri Germain, ssl, 1 sdl, 2 Bottle
2015 Meursault 'Perrieres'
1er Cru, Henri Germain, ssl, sdl, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 540-700
2018 Puligny Montrachet3202
Villages, Quentin Jeannot , 3 Bottle
2020 Meursault 'les Narvaux'
Villages, Quentin Jeannot , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 250-330
2019 Puligny Montrachet3203
Villages, Jacques Carillon , 1 Bottle
2019 Puligny Montrachet VV
1er Cru, Jean Chartron , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 280-360
2020 Puligny Montrachet VV3203bis
1er Cru, Jean Chartron
6 Bottle Per lot € 270-350
2020 Chassagne Montrachet 'Clos de la Maltroie'3204
1er Cru, Michel Niellon, ssl, 1 sl, scuffed labels
6 Bottle Per lot € 360-480
2020 Puligny Montrachet 'Sous le Puits'3205
1er Cru, Balland Curtet
6 Bottle Per lot € 270-350

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 7/12 at 10:00 CET, 8/12 at 10:00 CET from lot 1490,
9/12 at 10:00 CET from lot 3140

2017 Nuits Saint Georges 'Clos de l'Arlot' white3206 •
1er Cru, de l'Arlot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 380-500
2015 Nuits Saint Georges 'la Gerbotte' white3207 •
Villages, de l'Arlot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2019 Chassagne Montrachet 'la Boudriotte' white3209 •
1er Cru, Bruno Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2020 Chassagne Montrachet 'Chenevottes' white3210 •
1er Cru, Armand Heitz, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2020 Chassagne Montrachet 'les Baudines'3211
1er Cru, Gabriel & Paul Jouard, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2016 Chassagne Montrachet 'la Grande Montagne' VV3212
1er Cru, Bachelet Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 260-340
2018 Chassagne Montrachet 'la Grande Montagne' VV3213
1er Cru, Bachelet Ramonet, slightly scuffed labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 260-340
2018 Chassagne Montrachet 'la Grande Montagne' VV3214
1er Cru, Bachelet Ramonet, slightly scuffed labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 260-340
2020 Meursault 'Genevrieres'3215 •
1er Cru, Latour Giraud, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2020 Meursault 'Genevrieres'3216 •
1er Cru, Latour Giraud, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2018 Puligny Montrachet 'les Combettes'3217 •
1er Cru, Coudray Bizot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 900-1200
2019 Puligny Montrachet 'le Trezin'3218
Villages, Marc Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2021 Bourgogne Chardonnay 'Cuvee Marcel'3219
Bourgogne, Quentin Jeannot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2021 Meursault 'les Narvaux'3220
Villages, Quentin Jeannot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2020 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chien'3221
1er Cru, Jean Chartron
6 Bottle Per lot € 180-240
2020 Puligny Montrachet VV3222
1er Cru, Jean Chartron
6 Bottle Per lot € 270-350
2020 Puligny Montrachet 'Clos de la Pucelle'3223
1er Cru, Jean Chartron
6 Bottle Per lot € 360-480
2020 Puligny Montrachet 'Clos du Cailleret'3224
1er Cru, Jean Chartron
6 Bottle Per lot € 360-480
2007 Puligny Montrachet3225
Villages, Louis Carillon, slightly bin-soiled & scuffed labels
5 Bottle Per lot € 170-230
2016 Chassagne Montrachet 'Caillerets'3226
1er Cru, Bachelet Ramonet, ssl , 2 Bottle
2016 Chassagne Montrachet 'Grandes Ruchottes'
1er Cru, Bachelet Ramonet, ssl , 5 Bottle
Above 7 items Per lot € 380-500
2014 Chassagne Montrachet 'Grandes Ruchottes'3227
1er Cru, Bachelet Ramonet, ssl , 3 Bottle
2014 Chassagne Montrachet 'la Grande Montagne' VV
1er Cru, Bachelet Ramonet, ssl , 4 Bottle
Above 7 items Per lot € 380-500
2014 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white3228
1er Cru, Bachelet Ramonet, slightly bin-soiled labels , 4 Bottle
2016 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white
1er Cru, Bachelet Ramonet, slightly bin-soiled labels, 1 sdl , 5 Bottle
Above 9 items Per lot € 520-680
2001 Puligny Montrachet 'les Perrieres'3229
1er Cru, Louis Carillon, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle

2006 Puligny Montrachet 'les Perrieres'
1er Cru, Louis Carillon, ssl, sdl , 1 Bottle
2008 Puligny Montrachet 'les Perrieres'
1er Cru, Louis Carillon, sl, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 280-360
2010 Puligny Montrachet3230
Villages, Jacques Carillon, ssl, sdl , 1 Bottle
2010 Puligny Montrachet 'les Referts'
1er Cru, Jacques Carillon, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2018 Puligny Montrachet 'Sous le Puits'3231
1er Cru, Jean Claude Bachelet, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 380-500
2019 Chassagne Montrachet white3232
Villages, Thomas Morey, ssl, sdl , 1 Bottle
2020 Chassagne Montrachet white
Villages, Thomas Morey, 1 sdl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2015 Chassagne Montrachet 'les Embrazees'3233
1er Cru, Thomas Morey, vsl, vdl, slightly scuffed capsules
9 Bottle Per lot € 240-320
2017 Chassagne Montrachet 'les Embrazees'3234
1er Cru, Thomas Morey, sl, dl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 210-270
2017 Chassagne Montrachet 'les Embrazees'3235
1er Cru, Thomas Morey, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'les Embrazees'
1er Cru, Thomas Morey, sl, dl, slightly scuffed capsules , 11 Bottle
Above 12 items Per lot € 360-480
2018 Chassagne Montrachet 'les Dents de Chien'3237
1er Cru, Thomas Morey, sl, dl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 360-480
2008 Chassagne Montrachet 'les Baudines'3238
1er Cru, Thomas Morey
12 Bottle Per lot € 400-520
2016 Chassagne Montrachet 'les Baudines'3239
1er Cru, Thomas Morey, vsl, vdl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 360-480
2019 Chassagne Montrachet 'les Baudines'3240
1er Cru, Thomas Morey, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2015 Puligny Montrachet 'la Truffiere'3241
1er Cru, Thomas Morey, vsl, vdl, slightly scuffed capsules
11 Bottle Per lot € 380-500
2016 Puligny Montrachet 'la Truffiere'3242
1er Cru, Thomas Morey, vsl, vdl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 420-560
2016 Chassagne Montrachet white3243
Villages, Francois Carillon, slightly wrinkled labels
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Chassagne Montrachet white3244
1er Cru, Francois Carillon, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 250-330
2019 Chassagne Montrachet 'les Macherelles' white3245
1er Cru, Francois Carillon
6 Bottle Per lot € 360-480
2015 Chassagne Montrachet white3246
Villages, Bernard Moreau, 1 ssl
5 Bottle Per lot € 250-330
2018 Chassagne Montrachet white3247
Villages, Bernard Moreau, ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 240-320
2019 Chassagne Montrachet 'la Maltroie' white3248
1er Cru, Bernard Moreau, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 300-400
2009 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white3249
1er Cru, Bernard Moreau, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2010 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white
1er Cru, Bernard Moreau, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 340-440
2018 Chassagne Montrachet 'la Boudriotte' white3250 •
1er Cru, Bruno Colin, 1 ssl , 4 Bottle
2019 Chassagne Montrachet 'la Boudriotte' white
1er Cru, Bruno Colin, 2 sl, slightly scuffed labels , 6 Bottle
Above 10 items Per lot € 440-600
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2018 Chassagne Montrachet white3251
Villages, Bachelet Ramonet, ssl, slightly scuffed labels , 4 Bottle
2018 Chassagne Montrachet white
Villages, Morey Coffinet, sdl , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
2012 Meursault 'les Charmes Dessus'3252
1er Cru, Tessier, ssl, sdl , 2 Bottle
2014 Meursault 'les Genevrieres'
1er Cru, Tessier, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
2017 Chassagne Montrachet 'les Grandes Ruchottes' white3253 •
1er Cru, Lucien le Moine, ssl, slightly scuffed labels
9 Bottle Per lot € 800-1050
2017 Meursault 'les Gruyaches'3254
Villages, Jean Philippe Fichet, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 100-130
2014 Meursault 'les Narvaux'3255
Villages, Karel de Graaf, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 150-200
2015 Nuits Saint Georges 'la Gerbotte' white3256 •
Villages, de l'Arlot
4 Bottle Per lot € 120-160
2020 Vezelay 'Champs Cervin' white3257
Villages, MC Thiriet, 1 ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged wax
capsule
2 Bottle Per lot € 70-100
2020 Ladoix 'les Grechons' white3258
1er Cru, Rouget P&F
2 Bottle Per lot € 60-80
2014 Meursault 'Poruzots'3259
1er Cru, Henri Germain
3 Bottle Per lot € 270-350
2014 Puligny Montrachet 'le Trezin'3260
Villages, Marc Colin, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Saint Aubin 'en Remilly' white3261
1er Cru, Marc Colin, ssl, scuffed label
1 Magnum Per lot € 90-120
2014 Chassagne Montrachet 'les Embrazees'3262
1er Cru, Vincent & Sophie Morey, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 100-130
2010 Macon Chaintre VV white3263
Villages, Valette, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 80-110
2020 Cote de Nuits Villages 'la Combe Assole'3264
Villages, Richard Angonin
1 Magnum Per lot € 50-70
2016 Saint Veran 'Cuvee Unique'3265
Villages, Guffens Heynen
4 Bottle Per lot € 280-360
2017 Pouilly Fuisse '1er Jus des Hauts des Vignes'3266
Villages, Guffens Heynen
3 Bottle Per lot € 640-840
2015 Pouilly Fuisse 'CC'3267
Villages, Guffens Heynen, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2017 Pouilly Fuisse 'CC'
Villages, Guffens Heynen, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2020 Pouilly Fuisse 'Tete de Cuvee'3268
Villages, Chateau Fuisse, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2019 Pouilly Fuisse 'le Clos'3269
Villages, Chateau Fuisse , 1 Magnum
2019 Pouilly Fuisse 'Tete de Cuvee'
Villages, Chateau Fuisse, sdl , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 130-170
2019 Pouilly Fuisse 'Tete de Cuvee'3270
Villages, Chateau Fuisse
1 3.00 Ltr Per lot € 120-160
2020 Pouilly Fuisse 'Tete de Cuvee'3271
Villages, Chateau Fuisse
1 3.00 Ltr Per lot € 120-160
2019 Macon Fuisse 'Bois de la Croix'3272
Villages, Jules Desjourneys, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160

2019 Bourgogne Chardonnay3273
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2015 Meursault white3274
Villages, Henri Germain , 4 Bottle
2016 Meursault white
Villages, Henri Germain , 5 Bottle
Above 9 items Per lot € 400-520
2013 Chassagne Montrachet 'les Boudriottes' white3275
1er Cru, Pascal Clement, ssl , 1 Bottle
2014 Chassagne Montrachet 'Embazees' white
1er Cru, Joseph Drouhin, ssl , 1 Bottle
2014 Macon Pierreclos 'Tri de Chavigne'
Villages, Guffens Heynen , 1 Bottle
2015 Pouilly Fuisse 'le Clos'
Villages, Chateau Fuisse , 1 Bottle
2015 Pouilly Fuisse 'les Combes' VV
Villages, Verget, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 200-260
2019 Saint Aubin 'les Perrieres'3276
1er Cru, A. & P. de Villaine, ssl
3 Bottle Per lot € 90-120
2004 Chassagne Montrachet 'les Vergers'3277
1er Cru, Philippe Colin, sdl , 3 Bottle
2007 Chassagne Montrachet 'Dent de Chien' white
1er Cru, Philippe Colin, sl, sdl , 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 250-330
2010 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' white3278
1er Cru, Fontaine Gagnard, ssl , 2 Bottle
2012 Saint Aubin 'les Perrieres'
1er Cru, Marc Colin, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2013 Meursault 'Genevrieres'
1er Cru, David Moret, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 260-340
2011 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chien'3280
1er Cru, Francoise & Denis Clair, ssl, sdl , 2 Bottle
2011 Saint Aubin 'Sur le Sentier du Clou' white
1er Cru, Francoise & Denis Clair, ssl, sdl , 3 Bottle
2013 Puligny Montrachet
Villages, Jean Marc Boillot, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
2013 Puligny Montrachet 'le Trezin'
Villages, Larue, ssl, slightly scuffed labels , 5 Bottle
Above 12 items Per lot € 300-400
2020 Saint Aubin 'en Remilly' white3281
1er Cru, Joseph Colin
2 Bottle Per lot € 100-130
2020 Saint Aubin 'les Champlots'3282
1er Cru, Joseph Colin
2 Bottle Per lot € 80-110
2020 Saint Aubin 'Clos du Meix'3283
1er Cru, Joseph Colin
2 Bottle Per lot € 80-110
2020 Hautes Cotes de Nuits 'Clos Saint Philibert' white3284
Bourgogne, Meo Camuzet
6 Bottle Per lot € 150-200
2020 Bourgogne Chardonnay3285
Bourgogne, Gros F&S , 2 Bottle
2020 Hautes Cotes de Nuits white
Bourgogne, Gros F&S , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 65-90
2019 Hautes Cotes de Beaune 'les Champs Rigets'3286
Bourgogne, Fiona Leroy , 1 Bottle
2019 Rully 'les Maizieres' white
Villages, Francois de Nicolay , 1 Bottle
2019 Savigny les Beaune 'les Bas Liards' red
Villages, Antoine Petitprez , 1 Bottle
2020 Saint Aubin 'en l'Ebaupin'
Villages, le Grappin , 1 Bottle
2021 Hautes Cotes de Beaune 'les Chevrieres'
Bourgogne, Domaine du Chancelier , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 170-230
2019 Bourgogne Chardonnay3287
Bourgogne, Bernard Moreau, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
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2020 Bourgogne white
Bourgogne, Vincent Dureuil Janthial , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2019 Bourgogne white3288
Bourgogne, Vincent Dureuil Janthial , 3 Bottle
2020 Bourgogne white
Bourgogne, Vincent Dureuil Janthial, 1 sdl , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 120-160
2019 Rully white3289
Villages, Vincent Dureuil Janthial , 2 Bottle
2020 Rully white
Villages, Vincent Dureuil Janthial , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2018 Rully 'Chene'3290
Villages, Vincent Dureuil Janthial , 3 Bottle
2019 Rully 'Chene'
Villages, Vincent Dureuil Janthial , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2019 Rully 'Chene'3291
Villages, Vincent Dureuil Janthial , 2 Bottle
2019 Rully 'Maizieres'
Villages, Vincent Dureuil Janthial, slightly scuffed label , 1 Bottle
2020 Rully 'Chene'
Villages, Vincent Dureuil Janthial , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2019 Rully 'Maizieres'3292
Villages, Vincent Dureuil Janthial , 1 Bottle
2019 Rully 'Vauvry'
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial , 1 Bottle
2020 Rully 'le Meix Cadot'
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial , 2 Bottle
2020 Rully 'Vauvry'
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 300-400
2017 Rully 'le Meix Cadot'3293
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 180-240
2008 Puligny Montrachet 'les Champs Gains'3294
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 240-320
2019 Bourgogne Cote d'Or VV white3295
Villages, Remi Jobard, slightly scuffed labels & wax capsules , 3 Bottle
2020 Chassagne Montrachet white
Villages, Michel Niellon, scuffed labels , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 120-160
2010 Puligny Montrachet 'les Folatieres'3296
1er Cru, Francois Carillon, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2014 Puligny Montrachet 'les Champs Gains'
1er Cru, Francois Carillon, vsl , 3 Bottle
2014 Puligny Montrachet 'les Perrieres'
1er Cru, Francois Carillon, vsl,   , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 300-400
2000 Rully 'la Pucelle' white3297
1er Cru, Paul & Marie Jacqueson, ssl
11 Bottle Per lot € 220-280
2014 Puligny Montrachet3298
Villages, Bouchard, sl , 3 Bottle
2017 Saint Aubin 'sur Gamay'
1er Cru, Bernard Moreau, sl, sdl , 1 Bottle
2018 Meursault 'les Charmes'
1er Cru, Chavy Chouet, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2018 Puligny Montrachet
Villages, Bouchard, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2019 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'
Villages, Chavy Chouet, 2 ssl , 4 Bottle
Above 10 items Per lot € 440-600
2020 Chardonnay 'Combarnier'3299
Bourgogne, Alexandre Jouveaux , 2 Bottle
2020 Chardonnay 'la Vigne du Clou'
Bourgogne, Alexandre Jouveaux, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2008 Puligny Montrachet 'la Garenne'3300
1er Cru, Sylvain Langoureau, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2009 Meursault Blagny 'la Piece Sous le Bois' white
1er Cru, Sylvain Langoureau, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle

2009 Puligny Montrachet 'la Garenne'
1er Cru, Sylvain Langoureau, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2010 Puligny Montrachet 'la Garenne'
1er Cru, Sylvain Langoureau, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 190-250
2006 Chassagne Montrachet white3301
Villages, Larue, slightly bin-soiled labels , 6 Bottle
2008 Pernand Vergelesses 'Sous Fretille'
1er Cru, Deux Montille, ssl, 1 sdl , 4 Bottle
Above 10 items Per lot € 270-350
2020 Bourgogne 'Cuvee les Equinces' white3302
Bourgogne, Domaine Berlancourt, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2020 Bouzeron3303
Villages, A. & P. de Villaine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2020 Cote Chalonnaise 'les Clous Aime' white3304
Bourgogne, A. & P. de Villaine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Bourgogne Cote d'Or white3305
Bourgogne, Henri Germain , 6 Bottle
2019 Bourgogne Cote d'Or white
Bourgogne, Henri Germain , 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 280-360
2005 Meursault 'Charmes'3306
1er Cru, Guy Bocard, slightly bin-soiled & scuffed labels , 5 Bottle
2009 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Jobard Morey, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
2009 Meursault 'les Boucheres'
1er Cru, Deux Montille, ssl , 4 Bottle
Above 12 items Per lot € 360-480
2008 Puligny Montrachet3307
Villages, Francois Carillon, ssl, slighlty scuffed labels , 6 Bottle
2016 Puligny Montrachet 'les Champs Gain'
1er Cru, Francois Carillon, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 320-420
2005 Puligny Montrachet3308
Villages, Mestre Michelot, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 150-200
1999 Meursault VV3309
Villages, Paul Garaudet, ssl, sdl, slightly depressed cork , 1 Bottle
1999 Meursault VV
Villages, Boussey, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1999 Meursault white
Villages, Jean Michel Gaunoux, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1999 Puligny Montrachet
Villages, Paul Garaudet, sl, sdl, slightly depressed cork , 1 Bottle
2003 Meursault 'les Tillets'
Villages, Alain Gras, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed
cork , 1 Bottle
2004 Meursault 'Sous la Velle'
Villages, Mestre Michelot, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
1978 Bourgogne Grand Ordinaire3310
Bourgogne, Andre Ramonet, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, min 2
2 Bottle Per lot € 150-200
1999 Chassagne Montrachet red3311
Villages, Ramonet, sl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 70-100
2018 Chassagne Montrachet red3313
Villages, Ramonet, 1 ssl
4 Bottle Per lot € 160-220
2008 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red3314
1er Cru, Ramonet, 2 ssl, 1 sl, 1 vsl, 3 sdl, 1 vdl
4 Bottle Per lot € 160-220
2018 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red3315
1er Cru, Ramonet, 4 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules
5 Bottle Per lot € 270-350
1991 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' red3316
1er Cru, Noel Ramonet, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 110-140
2004 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' red3317
1er Cru, Noel Ramonet, 1 ssl, 1 sl, 1 dl, slightly depressed corks, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 80-110
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2018 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' red3318
1er Cru, Ramonet, sl, sdl
6 Bottle Per lot € 300-400
1985 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red3319
1er Cru, Ramonet , sl, sdl, missing capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 50-70
2008 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red3320
1er Cru, Ramonet , ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 150-200
2015 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red3321
1er Cru, Ramonet , ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red
1er Cru, Ramonet , slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2016 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red3322
1er Cru, Ramonet , 1 sl
3 Bottle Per lot € 180-240
2018 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red3323
1er Cru, Ramonet , sl, sdl, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 250-330
2019 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' red3324
1er Cru, Ramonet, 1 ssl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2019 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red
1er Cru, Ramonet  , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 230-300
2019 Macon Peronne3325
Bourgogne, Ramonet, slightly bin-soiled labels, 1 wrinkled label
4 Bottle Per lot € 160-220
2013 Bouzeron3326
Villages, Ramonet, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2015 Bouzeron
Villages, Ramonet, ssl , 1 Bottle
2016 Bouzeron
Villages, Ramonet , 2 Bottle
2016 Macon Peronne
Bourgogne, Ramonet, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
2018 Saint Aubin 'les Charmois'3327
1er Cru, Ramonet
2 Bottle Per lot € 140-180
2018 Saint Aubin 'les Charmois'3328
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled labels
4 Bottle Per lot € 280-360
2020 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chien'3329
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 160-220
2018 Pernand Vergelesses 'les Belles Filles' white3330
Villages, Ramonet, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 120-160
2019 Pernand Vergelesses 'les Belles Filles' white3331
Villages, Ramonet
2 Bottle Per lot € 120-160
2018 Puligny Montrachet3332
Villages, Ramonet, ssl, scuffed labels
6 Bottle Per lot € 540-700
2018 Puligny Montrachet3333
Villages, Ramonet, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2018 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'
Villages, Ramonet , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 340-440
2019 Puligny Montrachet3334
Villages, Ramonet, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 300-400
2001 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'3335
Villages, Ramonet, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 220-280
2008 Chassagne Montrachet white3336
Villages, Ramonet, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 90-120
2016 Chassagne Montrachet white3337
Villages, Ramonet , 1 Bottle
2017 Chassagne Montrachet white
Villages, Ramonet, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250

2017 Chassagne Montrachet white3338
Villages, Ramonet, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Chassagne Montrachet white
Villages, Ramonet, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 400-520
2019 Chassagne Montrachet white3339
Villages, Ramonet, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 300-400
2019 Chassagne Montrachet white3340
Villages, Ramonet, ssl, slightly scuffed labels & capsules
4 Bottle Per lot € 400-520
2015 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white3341
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2015 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white3342
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl , 1 Bottle
2016 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 460-620
2016 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white3343
1er Cru, Ramonet, sl, sdl , 1 Bottle
2017 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white
1er Cru, Ramonet, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
2018 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white3344
1er Cru, Ramonet, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 280-360
2018 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white3345
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 420-560
2019 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white3346
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 460-620
1993 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white3347
1er Cru, Ramonet, sl, sdl, wrinkled label, min 2
1 Bottle Per lot € 120-160
2000 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white3348
1er Cru, Ramonet, sl, sdl, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 140-180
2004 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white3349
1er Cru, Ramonet, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2016 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white3350
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 500-660
2018 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white3351
1er Cru, Ramonet, ssl
3 Bottle Per lot € 440-600
2018 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white3352
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 440-600
2019 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white3353
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 480-640
2009 Chassagne Montrachet 'les Vergers'3354
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 140-180
2017 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white3355
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Chassagne Montrachet 'les Vergers'
1er Cru, Ramonet, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 360-480
2018 Chassagne Montrachet 'les Vergers'3356
1er Cru, Ramonet, 1 ssl, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 440-600
2020 Chassagne Montrachet 'les Vergers'3357
1er Cru, Ramonet, ssl
1 Bottle Per lot € 150-200
2006 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white3358
1er Cru, Ramonet, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 150-200
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2006 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white3359
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 480-640
2018 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white3360
1er Cru, Ramonet
2 Bottle Per lot € 340-440
2018 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white3361
1er Cru, Ramonet, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 500-660
2018 Chassagne Montrachet 'les Vergers'3362
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl , 1 Bottle
2018 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 480-640
2018 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white3363
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 500-660
2019 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white3364
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 540-700
2019 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white3365
1er Cru, Ramonet, 1 sdl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 540-700
2019 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white3366
1er Cru, Ramonet
3 Bottle Per lot € 540-700
2017 Chassagne Montrachet 'Clos du Cailleret'3367
1er Cru, Ramonet, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 380-500
2018 Chassagne Montrachet 'Clos du Cailleret'3368
1er Cru, Ramonet, near perfect label
1 Bottle Per lot € 170-230
2008 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'3369
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 210-270
2009 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'3370
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
2014 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'3371
1er Cru, Ramonet, ssl
1 Bottle Per lot € 250-330
2015 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'3372
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 220-280
2015 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'3373
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 660-860
2016 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'3374
1er Cru, Ramonet, 1 ssl, 1 sl, sdl
2 Bottle Per lot € 420-560
2016 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'3375
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 660-860
2017 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'3376
1er Cru, Ramonet
1 Bottle Per lot € 250-330
2017 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'3377
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 250-330
2017 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'3378
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 740-1000
2018 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'3379
1er Cru, Ramonet
2 Bottle Per lot € 440-600
2014 Bienvenues Batard Montrachet3380
Grand Cru, Ramonet, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 640-840
2015 Bienvenues Batard Montrachet3381
Grand Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 600-780
2002 Batard Montrachet3382
Grand Cru, Ramonet, sl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed
corks
3 Bottle Per lot € 1850-2400

2002 Batard Montrachet3383
Grand Cru, Ramonet, vsl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed
corks
3 Bottle Per lot € 1600-2200
2014 Batard Montrachet3384
Grand Cru, Ramonet, ssl
1 Bottle Per lot € 660-860
2006 Chevalier Montrachet3385 •
Grand Cru, Ramonet , ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 800-1050
2006 Chevalier Montrachet3385bis •
Grand Cru, Ramonet , ssl, slightly scuffed label, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 800-1050
2009 Chevalier Montrachet3386
Grand Cru, Ramonet , ssl, sdl, slightly scuffed capsule, depressed cork
1 Bottle Per lot € 850-1100
2015 Puligny Montrachet3387
Villages, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Magnum Per lot € 200-260
2015 Batard Montrachet3388
Grand Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 1500-2000
2019 Chablis 'Mont de Milieu'3389
1er Cru, Alice & Olivier de Moor  , 1 Bottle
2020 Chablis 'Bel Air et Clardy'
Villages, Alice & Olivier de Moor  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
2019 Chablis 'Mont de Milieu'3390
1er Cru, Alice & Olivier de Moor , slightly scuffed label , 1 Bottle
2020 Bourgogne 'Chitry'
Bourgogne, Alice & Olivier de Moor , slightly scuffed label & wax capsule , 1
Bottle
2020 Bourgogne Aligote
Bourgogne, Alice & Olivier de Moor , slightly scuffed label , 1 Bottle
2020 Chablis 'l'Humeur du Temps'
Villages, Alice & Olivier de Moor  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 130-170
2018 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive3391
1er Cru, Pattes Loup, ssl, slightly scuffed labels & wax capsules
3 Bottle Per lot € 180-240
2020 Chablis 'Vent d'Ange' Mise Tardive3392
Villages, Pattes Loup, Oc-6
6 Bottle Per lot € 160-220
2018 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive3393
1er Cru, Pattes Loup, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2012 Chablis 'Fourchaume' VV3394
1er Cru, le Domaine d'Henri
11 Bottle Per lot € 280-360
1992 Chablis 'les Clos'3395
Grand Cru, Jean Marc Brocard, sl, dl, slightly scuffed capsules, min 3.5 or better
12 Bottle Per lot € 240-320
2015 Chablis 'Valmur'3396
Grand Cru, Ternynck
10 Bottle Per lot € 300-400
2009 Chablis 'Vaudesir'3397
Grand Cru, Droin, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 120-160
2020 Chablis 'Grenouilles'3398
Grand Cru, Droin
2 Bottle Per lot € 70-100
2008 Chablis 'les Preuses'3399
Grand Cru, William Fevre, ssl , 1 Bottle
2011 Chablis 'Bougros Cote Bouguerots'
Grand Cru, William Fevre , 1 Bottle
2014 Chablis 'Bougros Cote Bouguerots'
Grand Cru, William Fevre, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2014 Chablis 'les Preuses'
Grand Cru, William Fevre , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 210-270
2018 Chablis3400
Villages, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 120-160
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2009 Chablis 'la Forest'3401
1er Cru, Vincent Dauvissat, 1 ssl
4 Bottle Per lot € 300-400
2014 Chablis 'Beauroy'3402
1er Cru, Philippe Pacalet, ssl, sdl , 1 Bottle
2014 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Vincent Dauvissat, wrinkled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2014 Chablis 'la Forest'3403
1er Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 340-440
2017 Chablis 'la Forest'3404
1er Cru, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 160-220
2017 Chablis 'la Forest'3405
1er Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chablis 'la Forest'3406
1er Cru, Vincent Dauvissat, sdl , 1 Bottle
2018 Chablis 'Vaillons'
1er Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2018 Chablis 'la Forest'3407
1er Cru, Vincent Dauvissat, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chablis 'la Forest'3408
1er Cru, Vincent Dauvissat, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2018 Chablis 'Sechet'
1er Cru, Vincent Dauvissat, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2018 Chablis 'Vaillons'
1er Cru, Vincent Dauvissat, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
2020 Chablis 'la Forest'3409
1er Cru, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 160-220
2019 Chablis 'la Forest'3410
1er Cru, Vincent Dauvissat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2020 Chablis 'Sechet'3411
1er Cru, Vincent Dauvissat , 2 Bottle
2021 Chablis 'Vaillons'
1er Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
2002 Chablis 'les Preuses'3412 •
Grand Cru, Vincent Dauvissat, sl, sdl, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 720-960
2003 Chablis 'les Preuses'3413 •
Grand Cru, Vincent Dauvissat, wrinkled & slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 900-1200
2003 Chablis 'les Preuses'3414 •
Grand Cru, Vincent Dauvissat, wrinkled & slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 900-1200
2004 Chablis 'les Preuses'3415 •
Grand Cru, Vincent Dauvissat, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2007 Chablis 'les Preuses'
Grand Cru, Vincent Dauvissat, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 680-880
2007 Chablis 'les Preuses'3416
Grand Cru, Vincent Dauvissat, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly
scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2008 Chablis 'les Preuses'3417
Grand Cru, Vincent Dauvissat, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 190-250
2008 Chablis 'les Preuses'3418
Grand Cru, Vincent Dauvissat, 1 ssl, 1 slight signs of seepage
6 Bottle Per lot € 950-1250
2009 Chablis 'les Preuses'3419
Grand Cru, Vincent Dauvissat, sdl
1 Bottle Per lot € 160-220
2010 Chablis 'les Preuses'3419bis
Grand Cru, Vincent Dauvissat
1 Bottle Per lot € 210-270

2013 Chablis 'les Preuses'3420
Grand Cru, Vincent Dauvissat
1 Bottle Per lot € 160-220
2014 Chablis 'les Preuses'3420bis
Grand Cru, Vincent Dauvissat, sdl
1 Bottle Per lot € 200-260
2015 Chablis 'les Preuses'3421
Grand Cru, Vincent Dauvissat, sdl
1 Bottle Per lot € 170-230
2016 Chablis 'les Preuses'3421bis
Grand Cru, Vincent Dauvissat, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 170-230
2016 Chablis 'les Preuses'3422
Grand Cru, Vincent Dauvissat, 2 slightly scuffed wax capsules, 1 slightly
damaged wax capsule
3 Bottle Per lot € 500-660
2019 Chablis 'les Preuses'3423
Grand Cru, Vincent Dauvissat
1 Bottle Per lot € 210-270
2020 Chablis 'les Preuses'3424
Grand Cru, Vincent Dauvissat
1 Bottle Per lot € 220-280
2018 Chablis 'les Preuses'3425
Grand Cru, Vincent Dauvissat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1150-1500
2003 Chablis 'les Clos'3426 •
Grand Cru, Vincent Dauvissat, bin-soiled & wrinkled labels, slightly scuffed
capsules
5 Bottle Per lot € 900-1200
2003 Chablis 'les Clos'3426bis •
Grand Cru, Vincent Dauvissat, bin-soiled & wrinkled labels, slightly scuffed
capsules
6 Bottle Per lot € 1050-1350
2006 Chablis 'les Clos'3427
Grand Cru, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 400-520
2011 Chablis 'les Clos'3428
Grand Cru, Vincent Dauvissat, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly
damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 190-250
2014 Chablis 'les Clos'3429
Grand Cru, Vincent Dauvissat
1 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chablis 'les Clos'3430
Grand Cru, Vincent Dauvissat
1 Bottle Per lot € 200-260
2019 Chablis 'les Clos'3431
Grand Cru, Vincent Dauvissat
1 Bottle Per lot € 220-280
2019 Chablis 'les Clos'3432
Grand Cru, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 440-560
2020 Chablis 'les Clos'3433
Grand Cru, Vincent Dauvissat
1 Bottle Per lot € 230-300
2017 Chablis 'les Clos'3434
Grand Cru, Vincent Dauvissat
1 Magnum Per lot € 520-680
2018 Chablis 'les Clos'3435
Grand Cru, Vincent Dauvissat
1 Magnum Per lot € 460-620
2019 Chablis3436
Villages, Raveneau
2 Bottle Per lot € 300-400
2020 Chablis3437
Villages, Raveneau
1 Bottle Per lot € 140-180
2018 Chablis 'Foret'3438
1er Cru, Raveneau, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
2018 Chablis 'Foret'3439
1er Cru, Raveneau
2 Bottle Per lot € 440-600
2018 Chablis 'Foret'3440
1er Cru, Raveneau
3 Bottle Per lot € 660-860
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2018 Chablis 'Chapelot'3441
1er Cru, Raveneau, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 520-680
2010 Chablis 'Monts Mains'3442
1er Cru, Raveneau, sdl
1 Bottle Per lot € 260-340
2014 Chablis 'Monts Mains'3443
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 300-400
2019 Chablis 'Monts Mains'3444
1er Cru, Raveneau, 1 slightly damaged wax capsule
2 Bottle Per lot € 520-680
2011 Chablis 'Butteaux'3445
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 250-330
2013 Chablis 'Butteaux'3446
1er Cru, Raveneau
2 Bottle Per lot € 560-720
2014 Chablis 'Butteaux'3447
1er Cru, Raveneau, 1 scuffed wax capsule
2 Bottle Per lot € 600-780
2015 Chablis 'Butteaux'3448
1er Cru, Raveneau, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 slightly scuffed wax
capsule
2 Bottle Per lot € 520-680
2018 Chablis 'Butteaux'3449
1er Cru, Raveneau
2 Bottle Per lot € 560-720
2012 Chablis 'Vaillons'3450
1er Cru, Raveneau, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 500-660
1993 Chablis 'Montee de Tonnerre'3451
1er Cru, Raveneau, slightly cracked wax capsule, slightly amber coloured, min 2
1 Bottle Per lot € 240-320
1993 Chablis 'Montee de Tonnerre'3452
1er Cru, Raveneau, ssl, slightly wrinkled labels, 1 sdl, 2 cracked wax capsule,
slight signs of seepage, slightly amber coloured, 1 min 1.5, 2 min 2
3 Bottle Per lot € 640-840
1996 Chablis 'Montee de Tonnerre'3453
1er Cru, Raveneau, ssl, remains of wax capsule, slight signs of seepage, slightly
amber coloured, min 2.5
1 Bottle Per lot € 220-280
1996 Chablis 'Montee de Tonnerre'3454
1er Cru, Raveneau, 2 slightly damaged wax capsules, 1 damaged wax capsule,
slight signs of seepage, slightly amber coloured, 1 min 2 , 2 min 3
3 Bottle Per lot € 700-900
1998 Chablis 'Montee de Tonnerre'3455 •
1er Cru, Raveneau, ssl, slightly scuffed label, very slightly cracked wax capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2011 Chablis 'Montee de Tonnerre'3456
1er Cru, Raveneau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2013 Chablis 'Montee de Tonnerre'3457
1er Cru, Raveneau, sdl
1 Bottle Per lot € 250-330
2015 Chablis 'Montee de Tonnerre'3458
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 270-350
2018 Chablis 'Montee de Tonnerre'3459
1er Cru, Raveneau
3 Bottle Per lot € 850-1100
2018 Chablis 'Montee de Tonnerre'3460
1er Cru, Raveneau
3 Bottle Per lot € 850-1100
1998 Chablis 'Blanchot'3461 •
Grand Cru, Raveneau, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged wax capsules
2 Bottle Per lot € 700-900
2001 Chablis 'Blanchot'3462 •
Grand Cru, Raveneau, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
2007 Chablis 'Blanchot'3463
Grand Cru, Raveneau, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 440-600
2008 Chablis 'Blanchot'3464
Grand Cru, Raveneau, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 480-640

1999 Chablis 'Valmur'3465 •
Grand Cru, Raveneau, slightly bin-soiled label, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
2001 Chablis 'Valmur'3466 •
Grand Cru, Raveneau, 1 ssl, sdl, 1 slightly scuffed wax capsule, 1 damaged wax
capsule
2 Bottle Per lot € 740-1000
2014 Chablis 'Valmur'3467
Grand Cru, Raveneau, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 500-660
2019 Chablis 'Valmur'3468
Grand Cru, Raveneau, slightly damaged wax capsules
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2002 Chablis 'Clos'3469
Grand Cru, Raveneau, sl, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2005 Chablis 'Clos'3470
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2005 Chablis 'Clos'3471
Grand Cru, Raveneau, ssl, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2008 Chablis 'Clos'3472
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2017 Petit Chablis3473
Villages, Raveneau
1 Magnum Per lot € 250-330
2018 Petit Chablis3474
Villages, Raveneau, ssl, slightly scuffed label & wax capsule
1 Magnum Per lot € 220-280
2018 Petit Chablis3475
Villages, Raveneau, 2 damaged wax capsules
3 Magnum Per lot € 600-780
2019 Petit Chablis3476
Villages, Raveneau
3 Magnum Per lot € 720-960
2019 Chablis 'Butteaux'3477
1er Cru, Raveneau
2 Magnum Per lot € 1250-1650
2005 Chablis 'Montee de Tonnerre'3478
1er Cru, Raveneau, slightly scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 800-1050
2005 Chablis 'Montee de Tonnerre'3479
1er Cru, Raveneau
1 Magnum Per lot € 800-1050
2008 Chablis 'Montee de Tonnerre'3480
1er Cru, Raveneau
1 Magnum Per lot € 740-1000
2018 Chablis 'Montee de Tonnerre'3481
1er Cru, Raveneau
1 Magnum Per lot € 620-800
1997 Grange des Peres white3482
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly
raised cork, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 320-420
1993 Grange des Peres red3483
Languedoc, de la Grange des Peres, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
1994 Grange des Peres red3484
Languedoc, de la Grange des Peres, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
1994 Grange des Peres red3485
Languedoc, de la Grange des Peres, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
1995 Grange des Peres red3486
Languedoc, de la Grange des Peres, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
1996 Grange des Peres red3487
Languedoc, de la Grange des Peres, sl, dl
1 Bottle Per lot € 220-280
1997 Grange des Peres red3488
Languedoc, de la Grange des Peres, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 190-250
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1998 Grange des Peres red3489
Languedoc, de la Grange des Peres, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 190-250
1999 Grange des Peres red3490
Languedoc, de la Grange des Peres, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 180-240
2000 Grange des Peres red3491
Languedoc, de la Grange des Peres, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 150-200
2000 Grange des Peres red3492
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 210-270
2001 Grange des Peres red3493
Languedoc, de la Grange des Peres, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 190-250
2002 Grange des Peres red3494
Languedoc, de la Grange des Peres, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 150-200
2006 Grange des Peres red3495
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
2006 Grange des Peres red3496
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, slightly scuffed labels & capsules,
slightly raised corks
2 Bottle Per lot € 290-370
2006 Grange des Peres red3497
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 440-600
2007 Grange des Peres red3498
Languedoc, de la Grange des Peres, near perfect labels, 1 slightly raised cork
6 Bottle Per lot € 900-1200
2007 Grange des Peres red3499
Languedoc, de la Grange des Peres, near perfect labels
6 Bottle Per lot € 900-1200
2014 Grange des Peres red3500
Languedoc, de la Grange des Peres, near perfect label
1 Bottle Per lot € 160-220
2015 Grange des Peres red3501
Languedoc, de la Grange des Peres
1 Bottle Per lot € 180-240
1995 Grange des Peres red3502
Languedoc, de la Grange des Peres, sl, dl
1 Magnum Per lot € 520-680
1997 Grange des Peres red3503
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, slightly scuffed label, damaged wax
capsule
1 Magnum Per lot € 420-560
1997 Grange des Peres red3504
Languedoc, de la Grange des Peres, sl, dl, damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 380-500
2001 Grange des Peres red3505
Languedoc, de la Grange des Peres, sl, damaged wax capsule, min 2
1 Magnum Per lot € 360-480
2001 Grange des Peres red3506
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, sdl, damaged wax capsule, min 2
1 Magnum Per lot € 380-500
1998 Muntada red3507
Languedoc, Gauby, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn
11 Bottle Per lot € 460-620
2000 la Muntada red3508
Languedoc, Gauby, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or
better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2000 la Muntada red3509
Languedoc, Gauby, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or
better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2011 Muntada red3510
Languedoc, Gauby , 1 Bottle
2012 Muntada red
Languedoc, Gauby , 1 Bottle
2013 Muntada red
Languedoc, Gauby , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140

2011 Muntada white3511
Languedoc, Gauby, slightly bin-soiled & scuffed labels
7 Bottle Per lot € 320-420
2015 Muntada red3512
Languedoc, Gauby, 1 ssl, 1 sdl , 2 Bottle
2016 Muntada red
Languedoc, Gauby, 1 ssl , 2 Bottle
2017 Muntada red
Languedoc, Gauby, ssl , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 180-240
1995 Cotes du Roussillon Villages VV3513
Languedoc, Gauby, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts , 1 Bottle
1997 Cotes du Roussillon Villages VV
Languedoc, Gauby, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 40-55
2002 Coume Gineste white3514
Languedoc, Gauby, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules , 6 Bottle
2003 Coume Gineste white
Languedoc, Gauby, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 210-270
2011 Gauby 'la Roque' white3515
Languedoc, Gauby, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Bottle
2012 Gauby 'la Roque' white
Languedoc, Gauby, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
2016 Coume Gineste white
Languedoc, Gauby, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 250-330
2011 Gauby 'la Roque' white3516
Languedoc, Gauby, ssl , 1 Bottle
2011 Muntada white
Languedoc, Gauby, slightly scuffed label , 1 Bottle
2013 Gauby 'Roque' white
Languedoc, Gauby, ssl , 1 Bottle
2014 Coume Gineste white
Languedoc, Gauby , 1 Bottle
2015 Coume Gineste white
Languedoc, Gauby , 1 Bottle
2016 Coume Gineste white
Languedoc, Gauby, ssl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 200-260
2015 Mas Jullien 'Autour de Jonquieres'3517
Languedoc, Mas Jullien , 1 Bottle
2015 Morgon 'Cote du Py'
Beaujolais, Jean Foillard, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Mas Jullien 'Autour de Jonquieres'
Languedoc, Mas Jullien , 1 Bottle
2018 Chinon 'la Croix Boissee'
Loire, Bernard Baudry , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-140
2017 Collioure Rouge 'la Cuvee de Claude'3518
Languedoc, Nenu, ssl, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
2017 Collioure Rouge 'le Roi Nu'
Languedoc, Nenu, ssl, slightly scuffed wax capsules , 3 Bottle
2017 Collioure Rouge 'Net, Fruit Rouge'
Languedoc, Nenu, ssl, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 110-140
2017 Terres & Mer Terrasses de Cosprons Voiles Blanches white3519
Vin de France, Didier Mouton, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsules, 1 min 2 , 2
Bottle
2018 Terres de Causse Falaise white
Vin de France, Didier Mouton, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2000 Oro3520
Languedoc, Peyre Rose , 1 Bottle
2003 Oro
Languedoc, Peyre Rose , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
1995 Clos des Cistes3521
Languedoc, Peyre Rose, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1995 Clos Syrah Leone
Languedoc, Peyre Rose, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2006 Syrah Leone3522
Languedoc, Peyre Rose, very slightly raised cork , 1 Bottle
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2007 Clos des Cistes
Languedoc, Peyre Rose , 1 Bottle
2007 Syrah Leone
Languedoc, Peyre Rose , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
2012 Mas de Daumas Gassac white3523
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 90-120
1979 Mas de Daumas Gassac red3524
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, sl, dl, slightly scuffed capsules, 1 min 2,
Owc-2
2 Bottle Per lot € 90-120
1982 Mas de Daumas Gassac red3525
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, sl, dl, slightly scuffed & corroded capsule,
slightly depressed cork, min 2.5, Owc-1
1 Bottle Per lot € 60-80
1985 Mas de Daumas Gassac red3526
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2, 1
min 2.5, Owc-2
2 Bottle Per lot € 90-120
1986 Mas de Daumas Gassac red3527
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 45-60
1987 Mas de Daumas Gassac red3528
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, ssl, vdl, slightly scuffed capsule, min 2 , 1
Bottle
1988 Mas de Daumas Gassac red
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3 , 1
Bottle
1989 Mas de Daumas Gassac red
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, ssl, slightly scuffed label & capsule, min
2.5 , 1 Bottle
N/V Assortment Case Mas de Daumas Gassac red
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, Owc-3,  Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
1987 Mas de Daumas Gassac red3529
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly
depressed cork, min 2 , 1 Bottle
1988 Mas de Daumas Gassac red
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2.5 , 1
Bottle
1989 Mas de Daumas Gassac red
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly
depressed cork, min 2.5 , 1 Bottle
N/V Assortment Case Mas de Daumas Gassac red
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, Owc-3,  Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
1998 Mas de Daumas Gassac red3530
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 35-50
2001 Mas de Daumas Gassac red3531
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2008 Mas de Daumas Gassac red3532
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2010 Mas de Daumas Gassac red
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
2006 Mas de Daumas Gassac red3533
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, Oc-3
3 Magnum Per lot € 160-220
2013 Mas de Daumas Gassac red3534
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, slightly bin-soiled & scuffed label, min 2.5
1 Magnum Per lot € 55-75
2006 la Torre3535
Languedoc, les Gardies, sl, scuffed labels, slightly scuffed & corroded capsules ,
2 Bottle
2008 la Torre
Languedoc, les Gardies, 4 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels, slightly scuffed &
corroded capsules, 3 slightly depressed corks , 7 Bottle
Above 9 items Per lot € 180-240
N/V Reserva Especial Nr. 33536
Languedoc, Roc d'Anglade, bottled 2015, writing on label, slightly scuffed wax
capsule
1 Bottle Per lot € 50-70
2010 la Peira red3537
Languedoc, la Peira en Damaisela, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 130-170

2015 l'Ancely3538
Languedoc, de la Negly, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 200-260
2016 l'Ancely3539
Languedoc, de la Negly
6 Bottle Per lot € 200-260
2016 l'Ancely3540
Languedoc, de la Negly, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 200-260
1990 Bandol red3541
Bandol, Pradeaux, bn or better
5 Bottle Per lot € 250-330
1997 Bandol Cuvee Speciale 'Cabassaou'3542
Bandol, Tempier, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2019 Bandol red3543
Bandol, Tempier, Oc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
2019 Bandol red3544
Bandol, Tempier, Oc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
1997 Bandol Cuvee Speciale 'Cabassaou'3545
Bandol, Tempier, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Magnum
1997 Bandol Cuvee Speciale 'la Tourtine'
Bandol, Tempier, slightly scuffed capsule , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 400-520
2009 Chateau Montus3546
Madiran, Brumont, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 250-330
2014 Trevallon white3547
Provence, Dom, very slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 70-100
1998 Trevallon red3548
Provence, Dom, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 4 bn, 1 vts
5 Bottle Per lot € 480-640
1999 Trevallon red3549
Provence, Dom, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 950-1250
2010 Trevallon red3550
Provence, Dom , 1 Bottle
2012 Trevallon red
Provence, Dom , 1 Bottle
2013 Trevallon red
Provence, Dom , 1 Bottle
2014 Trevallon red
Provence, Dom , 1 Bottle
2015 Trevallon red
Provence, Dom , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 360-480
2009 Trevallon red3551
Provence, Dom
1 Magnum Per lot € 180-240
2010 Trevallon red3552
Provence, Dom
1 Magnum Per lot € 200-260
2012 Trevallon red3553
Provence, Dom, near perfect label
1 Magnum Per lot € 160-220
2013 Trevallon red3554
Provence, Dom
1 Magnum Per lot € 130-170
2014 Trevallon red3555
Provence, Dom, sdl
1 Magnum Per lot € 140-180
2015 Trevallon red3556
Provence, Dom, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 160-220
2015 Trevallon red3557
Provence, Dom, very slightly raised cork
1 Magnum Per lot € 160-220
1991 Trevallon red3558
Provence, Dom, sl, sdl, damaged wax capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 420-560
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1996 Trevallon red3559
Provence, Dom, slightly bin-soiled & scuffed label, remains of wax capsule, bn,
Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 320-420
1996 Trevallon red3560
Provence, Dom, sl, slightly scuffed label, damaged wax capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 320-420
2000 Taburnum white3562
Rhone, les Vins de Vienne, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2001 Condrieu 'les Chaillets'
Rhone, Yves Cuilleron, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2013 Condrieu 'les Chaillets'3563
Rhone, Yves Cuilleron, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 25-35
2016 Condrieu 'Ayguets' Doux3564
Rhone, Yves Cuilleron , 1 0.50 Ltr
2016 Condrieu 'les Chaillees de l'Enfer'
Rhone, Georges Vernay , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 75-100
2011 Condrieu 'les Chaillets'3565
Rhone, Yves Cuilleron, ssl, scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 50-70
2020 Condrieu 'la Doriane'3566
Rhone, Guigal, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 100-130
2020 Condrieu 'la Doriane'3567
Rhone, Guigal, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2010 Condrieu 'Vertige'3568
Rhone, Yves Cuilleron, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly raised corks
2 Bottle Per lot € 70-100
2009 Condrieu3569
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff
2 Bottle Per lot € 200-260
2006 Cote Rotie 'la Barbarine'3570
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff
2 Bottle Per lot € 200-260
2007 Cote Rotie 'la Barbarine'3571
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff, ssl
1 Bottle Per lot € 110-140
2008 Cote Rotie 'la Barbarine'3572
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff, ssl
2 Bottle Per lot € 200-260
2019 Cote Rotie 'Fructus Voluptas'3574
Rhone, Jamet, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 50-70
1998 Cote Rotie3575
Rhone, Jamet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, depressed corks, min 2 or better
4 Bottle Per lot € 1100-1400
1999 Cote Rotie3576
Rhone, Jamet, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
1999 Cote Rotie3577
Rhone, Jamet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, depressed corks
2 Bottle Per lot € 760-1000
2012 Cote Rotie3578
Rhone, Jamet
3 Bottle Per lot € 340-440
2013 Cote Rotie3579
Rhone, Jamet , 2 Bottle
2014 Cote Rotie
Rhone, Jamet , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
2014 Cote Rotie3580
Rhone, Jamet , 1 Bottle
2015 Cote Rotie
Rhone, Jamet, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2016 Cote Rotie
Rhone, Jamet, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 320-420
2015 Cote Rotie3581
Rhone, Jamet
3 Bottle Per lot € 340-440

2016 Cote Rotie3582
Rhone, Jamet
2 Bottle Per lot € 220-280
2018 Cote Rotie3583
Rhone, Jamet, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 100-130
2019 Cote Rotie3584
Rhone, Jamet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
2020 Cote Rotie3585
Rhone, Jamet
1 Bottle Per lot € 100-130
2020 Cote Rotie3586
Rhone, Jamet, 1 ssl & sdl
6 Bottle Per lot € 600-780
2020 Cote Rotie 'Cote Brune'3587
Rhone, Jamet
1 Bottle Per lot € 300-400
2010 Cote Rotie3589 •
Rhone, Jamet, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 380-500
2010 Cote Rotie3590
Rhone, Jamet, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 400-520
2020 Cote Rotie3591
Rhone, Jamet, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 220-280
2011 Cote Rotie3592
Rhone, Jamet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2014 Cote Rotie3593
Rhone, Jamet, OC-6
6 Bottle Per lot € 600-780
1998 Cote Rotie 'Brune et Blonde de Guigal'3594
Rhone, Guigal, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 50-70
1995 Cote Rotie 'la Turque'3595
Rhone, Guigal, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 800-1050
1992 Cote Rotie 'la Landonne'3596
Rhone, Guigal, ssl, 2 sdl, slightly scuffed capsules, Owc-3
3 Bottle Per lot € 540-700
1992 Cote Rotie 'la Turque'3597
Rhone, Guigal, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, Owc-3
3 Bottle Per lot € 540-700
1992 Cote Rotie 'la Mouline'3598
Rhone, Guigal, slightly bin-soiled & scuffed labels, Owc-3
3 Bottle Per lot € 480-640
2004 Assortment Case Cote Rotie 'Trilogie'3599
Rhone, Guigal, Owc-3,  Bottle
2004 Cote Rotie 'la Landonne'
Rhone, Guigal , 1 Bottle
2004 Cote Rotie 'la Mouline'
Rhone, Guigal , 1 Bottle
2004 Cote Rotie 'la Turque'
Rhone, Guigal , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 440-600
2006 Cote Rotie 'la Mordoree'3600
Rhone, Chapoutier
3 Bottle Per lot € 180-240
2009 Cote Rotie 'la Mordoree'3601
Rhone, Chapoutier, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 240-320
2016 Cote Rotie 'la Mordoree'3602
Rhone, Chapoutier
2 Bottle Per lot € 130-170
2017 Cote Rotie 'la Mordoree'3603
Rhone, Chapoutier
2 Bottle Per lot € 140-180
2018 Cote Rotie 'la Mordoree'3604
Rhone, Chapoutier
2 Bottle Per lot € 140-180
1999 Cote Rotie 'la Mordoree'3605
Rhone, Chapoutier, ssl, slightly scuffed label, min 2, Owc-1
1 Magnum Per lot € 140-180

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 7/12 at 10:00 CET, 8/12 at 10:00 CET from lot 1490,
9/12 at 10:00 CET from lot 3140

1985 Cote Rotie 'Cuvee Reservee Cote Blonde la Garde'3606
Rhone, Dervieux Thaize, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly depressed
cork, min 3
1 Bottle Per lot € 210-270
1999 Cote Rotie 'la Belle Helene'3608
Rhone, Michel & Stephane Ogier, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 560-720
2000 Cote Rotie 'Champin le Seigneur'3609
Rhone, Jean Michel Gerin, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 4 Bottle
2000 Cote Rotie 'les Grandes Places'
Rhone, Jean Michel Gerin, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 220-280
2000 Cote Rotie3610
Rhone, Bernard Burgaud, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2000 Cote Rotie 'les Rochains'
Rhone, Patrick & Christophe Bonnefond, sl, slightly scuffed label & capsule,
slightly depressed cork , 1 Bottle
2001 Cote Rotie
Rhone, Pierre Gaillard, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
2012 Cote Rotie 'Chateau d'Ampuis'3611
Rhone, Guigal, slightly scuffed label , 1 Bottle
2013 Saint Joseph 'Vignes de l'Hospice'
Rhone, Guigal, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Saint Joseph 'Vignes de l'Hospice'
Rhone, Guigal , 1 Bottle
2015 Cornas 'les Chailles'
Rhone, Alain Voge, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Cornas 'Renaissance'
Rhone, Auguste Clape, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Cornas 'Billes Noires'
Rhone, Matthieu Barret , 1 Bottle
2016 Cornas 'Renaissance'
Rhone, Auguste Clape, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2016 Cote Rotie
Rhone, Maison Stephan, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 300-400
1996 Cote Rotie 'les Grandes Places'3612
Rhone, Clusel Roch, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 35-50
2000 Cote Rotie 'Bassenon'3613
Rhone, Yves Cuilleron, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2000 Cote Rotie 'Terres Sombres'
Rhone, Yves Cuilleron, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2000 Saint Joseph 'les Serines' red
Rhone, Yves Cuilleron, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 200-260
2004 Cote Rotie3614
Rhone, Benjamin & David Duclaux, ssl, sdl , 1 Bottle
2009 Cote Rotie 'Madiniere'
Rhone, Yves Cuilleron, ssl, 1 sdl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
2009 Cote Rotie 'les Grandes Places'3615
Rhone, Jean Michel Gerin, sdl , 1 Bottle
2013 Cote Rotie 'la Landonne'
Rhone, Jean Michel Gerin, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2011 Cote Rotie3616
Rhone, Bernard Burgaud , 1 Bottle
2014 Cornas 'Chaillot'
Rhone, Franck Balthazar , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
1993 Cote Rotie3617
Rhone, Gilles Barge, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2 , 2 Bottle
1994 Cote Rotie
Rhone, Bernard Burgaud, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2 , 1 Bottle
1994 Cote Rotie 'Cote Brune'
Rhone, Gilles Barge, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1994 Cote Rotie 'Cuvee du Plessy'
Rhone, Gilles Barge, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1996 Cote Rotie 'Cuvee du Plessy'
Rhone, Gilles Barge, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220

2009 Cote Rotie3617bis
Rhone, Georges Vernay, sdl
6 Bottle Per lot € 240-320
1999 Cote Rotie 'les Essartailles'3618
Rhone, les Vins de Vienne, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2 , 1 Magnum
2000 Cote Rotie 'les Essartailles'
Rhone, les Vins de Vienne, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
2016 Cote Rotie 'Cote Blonde'3619
Rhone, Rostaing, ssl, scuffed label
1 Magnum Per lot € 220-280
2001 Cornas3620
Rhone, Auguste Clape, sl, slightly scuffed labels, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 250-330
2001 Cornas3621
Rhone, Auguste Clape, sl, sdl, slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 360-480
2013 Cornas3622
Rhone, Auguste Clape, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 75-100
2015 Cornas3623
Rhone, Auguste Clape
6 Bottle Per lot € 660-860
2005 Cornas3624
Rhone, Auguste Clape, sl, sdl
1 Magnum Per lot € 260-340
2005 Cornas3625
Rhone, Auguste Clape, sl, slightly scuffed labels
2 Magnum Per lot € 520-680
1994 Cornas 'les Vieilles Fontaines'3626
Rhone, Alain Voge, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 150-200
2014 Cornas3627
Rhone, Auguste Clape, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Cornas3628
Rhone, Auguste Clape, 2 slightly scuffed labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
1998 Cornas 'Chaillot'3629
Rhone, Thierry Allemand, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised
cork, min 3
1 Bottle Per lot € 200-260
1995 Cornas 'Domaine de Saint Pierre'3631
Rhone, Paul Jaboulet Aine, sl, slightly bin-soiled label & capsule, slightly
depressed cork, min 2
1 Bottle Per lot € 25-35
2016 Cornas 'les Vieilles Vignes'3632
Rhone, Alain Voge, 1 ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 280-360
2010 Cornas 'Granit 60' VV3633
Rhone, Vincent Paris, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2010 Cornas 'la Geynale'
Rhone, Vincent Paris, slightly bin-soiled & scuffed labels , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
2018 Cornas 'Allegorie'3634
Rhone, Christophe Pichon , 1 Bottle
2018 Cornas 'Granit 60' VV
Rhone, Vincent Paris, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Cornas 'les Arenes'
Rhone, Chapoutier , 1 Bottle
2018 Cornas 'Vieilles Vignes'
Rhone, Tardieu Laurent, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-140
1997 Cornas 'la Sabarotte'3636
Rhone, Courbis, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork , 1
Bottle
2001 Cornas 'Terres Brulees'
Rhone, Domaine Lionnet, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2006 Cornas 'la Sabarotte'
Rhone, Courbis, sl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 150-200
2021 Saint Joseph white3637
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff
1 Bottle Per lot € 50-70
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2021 Saint Joseph white3638
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff
1 Bottle Per lot € 50-70
2014 Saint Joseph red3639
Rhone, Pierre Gonon, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 180-240
2015 Saint Joseph red3640
Rhone, Pierre Gonon, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 120-160
2015 Saint Joseph red3641
Rhone, Pierre Gonon, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 340-440
2016 Saint Joseph red3642
Rhone, Pierre Gonon, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 340-440
2016 Saint Joseph red3643
Rhone, Pierre Gonon, ssl, sdl , 1 Bottle
2018 Saint Joseph red
Rhone, Pierre Gonon, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2019 Saint Joseph red3644
Rhone, Pierre Gonon, ssl, sdl , 1 Bottle
2020 Saint Joseph red
Rhone, Pierre Gonon, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 360-480
2010 Saint Joseph VV3645 •
Rhone, Pierre Gonon
1 Bottle Per lot € 900-1200
2010 Saint Joseph VV3646 •
Rhone, Pierre Gonon
1 Bottle Per lot € 900-1200
2019 Saint Joseph 'les Oliviers' white3647
Rhone, Pierre Gonon, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2020 Saint Joseph 'les Oliviers' white3648
Rhone, Pierre Gonon, slightly scuffed label , 1 Bottle
2021 Saint Joseph 'les Oliviers' white
Rhone, Pierre Gonon , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
2018 Saint Joseph 'Clos Florentin' red3649
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 160-220
2009 Saint Joseph 'Sainte Epine' red3650
Rhone, Delas, ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 180-240
2010 Saint Joseph 'Francois de Tournon' red3651
Rhone, Delas, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 55-75
2017 Saint Joseph 'l'Olivaie' red3652
Rhone, Coursodon, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2017 Saint Joseph 'la Sensonne'
Rhone, Coursodon, ssl, sdl , 1 Bottle
2017 Saint Joseph 'le Paradis Saint Pierre' red
Rhone, Coursodon, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 65-90
1989 Hermitage 'les Dionnieres'3653
Rhone, les Gamets Fayolle, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly
depressed cork, min 3 , 1 Bottle
1990 Saint Joseph red
Rhone, Andre Perret, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1995 Crozes Hermitage 'la Guiraude' red
Rhone, Alain Graillot, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1995 Crozes Hermitage red
Rhone, Alain Graillot, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 2 , 3 Bottle
1995 Hermitage 'Monier de la Sizeranne'
Rhone, Chapoutier, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1995 Saint Joseph 'les Granits' red
Rhone, Chapoutier, sl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
1997 Saint Joseph 'les Royes' red
Rhone, Courbis, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork , 1
Bottle
2000 Saint Joseph 'Clos de Cuminaille'
Rhone, Pierre Gaillard, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 280-360

2020 Crozes Hermitage 'Clos des Grives' red3654
Rhone, Combier, slightly scuffed label, damaged capsule
1 Magnum Per lot € 45-60
2004 Hermitage red3655
Rhone, Tardieu Laurent, ssl, sdl , 2 Bottle
2006 Hermitage red
Rhone, Tardieu Laurent, ssl , 1 Bottle
2007 Hermitage red
Rhone, Tardieu Laurent, ssl , 2 Bottle
2007 Hermitage white
Rhone, Tardieu Laurent, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2013 Hermitage white3656
Rhone, Tardieu Laurent
7 Bottle Per lot € 170-230
1996 Hermitage 'la Chapelle' red3657
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks
2 Bottle Per lot € 200-260
1999 Hermitage 'la Chapelle' red3658
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 80-110
1982 Hermitage white3659
Rhone, Guigal, ssl, sdl, scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 1 min 3, 1 min
3.5
2 Bottle Per lot € 50-70
2012 Hermitage 'Domaine des Tourette' white3660
Rhone, Delas, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2011 Hermitage 'Marquise de la Tourette' white3662
Rhone, Delas, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2011 Hermitage 'Marquise de la Tourette' white3663
Rhone, Delas, 1 sdl, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2013 Hermitage white3664
Rhone, Bernard Faurie, ssl
1 Bottle Per lot € 70-100
2017 Hermitage white3665
Rhone, Bernard Faurie, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2009 Hermitage red3666
Rhone, Bernard Faurie, gold capsule, ssl
1 Bottle Per lot € 70-100
2012 Hermitage red3667
Rhone, Bernard Faurie, cream capsule, ssl
1 Bottle Per lot € 90-120
2013 Hermitage red3668
Rhone, Bernard Faurie, gold capsule, sdl , 1 Bottle
2013 Hermitage red
Rhone, Bernard Faurie, white capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
1983 Hermitage red3669
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed
cork, 1 min 2, 1 min 3
2 Bottle Per lot € 800-1050
1985 Hermitage red3670
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, slightly scuffed labels & capsules, very slightly
raised corks, min 2 or better
5 Bottle Per lot € 2300-3000
1985 Hermitage red3671
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, slightly scuffed labels & capsules, very slightly
raised corks, min 3 or better
6 Bottle Per lot € 2500-3300
1990 Hermitage red3672
Rhone, Jean Louis Chave, sl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 1500-2000
1990 Hermitage red3673
Rhone, Jean Louis Chave, sl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 2200-2800
1993 Hermitage red3674
Rhone, Jean Louis Chave, sl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 780-1050
1996 Hermitage red3675
Rhone, Jean Louis Chave, sl, scuffed label & capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 280-360
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1996 Hermitage red3676
Rhone, Jean Louis Chave, sl, scuffed labels & capsules, 1 slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 560-720
1999 Hermitage red3677
Rhone, Jean Louis Chave, ssl
1 Bottle Per lot € 340-440
2013 l'Hermitage red3678
Rhone, Jean Louis Chave
2 Bottle Per lot € 400-520
2016 l'Hermitage red3679
Rhone, Jean Louis Chave, sdl
1 Bottle Per lot € 280-360
2017 l'Hermitage red3680
Rhone, Jean Louis Chave, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 250-330
2018 l'Hermitage red3681
Rhone, Jean Louis Chave, 1 slightly scuffed label, 1 slightly damaged capsule
2 Bottle Per lot € 520-680
2018 l'Hermitage red3682
Rhone, Jean Louis Chave
3 Bottle Per lot € 780-1050
2019 l'Hermitage red3683
Rhone, Jean Louis Chave
2 Bottle Per lot € 560-720
2020 l'Hermitage red3684
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 280-360
2017 l'Hermitage red3685
Rhone, Jean Louis Chave
1 Magnum Per lot € 540-700
2011 l'Hermitage white3686
Rhone, Jean Louis Chave, slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 l'Hermitage white
Rhone, Jean Louis Chave, ssl , 1 Bottle
2013 l'Hermitage white
Rhone, Jean Louis Chave, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 460-620
2013 l'Hermitage white3687
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 150-200
2016 l'Hermitage white3688
Rhone, Jean Louis Chave, ssl
1 Bottle Per lot € 180-240
1998 Ermitage 'de l'Oree'3689
Rhone, Chapoutier, 4 ssl, 2 sl, 4 sdl, 2 dl
6 Bottle Per lot € 560-720
2004 Ermitage 'de l'Oree'3690
Rhone, Chapoutier, slightly scuffed labels, Owc-2
2 Bottle Per lot € 220-280
2009 Ermitage 'de l'Oree'3691
Rhone, Chapoutier, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 540-700
2010 Ermitage 'de l'Oree'3692
Rhone, Chapoutier, sl, sdl
3 Bottle Per lot € 520-680
2013 Ermitage 'de l'Oree'3693
Rhone, Chapoutier, sl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 400-520
2006 Ermitage 'l'Ermite' red3694
Rhone, Chapoutier
3 Bottle Per lot € 380-500
1998 Ermitage 'le Pavillon'3695
Rhone, Chapoutier, 2 ssl, 2 sl, 2 vsl, 3 sdl, 3 dl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 700-900
2005 Ermitage 'le Pavillon'3696
Rhone, Chapoutier, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2006 Ermitage 'le Pavillon'3697
Rhone, Chapoutier
2 Bottle Per lot € 260-340
2009 Ermitage 'le Pavillon'3698
Rhone, Chapoutier, ssl, sdl
4 Bottle Per lot € 800-1050

2010 Ermitage 'le Pavillon'3699
Rhone, Chapoutier, ssl, sdl
4 Bottle Per lot € 800-1050
1996 Ermitage 'le Pavillon'3700
Rhone, Chapoutier, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 800-1050
1997 Ermitage 'le Pavillon'3701
Rhone, Chapoutier, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 760-1000
1998 Ermitage 'le Pavillon'3702
Rhone, Chapoutier, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 ssl, Owc-6
6 Bottle Per lot € 800-1050
1999 Ermitage 'le Pavillon'3703
Rhone, Chapoutier, slightly bin-soiled & scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 760-1000
2012 Ermitage 'le Pavillon'3704 •
Rhone, Chapoutier, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2006 Ermitage 'le Pavillon'3705
Rhone, Chapoutier, Owc-1
1 Magnum Per lot € 290-370
1996 Ermitage 'l'Ermite' red3706
Rhone, Chapoutier, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
1999 Ermitage 'l'Ermite' white3707
Rhone, Chapoutier, ssl, slightly scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 760-1000
1999 Ermitage 'le Meal' red3708
Rhone, Chapoutier, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 700-900
2011 Ermitage 'le Meal' red3709 •
Rhone, Chapoutier, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
1997 Ermitage 'de l'Oree'3710
Rhone, Chapoutier, slightly bin-soiled labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
1997 Ermitage 'de l'Oree'3711
Rhone, Chapoutier, ssl, sdl, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
1998 Ermitage 'de l'Oree'3712
Rhone, Chapoutier, ssl, slightly scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 580-740
1999 Ermitage 'de l'Oree'3713
Rhone, Chapoutier, ssl, slightly scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 580-740
1999 Ermitage 'de l'Oree'3714
Rhone, Chapoutier, ssl, sdl, Owc-6
6 Bottle Per lot € 580-740
2020 les Traverses red3715
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
2021 Vejade red
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100
2013 Klockkaine3716
Vin de France, Jean Marc Brignot & Anders Frederik Steen, LGW13, ssl,
slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2017 On s'eloigne….on s'approche' white3717
Vin de France, Steen & Blauert, LGW17, slightly scuffed labels, slightly
damaged wax capsules, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 90-120
2001 Cotes du Rhone 'la Sagesse'3718
Rhone, Gramenon, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 2.5 , 3 Bottle
2001 Vinsobres 'les Hauts de Gramenon'
Rhone, Gramenon, ssl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 75-100
1995 Cotes du Rhone 'la Sagesse'3719
Rhone, Gramenon, sl, slightly scuffed labels & capsules, min 2 or better
4 Bottle Per lot € 70-100
1994 Cotes du Rhone Syrah3720
Rhone, Gramenon, sl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
1995 Cotes du Rhone Syrah
Rhone, Gramenon, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 70-100

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 7/12 at 10:00 CET, 8/12 at 10:00 CET from lot 1490,
9/12 at 10:00 CET from lot 3140

1994 Cotes du Rhone 'Ceps Centenaires la Meme'3721
Rhone, Gramenon, sl, sdl, slightly scuffed wax capsules, 1 min 2
3 Bottle Per lot € 190-250
2016 Ceps Centenaires la Meme3722
Rhone, Gramenon, ssl, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 50-70
1999 Cotes du Rhone 'Ceps Centenaires la Meme'3723
Rhone, Gramenon, sl, sdl, remains of wax capsule, min 3
1 Magnum Per lot € 160-220
1999 Cotes du Rhone 'Ceps Centenaires la Meme'3724
Rhone, Gramenon, vsl, sdl, remains of wax capsule, min 3.5
1 Magnum Per lot € 140-180
2000 Cotes du Rhone 'Ceps Centenaires la Meme'3725
Rhone, Gramenon, sl, sdl, slightly damaged & pulled capsule vintage on cork,
min 2
1 Magnum Per lot € 150-200
2015 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'3726
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
6 Bottle Per lot € 210-270
2019 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'3727
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 90-120
2015 Domaine des Tours Clairette3728
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Domaine des Tours Clairette
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
2018 Domaine des Tours Clairette
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2016 Domaine des Tours Clairette3729
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), 1 ssl , 2 Bottle
2017 Domaine des Tours Clairette
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
2017 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-140
2016 Domaine des Tours Clairette3730
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Domaine des Tours Clairette
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 2 Bottle
2017 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2017 Domaine des Tours Clairette3731
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Domaine des Tours Clairette3733
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Domaine des Tours Clairette
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed labels , 2 Bottle
2019 Domaine des Tours Clairette
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), 1 slightly scuffed label , 4 Bottle
Above 7 items Per lot € 170-230
2015 Domaine des Tours red3734
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 140-180
2016 Domaine des Tours red3735
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
3 Bottle Per lot € 140-180
2019 Domaine des Tours red3736
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 150-200
2019 Domaine des Tours red3737
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 300-400
2019 Domaine des Tours red3738
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
6 Bottle Per lot € 300-400
2009 Domaine des Tours Reserve Merlot3739
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
3 Bottle Per lot € 180-240
2008 Domaine des Tours Reserve Merlot Syrah3740
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
2 Bottle Per lot € 120-160

2009 Domaine des Tours Reserve Merlot Syrah3741
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
3 Bottle Per lot € 180-240
2015 Cotes du Rhone Reserve red3742
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 1 sdl , 2 Bottle
2018 Cotes du Rhone Reserve red
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), sdl , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 290-370
2016 Cotes du Rhone Reserve red3743
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 1 ssl
3 Bottle Per lot € 210-270
2016 Cotes du Rhone Reserve red3744
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
6 Bottle Per lot € 420-560
2017 Cotes du Rhone Reserve red3745
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
3 Bottle Per lot € 180-240
2017 Cotes du Rhone Reserve red3746
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 Cotes du Rhone Reserve red3747
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
6 Bottle Per lot € 360-480
2019 Cotes du Rhone Reserve red3748
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
3 Bottle Per lot € 200-260
2019 Cotes du Rhone Reserve red3749
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 1 slightly scuffed label
4 Bottle Per lot € 260-340
2014 Cotes du Rhone 'Grande Reserve' red3750
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 1 sdl
2 Bottle Per lot € 200-260
1994 Vacqueyras Reserve3751
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2010 Vacqueyras Reserve3752
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
1 Bottle Per lot € 90-120
2011 Vacqueyras Reserve3753
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
3 Bottle Per lot € 240-320
2012 Vacqueyras Reserve3754
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
3 Bottle Per lot € 240-320
2012 Vacqueyras Reserve3755
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
4 Bottle Per lot € 340-440
1995 Vacqueyras Reserve3756
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 240-320
2017 Domaine des Tours red3757
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), Oc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2017 Domaine des Tours red3758
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), Oc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2017 Domaine des Tours red3759
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), Oc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2017 Domaine des Tours red3760
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), Oc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2015 Cotes du Rhone Reserve red3761
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), Oc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Cotes du Rhone Reserve red3762
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), Oc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2017 Cotes du Rhone Reserve red3763
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
12 Bottle Per lot € 720-960
2017 Cotes du Rhone Reserve red3764
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), Oc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
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2012 Vacqueyras Reserve3765
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), Oc-12
12 Bottle Per lot € 950-1250
2003 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red3766
Rhone, Rayas, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 260-340
2003 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red3767
Rhone, Rayas, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 780-1050
2005 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red3768
Rhone, Rayas, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 220-280
2005 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red3769
Rhone, Rayas, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 660-860
2006 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red3770
Rhone, Rayas, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 400-520
2006 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red3771
Rhone, Rayas, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 600-780
2014 Cotes du Rhone 'la Pialade'3772
Rhone, Rayas, ssl
1 Bottle Per lot € 130-170
2005 Chateauneuf du Pape Reserve white3773
Rhone, Rayas, slightly wrinkled labels, slightly depressed corks
2 Bottle Per lot € 800-1050
2006 Chateauneuf du Pape Reserve white3774
Rhone, Rayas, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
2007 Chateauneuf du Pape Reserve white3775
Rhone, Rayas, slightly wrinkled labels
3 Bottle Per lot € 1300-1700
2000 Chateauneuf du Pape Reserve3776
Rhone, Rayas, sl, sdl, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 660-860
2001 Chateauneuf du Pape Reserve3777
Rhone, Rayas, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 700-900
2003 Chateauneuf du Pape Reserve3778
Rhone, Rayas, slightly bin-soiled label, sdl, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 700-900
2003 Chateauneuf du Pape Reserve3779
Rhone, Rayas, ssl, sdl, 1 slightly depressed cork
2 Bottle Per lot € 1400-1800
2003 Chateauneuf du Pape Reserve3780
Rhone, Rayas, ssl, sdl, slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 2100-2700
2004 Chateauneuf du Pape Reserve3781
Rhone, Rayas, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 660-860
2004 Chateauneuf du Pape Reserve3782
Rhone, Rayas, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 700-900
2004 Chateauneuf du Pape Reserve3783
Rhone, Rayas, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 2100-2700
2005 Chateauneuf du Pape Reserve3784
Rhone, Rayas, ssl, sdl, slightly scuffed & corroded capsule, slightly depressed
cork
1 Bottle Per lot € 760-1000
2006 Chateauneuf du Pape Reserve3785
Rhone, Rayas, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 680-880
2007 Chateauneuf du Pape Reserve3786
Rhone, Rayas, sdl
1 Bottle Per lot € 700-900
2007 Chateauneuf du Pape Reserve3787
Rhone, Rayas, ssl, writing on label
1 Bottle Per lot € 700-900
2007 Chateauneuf du Pape Reserve3788
Rhone, Rayas
2 Bottle Per lot € 1400-1800

2008 Chateauneuf du Pape Reserve3789
Rhone, Rayas, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 680-880
2009 Chateauneuf du Pape Reserve3790
Rhone, Rayas
1 Bottle Per lot € 700-900
2009 Chateauneuf du Pape Reserve3791
Rhone, Rayas, sdl
2 Bottle Per lot € 1400-1800
2009 Chateauneuf du Pape Reserve3792
Rhone, Rayas, sdl
3 Bottle Per lot € 2100-2700
2011 Chateauneuf du Pape Reserve3793
Rhone, Rayas, slightly wrinkled labels
2 Bottle Per lot € 1350-1750
2015 Chateauneuf du Pape 'Reserve des Celestins'3794
Rhone, Henri Bonneau, Oc-3
3 Magnum Per lot € 1050-1350
2016 Chateauneuf du Pape 'Omnia'3795
Rhone, Rotem & Mounir Saouma, Oc-6
6 Bottle Per lot € 320-420
2015 Chateauneuf du Pape 'Arioso' red3796
Rhone, Rotem & Mounir Saouma, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2014 Chateauneuf du Pape 'les Gallimardes' white3797
Rhone, Giraud, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 260-340
2007 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Speciale'3798
Rhone, Tardieu Laurent
9 Bottle Per lot € 270-350
2007 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes'3799
Rhone, Tardieu Laurent
9 Bottle Per lot € 270-350
2006 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes'3800
Rhone, Tardieu Laurent
11 Bottle Per lot € 270-350
2007 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Speciale'3801
Rhone, Tardieu Laurent, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes'3802
Rhone, de Marcoux, ssl, sdl , 1 Bottle
2010 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes'
Rhone, de Marcoux, ssl, sdl , 2 Bottle
2011 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes'
Rhone, de Marcoux , 2 Bottle
2016 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes'
Rhone, de Marcoux, slightly scuffed wax capsule , 1 Bottle
2017 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes'
Rhone, de Marcoux , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 460-620
2003 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'3803
Rhone, de la Mordoree, ssl , 3 Bottle
2005 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'
Rhone, de la Mordoree , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 250-330
2001 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'3804
Rhone, de la Mordoree, slightly bin-soiled labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2005 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'3805
Rhone, de la Mordoree, 2 ssl, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2005 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'3806
Rhone, de la Mordoree, Owc-6
12 Bottle Per lot € 600-780
2005 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'3807
Rhone, de la Mordoree, Owc-6
12 Bottle Per lot € 600-780
2009 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'3808
Rhone, de la Mordoree, Owc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2001 Chateauneuf Du Pape3809
Rhone, Clos de l'Oratoire des Papes, ssl, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 100-130

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 7/12 at 10:00 CET, 8/12 at 10:00 CET from lot 1490,
9/12 at 10:00 CET from lot 3140

2015 Chateauneuf Du Pape3810
Rhone, Giraud, 1 sdl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 250-330
2015 Chateauneuf du Pape 'Colombis'3811
Rhone, Isabel Ferrando (Saint Prefert)
3 Bottle Per lot € 90-120
1998 Chateauneuf du Pape white3812
Rhone, Beaucastel, 1 sl
4 Bottle Per lot € 200-280
2011 Chateauneuf du Pape white3813
Rhone, Beaucastel, sl, 3 dl, 1 vdl
4 Bottle Per lot € 120-160
1997 Chateauneuf du Pape 'Roussanne Vieilles Vignes'3814
Rhone, Beaucastel, 3 ssl, 3 vsl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 270-350
1998 Chateauneuf du Pape 'Roussanne Vieilles Vignes'3815
Rhone, Beaucastel, slightly bin-soiled labels
4 Bottle Per lot € 240-320
2010 Chateauneuf du Pape 'Roussanne Vieilles Vignes'3816
Rhone, Beaucastel, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 100-130
2011 Chateauneuf du Pape 'Roussanne Vieilles Vignes'3817
Rhone, Beaucastel
2 Bottle Per lot € 160-220
1986 Chateauneuf Du Pape3818
Rhone, Beaucastel, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 130-170
1990 Chateauneuf Du Pape3818bis
Rhone, Beaucastel, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork, min
2
1 Bottle Per lot € 110-140
1994 Chateauneuf Du Pape3819
Rhone, Beaucastel, sl, sdl, slightly corroded capsule , 1 Bottle
1999 Chateauneuf Du Pape
Rhone, Saint Prefert, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100
1995 Chateauneuf Du Pape3820
Rhone, Beaucastel, vsl, dl, slightly scuffed & corroded capsules, 2 slightly raised
corks, min 2 or better
5 Bottle Per lot € 270-350
1995 Chateauneuf Du Pape3821
Rhone, Beaucastel, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
1997 Chateauneuf Du Pape3822
Rhone, Beaucastel, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3
1 Magnum Per lot € 75-100
2007 Chateauneuf Du Pape3823
Rhone, Beaucastel, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 160-220
1989 Chateauneuf Du Pape3824
Rhone, Beaucastel, sl, dl, damaged wax capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 500-660
1995 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'3825
Rhone, Beaucastel, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
1998 Chateauneuf du Pape 'Chaupin'3826
Rhone, de la Janasse, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2007 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes'3827
Rhone, de la Janasse, USA import
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2012 Chateauneuf du Pape 'Chaupin'3828
Rhone, de la Janasse, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 100-130
2007 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes'3829
Rhone, de la Janasse, USA import, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2016 Chateauneuf du Pape 'Cuvee XXL'3830
Rhone, de la Janasse, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1350-1750
2010 Chateauneuf du Pape 'Chaupin'3831
Rhone, de la Janasse, ssl, slightly scuffed labels
3 Magnum Per lot € 300-400
2011 Chateauneuf du Pape 'Barbe Rac'3832
Rhone, Chapoutier, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400

2019 Chateauneuf Du Pape3833
Rhone, Clos du Mont Olivet, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2017 Chateauneuf du Pape 'la Reserve'3834
Rhone, Clos du Caillou, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateauneuf du Pape Reserve3835
Rhone, Clos du Caillou, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Magnum Per lot € 600-780
2004 Chateauneuf du Pape 'Deus Ex Machina'3836
Rhone, Clos Saint Jean
6 Bottle Per lot € 420-560
2006 Chateauneuf du Pape 'Deus Ex Machina'3837
Rhone, Clos Saint Jean, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2009 Chateauneuf du Pape 'Deus Ex Machina'3838
Rhone, Clos Saint Jean, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 90-120
2010 Chateauneuf du Pape 'Deus Ex Machina'3839
Rhone, Clos Saint Jean, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-140
2012 Chateauneuf du Pape 'Deus Ex Machina'3840
Rhone, Clos Saint Jean
6 Bottle Per lot € 420-560
2004 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'3841
Rhone, Clos Saint Jean
6 Bottle Per lot € 270-350
2012 Chateauneuf du Pape 'Deus Ex Machina'3842
Rhone, Clos Saint Jean, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2012 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'
Rhone, Clos Saint Jean, slightly bin-soiled & scuffed labels , 8 Bottle
Above 10 items Per lot € 620-800
2010 Chateauneuf du Pape 'Sanctus Sanctorum'3843
Rhone, Clos Saint Jean , Owc-1
1 Magnum Per lot € 460-620
2010 Chateauneuf du Pape 'Sanctus Sanctorum'3844
Rhone, Clos Saint Jean , Owc-1
1 Magnum Per lot € 460-620
2010 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'3845
Rhone, Clos Saint Jean
1 3.00 Ltr Per lot € 360-480
2020 Chateauneuf du Pape 'Clos Nr 18'3846
Rhone, Pierre Usseglio, Oc-1
1 Bottle Per lot € 50-70
2006 Chateauneuf du Pape 'Reserve des Deux Freres'3847
Rhone, Pierre Usseglio, slightly bin-soiled labels, Owc-2
2 Bottle Per lot € 90-120
2019 Chateauneuf du Pape 'Not For You'3848
Rhone, Pierre Usseglio, Owc-1
2 Bottle Per lot € 320-480
2019 Chateauneuf du Pape 'Not For You'3849
Rhone, Pierre Usseglio, Owc-1
3 Bottle Per lot € 480-640
1998 Chateauneuf Du Pape3850
Rhone, Clos des Papes, ssl, dl , 1 Bottle
1998 Chateauneuf Du Pape
Rhone, Beaucastel, slightly bin-soiled labels , 5 Bottle
1998 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red
Rhone, Vieux Telegraphe, ssl , 4 Bottle
Above 10 items Per lot € 560-720
2002 Chateauneuf Du Pape3851
Rhone, Clos des Papes, ssl, sdl, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 35-50
2007 Chateauneuf Du Pape3852
Rhone, Clos des Papes, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 600-780
2007 Chateauneuf Du Pape3853
Rhone, Clos des Papes, slightly bin-soiled labels, slightly depressed corks
6 Bottle Per lot € 600-780
2007 Chateauneuf Du Pape3854
Rhone, Clos des Papes, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 600-780
2008 Chateauneuf Du Pape3855 •
Rhone, Clos des Papes
10 Bottle Per lot € 460-620
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2009 Chateauneuf Du Pape3856
Rhone, Clos des Papes, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateauneuf Du Pape3857 •
Rhone, Clos des Papes
10 Bottle Per lot € 600-780
2010 Chateauneuf Du Pape3858
Rhone, Clos des Papes, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 70-100
2012 Chateauneuf Du Pape3859
Rhone, Clos des Papes
5 Bottle Per lot € 250-330
2017 Chateauneuf du Pape white3860
Rhone, Clos des Papes, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chateauneuf Du Pape3861
Rhone, Clos des Papes, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2010 Chateauneuf Du Pape3862
Rhone, Clos des Papes, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1100
2010 Chateauneuf Du Pape3863 •
Rhone, Clos des Papes, Owc-12
11 Bottle Per lot € 780-1050
2007 Chateauneuf Du Pape3864
Rhone, Clos des Papes, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 220-280
2007 Chateauneuf Du Pape3865
Rhone, Clos des Papes, ssl, sdl, 1 slightly damaged capsule, slightly depressed
corks
3 Magnum Per lot € 660-860
2007 Chateauneuf Du Pape3866
Rhone, Clos des Papes, slightly cracked wax capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 500-660
2000 Chateauneuf du Pape 'les Cailloux' red3867
Rhone, Andre Brunel, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2 or better
12 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateauneuf du Pape 'les Cailloux' red3868
Rhone, Andre Brunel, sl, dl, slightly scuffed capsules, min 2 or better
12 Bottle Per lot € 210-270
2001 Chateauneuf du Pape 'les Cailloux' red3869
Rhone, Andre Brunel, vsl, dl, slightly scuffed capsules, slightly raised corks, min
2 or better
12 Bottle Per lot € 170-230
2001 Chateauneuf du Pape 'les Cailloux' red3870
Rhone, Andre Brunel, vsl, dl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 180-240
2000 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Centenaire les Cailloux'3871
Rhone, Andre Brunel, sl, sdl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 660-860
2000 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Centenaire les Cailloux'3872
Rhone, Andre Brunel, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks,
min 2 or better
12 Bottle Per lot € 660-860
2001 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Centenaire les Cailloux'3873
Rhone, Andre Brunel, sl, sdl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 780-1050
2003 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Centenaire les Cailloux'3874
Rhone, Andre Brunel, ssl, slightly scuffed labels & capsules
11 Bottle Per lot € 660-860
2015 Chateauneuf du Pape 'les Halos de Jupiter' Adrastee3875
Rhone, Philippe Cambie, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2019 Chateauneuf du Pape 'les Halos de Jupiter'
Rhone, Philippe Cambie , 6 Bottle
Above 8 items Per lot € 260-340
2019 Chateauneuf du Pape 'les Halos de Jupiter'3876
Rhone, Philippe Cambie, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2019 Chateauneuf du Pape 'les Halos de Jupiter'3877
Rhone, Philippe Cambie, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
1966 Chateauneuf Du Pape3878
Rhone, Neg. De Brabandere Van Houtte, sl, dl, slightly damaged capsules,
slightly raised corks, min 4 or better
6 Bottle Per lot € 120-160

2010 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'3880
Rhone, de la Mordoree, ssl, slightly scuffed labels , 4 Bottle
2012 Chateauneuf du Pape 'Pure' red
Rhone, la Barroche, ssl , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 300-400
2010 Gigondas 'Grand Grenache 66'3881
Rhone, Santa Duc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2009 Gigondas 'Grand Grenache 66'3882
Rhone, Santa Duc, ssl, sdl, 1 slightly raised cork
6 Bottle Per lot € 210-270
2007 Gigondas 'Hominis Fides'3883
Rhone, Saint Cosme, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 130-170
2007 Gigondas 'Prestige des Hautes Garrigues'3884
Rhone, Santa Duc , slightly bin-soiled & scuffed labels , 4 Bottle
2009 Gigondas 'Grand Grenache 66'
Rhone, Santa Duc , 3 Bottle
2009 Gigondas 'Prestige des Hautes Garrigues'
Rhone, Santa Duc , slightly bin-soiled labels, 1 slightly raised cork , 3 Bottle
Above 10 items Per lot € 300-400
2010 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee' red3885
Rhone, du Pegau, ssl, sdl
2 Magnum Per lot € 200-260
2007 Chateauneuf du Pape 'Cornelia Constanza'3886
Rhone, de la Solitude
1 3.00 Ltr Per lot € 180-240
2007 Chateauneuf du Pape 'Fiancee'3887
Rhone, la Barroche
1 6.00 Ltr Per lot € 280-360
1958 Barolo Riserva3888
Italy, Giacomo Conterno, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 min 4, 1 min 5
3 Bottle Per lot € 540-700
1964 Barolo3889
Italy, Giacomo Conterno, 1 sl, 1 vsl, dl, slightly damaged capsules, min 4.5
2 Bottle Per lot € 340-440
2014 Barolo 'Cerretta'3890
Italy, Giacomo Conterno
1 Bottle Per lot € 160-220
2011 Barolo 'Francia'3891
Italy, Giacomo Conterno, slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 Barolo 'Cerretta'
Italy, Giacomo Conterno, ssl, slightly wrinkled labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 480-640
2015 Barolo 'Francia'3892
Italy, Giacomo Conterno
2 Bottle Per lot € 360-480
2016 Barolo 'Francia'3893
Italy, Giacomo Conterno
1 Bottle Per lot € 200-260
2013 Barolo 'Cerretta'3894
Italy, Giacomo Conterno, Owc-1
1 Magnum Per lot € 400-520
2016 Barolo 'Francia'3895
Italy, Giacomo Conterno, Owc-1
1 Magnum Per lot € 420-560
2006 Barolo Riserva 'Monfortino'3896
Italy, Giacomo Conterno, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1350-1750
2013 Barolo Riserva 'Monfortino'3897
Italy, Giacomo Conterno
1 Bottle Per lot € 600-780
2013 Barolo Riserva 'Monfortino'3898
Italy, Giacomo Conterno
1 Magnum Per lot € 1400-1800
2013 Barolo Riserva 'Monfortino'3899
Italy, Giacomo Conterno, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 2800-3600
1970 Barbaresco 'Sori Tildin'3900
Italy, Gaja, presumed 1970, remains of label, scuffed capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 140-180
1997 Langhe 'Sori Tildin'3901
Italy, Gaja, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
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1999 Langhe 'Sori Tildin'3902
Italy, Gaja, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 2, 1 min 2.5
2 Bottle Per lot € 520-680
1990 Barbaresco 'Costa Russi'3903
Italy, Gaja, remains of label, slightly scuffed capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 140-180
1976 Barbaresco 'Sori San Lorenzo'3904
Italy, Gaja, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, min 3
1 Bottle Per lot € 160-220
1999 Langhe 'Sori San Lorenzo'3905
Italy, Gaja, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2, 1 min 2.5
3 Bottle Per lot € 780-1050
2016 Barbaresco 'Sori San Lorenzo'3906
Italy, Gaja
1 Bottle Per lot € 320-420
1997 Langhe 'Conteisa'3907
Italy, Gaja, sl, sdl, slightly scuffed capsules, bn, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1650-2250
1968 Barolo3908
Italy, Bruno Giacosa, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2018 Barolo3909 •
Italy, Bruno Giacosa, white label, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 240-320
2019 Barbaresco 'Asili'3910 •
Italy, Bruno Giacosa, white label
3 Bottle Per lot € 320-420
1996 Barolo Riserva 'Falletto di Serralunga d'Alba'3911
Italy, Bruno Giacosa, red label, sdl, faded label, bn
1 Bottle Per lot € 600-780
1996 Barolo Riserva 'Falletto di Serralunga d'Alba'3912
Italy, Bruno Giacosa, red label, slightly scuffed labels, bn
2 Bottle Per lot € 1200-1600
1996 Barolo Riserva 'Falletto di Serralunga d'Alba'3913
Italy, Bruno Giacosa, red label, slightly scuffed labels & capsules, slightly raised
corks, bn
3 Bottle Per lot € 1800-2400
2014 Barolo Riserva 'Falletto Vigna le Rocche'3914 •
Italy, Bruno Giacosa, slightly damaged owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1400-1800
2014 Barolo Riserva 'Falletto Vigna le Rocche'3915 •
Italy, Bruno Giacosa, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1450-1900
2014 Barolo Riserva 'Falletto Vigna le Rocche'3916 •
Italy, Bruno Giacosa, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1050-1350
2005 Barolo 'le Vigne'3917
Italy, Sandrone, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2007 Barolo 'Cannubi Boschis'
Italy, Sandrone, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
2014 Barolo 'le Vigne'3918
Italy, Sandrone
3 Bottle Per lot € 210-270
2015 Barolo 'le Vigne'3919
Italy, Sandrone
3 Bottle Per lot € 300-400
2016 Barolo 'le Vigne'3920
Italy, Sandrone , 1 Bottle
2017 Barolo 'le Vigne'
Italy, Sandrone , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 250-330
1996 Barolo 'Cannubi Boschis'3921
Italy, Sandrone, sdl
1 Bottle Per lot € 100-130
2009 Barolo 'Cannubi Boschis'3922
Italy, Sandrone, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2010 Barolo 'Cannubi Boschis'
Italy, Sandrone, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 290-370
2012 Barolo 'Cannubi Boschis'3923
Italy, Sandrone
3 Bottle Per lot € 270-350
2014 Barolo 'Aleste'3924
Italy, Sandrone , 3 Bottle

2018 Barolo 'Aleste'
Italy, Sandrone , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 440-600
2015 Barolo 'Aleste'3925
Italy, Sandrone , 3 Bottle
2016 Barolo 'Aleste'
Italy, Sandrone , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 620-800
2008 Barolo 'le Vigne'3926
Italy, Sandrone, Owc-3
3 Bottle Per lot € 320-420
2009 Barolo 'le Vigne Sibi et Paucis'3927
Italy, Sandrone, Owc-3
3 Bottle Per lot € 320-420
2018 Barolo 'le Vigne'3929
Italy, Sandrone, Owc-6
6 Bottle Per lot € 380-500
2008 Barolo 'Cannubi Boschis'3930
Italy, Sandrone, Owc-3
3 Bottle Per lot € 320-420
2009 Barolo 'Cannubi Boschis Sibi et Paucis'3931
Italy, Sandrone, Owc-3
3 Bottle Per lot € 320-420
2018 Barolo 'Aleste'3932
Italy, Sandrone, Owc-1
3 Magnum Per lot € 440-600
2014 Barbaresco 'Asili' Vecchie Viti3933 •
Italy, Roagna, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 400-520
2014 Barbaresco 'Paje' Vecchie Viti3934 •
Italy, Roagna, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 400-520
2014 Barolo 'Paiagallo'3935
Italy, Giovanni Canonica , 1 Bottle
2015 Barolo 'Paiagallo'
Italy, Giovanni Canonica, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
2013 Barolo Riserva 'Villero'3936
Italy, Vietti, Oc-1
1 Bottle Per lot € 240-320
2013 Barolo Riserva 'Villero'3937
Italy, Vietti, Oc-1
2 Bottle Per lot € 480-640
2020 Langhe Nebbiolo3938
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged capsule
2 Bottle Per lot € 100-130
2012 Barolo 'Tre Tine'3939
Italy, Giuseppe Rinaldi
1 Bottle Per lot € 200-260
2012 Barolo 'Tre Tine'3940
Italy, Giuseppe Rinaldi, sdl
1 Bottle Per lot € 200-260
2012 Barolo 'Tre Tine'3941
Italy, Giuseppe Rinaldi
2 Bottle Per lot € 400-520
2013 Barolo 'Tre Tine'3942
Italy, Giuseppe Rinaldi
2 Bottle Per lot € 520-680
2014 Barolo 'Tre Tine'3943
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2014 Barolo 'Tre Tine'3944
Italy, Giuseppe Rinaldi
2 Bottle Per lot € 360-480
2015 Barolo 'Tre Tine'3945
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2015 Barolo 'Tre Tine'3945bis
Italy, Giuseppe Rinaldi
2 Bottle Per lot € 440-600
2018 Barolo 'Tre Tine'3946
Italy, Giuseppe Rinaldi
2 Bottle Per lot € 320-420
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2013 Barolo 'Brunate'3947
Italy, Giuseppe Rinaldi
2 Bottle Per lot € 560-720
2013 Barolo 'Brunate'3948
Italy, Giuseppe Rinaldi, ssl, 1 scuffed label, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 560-720
2014 Barolo 'Brunate'3949
Italy, Giuseppe Rinaldi
1 Bottle Per lot € 180-240
2015 Barolo 'Brunate'3950
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2015 Barolo 'Brunate'3951
Italy, Giuseppe Rinaldi
2 Bottle Per lot € 440-600
2015 Barolo 'Brunate'3952
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 660-860
2015 Barolo 'Brunate'3953
Italy, Giuseppe Rinaldi
3 Bottle Per lot € 660-860
2018 Barolo 'Brunate'3954
Italy, Giuseppe Rinaldi
1 Bottle Per lot € 170-230
2013 Barolo 'Brunate'3955
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Magnum Per lot € 620-800
2015 Barolo 'Brunate'3956
Italy, Giuseppe Rinaldi, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 560-720
2016 Barolo3957
Italy, Massolino, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2016 Barolo3958
Italy, Massolino, Owc-1
3 Magnum Per lot € 270-350
2016 Barolo3959
Italy, Massolino, Owc-1
3 Magnum Per lot € 270-350
2017 Barolo Riserva 'Vigna Rionda'3960
Italy, Massolino, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2012 Barolo 'Pie Rupestris'3961
Italy, Cappellano, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2015 Barolo 'Pie Rupestris'
Italy, Cappellano , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 360-480
2013 Barolo Riserva 'Annunziata'3962
Italy, Accomasso
1 Bottle Per lot € 160-220
1990 Barolo3963
Italy, Bartolo Mascarello, sl, sdl, slightly scuffed & corroded capsule, slightly
raised cork, min 3.5
1 Bottle Per lot € 260-340
2009 Barolo3965
Italy, Bartolo Mascarello, sdl, scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 320-420
2010 Barolo3966
Italy, Bartolo Mascarello, USA import
1 Bottle Per lot € 260-340
2012 Barolo3967
Italy, Bartolo Mascarello
1 Bottle Per lot € 180-240
2013 Barolo3968
Italy, Bartolo Mascarello
1 Bottle Per lot € 180-240
2015 Barolo3969
Italy, Bartolo Mascarello
1 Bottle Per lot € 200-260
2015 Barolo3970
Italy, Bartolo Mascarello
2 Bottle Per lot € 400-520
2015 Barolo3971
Italy, Bartolo Mascarello
3 Bottle Per lot € 600-780

2016 Barolo3972
Italy, Bartolo Mascarello
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2013 Barolo3973
Italy, Bartolo Mascarello
1 Magnum Per lot € 400-520
2015 Barolo3974
Italy, Bartolo Mascarello
1 Magnum Per lot € 440-600
2013 Barolo 'Monprivato'3975
Italy, Giuseppe Mascarello, wrinkled labels
3 Bottle Per lot € 440-600
2013 Barolo 'Monprivato'3975bis
Italy, Giuseppe Mascarello, wrinkled labels
3 Bottle Per lot € 440-600
2015 Barolo 'Monprivato'3976
Italy, Giuseppe Mascarello, ssl
2 Bottle Per lot € 360-480
2015 Barolo 'Monprivato'3977
Italy, Giuseppe Mascarello, 1 very slightly raised cork
4 Bottle Per lot € 720-960
2016 Barolo 'Monprivato'3978 •
Italy, Giuseppe Mascarello, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 400-520
2016 Barolo 'Monprivato'3979 •
Italy, Giuseppe Mascarello, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 400-520
2010 Barolo 'Monprivato'3980
Italy, Giuseppe Mascarello, ssl , 1 Bottle
2010 Barolo 'Villero'
Italy, Giuseppe Mascarello , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
2016 Barolo 'Via Nuova'3981
Italy, E. Pira & Figli Chiara Boschis, 2 ssl, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 300-400
2017 Barolo 'Cannubi'3982
Italy, E. Pira & Figli Chiara Boschis, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 320-420
2016 Barolo Riserva 'Sarmassa Vigna Bricco'3983
Italy, Brezza, ssl, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 220-280
2004 Barolo 'Pajana'3984
Italy, Domenico Clerico, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Barolo 'Pajana'
Italy, Domenico Clerico, slightly scuffed label , 1 Bottle
2007 Barolo 'Castiglione'
Italy, Vietti, ssl, sdl , 1 Bottle
2007 Barolo 'Ciabot Mentin'
Italy, Domenico Clerico, ssl , 1 Bottle
2008 Barbaresco 'Vigneto Starderi'
Italy, la Spinetta, sdl , 1 Bottle
2008 Barolo 'Bric del Fiasc'
Italy, Paolo Scavino, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2008 Barolo 'Cannubi'
Italy, Paolo Scavino , 1 Bottle
2009 Barolo 'Vigneto Campe'
Italy, la Spinetta, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 440-600
2016 Barolo3985
Italy, Elio Altare , 3 Bottle
2016 Barolo 'Arborina'
Italy, Elio Altare , 3 Bottle
2016 Barolo 'Cannubi'
Italy, Elio Altare , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 400-520
2017 Langhe 'Giarborina'3986
Italy, Elio Altare
3 Bottle Per lot € 120-160
1961 Barolo3988
Italy, Marchesi di Barolo, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3 , 1 Bottle
1964 Barolo
Italy, Fontanafredda, sl, sdl, damaged capsule, slightly depressed cork, min 3.5 ,
1 Bottle
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1974 Barolo
Italy, Marchesi di Barolo, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork,
min 3 , 1 Bottle
1974 Barolo Riserva
Italy, Giovanni Scanavino, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 4 , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
1969 Barolo 'Riserva della Meridiana'3990
Italy, Bersano, sl, sdl, damaged wax capsule, min 7
1 Magnum Per lot € 40-55
2016 Barolo 'Capalot' VV3991
Italy, Burzi, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Barolo 'Cerretta'3992
Italy, Brandini, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2016 Barolo 'Meriame'3993
Italy, Brandini, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2016 Barolo 'Cerretta'3994
Italy, Schiavenza, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Barolo 'Cerretta'3995
Italy, Schiavenza, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Barolo Riserva 'Broglio'3996
Italy, Schiavenza, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2018 Barolo 'Broglio'3997
Italy, Schiavenza, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2015 Barolo Riserva 'Prapo'3998
Italy, Schiavenza, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2017 Barolo 'Prapo'3999
Italy, Schiavenza, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2009 Barolo Riserva 'Vignolo'4000
Italy, Cavallotto, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2017 Barolo 'Mosconi'4001
Italy, E. Pira & Figli Chiara Boschis, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2017 Barolo 'Via Nuova'4002
Italy, E. Pira & Figli Chiara Boschis, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2017 Barolo4003
Italy, Burlotto, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2017 Barolo4004
Italy, Burlotto, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2017 Barolo 'Acclivi'4005
Italy, Burlotto, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2017 Barolo 'Acclivi'4006
Italy, Burlotto, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2010 Barbaresco 'Vigneto Gallina'4007
Italy, la Spinetta, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 55-75
2020 Barbaresco 'Vigneto Starderi'4008
Italy, la Spinetta, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2020 Barbaresco 'Vigneto Valeirano'4009
Italy, la Spinetta, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2020 Barbaresco 'Vigneto Gallina'4010
Italy, la Spinetta, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
1985 Barbaresco 'Montestefano'4011
Italy, Prunotto, sl, slightly scuffed label, vts
1 Bottle Per lot € 45-60
2021 Chardonnay 'le Cheval Mort'4012
Italy, Philine Isabelle
3 Bottle Per lot € 180-240

2016 Rosso di Montalcino4013
Italy, Poggio di Sotto, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
1996 Brunello Di Montalcino4014
Italy, Poggio di Sotto, vts
3 Bottle Per lot € 340-440
1996 Brunello Di Montalcino4015
Italy, Poggio di Sotto, bn
6 Bottle Per lot € 720-960
2006 Brunello Di Montalcino4016
Italy, Poggio di Sotto, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 420-560
2006 Brunello Di Montalcino4017
Italy, Poggio di Sotto, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 420-560
2006 Brunello Di Montalcino4018
Italy, Poggio di Sotto, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules
6 Bottle Per lot € 850-1100
2006 Brunello Di Montalcino4019
Italy, Poggio di Sotto, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules
6 Bottle Per lot € 850-1100
2016 Rosso di Montalcino4020
Italy, Biondi Santi (Tenuta Greppo)
3 Bottle Per lot € 180-240
1985 Intistieti4022
Italy, Soldera, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 420-560
1991 Brunello di Montalcino Riserva4023
Italy, Soldera, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 540-700
1996 Brunello di Montalcino Riserva4024
Italy, Soldera, slightly scuffed label, slight signs of past seepage
1 Bottle Per lot € 480-640
1996 Brunello di Montalcino Riserva4025
Italy, Soldera, slightly scuffed labels, vts
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2000 Brunello di Montalcino Riserva4026
Italy, Soldera, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 560-720
2000 Brunello di Montalcino Riserva4027
Italy, Soldera, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 1700-2300
2000 Brunello di Montalcino Riserva4028
Italy, Soldera, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 1700-2300
2001 Brunello di Montalcino Riserva4029
Italy, Soldera, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 600-780
2001 Brunello di Montalcino Riserva4030
Italy, Soldera, sdl
3 Bottle Per lot € 1800-2400
2001 Brunello di Montalcino Riserva4031
Italy, Soldera, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 1800-2400
1999 Brunello di Montalcino 'Tenuta Nuova'4033
Italy, Casanova di Neri, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 55-75
2006 Brunello di Montalcino 'Cerretalto'4034
Italy, Casanova di Neri, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 130-170
2016 Brunello Di Montalcino4035
Italy, Casanova di Neri, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2016 Brunello Di Montalcino4036
Italy, Casanova di Neri, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2014 Brunello di Montalcino 'Montosoli'4037
Italy, Altesino, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 160-220
2017 Brunello Di Montalcino4038
Italy, Luce della Vite , 2 Bottle
2018 Brunello Di Montalcino
Italy, Barbi , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
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2017 Brunello Di Montalcino4039
Italy, Salvioni Cerbaiola, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 240-320
2006 Brunello di Montalcino 'Ugolaia'4040
Italy, Lisini, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2008 Brunello Di Montalcino
Italy, Cupano, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 65-90
2016 Brunello Di Montalcino4041
Italy, Lisini, Oc-6
6 Bottle Per lot € 160-220
2012 Brunello di Montalcino Riserva4042
Italy, San Polino
3 Bottle Per lot € 130-170
2013 Brunello Di Montalcino4043
Italy, San Polino, ssl , 1 Bottle
2013 Brunello di Montalcino 'Helichrysum'
Italy, San Polino, ssl, sdl, 4 slightly raised corks , 8 Bottle
Above 9 items Per lot € 300-400
2016 Brunello di Montalcino 'Helichrysum'4044
Italy, San Polino, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2013 Brunello di Montalcino 'Helichrysum'4045
Italy, San Polino, Owc-1
3 Magnum Per lot € 270-350
2015 Brunello di Montalcino 'Helichrysum'4046
Italy, San Polino, Owc-1
3 Magnum Per lot € 270-350
2016 Brunello Di Montalcino4047
Italy, San Polino, Owc-1
3 Magnum Per lot € 240-320
2013 Brunello di Montalcino Riserva4048
Italy, Fuligni, Owc-1
1 Magnum Per lot € 130-170
2016 Brunello di Montalcino Riserva 'Vigna Paganelli'4049
Italy, Il Poggione, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 240-320
2016 Brunello di Montalcino Riserva 'Vigna Paganelli'4050
Italy, Il Poggione, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 240-320
1997 Brunello di Montalcino Riserva 'Madonna del Piano'4051
Italy, Valdicava, slightly bin-soiled label, bn, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 520-680
2001 Brunello di Montalcino Riserva 'Madonna del Piano'4052
Italy, Valdicava, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 520-680
2016 Brunello Di Montalcino4053
Italy, la Rasina, Owc-1
3 Magnum Per lot € 190-250
2016 Brunello Di Montalcino4054
Italy, Molinari Cerbaiona, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2016 Brunello Di Montalcino4055
Italy, Armilla, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2017 Brunello Di Montalcino4056
Italy, il Marroneto, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2016 Brunello di Montalcino 'Vigna Vecchia'4057
Italy, Ragnaie, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2016 Brunello di Montalcino 'Vigna Vecchia'4058
Italy, Ragnaie, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2016 Brunello di Montalcino 'Fornace'4059
Italy, Ragnaie, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2016 Brunello di Montalcino 'Fornace'4060
Italy, Ragnaie, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2016 Brunello di Montalcino 'Casanovina Montosoli'4061
Italy, Ragnaie, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560

2016 Brunello di Montalcino 'Casanovina Montosoli'4062
Italy, Ragnaie, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2013 Brunello Di Montalcino4063
Italy, la Rasina, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Brunello Di Montalcino4064
Italy, la Rasina, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Brunello Di Montalcino4065
Italy, Uccelliera, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2017 Brunello di Montalcino 'Pianrosso'4066
Italy, Ciacci Piccolomini d'Aragona, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2019 Guidalberto4067
Italy, Tenuta San Guido, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2020 Guidalberto4068
Italy, Tenuta San Guido, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2000 Guidalberto4069
Italy, Tenuta San Guido, ssl, sdl, bn
6 Bottle Per lot € 150-200
1983 Sassicaia4070
Italy, Tenuta San Guido, sl, slightly scuffed label, scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 180-240
1985 Sassicaia4071
Italy, Tenuta San Guido, ssl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2001 Sassicaia4072
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2007 Sassicaia4073
Italy, Tenuta San Guido, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 190-250
2007 Sassicaia4074
Italy, Tenuta San Guido
2 Bottle Per lot € 380-500
2008 Sassicaia4075
Italy, Tenuta San Guido
2 Bottle Per lot € 400-520
2008 Sassicaia4076
Italy, Tenuta San Guido
2 Bottle Per lot € 400-520
2009 Sassicaia4077
Italy, Tenuta San Guido, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 360-480
2010 Sassicaia4078
Italy, Tenuta San Guido, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 360-480
2010 Sassicaia4079
Italy, Tenuta San Guido, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 360-480
2011 Sassicaia4080
Italy, Tenuta San Guido
1 Bottle Per lot € 170-230
2011 Sassicaia4081
Italy, Tenuta San Guido
2 Bottle Per lot € 340-440
2012 Sassicaia4082
Italy, Tenuta San Guido
1 Bottle Per lot € 190-250
2012 Sassicaia4083
Italy, Tenuta San Guido
2 Bottle Per lot € 380-500
2013 Sassicaia4084
Italy, Tenuta San Guido
1 Bottle Per lot € 190-250
2013 Sassicaia4085
Italy, Tenuta San Guido
4 Bottle Per lot € 760-1000
2017 Sassicaia4086
Italy, Tenuta San Guido, USA import
2 Demi Per lot € 160-220
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2018 Sassicaia4087
Italy, Tenuta San Guido
3 Bottle Per lot € 580-760
2019 Sassicaia4088
Italy, Tenuta San Guido, Oc-12
12 Demi Per lot € 1350-1750
2019 Sassicaia4089
Italy, Tenuta San Guido
3 Bottle Per lot € 720-960
1989 Sassicaia4090
Italy, Tenuta San Guido, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 400-520
2006 Sassicaia4091
Italy, Tenuta San Guido
1 Magnum Per lot € 480-640
2018 Sassicaia4092
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 420-560
2019 Sassicaia4093
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 520-680
1983 Sassicaia4094
Italy, Tenuta San Guido, ssl, slightly scuffed label & capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1000-1300
2013 Sassicaia4095
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1150-1500
2013 Sassicaia4096
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1150-1500
2018 Sassicaia4097
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1150-1500
2018 Sassicaia4098
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1150-1500
2018 Sassicaia4099
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1150-1500
2019 Sassicaia4100
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1450-1900
1998 Ornellaia4101
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, vsl, dl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 110-140
1999 Ornellaia4102
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, sdl, bn
1 Bottle Per lot € 140-180
2000 Ornellaia4103
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsule
1 Bottle Per lot € 130-170
2001 Ornellaia4104
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 150-200
2008 Ornellaia4105
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 300-400
2009 Ornellaia4106
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, slightly scuffed labels, 1 very slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 300-400
2010 Ornellaia4107
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 220-280
2011 Ornellaia4108
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, 1 ssl, 1 sl
2 Bottle Per lot € 250-330
2012 Ornellaia4109
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 360-480
2016 Ornellaia4110 •
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 600-780

1990 Ornellaia4111
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, 1 ssl, vts, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2009 Ornellaia4112
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, Owc-1
1 Magnum Per lot € 320-420
2009 Ornellaia4113
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, Owc-1
1 Magnum Per lot € 320-420
2018 Ornellaia4114
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 360-480
2020 Ornellaia Bianco4115
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 850-1100
1978 Tignanello4116
Italy, Antinori, sl, slightly scuffed label & capsule, ts
1 Bottle Per lot € 100-130
1985 Tignanello4117
Italy, Antinori, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 140-180
1989 Tignanello4118
Italy, Antinori, vsl, sdl, slightly scuffed capsule, ts
1 Bottle Per lot € 90-120
1994 Tignanello4119
Italy, Antinori, ssl, sdl, vts
1 Bottle Per lot € 90-120
1998 Tignanello4120
Italy, Antinori, sl, sdl, bn
1 Bottle Per lot € 110-140
2000 Tignanello4121
Italy, Antinori, ssl, sdl, bn
1 Bottle Per lot € 110-140
2001 Tignanello4122
Italy, Antinori, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, bn
3 Bottle Per lot € 380-500
2003 Tignanello4123
Italy, Antinori, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 200-260
2006 Tignanello4124
Italy, Antinori, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
2006 Tignanello4125
Italy, Antinori, ssl, slightly scuffed labels & capsules
4 Bottle Per lot € 440-600
2007 Tignanello4126
Italy, Antinori, ssl
3 Bottle Per lot € 340-440
2008 Tignanello4127
Italy, Antinori, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 300-400
2009 Tignanello4128
Italy, Antinori, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 300-400
2010 Tignanello4129
Italy, Antinori, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 520-680
2011 Tignanello4130
Italy, Antinori, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 300-400
2012 Tignanello4131
Italy, Antinori, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
2012 Tignanello4132
Italy, Antinori
3 Bottle Per lot € 300-400
2013 Tignanello4133
Italy, Antinori, ssl, slightly scuffed labels
9 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Tignanello4134
Italy, Antinori
3 Bottle Per lot € 340-440
2008 Tignanello4135
Italy, Antinori, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
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2013 Tignanello4136
Italy, Antinori, Owc-1
1 Magnum Per lot € 220-280
2019 Tignanello4137
Italy, Antinori, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 500-660
1995 Solaia4138
Italy, Antinori, sl, dl, bn
1 Bottle Per lot € 170-230
1996 Solaia4139
Italy, Antinori, ssl, sdl, 1 slightly raised cork, bn
2 Bottle Per lot € 280-360
1997 Solaia4140
Italy, Antinori, ssl, sdl, bn
1 Bottle Per lot € 200-260
1998 Solaia4141
Italy, Antinori, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 150-200
1999 Solaia4142
Italy, Antinori, sl, sdl, bn
1 Bottle Per lot € 170-230
2000 Solaia4143
Italy, Antinori, ssl, dl
1 Bottle Per lot € 160-220
2001 Solaia4144
Italy, Antinori, ssl, dl, scuffed capsules, bn
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2009 Solaia4145
Italy, Antinori, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 360-480
2013 Solaia4146
Italy, Antinori
2 Bottle Per lot € 380-500
2016 Solaia4147
Italy, Antinori
1 Bottle Per lot € 280-360
2007 Solaia4148
Italy, Antinori, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2009 Solaia4149
Italy, Antinori, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2001 Solaia4150
Italy, Antinori, slightly scuffed label, Owc-1
1 Magnum Per lot € 420-560
2012 Solaia4151
Italy, Antinori, Owc-1
1 Magnum Per lot € 340-440
2005 Solaia4152
Italy, Antinori, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 900-1200
2018 Massetino4153
Italy, Masseto, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 900-1200
2019 Massetino4154
Italy, Masseto, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 900-1200
2019 Massetino4155
Italy, Masseto, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 900-1200
2019 Massetino4156
Italy, Masseto, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 900-1200
2020 Massetino4157
Italy, Masseto, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 900-1200
2014 Masseto4158
Italy, Masseto, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1350-1750
2000 Flaccianello della Pieve4159
Italy, Fontodi, sl, dl, 2 remains of label, 3 vintage by seller's note, slightly scuffed
capsules
8 Bottle Per lot € 440-600
1988 Chianti Classico 'Vigneto Bellavista'4160
Italy, Castello di Ama, ssl, sdl, slightly corroded capsule, us , 1 Bottle

1988 Chianti Classico 'Vigneto la Casuccia'
Italy, Castello di Ama, ssl, sdl, slightly corroded capsule, mid , 1 Bottle
1988 Chianti Classico 'Vigneto San Lorenzo'
Italy, Castello di Ama, ssl, sdl, slightly corroded capsule, us , 1 Bottle
1990 Chianti Classico 'Vigneto Bellavista'
Italy, Castello di Ama, ssl, slightly scuffed label, vts , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 320-420
1988 I Sodi di San Niccolo4161
Italy, Castellare di Castellina, USA import, ssl, dl, slightly scuffed capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 40-55
1990 Chianti Classico4162
Italy, San Giusto a Rentennano, sl, sdl, slightly damaged capsule, bn , 1 Bottle
1990 Chianti Classico Riserva 'Vigna del Sorbo'
Italy, Fontodi, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1999 Brunello di Montalcino 'Altero'
Italy, Poggio Antico, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2010 la Ricolma4163
Italy, San Giusto a Rentennano
2 Bottle Per lot € 220-280
2018 la Ricolma4164
Italy, San Giusto a Rentennano
2 Bottle Per lot € 220-280
2016 Cervaro della Sala4165
Italy, Antinori, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 420-560
2008 Monteverro4166
Italy, Monteverro
4 Bottle Per lot € 240-320
2008 Monteverro4167
Italy, Monteverro, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2006 le Pergole Torte4167bis
Italy, Montevertine, slightly bin-soiled & scuffed label, vts
1 3.00 Ltr Per lot € 740-1000
2011 Baffonero4168
Italy, Rocca di Frassinello, Owc-3
3 Bottle Per lot € 210-270
2011 Giusto di Notri4169
Italy, Tua Rita, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2009 Redigaffi4170
Italy, Tua Rita, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2010 Redigaffi4171
Italy, Tua Rita, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2020 Boggina B4172
Italy, Petrolo
3 Bottle Per lot € 90-120
2020 Galatrona4173
Italy, Petrolo
3 Bottle Per lot € 180-240
2013 Vino Nobile di Montepulciano4174
Italy, Poliziano, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 80-110
2014 Brunello Di Montalcino4175
Italy, Il Poggione, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2016 Chianti Classico Riserva
Italy, il Molino di Grace , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 50-70
1990 Rubesco Riserva 'Vigna Monticchio'4176
Italy, Lungarotti, ssl, slightly scuffed capsules, min 2.5 or better , 3 Bottle
1990 San Giorgio
Italy, Lungarotti, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 140-180
2005 Pinot Bianco 'Rarity'4177
Italy, Cantina Terlano
1 Bottle Per lot € 150-200
2002 Anfora Ribolla Gialla4178
Italy, Gravner, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 100-130
2016 Verdicchio dei Castelli di Jesi Classico Riserva4179
Italy, Villa Bucci, ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 200-260
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2013 Friulano 'Filip'4180
Italy, Miani
2 Bottle Per lot € 120-160
2013 Friulano 'Buri'4181
Italy, Miani
2 Bottle Per lot € 120-160
1997 Rosso4182
Italy, Miani , sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 230-300
1975 Montepulciano d'Abruzzo4183
Italy, Valentini, ssl, sdl, reglued & wrinkled label, slightly damaged capsule, min
4
1 Bottle Per lot € 270-350
1985 Montepulciano d'Abruzzo4184
Italy, Emidio Pepe, ssl, sdl, min 3
1 Magnum Per lot € 320-420
2018 Terra di Lavoro4185
Italy, Galardi, 1 slightly damaged capsule
2 Bottle Per lot € 60-80
2007 Barrua4186
Italy, Punica, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 45-60
2019 Passopisciaro 'Franchetti 20 Anni'4187
Italy, Vini Franchetti, Owc-1
3 Magnum Per lot € 270-350
2016 Etna Rosso 'Quota 1000 Contrada Barbabecchi'4188
Italy, Graci, Owc-3
3 Bottle Per lot € 210-270
2004 Rosso Riserva 'il Frater'4189
Italy, Ca' di Frara, slightly bin-soiled & scuffed labels, 3 slightly scuffed
capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 210-270
2005 Rosso del Bepi4190
Italy, Quintarelli, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2009 Valpolicella Classico Superiore4191
Italy, Quintarelli
6 Bottle Per lot € 360-480
1971 Recioto Amarone Vellutato 'Vino da Centellinare con Amici'4192
Italy, Quintarelli, sl, dl, min 4.5
1 Bottle Per lot € 300-400
1971 Amarone Recioto della Valpolicella Classico4193
Italy, Quintarelli, ssl, sdl, vts
1 Bottle Per lot € 340-440
1971 Amarone della Valpolicella 'Riserva di Casa'4194
Italy, Quintarelli, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly damaged capsule,
damaged seal, us
1 Bottle Per lot € 420-560
2006 Amarone della Valpolicella Classico4195
Italy, Quintarelli, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1450-1900
1971 Recioto della Valpolicella Amarone 'Mazzano'4196
Italy, Masi, sl, sdl, remains of wax capsule, min 4
1 Bottle Per lot € 80-110
2009 Rosso del Veronese 'Osar'4197
Italy, Masi, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2009 Amarone della Valpolicella Classico 'Campolongo di Torbe'4198
Italy, Masi, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2009 Amarone della Valpolicella Classico 'Campolongo di Torbe'4199
Italy, Masi, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
1969 Amarone Recioto della Valpolicella Classico Superiore4200
Italy, Bertani, ssl, slightly scuffed labels & capsules, min 5 or better
4 Bottle Per lot € 240-320
2011 Amarone della Valpolicella Classico Riserva 'la Fabriseria'4201
Italy, Tedeschi
6 Bottle Per lot € 480-640
2001 Amarone della Valpolicella Classico 'Vigneti di Jago'4202
Italy, Domini Veneti , ssl, sdl, slightly scuffed capsules, vts or better
6 Bottle Per lot € 140-180
2008 Amarone della Valpolicella Classico4202bis
Italy, Tommasi, slightly scuffed label , 1 Bottle

2009 Amarone della Valpolicella Classico
Italy, Tommasi, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2012 Amarone della Valpolicella Classico Riserva ' Capitel Monte Olmi'4203
Italy, Tedeschi, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2009 Assyrtiko de Mylos VV4204
Greece, Hatzidakis, sl, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
2001 Pintia4205
Spain, Vega Sicilia, sl, scuffed labels
3 Bottle Per lot € 140-180
2003 Pintia4206
Spain, Vega Sicilia, sl, sdl, 1 slightly raised cork
5 Bottle Per lot € 180-240
2004 Pintia4207
Spain, Vega Sicilia, ssl, sdl , 5 Bottle
2006 Pintia
Spain, Vega Sicilia, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 290-370
2005 Pintia4208
Spain, Vega Sicilia, ssl, vts
1 Bottle Per lot € 50-70
2005 Pintia4209
Spain, Vega Sicilia, ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 200-260
2006 Pintia4210
Spain, Vega Sicilia, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320
1999 Alion4211
Spain, Vega Sicilia, Owc-1
1 Magnum Per lot € 140-180
1986 Valbuena 34212
Spain, Vega Sicilia, ssl, sdl, ts , 1 Bottle
1989 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts/us , 1 Bottle
1994 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, ssl, slightly scuffed capsule, bn  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 270-350
1993 Valbuena 54213
Spain, Vega Sicilia, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts/us , 1 Bottle
1994 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, sl, sdl , 1 Bottle
1995 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
ts , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
2012 Valbuena 54214
Spain, Vega Sicilia, 1 ssl, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 660-860
2013 Valbuena 54215
Spain, Vega Sicilia
6 Bottle Per lot € 600-780
2013 Valbuena 54216
Spain, Vega Sicilia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 300-400
2014 Valbuena 54217
Spain, Vega Sicilia
6 Bottle Per lot € 720-960
2014 Valbuena 54218
Spain, Vega Sicilia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 360-480
1968 Unico4219
Spain, Vega Sicilia, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule, ts
1 Bottle Per lot € 720-960
1970 Unico4220
Spain, Vega Sicilia, sl, sdl, slightly scuffed capsule, depressed cork, ts
1 Bottle Per lot € 460-620
1987 Unico4221
Spain, Vega Sicilia, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 bn
3 Bottle Per lot € 1100-1400
1989 Unico4222
Spain, Vega Sicilia, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
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1991 Unico4223
Spain, Vega Sicilia, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
1995 Unico4224
Spain, Vega Sicilia, sl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 680-880
1995 Unico4225
Spain, Vega Sicilia, ssl, sdl, bn, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1100-1400
1996 Unico4226
Spain, Vega Sicilia, sl, dl
1 Bottle Per lot € 300-400
1996 Unico4227
Spain, Vega Sicilia, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
1998 Unico4228
Spain, Vega Sicilia, ssl
3 Bottle Per lot € 1100-1400
2005 Unico4229
Spain, Vega Sicilia, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2006 Unico4230
Spain, Vega Sicilia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 900-1200
2009 Unico4231
Spain, Vega Sicilia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 900-1200
2010 Unico4232
Spain, Vega Sicilia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 900-1200
N/V Unico Reserva Especial '03 04 06'4234
Spain, Vega Sicilia, 2017 release, Owc-3
3 Bottle Per lot € 850-1100
2016 Flor De Pingus4235
Spain, Pingus, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2014 Flor De Pingus4236
Spain, Pingus
1 Magnum Per lot € 160-220
2016 Flor De Pingus4237
Spain, Pingus
1 Magnum Per lot € 160-220
2001 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white4238
Spain, Lopez de Heredia, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 300-400
2005 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white4239
Spain, Lopez de Heredia
1 Bottle Per lot € 110-140
2009 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white4240 •
Spain, Lopez de Heredia, sl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 210-270
2010 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white4241
Spain, Lopez de Heredia
2 Bottle Per lot € 200-260
2010 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white4242
Spain, Lopez de Heredia
3 Bottle Per lot € 340-440
2010 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white4243
Spain, Lopez de Heredia
3 Bottle Per lot € 340-440
2011 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white4244
Spain, Lopez de Heredia, sdl
1 Bottle Per lot € 110-130
2011 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white4245
Spain, Lopez de Heredia, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2011 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white4246
Spain, Lopez de Heredia, Oc-1
2 Bottle Per lot € 170-230
2011 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white4247
Spain, Lopez de Heredia
3 Bottle Per lot € 340-440
2011 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white4248
Spain, Lopez de Heredia
3 Bottle Per lot € 340-440

2011 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white4249
Spain, Lopez de Heredia, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 420-560
2012 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white4250
Spain, Lopez de Heredia
1 Bottle Per lot € 110-140
1996 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' white4251
Spain, Lopez de Heredia
1 Bottle Per lot € 130-170
2010 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' rose4252
Spain, Lopez de Heredia, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 200-260
2010 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' rose4253
Spain, Lopez de Heredia, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 300-400
2012 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' rose4254
Spain, Lopez de Heredia, sdl
1 Bottle Per lot € 90-120
2012 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' rose4255
Spain, Lopez de Heredia
2 Bottle Per lot € 180-240
1990 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' red4256
Spain, Lopez de Heredia, bottled for Boehringer Ingelheim, ssl, dl, damaged
capsule, vts
1 Bottle Per lot € 160-220
1985 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' red4257
Spain, Lopez de Heredia, slightly bin-soiled label, damaged wax capsule, ts
1 Bottle Per lot € 170-230
2001 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' red4258
Spain, Lopez de Heredia
1 Bottle Per lot € 240-320
1968 Rioja Gran Reserva 'Imperial'4261
Spain, CVNE, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
1970 Rioja Gran Reserva 'Imperial'
Spain, CVNE, 2 ssl, 1 sl, slighly scuffed labels & capsules, very slightly raised
corks, vts or better , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 380-500
1925 Rioja Reserva Especial 'Castillo Ygay'4262
Spain, Marques de Murrieta, sl, sdl, slightly damaged capsule, damaged oc, vts
1 Bottle Per lot € 300-400
1985 Rioja Reserva 'Ygay' white4263
Spain, Marques de Murrieta, vsl, dl, slightly scuffed & corroded capsules, 1 vts,
1 ts, 1 us
3 Bottle Per lot € 180-240
2009 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'4264
Spain, Marques de Murrieta , Owc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2009 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'4265
Spain, Marques de Murrieta , Owc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2010 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'4266
Spain, Marques de Murrieta , Owc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2010 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'4267
Spain, Marques de Murrieta , Owc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
2010 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'4268
Spain, Marques de Murrieta , Owc-6
6 Bottle Per lot € 780-1050
1975 Rioja Gran Reserva 9044269
Spain, la Rioja Alta, 4 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels, 1 bn, 4 vts
5 Bottle Per lot € 380-500
1985 Rioja Gran Reserva 9044270
Spain, la Rioja Alta, sl, dl, slightly scuffed & corroded capsule
1 Bottle Per lot € 55-75
2001 Rioja Gran Reserva 9044271
Spain, la Rioja Alta
2 Bottle Per lot € 100-130
2009 Rioja Macan4272
Spain, Benjamin de Rothschild & Vega Sicilia , 3 Bottle
2010 Rioja Macan
Spain, Benjamin de Rothschild & Vega Sicilia , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 300-400
1996 Rioja Reserva Roda I4273
Spain, Roda, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 180-240
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1996 Rioja Reserva Roda I4274
Spain, Roda, ssl, slightly scuffed labels, bn , 3 Bottle
1997 Mas de Masos
Spain, Capafons Osso, 1 ssl, 1 ts, 1 ts/us , 2 Bottle
2004 la Basseta
Spain, Vinyes Mas Romani, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2005 la Basseta
Spain, Mas Alta, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 180-240
2001 Cirsion4275
Spain, Roda, Owc-1
2 Bottle Per lot € 200-260
1999 Pagos Viejos4276
Spain, Artadi, 1 slightly bin-soiled label, vts or better
5 Bottle Per lot € 200-260
1999 Pagos Viejos4277
Spain, Artadi, 2 ssl, 1 sl, 1 slightly depressed cork, 1 slightly raised cork, vts or
better
6 Bottle Per lot € 230-300
2011 Capitel4278
Spain, Ossian, slightly scuffed label , 1 Bottle
2011 Nun 'Vinya dels Taus'
Spain, Cal Raspallet (Enric Soler), slightly raised cork , 1 Bottle
2013 Capitel
Spain, Ossian, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2014 As Sortes
Spain, Rafael Palacios, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 210-270
2002 Termanthia4279
Spain, Numanthia, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2006 Termanthia
Spain, Numanthia, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 380-500
2009 PSI4280
Spain, Pingus
3 Bottle Per lot € 75-100
2017 Rumbo al Norte4281
Spain, Comando G, ssl
1 Bottle Per lot € 400-520
2006 Aalto4282
Spain, Aalto, ssl, sdl , 1 Bottle
2007 Aalto
Spain, Aalto, ssl , 1 Bottle
2009 Arbossar
Spain, Terroir Al Limit, slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Clos Mogador
Spain, Rene Barbier , 1 Bottle
2011 Aalto
Spain, Aalto, ssl, sdl , 1 Bottle
2014 Aalto PS
Spain, Aalto, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Finca Dofi
Spain, Alvaro Palacios , 1 Bottle
2016 Rozas 1er Cru
Spain, Comando G, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 300-400
2005 la Basseta4283
Spain, Mas Alta, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2005 la Creu Alta
Spain, Mas Alta, slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
2014 la Creu Alta4284
Spain, Mas Alta, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2015 la Creu Alta4285
Spain, Mas Alta, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2016 la Creu Alta4286
Spain, Mas Alta, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
1997 Miserere4287
Spain, Costers del Siurana, sl, sdl, 2 slightly raised corks
3 Magnum Per lot € 210-300

1997 Miserere4288
Spain, Costers del Siurana, sl, sdl, slightly scuffed capsules, bn
3 Magnum Per lot € 200-260
1997 Priorat 'Fra Fulco' VV4289
Spain, Vilella de la Cartoixa, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 25-35
2010 Alabaster4290
Spain, Teso la Monja, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 160-220
2015 Vina el Pison4291
Spain, Artadi
1 Bottle Per lot € 190-250
2016 Vina el Pison4292
Spain, Artadi
1 Bottle Per lot € 210-270
2009 Reserva Especial4293
Portugal, Ferreirinha, Owc-3
3 Bottle Per lot € 400-520
1999 Clos de l’Obac4293bis
Spain, Costers del Siurana, slightly bin-soiled labels, bn or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 170-230
2008 Malbec 'Vina Jorge Mirrales'4294
Argentina, Trapiche, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2008 Nicolas Catena Zapata4295
Argentina, Catena Zapata, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
2009 Malbec 'Adrianna Vineyard'
Argentina, Catena Zapata, slightly raised cork , 1 Bottle
2009 Nicolas Catena Zapata
Argentina, Catena Zapata, 1 slightly bin-soiled label , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 380-500
2008 Malbec 'Adrianna Vineyard'4296
Argentina, Catena Zapata, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
2009 Malbec 'Adrianna Vineyard'
Argentina, Catena Zapata , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 360-480
2012 Adrianna Vineyard 'Fortuna Terrae'4297
Argentina, Catena Zapata, Owc-3
3 Bottle Per lot € 210-270
2012 Adrianna Vineyard 'Fortuna Terrae'4298
Argentina, Catena Zapata, Owc-3
3 Bottle Per lot € 210-270
2018 Malbec 'Adrianna Vineyard River'4299
Argentina, Catena Zapata, formerly known as 'Adrianna Vineyard River Stones'
3 Bottle Per lot € 270-350
2018 Malbec 'Adrianna Vineyard River'4299bis
Argentina, Catena Zapata, formerly known as 'Adrianna Vineyard River Stones',
2 slightly raised corks
6 Bottle Per lot € 540-700
2018 Malbec 'Argentino'4300
Argentina, Catena Zapata, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 360-480
2018 Malbec 'Argentino'4300bis
Argentina, Catena Zapata, slightly bin-soiled & scuffed labels
9 Bottle Per lot € 540-700
2019 Chardonnay 'White Bones'4301
Argentina, Catena Zapata
1 Bottle Per lot € 70-100
2019 Cabernet Franc 'Gran Enemigo' Gualtallary4302
Argentina, Aleanna, slightly depressed cork, slightly scuffed capsule, Owc-1
1 Magnum Per lot € 160-220
2019 Chardonnay 'Chacra'4303
Argentina, Chacra , 1 Bottle
2020 Chardonnay 'Chacra'
Argentina, Chacra , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2005 Cheval des Andes4304
Argentina, Cheval Blanc & Terrazas de los Andes , 1 Bottle
2007 Cheval des Andes
Argentina, Cheval Blanc & Terrazas de los Andes , 1 Bottle
2007 Don Maximiano 'Founder's Reserve'
Chile, Errazuriz, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
1987 Cabernet Sauvignon 'Bin 707'4305
Australia, Penfolds, USA import, slightly bin-soiled & scuffed label, bn , 1 Bottle
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1989 Cabernet Sauvignon 'Bin 707'
Australia, Penfolds, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules, 1 vts , 2 Bottle
1990 Cabernet Sauvignon 'Bin 707'
Australia, Penfolds, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule,
bn , 1 Bottle
1991 Cabernet Sauvignon 'Bin 707'
Australia, Penfolds, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule,
bn , 1 Bottle
1992 Cabernet Sauvignon 'Bin 707'
Australia, Penfolds, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, bn , 1
Bottle
Above 6 items Per lot € 850-1100
1991 Grange4306
Australia, Penfolds, sl, wrinkled label, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
1991 Grange4307
Australia, Penfolds, ssl, wrinkled labels, sdl
3 Bottle Per lot € 900-1200
1999 Grange4308
Australia, Penfolds, near perfect label
1 Bottle Per lot € 300-400
1990 Grange4309
Australia, Penfolds, reconditioned 2005 by Penfolds, ssl, sdl, slightly scuffed
capsule
1 Magnum Per lot € 700-900
2015 Shiraz 'Marsican'4311
Australia, Mitolo
3 Bottle Per lot € 240-320
2005 Shiraz 'G.A.M.'4312
Australia, Mitolo, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 60-80
2006 Shiraz 'G.A.M.'4313
Australia, Mitolo, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 150-200
2005 Shiraz 'Amon Ra'4314
Australia, Glaetzer, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 50-70
1997 Merlot4315
Australia, Clarendon Hills, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks
6 Bottle Per lot € 110-140
2003 Shiraz 'Hillside Amery Vineyards'4316
Australia, Kay Brothers, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2003 Shiraz 'Hillside Amery Vineyards'4317
Australia, Kay Brothers, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2004 Shiraz 'Hillside Amery Vineyards'4318
Australia, Kay Brothers, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2005 Shiraz 'Bad Impersonator'4320
Australia, Two Hands Wines, Owc-12
12 Bottle Per lot € 320-420
2004 Shiraz 'Coach House Block'4321
Australia, Branson Coach House, Oc-3
3 Bottle Per lot € 100-130
2005 Grenache4322
Australia, De Lisio, Oc-6
6 Bottle Per lot € 100-130
2005 Shiraz 'Australian Old Vine Collection'4323
Australia, Gibson , Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2020 Chardonnay 'Hunting Hill'4324
New Zealand, Kumeu River, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2020 Chardonnay 'Hunting Hill'4325
New Zealand, Kumeu River, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2020 Chardonnay 'Mate's Vineyard'4326
New Zealand, Kumeu River, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2020 Chardonnay 'Mate's Vineyard'4327
New Zealand, Kumeu River, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400

2020 Chardonnay 'Mate's Vineyard'4328
New Zealand, Kumeu River
6 Bottle Per lot € 300-400
2020 Chardonnay 'Mate's Vineyard'4329
New Zealand, Kumeu River
6 Bottle Per lot € 300-400
2020 Chardonnay 'Mate's Vineyard'4330
New Zealand, Kumeu River
9 Bottle Per lot € 460-600
2020 Chardonnay 'Mate's Vineyard'4331
New Zealand, Kumeu River
12 Bottle Per lot € 600-800
2015 Sena4332
Chile, Chadwick
3 Bottle Per lot € 240-320
2014 Clos Apalta4333
Chile, Casa Lapostolle, 1 slightly scuffed label, 2 sdl
3 Bottle Per lot € 210-270
2007 Grenache 'Pictures'4336
USA, Sine Qua Non, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 560-720
2008 Syrah 'B 20'4337
USA, Sine Qua Non
1 Bottle Per lot € 270-350
2010 Syrah 'Five Shooter'4338
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 600-780
2018 Grenache 'Profuga'4339
USA, Sine Qua Non
1 Bottle Per lot € 270-350
2018 Syrah 'Ziehharmonika'4340
USA, Sine Qua Non
1 Bottle Per lot € 270-350
2018 Syrah 'Ziehharmonika'4341
USA, Sine Qua Non
3 Bottle Per lot € 800-1050
2018 the Third Twin Nuestra Senora del Tercer Gemelo4342
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 800-1050
2013 Promontory4343
USA, Promontory, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1600-2200
2009 Harlan Estate4344
USA, Harlan Estate, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 1400-1800
2014 Harlan Estate4345
USA, Harlan Estate, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 700-900
2014 Harlan Estate4346
USA, Harlan Estate
2 Bottle Per lot € 1400-1800
2017 Harlan Estate4347
USA, Harlan Estate, Owc-3
3 Bottle Per lot € 2000-2600
2010 Harlan Estate4348
USA, Harlan Estate, Owc-1
1 Magnum Per lot € 1900-2500
2015 Harlan Estate4349
USA, Harlan Estate, Owc-1
1 Magnum Per lot € 2000-2600
2019 Opus One4350
USA, Mondavi & Rothschild
3 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Opus One4351
USA, Mondavi & Rothschild
1 Magnum Per lot € 600-780
2017 Opus One4352
USA, Mondavi & Rothschild
1 Magnum Per lot € 600-780
2011 Second Flight4353
USA, Screaming Eagle
3 Bottle Per lot € 1800-2400
2019 Cabernet Sauvignon4354
USA, Kongsgaard
6 Bottle Per lot € 740-1000
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2012 la Joie4355
USA, Verite
3 Bottle Per lot € 850-1100
1992 Lytton Springs4356
USA, Ridge Vineyards, ssl , 1 Bottle
1994 Mataro 'Bridgehead' Old Vines
USA, Ridge Vineyards, ssl, 1 sdl, bn or better , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 250-330
2018 Eight Years in the Dessert4357
USA, Orin Swift, scuffed label
1 Bottle Per lot € 30-40
2013 Pahlmeyer Proprietary Red4358
USA, Pahlmeyer, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 130-170
2014 Napanook4359
USA, Dominus Estate
6 Bottle Per lot € 340-440
2014 Napanook4360
USA, Dominus Estate, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2019 Dominus4361
USA, Dominus Estate, Owc-6
6 Bottle Per lot € 950-1250
2013 Cabernet Sauvignon 'One Point Five'4362
USA, Shafer, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 320-420
2019 TD 94363
USA, Shafer, Oc-12
12 Bottle Per lot € 340-440
2011 Hillside Select4364
USA, Shafer
1 Magnum Per lot € 400-520
2012 Cabernet Sauvignon 'Beckstoffer to Kalon'4365
USA, Cliff Lede
2 Bottle Per lot € 360-480
2013 Cabernet Sauvignon 'Beckstoffer to Kalon'4366
USA, Cliff Lede
2 Bottle Per lot € 400-520
2014 Cabernet Sauvignon 'Beckstoffer to Kalon'4367
USA, Cliff Lede
2 Bottle Per lot € 400-520
2019 Cabernet Sauvignon 'Stags Leap District'4368
USA, Cliff Lede, Oc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2019 Cabernet Sauvignon 'Beckstoffer to Kalon'4369
USA, Cliff Lede
6 Bottle Per lot € 1050-1350
2013 Cabernet Sauvignon4370
USA, Corison
6 Bottle Per lot € 320-420
2013 Cabernet Sauvignon4371
USA, Corison, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Magnum Per lot € 120-160
2019 Quintessa4372
USA, Quintessa, Owc-1
1 Magnum Per lot € 540-700
2013 Cabernet Sauvignon 'Helena Montana Vineyard'4373
USA, Anakota
1 3.00 Ltr Per lot € 400-520
2013 Cabernet Sauvignon 'Hershey Vineyard'4374
USA, Dana Estates
1 Magnum Per lot € 680-880
2008 Cabernet Sauvignon 'Poetry'4375
USA, Cliff Lede , 2 Bottle
2009 Cabernet Sauvignon 'Poetry'
USA, Cliff Lede , 2 Bottle
2010 Cabernet Sauvignon 'Poetry'
USA, Cliff Lede , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 950-1250
1998 Cabernet Sauvignon4376
USA, Spottswoode Estate, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2015 Cabernet Sauvignon 'Beckstoffer Bourn Vineyard'4377
USA, Kata, Owc-3
3 Bottle Per lot € 400-520

2015 Cabernet Sauvignon4378
USA, Eisele, Owc-3
3 Bottle Per lot € 700-900
2005 Cabernet Sauvignon 'Paradise Hills Vineyard'4379
USA, Blankiet, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2018 Cabernet Sauvignon 'Howell Mountain'4380
USA, la Jota , Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2019 Quintessa4381
USA, Quintessa, Owc-6
6 Bottle Per lot € 800-1050
2020 Assortment Case Carter Cellars 'All Cabernets'4382
USA, Carter Cellars, Owc-6,  Bottle
2020 Cabernet Sauvignon 'Beckstoffer las Piedras la Bam'
USA, Carter Cellars , 1 Bottle
2020 Cabernet Sauvignon 'Beckstoffer las Piedras la Verdad'
USA, Carter Cellars , 1 Bottle
2020 Cabernet Sauvignon 'Beckstoffer las Piedras los Compadres'
USA, Carter Cellars , 1 Bottle
2020 Cabernet Sauvignon 'Beckstoffer to Kalon the Grand Daddy'
USA, Carter Cellars , 1 Bottle
2020 Cabernet Sauvignon 'Beckstoffer to Kalon the OG'
USA, Carter Cellars , 1 Bottle
2020 Cabernet Sauvignon 'Beckstoffer to Kalon the Three Kings'
USA, Carter Cellars , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 900-1200
2004 Zinfandel 'Moore Earthquake Vineyard'4383
USA, Turley
6 Bottle Per lot € 210-270
2004 Zinfandel 'Atlas Peak Mead Ranch'4384
USA, Turley
6 Bottle Per lot € 200-260
2018 Cabernet Sauvignon 'Magic Nights'4385
USA, Cliff Lede
6 Bottle Per lot € 480-640
2013 la Magdalena red4386
USA, Favia , 2 Bottle
2014 la Magdalena red
USA, Favia , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 420-560
2014 la Magdalena red4387
USA, Favia
4 Bottle Per lot € 400-520
2016 Cabernet Sauvignon 'Estate Reserve'4388
USA, Anderson Conn Valley Vineyards
6 Bottle Per lot € 420-560
2018 Eloge4389
USA, Anderson Conn Valley Vineyards
6 Bottle Per lot € 600-780
2018 Cabernet Sauvignon4390
USA, Anderson Conn Valley Vineyards
6 Bottle Per lot € 270-350
2013 Cabernet Sauvignon4391
USA, Corison, ssl, sdl , 2 Bottle
2013 Cabernet Sauvignon
USA, Dunn Vineyards, sl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
2013 Pinot Noir 'Silver Belt Vineyard Cuvee Natalie'4392
USA, Kistler, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 300-400
2005 Syrah4393
USA, The Ojai Vineyard, ssl
4 Bottle Per lot € 80-110
1995 Bourriquot red4394
USA, Havens , ssl, sdl, slightly corroded capsules, 1 bn , 3 Bottle
1997 Syrah
USA, Havens , slightly scuffed labels, slightly corroded capsules , 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 150-200
2019 Mourvedre 'M'4395
USA, Andremily Wines
2 Bottle Per lot € 240-320
2012 Syrah 'Wallah Wallah Special #4'4396
USA, Cayuse, Owc-1
2 Magnum Per lot € 400-520
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2011 Syrah 'Armada Vineyard'4397
USA, Cayuse
1 Bottle Per lot € 110-140
2015 Syrah 'Armada Vineyard'4398
USA, Cayuse
2 Bottle Per lot € 180-240
2012 Syrah 'Bionic Frog'4399
USA, Cayuse
2 Bottle Per lot € 760-1000
2014 Syrah 'Bionic Frog'4400
USA, Cayuse
2 Bottle Per lot € 800-1050
2016 Syrah 'Bionic Frog'4401
USA, Cayuse, 1 slightly damaged capsule
2 Bottle Per lot € 680-880
2017 Chardonnay 'Sonoma Coast'4402
USA, Aubert, ssl, dl
1 Bottle Per lot € 80-110
1996 Carneros Chardonnay Reserve4403
USA, Saintsbury, ssl, sdl, corroded capsules, 1 min 2 , 2 Bottle
1998 Chardonnay
USA, Barnett Vineyards , 3 Bottle
1998 Chardonnay
USA, Patz & Hall, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork , 3
Bottle
Above 8 items Per lot € 110-140
2018 the Mascot red4404
USA, The Mascot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2018 the Mascot red4405
USA, The Mascot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2016 Cabernet Sauvignon4406
USA, Quilceda Creek , Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Chardonnay 'One Sixteen'4407
USA, Kosta Browne, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2014 Cabernet Sauvignon 'Black Label'4408
USA, Turnbull, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2018 Pinot Noir 'Highland Divide'4409
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 Pinot Noir 'Finn'4410
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2020 Chardonnay 'Chloe'4411
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2020 Chardonnay 'Hyde Vineyard'4412
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2012 Cabernet Sauvignon 'Estate'4413
USA, Cade, Oc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2018 Merlot 'W.S. Keyes Vineyard'4414
USA, la Jota, Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2019 Cabernet Sauvignon 'Helena Montana Vineyard'4415
USA, Anakota, Oc-6
6 Bottle Per lot € 500-660
2019 Cabernet Sauvignon 'Helena Dakota Vineyard'4416
USA, Anakota, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2017 Syrah 'Judge Family Vineyard'4417
USA, Christopher Tynan Wines, Oc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2003 Appleton 'Hearts Collection'4419
Rhum, Velier, 63 ABV, bottled 2021, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 140-180
N/V Chartreuse Jaune VEP4420
Chartreuse, les Peres Chartreux, 42 ABV, bottled 2006, slightly damaged wax
capsule, Owc-1
1 1.00 Ltr Per lot € 190-250

1976 Grande Fine Armagnac4421
Armagnac, Chateau de Hontambere, 40 ABV, ssl, slightly corroded capsule, Oc
-1
1 0.70 Ltr Per lot € 50-70
N/V Cognac 'Age Inconnu'4422
Cognac, Croizet, 40 ABV, acquit regional 1977, ssl, slightly scuffed label &
capsule, vts, 1 0.70 Ltr
N/V Cognac Fine Champagne 'Damoisel'
Cognac, Rouyer Guillet, 40 ABV, slightly scuffed label & capsule, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 210-270
N/V Cognac 'Millennium'4423
Cognac, Courvoisier, 40 ABV, 1 1.00 Ltr
N/V Cognac XO
Cognac, Hennessy, 40 ABV, Spanish import, slightly scuffed label, 1 0.70 Ltr
Above 2 items Per lot € 150-200
N/V Cognac Extra 'Cordon Argent'4424
Cognac, Martell, 44 ABV, acquit regional 1982, slightly damaged wax capsule,
damaged oc, min 1, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 280-360
N/V Cognac Grande Champagne 'Vesper'4425
Cognac, Delamain, 40 ABV, L 501 03, ssl, slightly scuffed label, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 70-100
N/V Cognac 'Library Tome' Red Edition4426
Cognac, Hennessy, 40 ABV, Faux Book presentation box
1 0.70 Ltr Per lot € 300-400
N/V Louis XIII 'la Collection Diamant'4427
Cognac, Remy Martin, 40 ABV, Baccarat decanter, incl. certified diamond 1.28
carat, booklet and presentation box complete, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 5800-7600
N/V Famous Grouse 'Highland Decanter'4428
Whisky, Dist., 40 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 110-140
N/V Glenfiddich '18 Years Old' Ancient Reserve4429
Whisky, Dist. , 43 ABV, blue ceramic decanter, 1 0.70 Ltr
N/V Rare Old '18 Years Old'
Whisky, Chivas Brothers, 40 ABV, ssl, early 2000's bottle, Oc-1, 1 Bottle
N/V Royal Salute '21 Years Old'
Whisky, Chivas Brothers, 40 ABV, green ceramic decanter, 1 0.70 Ltr
Above 3 items Per lot € 240-320
1996 Tribe Series 'The Celts' Aged 22 Years4430
Whisky, Mark & Manny's Malts (MMM), 50.5 ABV, 1 of 50, 1 0.70 Ltr
1997 Tribe Series 'The Picts' Aged 21 Years
Whisky, Mark & Manny's Malts (MMM), 51.8 ABV, 1 of 50, 1 0.70 Ltr
2002 Tribe Series 'The Fenians' Aged 16 Years
Whisky, Mark & Manny's Malts (MMM), 53.2 ABV, 1 of 50, 1 0.70 Ltr
2007 Tribe Series 'The Vikings' Aged 11 Years
Whisky, Mark & Manny's Malts (MMM), 52.7 ABV, slightly scuffed label, 1 of
50, 1 0.70 Ltr
Above 4 items Per lot € 850-1100
N/V Grand Old Parr '12 Years Old Extra Rich'4431
Whisky, Dist. , 40 ABV, travel retail, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Isle of Jura '10 Years Old'
Whisky, Dist. , 43 ABV, slightly scuffed label, 1 1.00 Ltr
Above 2 items Per lot € 70-100
N/V Bruichladdich '10 Years Old'4432
Whisky, Dist., 40 ABV, early 2000s bottling, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 50-70
N/V Kininvie '23 Years Old'4433
Whisky, Dist., 42.6 ABV, Oc-1
2 0.35 Ltr Per lot € 130-170
N/V Octomore 'Masterclass 8 Years Edition 08.1'4434
Whisky, Bruichladdich, 59.3 ABV, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 150-200
1983 Glenkeith4435
Whisky, Dist. , 43 ABV, LG30107, slightly scuffed label
1 1.00 Ltr Per lot € 100-130
N/V Glenlivet 'Prime Minister's Reserve 10 Year Old Malt Scotch Whisky'4436
Whisky, Dist., 40 ABV, ssl, signed by Prime Minister John Major, slightly
scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 500-660
N/V Macallan 'A Night on Earth'4437
Whisky, Dist., 40 ABV, sdl, Oc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 100-130
N/V Glenmorangie 'Traditional 100 Proof'4438
Whisky, Dist. , 57.2 ABV, slightly scuffed label & capsule
1 1.00 Ltr Per lot € 190-250
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1965 Knockando 'Extra Old Reserve'4439
Whisky, Justerini & Brooks, 43 ABV, bottled 1989, sdl
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Ardbeg 8 Year Old 'For Discussion'4440
Whisky, Dist., 50.8 ABV, The Ardbeg Committee Release
1 0.70 Ltr Per lot € 70-100
N/V Bowmore 'European Fly Fishing Championships'4441
Whisky, Dist., 40 ABV, commemorative bottling 2003, Owc-1
1 0.70 Ltr Per lot € 500-660
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